
SMHI Svenskt Vattenarkiv 

Sänkta och torrlagda . 
• •• s1oar • 

. ' ~ .•.. 
'-.._ ' 0 

... . . .. "-' 

\ 

. . . • : :i., 
' ' >.!'• .,. . - ' '\ "'\..... 11 ...... . 

~ . . ~ ,~ 

•• 

• 

.. .. . 
' • • .. ' • 

' :.&: 
• '" · ,(I ·~ 

• 





SMIII HYDROLOGI Nr 62, 1995 

Sänkta och torrlagda sjöar 



Omslagsbild: Odlingsbygd Hornhorgarsjöns östra sida 
Fotograf: Tore Hagman IN Naturfotografernas bildbyrå 

©SMHI 1995 
Använd material och citera oss gärna, men ange källan 

Tryckeri: CA-Tryck AB Norrköping 1995 

ISSN: 0283-7722 



SMHl 

Förord 

SMHI har i samarbete med Hlnens jordbtukscnhctcr upprättat ett register över sänkta och 
torrlagda sjöar i Sverige. 

Rapporten är framtagen av den grupp som arbetar med Svenskt VattenArkiv (SVAR). 
SVAR förvaltas av Analysenheten inom affärsområde Samhälle vid SMHI. Karin 
Tiderman är huvudansvarig för denna utgåva. Stig Nilsson har stått för gmndarbete och 
bearbetat materialet för sjöarna. Sven-Erik Wall in har bidragit med text och fakta om 
sänkningsföretagens historik och om hur arkivförvaring fungerar samt information om 
lagar rörande sjösänkningar. Torbjörn Lindkvist har initierat arbetet och kommit med 
goda råd över rapportens innehåll. 

Utan länsstyrelsernas kompletteringar skulle denna rapport ha varit omöjlig att fram­
ställa. Ett stort tack riktas till Lanlbruksenheterna som hjälpt oss att komplettera registret 
med arkivnummer, koordinater samt uppgifter om antal markavvattningsföretag för länen 
i Sverige. Kontaktpersoner hos länsstyrelser angående inventeringen redovisas i 
kapitel 10. 
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SMHJ 

1. Inledning 

Det är av allmänt intresse att få överblick över de hydrologiska förhållandena i Sverige 
och SMHI har i samarbete med länens jordbruksenheter upprättat ett register över sänkta 
och torrlagda sjöar i Sverige. 

Den intensivaste sjösänkningsperioden varade från 1880-talet och fram till 1930-talet. 
Sjösänkningarna trappades därefter av till dess de upphörde så gott som helt på 1950-
talet. Den kom att beröra cirka 2500 sjöar. Sänkningarna av Hjälmaren-Kvismaren, 
Tåkem och Hornborgasjön är exempel på de ofta genomgripande projekt som 
genomfördes. En sjösänkning kan leda till följdeffekter som ändrade avrinnings­
förhållanden, ökat kväveläckage, ökad igenväxning, sämre fiskförhållanden, 
marksättningar och en snabbare åldring (uppgrundning) av sjön. 

Detta register innehåller sänkta och torrlagda sjöar inom Sverige främst från och med 
1832. Registret ären del av sjöarkivet i Svenskt VattenArkiv, SVAR. Underlag för 
arbetet har varit två sammanställningar från Lantbruksstyrelsent dels från 1936, dels från 
1956. Dessa har legat till grund för en rapport som länsstyrelserna har granskat och 
kompletterat med arkivnummer och det totala antalet avvattningsföretag i respektive län. 
Denna version är en upprättad variant med kompletteringen inlagd för de flesta länen i 
Sverige. Trots det så finns det troligen företag i arkiven på respektive länsstyrelse eller 
vid jordbruks verket som ej är med i registret. 

Förutsättningen för att en sjö tagits med i registret är att företaget för sjön inneburit en 
sänkning. Detta har i regel lett till ny jordbruksarcal eller förbättring av befintlig areal. 
Totalt innehåller registret 2449 sjöar vilket motsvarar cirka 2,5 % av det totala antalet 
sjöar i Sverige. Av det totala antalet är 623 torrlagda sjöar och 1826 sänkta sjöar. Det 
totala antalet markavvattningsföretag i Sverige som genomförts är cirka 
30 000 stycken. 
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2. Historik 

Sänkning och utdikning av sjöar för att torrlägga vattensjuka marker eller för all anskaffa 
ny odlingsbar mark har sedan århundraden tillbaka tillämpats i Sverige. Ända från 
vikingatiden kan man idag se spår av hur mänsklig aktivitet påverkat sjöar och vatten­
drag. Det började med att man genom kanalgrävningar ville skapa förutsättningar för att 
använda vatten som kommunikationsled. 
I landskapslagarna fanns bestämmelser om dikning och strömrensningar. Dessa tilläm­
pades troligen vid vattenavledning från sjöar eller andrn vattensamJingar. 

Fram till början av 1800-talet var bristen på energi stön-e än bristen på odlingsbar mark. I 
regel prioriterades möjligheten alt utvinna kraft framför utsikterna att öka jordens av­
kastning. Fram ti!J 1900-talet var formerna för kraftutvinningen ur våra vattendrag 
primitiv. Genom att bygga dammar och vallar försökte man dock höja effektiviteten i 
utnyttjandet av vattenkraften, varför det i jämhanterings- och jordbruksbygder var 
mycket vanligt att sjöar och åar dämdes upp. 

Under 1800-talets tidigare del ökade intresset för sänkning och utdikning av sjöar starkt. 
Anledningen till ett så stort intresse beror mycket på den från 1800-talets början mycket 
snabba befolkningstillväxten, och det därav uppkomna behovet av att öka den 
odlingsbara marken. Det ökande försötjningsbehovet och bristen på arbete i landet 
framkallade då en våg av nyodlingar. Mot slutet av 1800-talet avmattades den, då 
nyodlingen ersattes av olika former av jordförbättringsarbeten. De viktigaste åtgärderna 
var alt torrlägga jorden och att frigöra eller tillföra näringsämnen genom kalkning eller 
konstgödning. Samtidigt med att den odlingsbara marken hlev allt värdefullare 
underlättade den tekniska utvecklingen inom energiutvinningsområdet en omprioritering 
när del gällde all tillgodogöra sig naturresurserna. Efter år 1870 bö1jade vattenhjulet 
ersättas av ångturbiner. Ångkvarnar och ångsågar blev allt vanligare. När jordbruks- och 
krafn1tvinningsintressen kom i konflikt med varandra bidrog dessa faktorer till att 
jordbruksintressen allt oftare fick företräde. Dikningsarbeten utförda fram till 1800-talets 
mitt syftade i regel endast till att förhindra översvämningar genom att ytvattnet leddes 
bort. Därefter kom torrläggningsföretagen alltmer att inriktas på att sänka 
grundvattennivån. 

Statens understödjande verksamhet för torrläggning av mark for jordbruksändamål går 
tillbaka till 1840-talet. Från denna tid beviljades lån och bidrag till utdikningar och av­
tappningar av sankmarker och sjöar i mellersta och södra delarna av landet. Detta har 
medverkat till att stimulera intresset för all anskaffa odlingsbar mark bland annat genom 
utdikning och sänkning av sjöar. 

Den tekniska utvecklingen har också efter hand gjort det enklare att utföra 
vattenavledningsföretag. Juridiskt underlättades sjösänkningarna genom en år I 824 
meddelad förordning. Denna förordning gjorde det möjligt för sänkning av sjö och 
därrncd jämförligt företag tvångs vis verkställa ändring eller utrivning av vatten verk. 
lntresset för sjösänkningar förblev stort ända fram till 1940-talets slut. Under 40-talet 
kom grävmaskinen i bruk vilket underlättade grävningar och underhållsrensningar av 
stora kanaler och åar. Vallbyggnader för invallning av marker istället för ytterligare 
sjösänkningar blev också vanligare. I och med det ökade kravet på effektivt jordbruk, 
ökade också behovet av detaljt.lränering. Detaljdräneringen medförde ökad avkastning 
och en snabbare upptorkning vilket underlättar för den allt större maskinanvändningen. 

8 



SMHl 

Sjösänkningarna upphörde så gott som helt på 1950-talet. Sedan dess har antaJet ingrepp 
för utdikning och sänkning av sjöar som syftar till att vinna odlingsbar mark varit i snabbt 
avtagande. Idag är detta inte någon vanlig åtgärd som tas till för att anskaffa odlingsbar 
mark. Stagnerud befolkningstillväxt och en genom olika metoder ökad avkastning från 
den redan uppodlade marken har i stort eliminerat behovet av att utvinna ny odlingsbar 
mark. Olönsam drift av de mindre odlingsenheterna har sålunda i stor utsträckning lett till 
att brukning av dessa enheter upphört. 

Det största hotet mot speciellt slättsjöarna Ur dock utdikning. Synen på slättsjöarna som 
huvudsakligen värdelöst impediment är endast något sekel gammal. För den forna 
naturahushållningen var de i stället rena skattkammare med starr- och fräkenslåtter, 
vasstäkt, rikt fiske och färska ägg om våren. Sjön var en tillgäng,jämförbar med god 
åkerjord. Under 1800-talet och början av 1900-talet betraktades slättsjöarna av 
ekonomiska skäl enbart som improduktiva vattenytor, som täcker prima åkerjord och 
därefter snarast bör torrläggas. Av detta skäl har många slättsjöar i bygderna torrlagts. 
Torftiga skogssjöar med steril botten finns del fortfarande gott om, då just deras 
fattigdom tjänar som skydd. Medan de rika sjöarna, fågelsjöarna, har blivit skrämmande 
få. 

Jordbrukets nyodlingar på 1800-talet och in på 1900-talet har inneburit stora föränd­
ringar i landskapet. Åkerarealen växte som mest fram till I 920-talet till totalt ca 3,8 milj. 
hektar. Många åkermarker som betats av under flera år kom sedan att omvandlas till 
skogsmark. Det anses au det svenska landskapet var som mest öppet omkring sekel­
skiftet år 1800. 

Figur 2 redovisar nyodlad areal under några femårsperioder. Under 1930-talet var den 
nyodlade arealen i Sverige omkring 20 000 ha mot nästan 55 000 ha i slutet av 
1880-talet. 

Figur 2 

Ha 
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1886/90 1896/00 1906110 1933/37 

Nyodlad areal under några femårsperioder 
(Historisk statistik för Sverige ll, SCB). 
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3. Sjösänkningars hydrologi och konsekvenser 

En sjösänkning kan leda till följdeffekler som ändrade avrinningsförhållanden, ökat 
kväveläckage, ökad igenväxning, sämre fiskförhållanden, marksättningar och en snabbare 
åldring (uppgrundning) av sjön. Många företag kräver underhåll i form av rensningar, 
pumpstationer och lagning av vallar. 

För hydrologin inom ett vatlensystem har en sjö stor betydelse på grund av sin 
utjämnande verkan på avrinningen. Den sammanlagda effekten av ett större antal 
sjösänkningar inom ett vattensystem kan bli mycket påtaglig. Vid höga flöden har en sjö 
dämpande effekt på avrinningen, och i ett vattensystem med god tillgång på sjöar är det 
även under ihållande torrperioder en tillfredsställande vattenframrinning. 

Vid en fullständig utdikning försvinner den tidigare sjöns utjämnande inverkan på 
vattenföringen. Följden blir att avrinningen nedom den t.idigare sjön vid riklig nederhörd 
eller i samband med snösmältning sker snabbare och med större intensitet iin tidigare. 
Under en efterföljande period med torrt väder förlängs lågvattenperioderna och 
vattenföringen tenderar att minska till ett lägre värde än det man haft före sjöns 
utdikning. Om vattenavledningen endast avser en begränsad nivåsänkning av en sjö 
bibehålls till en del sjöns förmåga att utjämna avrinningen från sjön. Med sänkningen 
minskar emellertid sjöns areal mer el1er mindre och därmed också storleken av det 
naturliga utjämningsmagasinec. I vissa fall har dock sjöns utjämnande effekt försökt 
bibehållas genom att utforma sjöns utlopp så att amplituden mellan högsta och lägsta 
vattenstånd blir större Hn före sjösänkningen. Även utan sistnämnda åtgärd blir effekten 
på avrinningen nedom sjön som regel mindre ¼in vid fullständig utdikning. Vid sänkning 
av ett flertal sjöar inom ett och samma vattensystem kan den sammanlagda effekten bli 
påtaglig i vattensystemets nedre del. 

Blir effekten av utdikning påtaglig, kan följden i de områden där vattendraget går fram i 
lösa jordarter med förändrade avrinningsförhållandena leda till ökad erosion. Ökad 
erosion leder till ökad tillförsel av näring, vilkcl medför ökad grnmling och primär­
produktion i sjön. Detta leder vidare till mindre siktdjup och syretäring. Materialtransport 
som orsakas av erosion kan på detta sätt verka utarmande på levnadsbetingelserna för 
fisk och därmed försämra avkastningen på fisket. Vattendragets förmåga att ta emot 
avloppsvalten av skilda slag försämras därvid. I ogynnsamma fall kan detta leda till 
sanitära olägenheter och bland annat medföra syrebrist med åtföljande fiskdöd. För att 
växter och djur inte ska påverkas negativt av en sänkning. måste vattendjupet efter 
sänkningen vara minst en halvmeter. På grundare vatten fryser botten mestadels tiJI om 
vintern. Går sänkningen längre, dör nästan hela den högre växtligheten. 

Sjöarnas naturliga igenväxning påskyndas dels av att näringsämnen (kväve och fosfor) 
läcker ut från den sänkta delen av sjön, dels då sjöns vattenvolym minskar ökar 
näringsämnen sjön ytterligare. Resultatet för en sänkt sjö blir så gott som undantagsvis 
att sjön åldras med uppgrundning och en mer eller mindre ökad igenväxning som följd. 
Varje sänkning förkortar livslängden hos sjön, särskilt hos grunda slättsjöar. Om 
vattendjupet reducerats till någon meter eller ännu mindre, går igenväxningen av lill 
exempelvis en fägelsjö så snabbt, att det ofta är fråga om årtionden innan sjön blir 
obeboelig för de flesta simfåglar. Tåkern tycks till exempel högst ha något århundrade 
kvar au leva. 
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Genom utdikning eller sänkning av sjöar har stora arealer vatlensjuka marker kunnat 
torrläggas och ny mark utvunnits från utdikade sjöbottnar. I de fall där den torrlagda 
eller den från sjöbotten nyvunna marken utgjorts av mineralrika mulljordar har åtgärden 
mestadels inneburit att man erhållit ett tillskott av odlingsbar marken av ett bestående 
värde. 

J många fall har emellertid ton-läggningen även kommit att omfatla torv- och gyttjejordar 
(organogena jordarter) som där den inte gått förlorad genom odling sjunkit och på nytt 
blivit vattensjuk. 
Ett stort problem vid brukning av alla slags organogenajordar är den fortgående 
marksättningen. Marksättningen är beroende av flera faktorer. Alg-, gyttje- och torv­
bildningar sjunker ihop vid en vatlenståndssänkning. Vidare sker vid brukning av öppen 
jord vind- och vattenerosion, växter förbrukar näringsämnen och jorden packas av tunga 
redskap. Sättningarna är även beroende av de olika organogena lagrens tjocklek. 
Marksättningar i samband med sjösänkningar uppgår ti ll ca 1-2 cm per år. Marksättning 
medför att efter en viss tid återkommer vattenskadorna - naturen tar tillbaka sina 
översvämningsområden (utjämningsmagasin). 
Detta har ofta tvingat fram nya ingrepp för att ytterligare sänka vattennivån. En och 
samma sjö kan följaktligen bli föremål för sänkning i två eller flera etapper intill dess att 
sjön kanske blir helt utdikad (torrlagd). 

Slutresultatet har blivit att den torrlagda eller nyvunna marken endast kunnat nyttjas för 
odling under en begränsad tid. Hur stora arealer organogena marker som odlats kan 
endast uppskattas. En länsvis uppskattning på 1960-talet visade att då brukades fort­
farande omkring 0,4 milj hektar s:\dan mark. När åkerarealen i Sverige var som störst på 
1920-talet var troligen motsvarande areal dubbelt så stor. 

För att få ett rikare fågelliv, men också för att jämna ut och fördröja avrinningen och 
fånga upp en del växtnäringsämnen, försöker mun nu på många håll i landet Merskapa 
våtmarker som förlorats genom utdikning och sjösänkning. Detta sker både genom att 
fördämningar och översilningsanläggningar anläggs utefter vattendragen och genom att 
vattenståndet i sänkta sjöar åter höjs. 

Figur 3 visar på den utveckling som Kävlingd\ns - Klingavälsåns vattensystem i Skåne 
genomgått. Den är belysande för vad som hänt med ett otal andra våtmarksområden i 
jordbruksbygder runtom i landet. Kartorna upprättades med ungefär I 00 års mellanrum 
och visar i vilken omfattning vattenytorna försvunnit. (Ur Ph.Wolf: ''Utdikad 
civilisation 11 

). 
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Figur 3u 

Figur 3b 

Kävlingeåns vattensystem 1812~1820, innan utdikningar och 
dräneringar verkställdes. Alla svarta delar utmärker 
ytvattenförekomster. De utRiorde sammanlagt 356 km2

, alltså 
29% av Kävlinge.åns avrinninf?Sområde. Dm var ett landskap 
som i vattenhiinseende var praktiskt taget opåverkat av 
människan. 

• Eslöv 

-· 

• Tomelll la 

Kävlin,?eåns vattensystem 1950-1953, efter dittills verkställda 
utdikningar och dräneringar. Endast 41 km2 återstdr (3,4%). 
Genom utdikningen har nu den största delen av ytvattnen 
försvunnit. 
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4. Misslyckade sänkningsföretag 

Under tidigt 1800-tal utfördes troligen flera utdikningsföretag av översvämningsomräden 
som successivt uppgrundats och som ej betraktades som en sjö.sänkning. I sådan 
topografi kan man än idag se spår av mindre fördjupningsarbeten i en moräntröskeJ eller 
liknande. Dessa mindre sänkningar har således ej blivit legaliserade. 
En del företag blev hell eller delvis misslyckade vid stora ingrepp under 1800-talet, då 
det i en del fall förekom hård exploatering av sjöar och våtmarker. Många av dessa 
företag genomfördes i samband med 1800-talets och de två världskrigens brist på 
livsmedel. Ibland berodde dock misstagen på bristande noggrannhet vid 
jordundersökningar och brist på erfarenhet. Vid flera företag gjordes misstag som ej gått 
att rätta ti 11. 

Under 1800-talet utfördes nästan alla de större sänkningsföretagen. Några av de mest 
kända är Hornborgasjön, Tåkcrn, Hjälmaren- Kvisrnaren. Dessa är i dag är av stort 
allmänt naturvårdsintresse och är CW-listade (convention on Wetlands). Vattenstånds­
sänkningarna för de tre sjöarna varierade mellan 1,3 - 1,7 meter. Av sjöarnas sänkningar 
är samtliga utförda med statligt stöd. Främst sänktes dessa relativt stora sjöar för att 
vinna så stora nyodlingsarealer som möjligt. Under de följande I 00 åren blev åtgärderna 
mer inriktade på åkermarkernas kvalite ur både avkastnings- och brukningssynpunkl. 

Hornborga.sjön sänktes 4 gånger under åren 1802, 1848-1852 (0,6 m), 1874-77 och 
1902 ( 1,0 m). 1902 års sänkning initierade sjöns fullständiga igenväxning och 
uppgmndning. Efter ansökan av sänkningsföretaget och Naturskyddsföreningen år 1965 
startades en statlig utredning om Hornborga.sjöns restaurering. Restameringen är 
genomförd med en regleringsdamm i sjöns utlopp som häller ungefär de vattenstånd i 
sjön som förekom före 1902 års sänkning. Alla kostnader inklusive 
markskadeersättningar har helt betalats av staten. Skadad mark utgör omkring I 000 ha 
åker och äng och I 000 ha annan mark. Den restaurerade sjön omfattar cirka 28 km 2, 
varav 11 km2 öppen sjö. Södra delen av sjön med buskvegetation omfattar cirka 16,5 
km2

• 

Tåkern siinktes under åren 1843-45 (ungefär 1,7 m). Förbättrad mark är ungefär 500 ha. 
Markvinsten från den gamla sjöbollen omfattar cirka 1600 ha. Markvinsten var en 
missräkning. År 1902 framlades ett nytt förslag som innebar en fullständig sänkning av 
sjön. I brist på medel kom det ej till utförande. Symptomatiskt för tiden var att det var 
samma förrättningsman som året 1902 framlade förslag till både Tåkems och 
Hornborga.sjöns sänkning. 

!ijälmaren och Kyismaren sänktes under åren 1878-1885. Vattenståndet i Hjälmaren 
sänktes 1,3 m. Företaget berörde sammanlagt 15000 ha. Häl ftcn av markerna låg vid 
Hjährn.u-en och andra hälften var marker i K vismaredalen, som är en ungefär 2 mil lång 
dalgång med sjöarna östra och västra Kvismaren belägna i mitten. Markarealer som för 
framtiden kom att brnkas som åkermark utgör 5000 ha vid Hjälrnaren och 5000 ha i 
Kvismaredalen. Sänkningen av Hjälmaren var av en helt annan storleksordning jämfört 
med Hornborgasjöns och Täkerns sänkning. 
Redan i början på 1900-talet drabbades markerna återigen av översvämningar. 
Marksällningar uppmättes Lill i medeltal 1-2 cm per år. På 1940-talct påbörjades på nytt 
utredningar om förbättringsåtgärder. Då åkerarealer som nu berördes utgjorde 
sammanlagt 10500 ha hälften vid Hjälmaren och hälften i Kvismaredalen. I denna 
utredning ingick även två andra under 1800-talet torrlagda sjöar, Mosjöbotten och västra 
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Mosjön, belägna på var sin sida om grusåsen mellan Örebro och Kumla cirka 6 rn över 
K visrnaredalen. 
Dessa torrlades helt genom två sänkningar på 1800-talet och en sänkning under åren 
1922-25. Med den i detta sammanhang på 1970-talet utförda sänkning har högvattenytan 
i dessa sjöar på l00 år avsänkts cirka 5 meter (sjöbotten 2-3 m). Markerna som brukas 
idag består inom Mosjöbotten av en förstklassig mullrik gyttjig lera. Nedströms området 
finns en regleringsdamm som håller vattenståndet på lämplig nivå. För att befria 
åkermarkerna i Kvismarcdalcn från översvämningar valdes att inva.lla dem. För 
kompensation av övcrsvämningsmagasins-bortfall måste Kvismarekanal ges en dimension 
som kan framföra en högvattenmängd som är cirka 50% större. Under 1960 och 70-talet 
färdigställdes 7 invallningsföretag om sammanlagt ca 3600 ha. Inom 
sjösänkningsområdet finns idag ett 30-tal invallningar om sammanlagt ca 6 000 ha. 

Kvismaredalens ursprungliga sjöar, östra och västra Kvismaren, är fortfarande i stort sett 
översvämningsområden och ingår i ett gemensamt naturreservat som är CW-listat. Inom 
och i anslutning till dessa har formats tre stycken "fågelinvallningar" inom vilka man har 
olika valmöjligheter för reglering av vattenståndet. Den slutliga dispositionen av östra 
Kvisrnaren av naturvårdssynpunkt är fortfarande under utveckling. 

Om man vill kan man beträffande dessa tre stora "fågelreservat" spekulera i vad som hänt 
om människan inte sänkt dessa för att få nyodlingar. Vattenståndssänkningarna för de tre 
sjösystemen var ungefär lika i medel cirka 1,5 m. Om man räknar med en 
slammavsättning av 1 mm per år vid denna typ av sjöar skulle starten för dessa sjöar som 
fågel sjöar kanske flyttas fram cirka t 000-2000 år. De öppna landskaps vyerna inklusive 
sjöarna skulle då se annorlunda ut. 
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5. Arkivförvaring 

Den tidigaste dokumentationen av sänkningsföretag följer i stort sett lantmäteriets upp­
byggnad under 1700-talet för omgestaltning av det svenska jordbruket genom bland 
annat storskiftet 1753 och laga skifte 1827. Und~r 1700-talet påbörjades successivt en 
"provinsförvaring" av förrättningshandlingar, såsom protokoll och ritningar. Handlingar 
tillhörande förrättningar som handlagts före vattenlagens tillkomst åren 1918-1920 kan 
återfinnas på länens lantmäterikontor. Därefter redovisades akterna till lantbrukeri­
styrelsen i Stockholm, och från och med år 1955 till lantbruksnämnderna i respektive län. 
Numera sedan lantbruksnämnderna upphört finns aktsamlingarna hos respektive 
länsstyrelse. Från och med år 1995 arkiveras akter tillhörande förrättningar handlagda 
efter nUmnda år vid Statens Jordbruksverk. 

Förrättningsakter i berörda arkiv innehåller i allmänhet protokoll, utlåtanden och 
ritningar. Ritningarna består av plankarta i skala 1 :4 000 och profilritningar i höjdskala 
I: l 00 med tillhörande tv~irsektioner av berörda avlopp och vattendrag. 
Viss dokumentation vad rör rättsliga frågor i samband med vattenverk, dämningar och 
sjösänkningar och strömrensningar (tvister, skadestånd etc.) kan återfinnas i härads­
rätternas arkiv (landsarkivet). Detta gäller fram till år 1918 då vattendomstolarna 
infördes. Sådan arlcivforskning fordrar givetvis tillgång till handling som visar 
handläggning i häradsrätten. 

6. Lagar 

Lagändringar inom lantmäteriet genomfördes under 1600- och 1700-talet för att vid ny­
odlingar kunna genomföra bättre ägofördelning och undanröja de hinder som 
bysamfälligheten och ägohlandningen utgjorde. I början på 1800-talet tillkom 
lagändringar som erfordrades för större vattenregleringar. De ändringar som i första hand 
krävdes var beträffande den defensiva vattenrätten för skydd av odlade marker och 
marker som skulle nyodlas. Genom författningar dels år 1822, 1824 och 1841 tillkom 
sådana bestämmelser. År 1879 stiftades en ny lag om vattenbortledning. I början av 
1880-talet började staten ta en allt rncr aktiv del i nyodlings- och jordförbättrings­
verksamheten. Tidigare hade stimulansåtgärderna i stort sett begränsats till att avskaffa 
de pålagor jordbruket sedan gammalt varit utsatt för. År 1883 ersattes de gamla 
blygsamma anslagen för torrläggning med en betydligt mer generöst tilltagen 
odlingsH'mefond. Nya rön som gjorde det möjligt att med hjälp av konstgödning odla upp 
moss- och myrmarker ökade fondens popularitet. Vid sekelskiftet påbörjades åter förslag 
till nya bestämmelser, vilket resulterade i 1918 års vattenlag. År 1920 kompletterades 
den med nya bestämmelser i 7e kapitlet, som rör torrläggning av mark genom dikning, 
vattenavledning eller invallning. 

År 1984 började en ny vattenlag att tillämpas. Särskilda bestämmelser om mark­
avvattningsförctag återfinnes i 5 och 12 kapitlet. 5 kapitlet innehåller särskilda 
besUimmelser om dikning, årensning, sjösänkning, invallning och översvämningsskydd. 
12 kapitlet innehåller bestämmelser om förrättningsförfarande. 1 nya vattenlagen 
( 15 kap §3 och § 15 och § 16) finns särskjlda bestämmelser om omprövning av gamla 
företag. Sadan omprövning får när omprövning önskas, tagas upp till prövning 
from 1994( 15~3). Underhåll av anläggningar sorn ingår i äldre företag skall intill dess 
fråga om förändring blivit väckt ombesörjas i enlighet med vid företagets tillkomsr 
gällande bestämmelser. Förslag som avser sänkning eller urtappning av sjö, skall 
alltsedan vattenlagens tillkomst underställas vattendomstolens prövning. 
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Idag prövas markavvauningsföretag i första hand enligt naturvårdslagen 
(SFS 1991 :641 ), där paragraf 18c handlar om att tillståndsprövning krävs för 
markavvattningsföretag för att "begränsa eller motverka menlig inverkan på 
naturmiljön". Rensning av diken för att bibehålla vattnets djup och läge samt täckdikning 
som inte har menlig inverkan på natunniljön kräver inget tillstånd. Paragraf 18d ger 
regeringen rättighet att förbjuda markavvattning i våtmarksomräden som är särskilt 
angelägna att bevara. Företag får inte heller utföras i ''mark- eller vattenområden 
(biotoper) som utgör livsmiljö för utrotningshotade djur- och växtarter eller som annars 
är särskilt skyddsvärda". Regeringen beslutar vilka biotoper som iir skyddsvärda. För 
skogsdikning gäller samma krav på tillståndsprövning som ovan medan skyddsdikning ej 
kräver tillstånd. Skyddsdikning får dock "endast utföras på sådant sätt att läckage av 
näringsämnen och transport av slam till våtmarker, vattendrag och sjöar begränsas''. 
Dessutom bör skyddsdikning på starkt erosionsbenägen mark undvikas. I naturvårds­
förordningen av den 19/ I 1993 har införts förbud mot markavvattning inom vissa län helt 
och i övrigt inom vissa områden. För sänkning eller utdikning av sjö krävs som regel så 
kallad syneförrättning. Förrättningsmännen verksUillcr erforderliga undersökningar, 
upprättar plan för företagets genomförande samt meddelar erforderliga bestämmelser 
angående utförandet, fördelning av kostnader med mera. 

l_nforrnation om gällande besrnmmelser för och handläggning av frågor rörande mark­
avvattning kan erhållas vid länsstyrelsen eller vid Statens Jordbruksverk, Vattenenheten i 
Jönköping. Under densamma finnes lokalt regionkontor i Uppsala, Linköping, Malmö 
och Skara. Dessa svarar för Region Nord, Öst, Syd respektive Väst. 
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7. Metod för inventering av sänkta och torrlagda sjöar 

Registret har sammanställts av SMHJ i samarbete med länens jordbruksenheter. 
Registret är en del av sjöarkivet i Svenskt VattenArkiv, SVAR. Sammanställningen har 
getts ut som en rapport till länsstyrelserna för granskning och komplettering med 
arkivnummer och det totala antalet avvattningsföretag för respektive län. Denna version 
är en upprättad variant med kompletteringen inlagd för de flesta länen i Sverige. 
Förutsättningen för att sjön tagits med är att den sänkts, vilket eventuellt lett till ny 
jordbruksareal eller förbättring av befintlig areal. 

Som underlag för arbetet har två sammanställningar från Lantbruksstyrelsen utnyttjats, 
de från 1936 och 1956. Sammanställningarna innehtlller län, socken, sjönamn, år för 
genomförande, samt om sjön torrlagts eller sänkts. Utifrån detta har sjön letats upp på 
karta. Kartor som använts som underlag är generalsrabskartan ( 1:250000), topografiska 
kartbladct (1 :50 000), samt ekonomiska kartbladet (I: I O 000). De sänkta sjöarna var 
relativt lättidentifierade medan de torrlagda var svårare att identifiera och 
lägesbestämma. Uppgifterna har kompletterats med x- och y-koordinater, länskoct, 
kommunkod och vilket huvudavrinningsområde det hör till. 

Trots komplettering från länsstyrelserna sida så finns det troligen företag i arkiven på 
respektive länsstyrelse eller jordbruksverk som ej är med i registret. I ett par län saknas 
koordinater på torrlagd eller sänkt sjö då dessa ej har kunnat lägesbestämmas på karta. 
Uppgiften över antalet sjöföretag är relativt osäker beroende av att sjösänkningar skett 
som ej är legaliserade. En del är troligen gränsfall mellan att vara en sjösänkning eller 
dikning, då dikningsföretag utförts successivt och resulterat i en sjösänkning på sikt. 
Företag som är äldre än 1832 är i många fall inte med i registret, då sammanställningen 
som arbetet utgått från inte har med sjösänkningsföretag från före år 1832. 

Statistik över sänkta och torrlagda sjöar grundar sig på företag som är medtagna i denna 
rapport. Den statistik som är indelad efter län eller avrinningsområde Ur inte gällande för 
Sverige som helhet, då en sänkt eller torrlagd sjö kan ligga i flera län eller avrinnings­
områden. 
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8. Statistik 

Statistiken över torrlagda och sänkta sjöar i Sverige grundar sig på Lantbruksstyrelsens 
sammanställningar från 1936 och 1956. Dessa har kompletterats av länsstyrelserna med 
bland annal ytterligare företag och det totala antalet markavvauningsföretag i länen. 

Tabell 8.1 redovisar sammanställd statistik som är förknippad med sjöföretagen i länen. 
Totalt sett så har det i Sverige genomförts 2449 sänkningar eller torrläggningar av sjöar. 
Av dessa är 623 torrHiggningsföretag och 1828 sänkningsförctag. Fjärde kolumnen 
redovisar andelen sänkta och torrlagda sjöar i förhållande till det totala antalet sjöar i 
Sverige enligt sjöregistret som ingår i SVAR, Svenskt VattenArkiv. Där kan utläsas att 
knappt 2,5 % av sjöarna i Sverige någon gång har sänkts. Statistiken tar dock inte 
hänsyn till att en och samma sjö kan ha sänkts flera gånger, varför siffran troligen är 
lägre. Uppsala län, Stockholm län, Södcrmanlands län samt Kronobergs län är de län som 
genomfört flest sjöföretag i förhållande till totalantalet sjöar i respektive län, vilket i 
Uppsala län resulterat i att nästan 35% av sjöarna i länet någon gång har sänkts. 
Det totala antalet legaliserade markavvattningsföretag i Sverige som genomförts är cirka 
30 000. 

län antal sjöar antal andel sjöföretag totala antalet länsareal 
enligt sjöföretag a,· totalantalet markavvattnings• (km2) 

sjöregister (%) företag 

Stockholms län 808 224 27,72 *1000 6488 
Uppsala län 239 84 35,15 *1000 6989 
Södcm1anlands lti11 743 189 25.44 l 100 6060 
Östergötlands län 2086 104 4.99 *2000 10569 
Jönköpings län 1889 133 7.04 1240 9944 
Kronobergs lån 1167 290 24.85 1800 8453 
Kalmar län 1988 122 6,14 2100 11168 
Gotlands län 81 3 3,70 1040 3140 
Blekinge län 1024 65 6.35 876 2919 
Kristianstads län 374 22 5,88 2500 6054 
Malmöhus län 138 15 10,87 3400 4929 
Hallands län 1067 36 3,37 1260 5454 
Göteborg- och Bohuslän 992 8 0.81 *1200 5112 
Älvsborgs län 3162 207 6,55 *2000 11395 
Skaraborgs Hin 419 20 4,77 2300 7938 
Vltrmlanc.ls län 3549 70 1,97 1300 17609 
Örebro län 1808 42 2,32 *1800 8515 
Västmanlands län 671 59 8.79 1147 6302 
Kopparbergs län 5795 91 1,57 1400 28345 
Gävleborgs län 3518 L45 4,12 1290 18191 
Västernorrlands län 4037 165 4,09 1271 21786 
Jämtlands län )6428 157 0.96 *3000 49917 
Västerbottens liln 17020 84 0.49 *3000 55432 
Norrbottens län 30768 115 0,37 5840 98906 
Sverige totalt 95777 2449 2.56 29864 411615 

Tabell 8.1 Sammanställd .~ratistik över länen med det totala antalet sjöar i länen 
enligt sjöregistret, antalet sjöföretag i länen, andelen sjöföretag av 
det totala antalet sjöar i liinen, det totala antalet markavvattnings-
företag i länen samt liinsarealen. Uppgifterna för antalet mark-
avvattningsföretag är för de liin som är markerade med en asterisk 
(•) endllst en grov uppskattning då det totala antalet markavvattnings-
JöretaR i dessa län varit okänt eller svårt att uppskatta. 
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Figur 8.1 redovisar antalet sänkta respektive torrlagda sjöar i länen. Län med relativt 
många sänkningar och to1Tläggningar är Kronobergs län, Stockholms län, Älvsborgs län 
och Södermanlands län. 
Denna fördelning kan dock vara missledande då det inte tagits någon hänsyn till länens 
yta. Då ytan tas med i jämförelsen är förhållandet dock i stort sett likadant. Figur 8.2 
redovisar antalet sänkningar och ton-läggningar i länen förhållande till dess yta. 
Kronobergs län, Södermanlands län och Blekinge län har nest sänknings- och 
torrläggningsföretag i förhållande till sin yta. Blekinge län som är ett relativt litet län visar 
en jämförelsevis hög andel sjöföretag jämfört med andra län. 
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Figur 8.1 Antalet sänkta och torrlagda sjöar i länen. De ljusgrå staplarna 
visar antalet sänkta sjöar och de mörkare grå staplarna visar antalet 
torrlagda sjöar i länen. 
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Figur 8.3 redovisar det Lotala antalet markavvauningsföretag som genomförts i länen. 

Malmöhus län har totalt 3400 markavvattningsföretag och har i relation till sin yta flest 
markavvattningsföretag i Sverige. Andra län som har en stor andel markavvattnings­
företag är Kristianstad län, Gotlands län, Blekinge län samt Skaraborgs län. 
Det verkar inte vara något större samband mellan det totala antalet 
markavvattningsförctag i länen jämfört med andelen sänknings- och torrläggningsföretag. 
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Figur 8.3 Det totala antalet markavvauningsföretag som genomförts i länen. 

Tabell 8.2 redovisar antalet sänkta och torrlagda sjöar i respektive huvudavrinnings­
område alternativt kustområde. I Mieåns avrinningsområde har det skett flest sjöföretag, 
med omkring 0,08 stycken per kvadratkilometer. 
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Nr AvrinningsornrMc Antal 
Areal 

Nr A vrinningsomn\dc Antal 
Areal 

(ktn2
) (km2) 

I Torncälvcn 13 40157 35/36 4 
2 Kcräsjoki 4 427 36 Motilvcn 14 2307 

2/3 4 36/37 2 
3 Sangisälvcn 4 1230 37 Nätraån 5 1041 

3/4 4 37/38 12 
4 Kalixälvcn 27 181 30 38 Ångcmmnltl ven 35 31865 
5 Töreälvcn 0 449 38/39 18 

516 2 39 Gådcån 4 293 
6 Vitån I 519 39/40 12 

6n I 40 lndalsälvcn I 13 26725 
7 Råncälvcn 7 4207 40/41 

7/H 4 41 Sclångcrsån 4 460 
8 Al Lersundet 11 402 42 Ljungan 58 12853 

8/9 I 42/43 3 
9 Lulc!ilvcn 6 25238 43 Gnarpsån 4 229 
10 Alån 3 592 43/44 I 

10/1 1 1 44 Harmångcrån 13 1197 
1 l Rosån 1 197 44/45 14 
12 Alterälvcn 2 459 45 Delångersån 11 1994 
13 Piteälvcn 4 11 285 45/46 1 

13/14 I 46 Nianån 4 197 
14 Lillpiteälven l 619 46/47 5 
15 Rokån 0 228 47 Norralaån 4 319 

15/16 I 47/48 4 
16 Järveån 2 196 48 Ljusnan 34 19826 
17 Åbyälven 0 1344 49 Skltrjån 330 

17/18 2 49/50 
18 ByskeäJvcn 10 3662 50 Hamrångcån I 519 

18/19 2 50/51 7 
19 Kågeälvcn 3 909 51 Tcsteboån 5 111 2 

19/20 I 52 Gavleån 17 2459 
20 Skel lcftcäl ven 7 11730 53 Dalälven 114 28965 
21 Burcälvcn 9 1046 54 TUmnarån 11 1258 

21/22 8 54155 3 
22 Mångbyölvcn 4 219 55 Forsmarksån 2 376 

22/23 2 56 Olandsån 17 881 
23 Kålabodaån 4 506 56/57 12 
24 Rickleån 5 1648 57 Skcboån 19 483 
25 Dalkarlsån 3 347 57/58 37 

25/26 1 58 Broströmmen 16 227 
26 Sävarån 3 1161 59 Norrtäljcån 28 352 
27 Tavleån 0 410 59/60 51 
28 Umcälven 14 26815 60 Åkersström 19 396 

28/29 2 60/61 2 
29 Hörnån 2 392 61 Norrström 195 22693 

29/30 I 61/62 4 
30 Örcälven I 3029 62 Tyrcsån 5 251 

30/3 1 3 62/63 17 
31 Lcduån 3 330 63 Trosaån 35 572 
32 Lögdcälven 0 1608 63/64 2 
33 Hudn 12 578 64 Svärtaån 16 372 
34 Gldcälvcn 14 3442 65 Nyköpingsån 86 3632 

34/35 10 66 Kilaån 5 432 
35 ldbyån 3 222 66/67 2 
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Nr A vrinningsomrdde Antal 
Areal 

Nr Avrinningsområde Antal 
Areal 

(ktn1
) (km2

) 

67 Motala Ström 133 15480 106 Rolf sån 17 694 
67/68 2 107 Kungsbuckaån l 302 

68 Söderköpingsån 5 882 108 GötaAlv 177 50132 
68/69 3 108/109 3 

69 Vinddn 5 304 109 Blivcån 5 301 
70 Storån H 522 110 Örckilsälvcn 11 1340 

70/71 10 110/111 3 
71 Botorpsströmmcn 18 999 111 Strömsån 0 256 

71/72 1 112 Enningdalsiilvcn I 782 
72 Marströmmcn 2 496 113 Glomma 0 1434 

72/73 2 114 Nea 0 366 
73 Virån 7 588 115 Vefsna 0 601 

73/74 2 116 Runa 0 190 
74 Emån 82 4472 117/118 3 
75 Alsterån 47 1525 119 Öland 3 
76 Sntirjebäcken 2 285 

76/77 2 
77 Ljungbyån 1 758 
78 Hagbyån 25 468 
79 Bruatorpsån 2 431 
80 Lyckcbyån 18 BIO 

80/81 7 
81 Nättrabyån 5 444 

81 /82 2 
82 Ronnebyån 35 1113 
83 Vierydsån 2 165 
84 Brlikncån 16 462 

84/85 9 
85 Micån 2A 284 
86 Mörrumsån 85 3369 

86/87 9 
87 Skrtibcån 16 1006 
88 Helge Å 61 4749 
89 Nybroån I 316 

89/90 2 
90 ScgeÅ 2 334 
91 HöjcÅ 2 316 
92 Kävlingeån 7 1004 
93 Saxdn 0 360 
94 Råån 0 193 

95 Vege Å 0 488 
96 Rönnc Å 10 1897 
97 Stcnsån 0 285 
98 Lagan 79 6452 
99 Gcnevadsån I 224 
100 Fylleån 2 394 
101 Nissan 11 2686 ·1 abell 2 
102 Suscån 3 450 
103 Ätran 71 3342 Antalet sänkta och torrlagda ~jö,ir i 

103/104 2 huvudavrinningsområde respektive kusrområde. 
104 Himleån I 201 
105 Viskan 37 2202 

23 



7 SM}Il 

Antalet sänkningar och torrläggningar av sjöar i Sverige redovisas i figur 8.4. 

I Sverige började sjöföretag i någon större omfattning att genomföras under 1840-talet 
till att successivt öka fram till 1890-taJct. Under t 890-talct ökade antalet sjöföretag, då 
nästan 250 sjöföretag genomfördes mot 170 stycken under 1880-talet. Under sekelskfftet 
minskade sjöföretagen igen till 1880-talets nivå. Efter sekelskiftet genomfördes de flesta 
sjösänkningsföretagen i Sverige, speciellt under 1920- och 1930-talet då drygt 800 
företag genomfördes i landet. Under 1940-talet minskades antalet genomförda företag, 
till att under 1960-talet nästan vara en obefintlig företeelse i Sverige. 
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Antalet sitnknin1:ar och torrläggningar i Sverige. Antalet 
sjö.företag tir indelade efter 10-årsperioder. Alla företag 
genon~f'örda tidigare än J 820-talet är summerade, företag från 
och med 1820 ochfram till år 1830 är summerade etc. 
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Tidsvariationen över antalet sjöföretag mellan olika län i Sverige är dock stor. 
Figur 8.5 redovisar tematjskt antalet sänkningar som genomförts i länen för vart tionde 
år_ 

Under 1820- och 1830-talet började sänkning och torrläggning av sjöar genomföras i en 
del enstaka län i Sverige. 

Under 1840- och I 850-talet började sänkning och torrläggning av sjöar bli en 
landsomfattande företeelse. Speciellt i Kronobergs län genomfördes relativt många 
sjöföretag med cirka 40 företag av totalt 290 stycken. 

Under 1870-talet genomfördes relativt få sjöföretag. I Norrbottens län genomfördes 
däremot cirka 24 % av länets totala antal sjöföretag. 

Under 1880-1900-talet sker de flesta sjöföretag för Stockholms län med drygt 100 
genomförda företag (cirka 46%). Även i Jämtlands län genomförs många sjöföretag med 
cirka 85 företag av totalt I 57 stycken (cirka 54 %). I Kristianstads län sker cirka 36 % 
av företagen av totala 22 stycken. I Malmöhus län genomförs cirka 47 % av sjöföretagen 
av totalt 15 företag. 

Runt sekelskijiet minskar generellt antalet sjöföretag i länen. 

Under 1910- och 1920-talet ökar antalet sjöföretag markant igen. 
Under 19 JO- och 1930-calet sker de flesta sjöföretag i många län. Speciellt i 
Västernorrlands län, Älvsborgs län och Kronobergs län genomfördes många sjöföretag. J 
Västernorrland genomfördes till exempel cirka 75 % av sina sjöföretag, i Älvsborgs län 
genomfördes ungefär hälften av sina sjöföretag och i Kronobergs län genomfördes drygt 
40 % av sjöföretagen under denna period. 

Under 1940-talet minskar antalet sjösänkningar generellt i Sverige till att vara omkring 
0-10 stycken per län. 

Under 1950-talet ökar antalet genomförda sjöföretag för Södermanlands län och Kalmar 
län, då de genomför 21 stycken respektive 19 stycken, vilket motsvarar cirka 9% 
respekt i ve 15% av länets totala antal sjöföretag. 

Från 1960-talet och framåt sker endast några få s~inknings- eller torrläggningsföretag i 
Sverige. 
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1830-talet 1840-talct 18S0-talct 

1890-t:llet J900-talct ,n , 
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1910-talct 

1950-talet 1960-talet 
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1860-talet 1870-talet 

1920-talct 1930-tnlct 

Figur 8.5 

Antalet sjösänkningar i de olika länen i Sverige från I 830-talet 
fram till J 960-talet. 
Kartorna visar tematiskt antalet sjöföretag som genomförts 
i länen för vart tionde år. 
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Kontaktpersoner: 

Jordbruksverkets Vattenenhet 
Lennart de Mare Centralt Jönköping, Jordbruksverkets Vattenenhet 036-155908 
Rolf Larsson Region Väst, Skara, Jordbruksverkets Vattenenhet 0511-26589 
Sven~Erik Olsson Region Nord, Uppsala, Jordbruksverkcts Vattenenhet 018-175360 
Stig Svennmar Region Öst, Linköping, Jordbrnksverkets Vattenenhet 013-196516 
Trygve Fahlstec.Jt Region Syd, Malmö, Jordbruksverkets Vattenenhet 040-933076 

Lfu1 Kontaktperson Telefon Ort 

01 Stockholms län Hans Maniette 08-7859000 Stockholm 
03 Uppsala län Paul Karlsson 018-100100 Uppsala 
04 Södcrmanlands län Björn Holm 0155-64040 Nyköping 
05 Östergötlands län Stig Svennmar 0 13-196516 Linköping 
06 Jönköpings län Lantbruksenhctcn 036-157000 Jönköping 
07 Kronobergs län Ingemar Svensson 0470-86300 Växjö 
08 Kalmar län Jan Sannestarn 0480-97700 Kalmar 
09 Gotlands län Marie EkvaJI 0498-92020 Visby 
10 Blekinge län Lars Löfqvist 0455-87600 Karlskrona 
11 Kristianstads län Gunnel Ingvarsson 044-126200 Kristianstad 
12 Malmöhus län Gwidon Jakowlew 040-934580 Malmö 
13 Hallands län Lennart Norgrcn 035-·132000 Halmstad 
14 Göteborgs- o Bohus!Hn Arne Lindstedt 035-14980 Uddevalla 
15 Älvsborgs Jän Solveig Svensson 0521 -270420 Vänersborg 
16 Skaraborgs län Monica Daxeckcr 051 t-13140 Skara 
17 Värmlands län Be1til Lindberg 054-197000 Karlstad 
18 Örebro län Valter Eriksson 019-193800 Örebro 
19 Västmanlands län Karl-Gunnar Dahlgren 021-195710 Västerås 
20 Kopparbergs län Per Montell 023-818000 Falun 
21 Gävleborgs län Arne Nil~son 026-171000 Gävle 
22 Västernorrlands län Leif Strandberg 0611-29600 Härnösand 
23 Jämtlands rnn Lan tbruksenhetcn 063-146000 Östersund 
24 Västerbottens län Olle Forsman 090-108200 Umeå 
25 Norrbottens län Per-Gunnar Sundqvist 0920-96000 Luleå 
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10. Förklaring till tabellerna 

Kapitel l I innehåller förleckning över sänkta och torrlagda sjöar i Sverige sorterade efter 
bokstavsordning på sjöns namn och lägeskoordinaten i nordsydlig riktning 
(x-koordinatcn i rikets nät RT90). 

Kapitel 12 innehåller förteckningar över varje län med sänkta och torrlagda sjöar i 
Sverige. De är sorterade efter kommun och lägeskoordinatcn i nordsydlig riktning. 

Tabellerna innehåller följande uppgifter: 
Namn: 
Sjöns namn efter länsinvcntcdngen. 

X-, Y-koordinat: 
X och Y anger sjöns lägeskoordinat i rikets nät, RT90. Lägeskoordinaten från läns­
inventeringen har kontrollerats mot topografiska kartbladet (i skala 1 :50 000). Då den 
inte överensstämmer med kartan har den korrigerats efter denna. Om sjöns koordinat inte 
varit angiven i utgångsmaterialct har koordinaten bestäms på SMHI efter topografiska 
kartan och införts i registret. Sjöns lägeskoordinat används som unik identitet för sjöar i 
sjöarkivet, som är en del av Svenskt VattenArkiv (SVAR) och skall därför inte ändras 
om samkörningar mellan olika register skall kunna göras. 

Avrinningsområde: 
Anger i vilket huvudavrinningsområde eller kustområde sjön befinner sig i. Koder för 
huvudavrinningsområden finns i bilaga I och i kartorna på sidorna 148-157. Ett 
kustområde har en kod som bestäms av de två huvudavrinningsområden det befinner sig 
emellan. 

Län: 
Siffran avser länskod för den plats där sjön är belägen. Översättning av koderna finns i 
bilaga 2 och i översiktskartoma på sidorna 146-147. 

Kommun: 
Siffran avser kommunkod för den plats där sjön är belägen. Översättning av kommun­
koderna finns i bilaga 2. 

Typ: 
Sjöns typ beror pä om den är sänkt eller torrlagd. Bokstavsbeteckningen S står för sänkt 
sjö, och T står för torrlagd sjö. 

Är: 
Anger vilket år sänkningen eller torrläggningen för en sjö utfördes. Endast ett år är 
angiven oberoende om en sänkning eller torrläggning utförts vid flera tillfällen på en sjö. 
I dessa fall har året för den första sänkningen noterats. 

Arkivnummer: 
Anger vilken kodbete<.:kning företaget har. Beteckningarna skiljer sig något mellan olika 
arkiv. Ark.ivkoden kan innehålla både siffror och bokstäver. Bokstavsbeteckningen anger 
i vissa fall varifrån den är hämtad. Lbn - Lantbruksnämnden, Ölm - Överlantmi:iteriet, Vf 
- Vattendomstolen, Kis - länsstyrelsernas naturvårdsenhet, Lmk - Lantmäterikontor, H. 
Dom - Häradsdom från vattendomstol, Div - diverse. Bokstavsbeteckningarna K, Z, N, 
T, P och F är interna koder. 
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11. Förteckning över sänkta och torrlagda sjöar i alfabetisk 
ordning 
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Namn X y A vt.umr. Län Kommun Typ År Arkivnummer 

Abborragyl 624377 144533 84/85 10 82 s 1857 
Abborrasjön 635696 134200 103 15 65 s 1912 
Abburrtjärnen 69224) 148979 42 22 60 s 1876 60 
Abborrträsket 737100 179700 4 25 13 T 1874 0156 
Acksjön 648295 137398 108 16 82 s 1929 0329 
Acksjön 669233 139194 108 20 23 s 1934 648 
Acktjärn 679773 154571 48 21 83 s 1932 371 
Adels lövsjön 643474 143270 67 06 87 s 1932 426 
Agebosjön 628200 150200 78 08 81 05 T 1901 53 
AS_!!asjön 627819 144489 84 07 63 s 1859 Lmk35ko --- --Agnsjön 638673 128186 107 13 84 s 1945 N20415 
Agnsjön 641655 135334 105 15 84 s 1954 
Agunnarydssjön 629050 139932 88 07 81 s 1864 Lbn 0014 
Akaren 656145 154860 65 04 82 s 1944 311 
Alajärvi 744950 167050 4 25 23 T 1896 
Alanen 734200 186800 1 25 83 T 1874 
Alanen Kalajärvi 734100 185900 2 25 83 T 1876 0080 
Alebosjön 681231 156267 46/47 21 82 s 1899 94 
Algutstorpssjön 623935 135724 88 11 83 s 1893 Kis 21 
Allgunnen 634690 142635 98 07 80 s 1912 Lmk 109 
Allsarpasjön 635076 142186 98 06 84 s )914 169 
Almsjön 656412 158952 61 01 81 s 1936 Lbn 0110 
Alnäsalräsket 642877 169932 118/117 09 80 s 1921 
Alsjösjön 627773 150228 78 08 81 08 s 1933 417. 1275 
Altaböke Sjö 626949 136676 98 07 67 s 1856 Lmk 22s 
Andersljärnen 657088 127198 108 15 04 s 1928 
Anders vattnet 71.5440 172851 24 24 82 s 1930 
Andra Hårdsjön 699590 143328 40 23 80 s 1888 Z8*0127 
Anebysjön 641149 144106 67 06 04 s 1846 10 
Angarn 661740 164781 59160 01 88 s 1930 Lbn 1,98 
Angarnsjön 660500 163300 60 01 15 T 1893 Lbn 0060 
Angscbosjön 634554 143950 86 06 85 s 1931 403 
Angsjön 629007 140230 88 07 81 s 1862 Lmk 233 
Antcn 653417 144637 67 18 82 s 1922 T98 
Antjärn 688300 157100 43 21 32 T 1844 7 
Antjärnstjärncn 694280 160156 39/40 22 RO s 1927 689.2049 
Anundsjön 703830 162370 36 22 84 s 1932 2636 
Apalsjön 658000 152600 61 04 84 T 1932 191 
Apaltorpasjön 653402 154423 65 04 82 s 1929 169 
A~en 660698 135174 108 17 15 s 1931 217, 1441 
Aras lövssjön 621463 139472 88 11 80 s 1936 Kls 948 
Are Sjö 631690 145084 86 07 80 s 1905 Lmk 54n 
Aren 645842 146812 67 05 86 s 1890 8 
Arken 64501,2 151049 70 05 61 s 1906 14 
Arncbosjön 664900 155700 61 19 17 T 1901 32 
Arvesundstjärncn 701677 141322 40 23 21 s 1912 Zl2*0376 
Arvids göl 635500 146500 74 06 85 T 1879 31 
Arvsjön 664600 157800 61 03 80 T 1896 
Askebodasjön 627979 136106 98 07 67 s 1887 Lmk 94s 
Askviken 654940 157860 63 04 61 T 1891 Vf 112 
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Namn X y Avr.omr. Län Kornrnun Typ År Arkivnummer 

Aspdalssjön 665747 164806 57 03 80 s 1955 
Assjön 638622 145301 74 06 86 s 1923 23 
Assjösjön 668498 163801 56 03 82 s 1928 
Avajärvi 734000 185700 2 25 83 T 1876 0080 
Avlasjön 655601 157855 63 04 61 s 1891 Vf 112 
Avlfmgen 643413 144228 67 06 87 s 1920 2*0216 
Axaren 655971 161637 62/63 01 27 s 1893 Ölm 141 
Axesjön 632268 132565 102 13 15 s 1917 N40050 
Axsjön 645616 150855 67 05 61 s 1906 51 
~ .xsjön 646678 152290 68 05 82 s 1934 553,1663 ----Ax.sjön 664613 156430 61 19 .17 s 1942 750 
Ilackatjärn 664000 135300 108 17 66 T 1872 26,197,836, 1437 
Backatjärn 673250 149900 53 20 80 T 1866 
Backsjösjön 702658 164149 35/36 22 84 s 1926 724 
Bnckljärn 702026 143873 40 23 09 s 1884 26*0102 
Baggetorpsjön 636300 153300 73 08 82 02 T 1928 
Baggetorpssjön 655490 154550 65 04 82 T 1907 Vf96 
Balli ngslövss_jön 623444 137974 88 I 1 83 s 1893 Kis 1920 
Balltjärn 670897 145420 53 20 26 s 1929 
Barker~dssjön 640018 142712 67 06 82 s 1846 8 
Barnasjön 635350 14215Ö - 98 06 84 T 1914 169 
Barnsjön 629464 143621 86 07 80 s 1853 Lmk 111 
Barnsjön 630300 144800 86 07 80 T 1879 Lbn 0024 
Bastjärnen 707532 146375 40 23 09 s 1915 24*0447 
Bastnässjön 678242 155582 48 21 82 s 1902 97 
Bastusjön 661100 166010 59/60 01 88 T 1898 Öhn 139 
Bergagöl 634256 148683 74 08 21 04 s 1914 136 
Bcrga5jön 628000 144900 84 07 63 T 1905 Lmk 321 
Berga tjärn 639290 131015 105 15 35 s 1922 
Bergsjön 656825 160602 61 01 28 s 1922 Lbn 1,141 
Bergsjön 658502 153304 61 04 84 s 1856 Vf298 
Bergtjärnen 653486 128317 108 15 04 s 1932 
Bcrgundagöl 630300 143500 86 07 80 T 1929 Lbn 0426 
Bergvattensjön 712863 152963 38 24 25 s 1917 
Bcrgvatts::;jön 704981 164260 34 22 84 s 1925 558 
Bcsagölcn 627900 150200 78 08 81 08 T 1956 417, 1275 
Bet vattnet 648749 127464 108 15 07 s 1903 
Billatjärncn 702542 163442 36 22 84 s 1925 602,2449 
Billesjön 630422 146209 82 07 60 s 1847 Lmk 8ko 
Billingcn 671713 147801 53 20 80 s 1935 653 
Billingsjön 679644 136961 53 20 39 s 1934 654 
Bingsjön 676820 149180 53 20 31 T 1865 
Bisjön 645222 146072 67 05 60 s 1921 282 
Bissdrångcn 648300 136100 108 16 61 T 1931 0431 
Bistcrhultsgölen 626945 145845 82 07 63 s 1916 Lbn 0211 
Bjurgölcn 635397 150913 74 08 60 08 s 1921 
Bjursjön 627334 147457 80 08 6204 s 1932 
Bjursjön 668569 133690 108 17 37 s 1888 42 
Bjälkcsjön 630789 143161 86 07 80 s 1883 
J!i!illc~ön 625863 142762 86 07 63 s 1929 Lbn 0457 
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Namn )( y Avr.omr. Liln Kommun Typ År Arkivnummer 

Bjälmen 639553 144860 74 06 86 s 1912 138 
Bjärkasjön 649385 147528 67 05 80 s 1947 
Bjärken 652240 153865 65 04 83 s 1908 40 
Bjärsen 645870 147850 67 05 80 s 1923 333 
Bjässviksljärn 720000 174900 19/20 24 82 T 1918 1,2449 
Björboljärn 666488 148122 61 20 61 s 1925 330 
Björkelången 663449 128900 108 17 30 s 1855 12 
Björken 656059 154694 65 04 82 s 1908 43 
Björken 664552 135452 108 17 66 s 1912 61, 126 
Björkc!}'.dssjön 623684 148201 81 10 80 s 1931 K8x0118 
Björkesjö 633840 148268 74 07 60 s 1893 Lmk 89u 
Björkesjön 623797 143183 86/87 10 60 s 1932 K2x0129 
Björkesjön 624537 142622 86/87 10 60 s 1924 K2x0046 
Björkcsåkrasjön 615847 134788 91 12 63 s 1892 
Björklångcn 661380 138020 108 17 80 T 5,655 
Björksjön 625700 149250 80 08 3401 T [953 
Björksjön 630050 146800 82 07 61 1 1855 Lmk l7ko 
Björkvattnet 716758 140315 38 23 l3 s 1935 
B jörkåbäcksjön 700673 162821 37/38 22 84 s 1934 1124 
Björnasjö 627900 149900 78 08 81 08 T 1861 7,849,P629 
Bjömdalssjön 661244 164783 59/60 01 88 s 1919 Lbn 0143 
Björndalstjärnen 653688 128452 108 15 04 s 1903 
Björnsjön 626600 143670 85 07 63 T 1931 Lbn 0463 
Björnsjön 635486 134217 103 15 65 s 1918 
Björsjö 669293 156005 53 21 81 s 1896 85 
Björsjön 634633 131257 103 13 82 s 1930 N30221 
Björvattnet 650040 128024 110 15 07 s 1899 
Blektjärn 698578 144145 40 23 80 s 1890 28*0143 
Blektjärn 706379 148475 40 23 13 s 1886 21*0109 
Blo"!tjlirn 699515 143570 40 23 80 T 1888 Z8"0143 
Blågylet 625936 143698 85 07 63 s 1910 Lmk 46kj 
Blån 643763 150084 67 05 13 s 1953 1080 
Bläckeljärn 649615 128345 108 15 07 s 1893 
Blästen 676950 135100 53 20 23 T 1852 
Bockabosjön 625947 148854 80 10 80 s 1953 K200x0322 
Bockatjärnen 707514 164448 33 22 84 s 1937 1390 
Bodasjö 628939 136782 98 07 81 s 1883 Lmk72s 
Bodasjön 638112 145315 74 06 86 s 1925 l *0329 
Bodatorpasjön 636976 144354 74 06 85 s 1908 116 
Bodsjön 687327 156189 44 21 32 s 1934 413 
Bodtjltm 693390 141760 42 23 26 T 1888 Z2*0129 
Bodtjäro 693600 141700 42 23 26 T 1907 
Badtjärnen 690530 157872 42 22 81 s 1949 1855 
Bodtjärncn 690770 157200 42 22 81 T 1866 954 
Bodtjärncn 691657 156000 42 22 81 s 1933 2116 
Bokelundagöl 634145 133632 103 15 65 s 1916 
Boksjön 665958 164717 57 01 88 s 1945 Lbn 1159 
Bolerumssjön 641150 143200 67 06 04 T 1934 78 
Bollasjön 624582 148621 80/81 tO 80 s 1925 K2x0068 
Bollerudssjön 650300 129150 108 15 80 T 1874 
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Namn X y Avr.omr. Län Kommun Typ År Arkivnummer 

Bolmen 629511 136866 98 06 62 s 1847 498 
Bondöknasjön 657881 155724 61 04 84 s 1925 125 
Bordsrudasjön 664800 166300 57/58 OJ 88 T 1891 Lbn 0055 
Borgcgöl 635484 150781 74 08 6008 s 1887 59, Pl17 
Borgärdstorpasjön 645100 130500 108 15 82 T 1893 
Borsjön 632150 144300 86 07 80 T 1886 Lbn 0030 
Borsnasjön 631000 139900 88 07 81 T 1911 Lbn 0120 
Borsöknasjön 658001 153577 61 04 84 s 1908 Yf 104 
Bosjön 660019 164812 59/60 01 17 s 1924 Lbn 0220 
Bosjön 662620 151370 61 19 07 T 1909 52 
Bosjön 672320 159200 53 03 19 T 1842 
Bossarydssjön 633400 138727 98 06 83 s 1926 2*0258 
Bosstorpasjön 624345 148508 80/81 10 80 s 1910 
Boteredssjön 647743 129332 108 15 80 s 1933 
Bollen IJärdcn 663919 166636 58 01 88 s 1892 Lbn 0058 
Botlorpegölen 642588 152038 71 08 83 12 s 1945 464, 1308 
Botungen 658444 132483 108 17 85 s 1927 159, 1434 
Boxboljärn 673492 150074 53 20 80 s 1866 
Boxefallssjön 638150 148080 74 06 86 T 1941 1*0620 
Bramstorpssjön 629950 144400 86 07 80 T 1860 Lmk 112 
Branlshammarssjön 662492 160827 61 03 80 s 1935 
Braxnan 657830 157825 61 04 86 T 1958 821 
Bredasjön 624735 142763 86/87 10 60 s 1921 K2x0042 
Bredbysjön 704609 142140 40 23 09 s 1845 Z0*0024 
Bredegöl 634858 147844 74 06 85 s 1915 176 
Bred mossen 661400 152100 61 19 07 T 1846 52 
Bredmosscn 665550 151 :mo 61 19 62 T 1927 277, 1161 
Bredsjön 641759 135417 105 15 84 s 1954 
Orcdsjön 664396 166648 57/58 01 88 s 1893 Lbn 0045 
Bredträskel 737200 179600 4 25 13 T 1874 0495 
Bred vattnet 648478 128435 108 15 80 s 1888 
Broddanässjön 636080 142950 % 06 84 T 1940 
Broddasjön 627650 146650 82 07 63 T 1901 Lmk 102ko 
Broholms Göl 633450 146750 75 07 60 T 1856 Lmk 34u 
Brohultasjön 635152 142183 98 06 84 s 1914 169 
Brommen 654811 156577 65 04 82 s 1931 306 
Bromsbo Sjö 663345 157847 61 03 81 s 1927 Bud28 25/2 
Brosjön 656870 134100 108 17 85 s 1922 86 
Brosjön 663825 166422 58 01 88 s 1892 Lbn 0058 
Brovallssjön 666423 152787 53 20 84 s 1871 
Brukssjön 634842 153157 73n4 08 82 05 s 1911 127, 78 
Brunsjön 659080 152840 61 04 84 T 1922 107 
BruskOlcn 670700 140100 53 20 21 T 1925 331 
Bryncsjön 712069 17481 I 24 24 09 s 1929 2,4023 
Brånasjön 624675 142965 86 10 60 s 1922 K2x0266 
Bråncstad Göl 642100 153800 70171 08 83 11 T 1928 287. 1112 
llrålasjön 633266 143131 86 07 80 s 1906 Lmk 56n 
Brålorpssjön 657727 157012 61 04 86 s 1925 114 
Bräcktjärn 699405 143370 40 23 80 T 1888 Z8*0127 
Bränntjärn 702065 149010 40 23 03 s 1928 22*1255 
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Brännvattsträskcl 717734 173458 21 24 82 s 1944 2,5997 
Brödmyran 679300 154450 48 21 83 T 1875 31 
Brönstjärncn 718282 172520 20 24 82 s 1929 1,3955 
Bröten 642500 148164 67 05 13 s 1952 
Bröltjärnasjön 670976 145637 53 20 26 s 1867 
Buksjön 669720 155660 53 21 81 T 1896 85 
Bulltjärnen 701744 166299 34/35 22 84 s 1926 2450 
Bungemålasjön 626418 149294 78 08 6202 s 1956 P592 
Bunn 643154 142149 67 06 04 s 1845 F0006 
Buträsket 722700 170300 19 24 82 T 1864 
Byagölet 623500 143750 86 10 82 T 1911 Klx0025 
Bya'>jö 628450 142400 86 07 64 T 1924 Lbn 0298 
Byasjön 632100 143300 86 07 80 T 1841 Lmk 33n 
Byasjön 632983 144183 86 01 80 s 1852 Lmk3n 
Byasjön 633104 130125 103/104 13 83 s 1930 N30873 
Bycdolpcn 702286 139128 40 23 21 s 1896 Zl*OJ95 
Byholmasjö 629809 136364 98 07 81 s 1896 Lmk238 
Bysjön 640949 152183 71 08 83 16 s 1951 669 
Bysjön 653705 157530 64 04 80 T 1901 Vf 148 
8,Ysjön 658086 130264 108 17 65 s 1939 581 
Bysjön 664300 153600 61 19 81 T 1920 
Bysjön 669604 155666 53 21 80 s 1896 85 
Bysjön 670368 153597 52 21 04 s 1865 1 
Bytjärn 696750 160100 38/39 22 80 T 1924 519 
Bytjärn 701590 143200 40 23 09 T 1892 Zl *0157 
Byljärnen 661995 132874 IU8 17 84 s 1878 35 
Byträsket 732195 181322 5/6 25 14 s 1846 
Byträsket 736700 181676 4 25 13 s 1928 1547 
Dågsjön 623679 147897 81/82 10 81 s 1895 K3x0011 
Bågsjön 627500 147300 80 07 61 T 1938 Lbn 0707 
Bången 665670 158062 61 03 80 s 1907 
Bårsjön 653870 155145 65 04 82 T 1900 102 
Dårstcn 657081 154214 6L 04 84 s 1957 519 
Dåtasjön 625573 145280 84 10 81 s 1930 
Bävcn 653707 156202 65 04 82 s 1946 St.D J/1939 
Bäckaskogsgöl 626120 143900 85 07 63 T 1917 Lbn 0221 
Bäckc Tjärn 640790 131570 108 15 35 s ]912 
Bäcksjö 641013 132161 106 15 83 s 1912 
Bäcksjön 663627 163877 59 01 88 s 1941 Lbn 1,34 
_Bä~_!{sjön 699900 143200 40 23 80 T 1843 7.,0*0008 
Bäckträsket 716700 176200 21/22 24 82 s 1927 
Btilgen 648660 128414 108 15 80 s 1888 
Bäl i ngsträskel 729422 177587 9 25 80 s 1858 0010 
Bällsjön 643397 154085 70 08 83 08 s 1932 367, 1190 
Bälscsjön 678855 154086 48 21 83 s 1867 32 
Bökcgyl 623765 143726 86 10 82 s 1927 K2x0076 
Bökcgyl 625868 143485 85 07 63 s 1917 Lbn 0265 
Bt1la5jöo 637244 146288 74 06 85 s 1861 19 
Böla-;jön 681900 156350 46/47 21 84 T 1862 21 
Bölesjön 693801 159068 39/40 22 62 s 1899 98 
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Bölomssjön 690222 156768 42 22 81 s 1871 52 
Bönsvatlncl 660500 128850 108 17 65 T 1931 219, 1445 
Börringesjön 615466 134175 90 12 63 s 1960 1527 
Dagsjön 655100 150565 65 04 28 T 1861 Vf337 
Dagsjön 656337 151003 61 04 83 s 1906 Vf90 
Dagsmosse 646750 143550 67 05 09 T 1910 60 
Dalbov 685857 157601 44/45 21 84 s 1844 6 
Dalsjön 653683 158580 63 04 61 s 1930 172 
Dalsjön 670773 148434 53 20 81 s 1855 
Dalstjärnen 694104 160455 39/40 22 80 s 1927 702 
Daltjärnet 661234 132180 108 17 84 s 1936 421, 1473 
Dammen 625353 145460 82 10 81 s 1913 K2x0027 
Damm klirret 666420 153250 53 20 84 T 1868 
Dammsjön 661203 146894 61 18 85 s 1925 T 123 
Dammsjön 665125 151770 61 19 62 s 1932 479, 1332 
Dammsjön 670936 149945 53 20 80 s 1927 353 
Dammsjön 671546 148623 53 20 80 s 1926 353 
Dammtjärnct 653569 128323 108 15 04 s 1932 
Davrasjön 624020 143947 85 10 82 s 1857 
Degernäsasjön 627300 140700 88 07 65 T 1917 Lbn 0296 
Degerselet 733855 177871 7 25 80 s 1917 0832 
Degersjön 713571 175863 22/23 24 09 s 1844 0002 
Degertri.isket 731627 177560 8 25 82 s 1843 0001 
Dejesjön 653782 148285 67 18 61 s 1938 T4l5 
Deljcljärn 691700 156600 41 22 81 T 1846 1 
Djupa Gyl 626150 142250 87 07 65 T 1928 Lbn 0393 
Djupdal stjärn 698600 144440 40 23 80 s 1890 28*0143 
Djupen 632466 149507 75 07 60 s 1907 Lmk 123 
Djupenaljärn 641185 132130 106 15 83 s 1912 
l?lupt]ärden 671700 161880 54/55 03 60 T 1893 
Djupsjön 645330 155839 68/69 05 63 s 1934 
Djupsjön 663030 167394 59/60 01 88 s L895 Ölm 147 
Djupsjön 665712 164345 57 03 80 s 1945 
Djupsjön 702616 161194 37 22 84 s 1867 26 
Djuptjärnen 701308 157338 38 22 83 s 1925 562.2004 
Djuptjärnen 717960 172889 20 24 82 s 1943 
Djurasjön 625910 145178 84 07 63 s 1931 Lbn 0495 
Djäkncsjön 716331 177119 21/22 24 82 s 1933 1,4224 
Dragurytlssjön 630100 137800 98 07 81 T 1929 Lbn 0405 
Dragåstärnan 670751 155688 52 21 81 s 1916 135 
Draven 633800 137000 98 06 83 T 1847 
Drevsjön 625951 143761 85 07 63 s 1910 Lmk47ki 
Drevsjön 632767 144756 86 07 80 s 1900 Lmk 52n 
Drevvikcn 656793 163709 62 01 26 s 1870 Lbn 0012 
Dräjcn 642734 151933 71 08 83 06 s 1945 464, 1308 
Drängsjön 632527 132724 102 13 15 s 1918 N20059 
Drättingcsjön 632556 145356 86 07 80 s 1894 Lmk48 
Drögcn 644635 148471 67 05 13 s 1910 112 
Dumbtjlirnen 666805 146990 61 20 61 s 1927 382 
Dunsjön 666747 156181 54 19 17 s 1933 48 I. 1387 - - -
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Dvärgstad Göl 642000 153800 70/71 08 83 11 T 1928 287, 1112 
Dykärrel 633900 157100 119 08 85 14 T 1880 
Dysjön 655065 154540 65 04 82 T 1924 698 
Dåverudstjärn 655455 128744 108 15 60 s 1919 
Dällingcn 632279 145662 86 07 80 s 1829 Lmk4u 
Dänscln 649325 150540 67 05 8) s 1916 215 
Dönträskt.it 729476 176839 10 25 80 s 1919 0972 
Döviksjön 696708 146188 42 23 05 s 1833 
Edcsjön 692400 153550 42 22 81 T 1866 15 
Eclssjön 660010 161773 61 01 14 s 1851 Lbn0006 
Edsvattnet 656340 140020 108 17 81 s 19!0 55 
Edsviken 652000 123500 110/111 14 35 T 1934 655 
Eglasjön 652277 156155 65 04 80 s 1956 528 
Ejdctjärnet 652100 123400 110/111 14 35 T 1897 44 
Ekasjön 663637 166039 59 01 88 s 1888 Lbn 0035 
Ekebysjön 663550 159220 61 03 80 T 1904 
Ekcgöl 632250 145100 86 07 80 T 1933 Lbn 0496 
Ekgöl 642738 151552 71 08 83 12 s 1925 
Ek.korrtjärnen 707537 164552 33 22 84 s 1921 394 
Eklången 656947 155897 61 04 86 s 1955 882 
Eknaren 653344 157228 64 04 80 s 1891 19 
Eksholmssjön 616110 134260 90 12 63 s 1921 1742 
Eksjön 645815 150391 67 05 61 s 1910 107 
Eksjön 663603 165445 59 01 88 s 1890 Ölrn 136 
Ekspndcn 655290 157690 63 04 61 T 1891 Vf 112 
Eldsjön 633351 133702 101 06 62 s 1920 217 
Eldsmnrkssjön 703742 166050 34 22 84 s 1935 1140 
Eldsmörjan 647399 139272 JOX 15 80 s l854 
Elen 627885 141630 88 07 64 s 1844 Lmk466 
Elinghems Myr 640900 166600 118/117 09 80 T 1922 
Ellenösjön 649255 127344 110 15 07 s 1888 
Enaren 651974 153903 65 04 !{3 s 1882 vr 13 
Enasjön 627887 137879 88 07 81 s 1895 Lmk 124 
Enbågasjön 655330 155335 65 04 82 s 1917 64 
Eneryda Sjö 628600 141100 88 07 65 T 1917 Lbn 0296 
Ensjön 649154 152417 67 05 81 s 1934 
Erkan 651295 155745 66 04 80 T 1921 90 
Erkljärn 698985 145585 42 23 80 s 189.3 25*0173 
Erssjön 647804 128705 109 15 80 s 1928 
Eskiln 665125 149923 61 19 82 s 1934 483, 1331 
Ex.en 628376 137474 98 07 67 s 1926 Lbn 0401 
Fagerckasjön 629700 146450 82 07 61 T 1845 Lmk 3ko 
Pagcrsjön 655060 161703 62/63 01 92 s 1898 Ölm 330 
Palsjön 656920 159450 61 01 81 T 1922 Vd 3/1923 
Fanhultasjön 627180 140796 88 07 65 s 1917 Lbn 0296 
Farlången 62451 I 140583 87 11 21 s 1902 Div 135 
Parsjön 629205 140114 88 07 81 s 1864 Lbn 0014 
Fcgen 635040 133900 103 15 65 s 1868 
Femlingen 626855 141154 88 07 64 s 1866 Lbn 0023 
Feresjön 631792 145304 86 07 80 s 1846 Lmk l lu 
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Namn 

Feresjön 
Fcrlångcn 
Fcrsjön 
Fetsjön 
Fibysjön 
Fickf}ärden 
Fil ingen 
Filitjärnen 
Finnerydssjön 
finnåkerssjön __ 
Finsviken 
Fiskcsjö 
Fiskcstadsjön 
Fjäll boträskct 
Fjälltjärn 
Flackcsjö 
.Fladen 
f'lahultasjön 
Flakcsjön 
Flarken - --~---
Flarken 

X 

633486 
632780 
625845 
629500 
664243 
705020 
638018 
699132 
640432 
660089 
695413 
632650 
627748 

y Avr.omr. Län Kommun Typ År Arkivnummer 

148738 75 08 21 04 S I 925 274, 1065 
147450 75 07 60 T 1898 Lmk 302 
144952 84 07 63 S 1933 Lbn t338 
146900 82 07 61 T 1845 Lmk 4ko 
158614 61 03 80 S 1900 
168984 30131 24 0 I S 1928 2,3856 
151193 73 08 60 06 S 1953 881 
15827 4 38/39 22 82 S 1930 706 
142490 67 06 80 S 1934 8*463 
148471 61 18 85 S 1889 ---- ---- --,,--::-::-------
160844 38/39 22 80 S 1922 432 
148700 75 07 60 T 1905 Lmk l 12u 
14480 I 84 07 63 S I 860 Lmk 36ko 

666341 166624 57/58 01 88 S 1893 Ölrn251 
661301 132764 I08 17 84 S 1910 437 
626720 135600 98 07 67 T 1898 Lmk 624 
664068 162805 61 03 80 S 1929 
634593 136975 98 06 62 S 1929 2*0352 
625500 149200 80 I O 80 T 1953 K200x0322 
649459_ 137568 _ 1os_ 16 __ 6_1 __ s _1_92_6_1_79_3 ____ _ 
731400 177800 8 25 82 T 1843 

Flarktjärnarna 722850 174950 17/18 24 82 T 1934 
Flalcn 657143 163427 62 0 I 80 S 1870 Lbn OOl 2 
flatcn 667991 133785 I 08 17 37 S 1852 11 
Flatcljärn 655762 129068 I 08 15 60 S 1905 
flcntjärnct 663912 131104 I 08 17 30 S I 943 
Flinkasjön 6239 JO 134098 96 11 37 S I 922 Kis 1741 
f<lisbysjön 640515 144196 67 06 82 S 1846 10 
!--loden 655185 !52932 65 04 83 S 1853 vr 351 
Aorslön 679755 155350 48 21 82 S 1866 34 - - --
Aottkärnsmyren 682400 153150 48 21 83 T 1923 207 
Flyggsjön 706004 165332 33 22 84 S 1928 762 
flåsjön 711381 15054 5 38 23 13 S I 868 Z0*0056 
Fläckstjiirncn 67717 3 I 44120 53 20 34 S 1929 
Plädran 673287 149704 53 20 80 S I 866 
Flättsjön 657085 155520 61 04 84 S 1951 389 
Flögcn 636728 145193 74 06 85 S 1853 13 
Forsasjön 6323 I 7 147776 75 07 60 S 1923 Lbn 0272 
Forssjön 698972 158876 38/39 22 82 S 1933 
Framvattnet 651524 127633 110 15 07 S 1890 - - - - - - --- - - - -
Frosterudskärret 655 I 00 141000 108 17 81 T 1883 40, 48/63, 72/6 7 
Fräjcn 633582 142767 98 07 80 S 1912 Lmk 109 
Fräkensjön 678964 153762 48 2 I 83 S 1848 12 
Fräkentjärnen 728440 171346 13 25 81 S 1915 
Fräningen 627700 141550 88 07 64 T I 884 Lmk 49a 
Frögöl 628545 150008 78 08 81 05 S 1901 53, 96 
Frösjö 631400 149200 7 5 07 60 T 1932 Lbn 0500 
forösjön 630717 14293 3 86 07 80 S 1931 Lbn 0053 
Frösjön 654832 158701 63 04 61 S 1891 VI' I 12 
Frövisjön ______ 6_62_1_00 ___ 1_5_38_00 __ 6_1 19 80 __ T=---_l 846 4, 713 
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Fullen 681387 149401 48 21 21 s 1878 65 
Fullsjön 703640 150699 40 23 03 s 1933 
Fungen 638703 148027 74 06 86 s 1925 1156 
Funäsdalssjon 693830 133467 40 23 61 s 1913 
Furen 631615 142651 86 07 64 s 1915 Lbn 0157 
Fursjön 626038 148788 80 10 80 s 1953 K200x0322 
Fursjön 648372 137384 !08 16 82 s 1929 0329 
Furutjärnsjön 648873 127558 108 15 07 s 1903 
Fåen 661900 132900 108 17 84 T 1878 35 
~~!rd 669445 163016 55 03 82 s 1940 
Fågelsjön 657550 155850 61 04 84,86 T 1925 
Fåglasjön 623180 145460 84 10 82 T 1932 K2x0130 
Fårsjön 653197 158744 64 04 80 s 1952 397 
Fåsjön 660520 145622 61 18 84 s 1927 T 146 
Fåsåsllyten 676000 144900 SJ 20 62 T 1927 406 
Fäbodasjön 652886 152117 65 04 83 s 1939 250 
Fäbodasjön 672000 153900 52 21 04 T 1919 
Fäbo<ltjärn 679300 156900 47/48 21 82 s 1855 18 
Fäbosj_ön 670136 153994 52 21 04 s 1868 
Ftibosjön 672536 153666 52 21 81 s 1872 40 
Fällhultssjön 626700 140050 88 07 65 T 18S7 Lmk 14a 
Fängsjön 631600 144J(X) 86 07 80 T 1848 Lrnk In 
Färnmyran 667850 150750 53 20 83 T 1879 
Färnrnyrcn 666450 153200 53 20 84 T 1868 
Färsksjön 622755 144965 84/85 10 82 s 1930 KlxOl 14 
Färssjön 679869 156914 47/48 21 82 s 1917 139 
Fävrcn 635900 130291 105 13, I~ 83,63 s 1890 
Följaren 645671 150696 67 05 61 s 1907 61 
Föllingesjön 706122 144187 40 23 09 s 1865 zo•oo39 
Föllsjön 624050 147700 81 10 80 T 1930 K2x00:W 
Fölsjö 640929 133757 105 15 83 s 1906 
Fönesjön 617820 135400 92 12 81 T 1892 
Förcsjön 634502 134544 101 06 62 s 1914 167 
Försjön 636400 144800 74 06 85 T 1864 1*0167 
Första Hårdsjön 699690 143310 40 23 80 T 1888 Z8*0127 
Gagsträskcl 727540 177804 10 25 80 s 1916 
Galleråssjön 672200 159300 53 03 19 T 1842 
Gallsjön 645978 150172 67 05 61 s 1910 107 -Gallsjön 672600 149400 53 20 80 T 1846 
GaJncgyl 625621 143301 85 07 63 s 1855 Lbn 0432 
Gallasjön 631425 141134 88 06 85 s 1952 
Gallen 693931 160406 39/40 22 MO s 1927 773,2050 
Gammbol andstjärncn 704185 151470 38 22 83 s 1927 774.2017 
Gammbyslj ärnen 716682 176703 21/22 24 82 s 1933 
Gammclsjön 685582 155433 45 21 84 s 1919 
Gammclsäl Issjön 670583 156746 53 21 80 s 1939 481 
Garnmcl val !sjön 670519 156575 53 21 80 s 1931 
Gammesliltertjärn 687980 156670 43 21 32 s 1936 385 
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Garanshultasjön 628106 140894 88 07 65 s 1917 Lbn 0296 
Garns viken 660018 [63987 60 01 15 s 1947 Lbn 0860 
Garpcn 635870 148914 74 08 6005 s 1884 34 35 
Gasjön 630100 146230 82 07 61 T 1923 Lbn 0271 
Gassjt'.m 633851 147394 75 07 60 s 1922 Lbn 0264 
Gatcsjö 626959 13390 I 98 13 81 s 1930 N20225 
Uavel-Långsjön 663446 164031 59 01 88 s 1945 Lbn 1,34 
Gavelsjön 657700 155900 61 04 84,86 T 1925 125 
Gemträsket 732219 178308 8 25 82 s 1915 -- - ---Gettjärnen 689780 145590 42 23 61 s 1909 Z3*0412 
Gettjllrnct 664428 133234 108 17 66 s 1868 23, 348, 1278 
Gill fjärden 663291 166628 58 01 88 s 1892 Lbn 0010 
Ginnarsjön 660800 146850 61 18 85 s 1924 
Ginsjön 672568 l5454~ 52 21 81 s 1927 289 
Gishultasjön 638733 143916 74 06 82 s 1912 137 
Gisshultasjön 633331 144292 86 07 80 s 1856 Lmk 9n 
Gissjön 69J243 1521 89 42 22 60 s 1910 184 
Gissjön 697630 160297 38/39 22 82 s 1865 14 
Glan 645253 150918 70 05 61 s 1906 49 
Glimmingesjön 625412 146831 82 10 81 s 1913 
Glipah,ila 640830 131810 108 15 83 s 1912 
Glottcrn 644422 148907 67 05 13 s 1921 
Glytten 641655 149847 67 05 13 s 1923 337,1502 
Glåpcn 662270 151843 61 19 07 s 1925 188, I 040 
Gnölteln 637521 150480 74 08 60 06 s 1929 307, 1100 
Gorgen 664652 152497 61 19 81 s 1926 
Grangökn 644676 147684 67 05 80 s 1909 164 
Granhammaskärr 656500 145300 61 18 .14 T 1920 T83 
Granhultesjön 634 763 152002 74 08 21 02 s 1884 --- ----
Grann 654007 128871 108 15 04 s 1896 
Granrmncn 663105 151388 61 19 07 s 1922 123 
Gransjön 629520 140520 88 07 81 T 1880 Lmk 65s 
Gransjön 632100 136700 98 06 62 T 1949 416 
Gransjön 640767 1526711 71 08 83 14 s 1930 332, 1179 
Gransjön 642027 152221 71 08 83 12 s 1951 823 
Gransjön 644011 142971 67 06 87 s 1948 491 
Gransjön 644045 146400 67 05 60 s 1903 22 
Gransjön 645366 144049 67 05 09 s 1907 62 
Gransjön 645634 146781 67 05 86 s 1911 160 - - - -- --- - - - -- -- -Gransjön 654200 158400 63 04 80 T 1927 
Oranstusjön 657680 153885 61 04 84 T 1932 222 
Grantjärnen 690837 154126 42 22 81 s 1876 59 
Gran träsket 710948 173215 26 24 80 s 1878 0122 
Grassmyrnn 705500 168700 30/J I 24 01 T 1935 
Gravatjärn 713600 156200 38 24 63 T 1918 
Grav lån gen 645390 129014 108 15 62 s 1913 
Grevahosjön 635650 132220 103 15 65 s 1918 
Grissjön 664841 158080 61 03 80 s 1892 
Gro_§j_ön 643215 128672 108 15 21 s 1893 
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Groskcn 642238 134651 I08 15 84 s 1941 
Grumlan 636394 145583 74 06 85 s 1855 15 
Grund träsket 723296 163209 20 24 18 s 1918 2,7479 
Grund träsket 733167 182607 4 25 14 s 1883 0123 
Grund verken 662624 167190 59/60 01 88 s 1945 Lbn 1,41 
Gryten 627547 14.1669 88 07 64 s 1876 
Grytsjön 626124 137059 98 07 67 s 1913 Lhn 0171 
Grytsjön 631000 151780 76 08 81 03 T 1879 61, 89, 88, 23, 144 
Orytsjön 635263 151591 74 08 82 04 s 1871 P371 
Qrytteredss jön 638486 135731 103 15 52 s 1908 
Grängsjösjön 688204 157078 43 21 32 s 1844 7 
Gränum-Röan 623300 142400 86/!:!7 10 83 T 1929 Klx0l02 
Gräsdalasjön 630800 151050 76 08 81 03 T 1898 91 
Grässjön 632139 138413 98 07 81 s 1866 Lmk44s 
Gräsösjön 666700 165100 56/57 01 88 T 1894 Lbn 0065 
Grävsjön 644807 152876 69 05 61 s 1958 Ln55 
Grönncn 638617 145071 74 06 86 s 1925 243 
Grötcl 656663 128979 108 15 60 s 1921 
Gubbsjön 652184 [53352 65 04 83 s 1927 160 
Gullauser Träsk 640900 166800 118/117 09 80 T 1922 

-~~ 

Gullestorpssjö 640559 134428 105 15 83 s 1909 
Gullsjön 659769 162905 61 01 60 s 1937 Lbn 1,112 
Gullsjön 673349 153993 52 21 81 s 1936 1144 
Gullungcsjön 662470 164900 59 01 88 T 1889 Lbn 0040 
Gulåstjärncn 692436 152512 42 22 60 s 1933 969,2124 
Gummarksträskct 718233 173960 21 24 82 s 1846 
Gumåsvikcn 698104 160272 38/39 22 82 s 1932 1001 
Gunnarstorpasjön 632409 143571 86 07 80 s 1928 Lbn 0444 
Gusjön 677450 137450 53 20 39 T 1933 564 
Gussarvs~tesjön 670288 149524 53 20 82 s 1927 384 -Gyllsjö 623100 133800 96 11 66 T 1932 Kls 2208 
Gylttjärn 703660 140045 40 23 09 s 1889 24*0140 
Gysen 706003 143005 40 23 09 s 1871 Z0*0074 
Gåjctjärncn 701579 141444 40 23 21 s 1912 ZI 2*0376 
Gålsjön 653090 144800 67 18 82 s 1860 
Gålsjön 653120 156566 64 04 80 s 1914 Vr238 
Gåltjärncn 696549 158817 38/39 22 80 s 1934 1155,21 
Gången 640881 131940 106 15 83 s 1912 
Gåran 668629 150257 53 20 83 s 1929 444 
G~asjön 64581 I 148735 67 05 80 s 1908 75 - - - -
Gårdgylet 625920 143499 85 07 63 s 1917 Lbn 0265 
Gårdsjön 625455 143532 85 07 {13 s 1921 Lbn 0238 
Gårdsjön 625795 135286 98 13 81 s 1923 N50l80 
Gårdsjön 639822 133937 103 15 83 s 1942 
Gårdsjön 665050 156400 61 19 17 T 1902 670, 1177, 34 
Gård stjärn 696110 147995 42 23 05 T 1869 20*0064 
Gård stjärn 699038 145661 42 23 80 s 1843 Z0*0017 
Gårdstjärncn 696032 146329 42 23 05 s 1868 
Gårds tjärnen 698844 146261 42 23 05 s 1899 Z2*0219 
Gårdsåstjärnet 663717 132219 108 17 84 s 1940 500, 1486 -
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Gårdtjärnen 691270 150150 42 22 60 T 1925 690,1965 
Gård tjärnen 704965 164475 34 22 84 s 1925 564 
Gårdtjärnen 711930 148141 38 23 13 s 1910 Z4*0335 
Gärdtjämsmyrcn 673300 149900 53 20 80 T 1846 
Gårcn 638705 145218 74 06 86 s 1925 243 
Gårsjön 663664 161547 61 03 80 s 1934 
Gårsjön 669150 154600 53 21 81 T 1853 16 
Gåssjön 648590 155380 67/68 05 81 T 1909 80 
Gåvalräsket 722794 174991 17/18 24 82 s 1934 
Gädd~jö 636232 131370 105 15 63 s 1914 -- -Gäddsjön 663634 164745 58 01 88 s 1897 Ölm 117 
Gäddtj:irn 698358 144456 40 23 80 s 1890 Z8*0143 
Gäll ingen 659620 147754 61 18 85 s 1914 
Gäll näs tjärnen 695075 142725 42 23 26 s 1865 20"'0038 
Gällsjön 670273 156178 53 21 80 s 1940 1156 
Gällstasjön 699737 162792 37/38 22 82 s 1928 799 
Giillljiirn 704410 142110 40 23 09 T 1890 Z2*0138 
Gärdcfjiirdcn 715238 176594 22 24 82 s 1929 10,3969 
Glirdcsgölcn 625149 144169 85 07 63 s 1939 Lbn 0759 
Gärdessjön 632868 132209 103 13 82 s 1959 
Gärdessjön 635671 134229 103 15 65 s 1912 
Gärdctjärncn 692321 158061 40/41 22 81 s 1924 520,1975 
Gärdsjön 641520 134664 105 15 84 s 1871 
Gäringsjön 654131 150926 65 04 28 s 1859 Vf '.B5 
Gärsjön 628522 135773 98 07 81 s 1928 Lbn 0370 
Gärssjön 653719 158768 63 04 61 s 1925 116 
GUsstjHrncn 678170 155097 49 21 82 s 1848 5 
Giistcr 637000 154700 72/73 08 82 04 T 1920 179 
Gävsjön 660100 163 IOO 60 01 15 T 1924 Lbn 1,116 
_9öasjö 632000 149550 75 07 60 T 1872 Lmk 668 
Gölasjö 630250 144350 86 07 80 T 1935 Lbn 0641 
Gölen 626600 146900 81 07 63 T 1900 Lbn 0707 
Gölen 631000 144000 86 07 80 T 1854 Lmk 6ki 
Gölsjön 629638 139373 88 07 81 s 1865 Lhn 0016 
Gölsjön 631250 141300 86 07 64 T 1867 
Görjan 660450 166000 59/60 01 17 T 1889 Lbn 0044 
Gösjön 651686 130685 108 15 61 s 1864 
Hack kärret 639500 148600 67 08 84 03 T 1909 115 
Hacksjön 629991 145466 82 07 80 s 1935 Lhn 0653 
Hagasjön 626436 141646 88 07 65 s 1923 Lbn 1023 --- -Hagasjön 636438 134092 103 15 65 s 1917 
Hagbysjön 657169 154123 61 04 84 s 1957 519 
Hagsjön 629600 147050 82 07 61 T 1922 Lhn 0274 
Hagsjön 635300 142150 98 06 84 T 1914 169 
Hajs Sjö 643661 128342 108 15 21 s 1910 
Halasjön 624037 145086 84/85 10 82 s 1925 Klx0056 
Hallarcn 666202 155038 53 19 17 s 1900 29,35 
Hallasjön 624987 149315 80 10 80 s 1953 Klx0056 
Hallbosjön 652666 155.161 65 04 80 s 1854 
Halleb~sjön 647789 1.51024 67 05 80 s 1923 2,34 
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Hallsjö 624980 150119 79 08 34 02 s 1929 529,249 
Hallsjön 652021 153382 66 04 83 s 1929 159 
Hal varsbosjön 658435 147415 61 18 80 s 1935 T242 
Halvsjön 643424 147366 67 05 60 s 1929 
Hammarsjön 620406 140165 88 11 80 s 1936 Kis 948 
Hampsjön 626763 149433 78 08 62 02 s 1~56 19 
Hampsjön 650755 153410 66/67 05 81 s 1929 447, 1583 
Hamptjärn 698202 143505 40 23 26 s 1935 Zl*1702 
Hamptjärn 698303 144452 40 23 80 s 1890 28*0143 
Harnptj_ärn_ 708189 148576 38 23 13 s 1893 Z2*0l74 
Hamptjämen 704698 163846 34 22 84 s 1934 1126 
Ham.rebodtjlirncn 690765 157198 42 22 81 s 1866 23 
Hangsjön 632150 143700 86 07 80 s 1928 Vd 20/1928 
Hannsjön 651338 155155 66 04 80 s 1921 90 
Hansjön 655525 153776 65 04 82 s 1914 Vf 237 
Hanstjärn 679286 153756 48 21 83 s 1924 145 
Harnldstjärnen 683373 138166 53 2.() 39 s 1851 
Harebosjön 627700 147800 80 07 61 s 1925 Vd 6/124 
Haresjön 655143 130307 108 15 60 s 1913 
Hargsjön 646063 146749 67 05 86 s 1924 361/1467 --- -- --
Harmsjön 661520 152150 61 19 07 T 1846 
Harpsjön 714097 147689 38 23 13 s 1935 
Harrsjön 716707 148064 38 24 25 s 1931 2 .. 4096 
Harrsjön 717600 175650 21/22 24 82 T 1932 3,4143 
Harsjön 653120 155170 65 04 82 T 1951 500 
Harsjön 663200 166350 58 0 I 88 T 1910 Ölm 112 
Harsjön 686482 157588 44 21 32 s 1930 329 
Harvsjön 670000 156400 53 21 80 T 1932 375 
lfa<;jön 655800 132000 108 15 85 T 1844 
Hasselasjön_ 688400 155279 44 21 32 s 1873 56 ----Haversjön 654848 157837 63 04 61 s 1891 Vf 112 
Havcrsjön 686700 153100 45 21 84 T 1864 24 
Havgårdssjön 615365 134524 98 12 63 s 1890 95 
Huvravikssjön 638721 145140 74 06 86 s 1925 243 
Haxcredsjön 633778 132075 103 13 82 s 1921 NIOIOl 
Hcl.lasjö 630518 146630 82 07 60 s 1852 Lrnk 19u 
Hcdenlundasjön 653994 154475 65 04 82 s L939 237 
Hcdervikcn 662000 163200 60 01 15 T 1947 Lbn 0860 
Hclgösjön 661206 163518 60 01 15 s 1878 Lbn 0015 
Hem~.n 638500 149500 74 06 86 T 1933 237 
Hemmesjösjön 630324 144790 86 07 80 s 1879 Lbn 0024 
Hcmmi ngstorpesjön 650547 149520 67 05 62 s 1930 472.1587 
Hemsjön 627200 149800 78 08 81 08 T 1916 1.9 
Hcmsji.in 627354 150470 78 08 81 08 s 1916 18. 1067 
Hemsjön 632746 l4<ll87 75 07 60 s 1918 Lbn 0227 
Hemsjön 632750 147600 75 07 60 T 1898 Lrnk 302 
Hemsjön 635926 142793 98 06 84 s 1940 333 
Hemsjön 652880 151261 67 05 62 s 1923 
Hemsjön 660554 164601 59/60 01 17 s 1911 
Hemsjön 660644 164839 59/6-0 01 17 s 1913 
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Hemsjön 683850 145749 48 21 61 s 1867 39 
Hemsjön 699058 151580 42 23 05 s 1946 218*2738 
Hemsjön 703914 166519 33 22 84 s 1927 691 
Hemsundet 661710 167688 59/(1..) OJ 88 s 1932 Lbn J ,20 
Hemtjärnen 687932 156367 44 21 32 s 1932 383 
Hernrrtiskcr 724443 175731 16 25 81 s 1883 0121 
Henarcn 665200 164050 57 03 80 T 1945 
Henrikstorpssjön 622497 135137 96 I 1 65 s 1898 Kis 26 
Hertetjärn 679350 153350 48 21 83 T 1865 20 
Hestrasjön 633573 134452 101 06 62 s 1911 126 - --
Hetämssjön 665320 156200 54 19 17 T 1932 393, 1192 
Hidi ngckiirrcn 656400 145100 61 18 14 T 1921-3tT 91 
Hillesjön 673800 157774 50/51 21 80 s 1889 79 
Hill ingsär.ersjiln 650063 127457 110 15 07 s 1893 
Himmcrsjön 655236 148736 65 18 80 s 1914 T45 
Hissingcn 655002 152071 65 04 83 s 1887 8 
Hjälmarcn 657240 152792 61 04 84 s 1877 Ad 22/49 
Hjällatjiirnen 702664 165709 34/35 22 84 s 1931 1108 
Hjälten 638963 147247 74 06 86 s 1925 183 

.!:,lj!rlaredsjön __ 634154 131102 103 13 82 s 1905 NI0015 ----
Hogsjön 648084 127674 109 14 85 s 1927 558 
Hollandssjön 655331 158190 63 04 61 s 1891 Vf 112 
Hnlmasjön 632975 147565 75 07 60 s 1931 Vd 1931 
Holmsjön 635605 150955 74 08 60 08 s 1936 473, 1274 
Holmsjön 644245 147523 67 05 80 s 1917 116 
Holmsjön 651280 148215 67 05 62 s 1910 I 1;5 
Holmsjön 665852 166011 57/58 01 88 s 1894 Ölm169 
Holmsjön 707233 144088 40 23 09 s 1935 
Holmtjärn 657683 133247 108 17 85 s 1934 317, 1235 
Holmtjärn 707395 146105 40 23 09 s 1915 2A"'0447 -- - -
Holm tjärnarna 720351 164964 28 24 81 s 1942 2,5609 
Holmlräskct 732900 184100 3/4 25 14 T 1931 2074 
Holmrräskct 733225 182756 4 25 14 s 1917 1277 
Horgcn 627295 142391 86 07 64 s 1859 Lmk 18a 
Horken 649378 150347 67 05 81 s 1916 215 
Hornborgasjön 646918 136677 108 16 82 s 1903-310058 
Hornsjön 633050 144900 86 07 80 T '1860 Lmk 47u 
Hornsjön 651275 150606 67 05 62 s 1921 288 
Hornsjön 689767 157351 42 22 81 s 1912 205 
Hornsviken 634331 156907 l 19 08 85 14 s 1903 100, ll8,P60 
Horsagölen 625440 146835 82 10 81 s 1913 
Hors$jön 661009 164282 59/60 01 15 s 1943 Lbn 0906 
Hosjön 664693 163935 56 03 80 s 1897 
Hostsjön 707150 148695 38 23 13 s 1844 Z0*0027 
Hugnasjön 631550 144298 86 07 80 s 1870 Lmk 225 
Hulingcn 636866 150376 74 08 6003 s 1923 
Hullsjön 646802 129905 108 15 80 s 1907 
Hultagöl 626297 !43828 85 07 63 s 1916 Lbn 0206 
HulLagölen 644379 144195 67 05 09 s 1949 1205 
Hultasjön 627400 142050 86 07 64 T 1854 Lmk9a 
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Hultasjön 660790 147426 61 18 85 s 1892 
Hultebräan 627971 149852 78 08 81 08 s 1916 151. P629 
H ultsnäscsjön 632361 151857 75 08 21 03 s 1887 56 
Humsjön 633280 130129 103/104 13 83 s 1930 N30873 
Hundsjön 623688 143679 86 10 82 s 1927 K2x0076 
Hundsjön 660980 164100 60 01 17 T 1927 l .. bn 0317 
Hundsjön 705164 165907 33 22 84 s 1926 596 
Hundsjön 711472 170309 28 24 80 s 1929 2,3972 
Hundsjön 732901 177370 8 25 82 s 1946 3759 
Hundsvottj ärn 698250 144270 40 23 80 T 1890 Z8*0143 -- -----
Hundtuvtjärncn 698938 145224 42 23 80 s 1843 Z0*0017 
Hungesjön 696005 146210 42 23 05 s 1843 20*0013 
Hunnersladsgöl 638500 145700 74 06 86 T 1938 1*0565 
Hunsalasjön 641757 152633 71 08 83 14 s 1923 P686,982,l 125,207 
Hunsbosjön 678240 155811 48 11 82 s 1902 97 
Husasjön 640849 145327 67 06 04 s 1944 2*0581 
Husgölen 625407 148500 80/81 10 8() s 1947 Klx0499 
Hustjärn 649123 127596 108 15 07 s 1903 
Huvan 662271 165025 59/60 01 88 s 1922 
Huvsjön 666124 163801 57 03 82 s 1851 
Hyndtjärnen 698850 162550 37/38 22 82 T 1924 529 
Håen 628190 137470 98 07 67 s 1931 Lbn 0519 
Håkatjärncn 696620 160120 38/39 22 RO T 1929 807,1983 
Håkbotji.irn 683500 151900 48 21 61 T 1922 191 
Håkusjön 698367 143454 40 23 26 s 1934 Z4*1615 
Håle gölen 644299 144335 67 05 09 s 1951 1355 
Hålltjärn 676114 139651 53 20 62 s 1864 
HåJsjön 644046 129143 108 15 21 s 1888 
JUisjön 648339 128626 108 15 80 s 1866 
Hålsjön 663380 157990 61 03 81 s 1927 Bud 28 25/2 
Hårsjön 630632 144796 86 07 80 s 1877 Lbn 0025 
Håsjön 679148 153366 48 21 83 s 1861 20 
Håsjön 704138 152218 38 22 83 s 1866 
Hå1järn 703611 143384 40 23 09 s 1892 22*0161 
Häckcbcrgasjön 616412 134990 91 12 81 s 1863 
Häggarpssjön 643670 144334 67 06 87 s 1946 601 
Häggsjön 644959 129116 108 15 81 s 191 I 
Hliljabosjön 636827 135390 103 15 52 s 1889 
Häljasjön 617346 135743 92 12 81 s 1892 
H~ekölen 673800 139700 53 20 23 T 1929 460 
Hällasjön 654032 144633 67 18 82 s 1933 T244 
Hällcbosjön 655015 147855 65 18 61 s 1860 
Hällcsjö 636486 131589 105 15 63 s 1922 
Hällsjön 670407 152015 53 20 83 s 1927 388 
Hällsjösjön 699691 158776 38/39 22 82 s 1914 241 
Häl ltalssjön 668454 16521 8 56/57 m 82 s 1950 
Hängasjön 627691 138264 88 07 65 s 1945 Lbn 08:17 
Hänsjön 667691 134605 108 17 37 s 1876 9,31 
Häsjön 630426 140278 88 07 81 s 1870 Lmk 382 
Hästflo.!_tjli!_nE.!!.._ 676572 138992 53 20 62 s 1922 248 - - --
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H{,gbysjön 702669 165541 35 22 84 s 1936 1373 
Högesjö 651490 129594 108 15 61 s 1896 
Högfjärden 715498 176889 22 24 82 s 1924 6,4033 
Högholstlonen 671800 141700 53 20 21 T 1878 82 
Högmyrtjiirn 704470 142100 40 23 09 T 1890 Z2*0138 
Högsjön 671200 134140 108 17 37 s 1938 440, 1476 
Högsjön 693477 156551 41 22 81 s 1935 1171 
Hökasjö 633058 141759 98 07 64 s 1869 Lmk 221 
Hökasjön 628300 150300 78 08 81 05 T 1901 53,96 
Hö~asjön 630600 151350 76/77 08 81 03 T 1894 J9,~8.82,250,987 ----- -
Hökasjön 637192 146323 74 06 85 s 1861 19 
Hökasjön 640016 142269 67 06 82 s 1846 7 
Hökärret 658500 151400 61 19 60 T 1925 192, 1089 
Höljasjöarna I 639605 134340 l03 15 83 s 1941 
Höljasjöarna 2 639602 134355 103 15 83 s 1941 
Höljcsjön 651374 129626 108 15 61 s 1912 
Hönac kaljärncn 660669 131728 108 17 84 s 1936 563. 1475 
Hönsan 669616 150732 53 20 82 s 1888 
Hördassjö 631450 139800 98 07 81 T 1884 Lmk 76s 
Hörnan 664217 165714 58 01 88 s 1890 Lbn 0046 - -
Hörnasjön 635999 132947 103 15 65 s 1909 
Hörningssjön 658080 153330 61 04 84 T 1900 Vf213 
Hörnsjön 708265 168340 29 24 0 I s 1931 5,4251 
Hösjön 693492 151552 42 22 60 s 1924 531 
Höträskel 711142 173089 26 24 80 s 1878 0122 
ldbäcksljärncn 673300 138350 53 20 23 T 1866 
ldträskel 734536 182055 4 25 14 s 1880 0098 
Igelkotten 653270 154680 65 04 82 T 1957 814 
Igclsjön 663728 162406 61 03 80 s 1934 
Ig~~ön 665500 165850 57 01 88 T 1891 Ölm 160 
Igclsjön 666088 165861 57/58 01 88 s 1919 Ölm 270 
lgoltjärn 688499 157909 43 21 32 s 1942 543 
Igcltjärn 690833 156975 42 22 81 s 1866 23 
lgeltjärn 699728 143236 40 23 80 T 1~88 28*0127 
lgcltjUrnasjöo 666433 152769 53 20 84 s 19.31 
lgcltjärnen 671353 148091 53 20 81 s 1855 
lgclviken 658371 160880 61 01 25 s 1948 Lbn 1,108 
lljansjön 658623 147550 61 18 80 s 1918 T69 
lngarpasjön 638458 145177 74 06 86 s 1925 243 
lngborgtjiirn 706260 148610 40 23 13 T 1886 ZI *0109 - ---
Ingtlbogölcn 642639 152039 71 08 83 06 s 1945 464, 1308 
1 ngersbyl_j/irnct 661246 132908 108 17 84 s 1910 48 
lnnansjön 716200 172600 24 24 82 T 1931 4.4253 
lnnsjön 659669 165801 59/60 01 17 s 1890 Lbn 0044 
Inre Berunssjön 701639 163921 36/37 22 84 s 1881 71 
Inre Grunclträskel 734869 174390 9 25 82 s 1929 
Isbosjön 685900 153330 45 21 84 T 1868 23 
Issjön 660146 163544 60 01 15 s 1898 Ölm39 
lssjön 686070 156500 44/45 21 32 T 1874 57 
Iväs 653964 129266 108 15 60 s 1896 
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lv6sjön 621669 141629 87 11 62 s 1871 I vet 26 72 124 
Jakobsmyran 681000 135200 53 20 39 T 1933 
Jans bcrgssj ön 632525 134351 101 13 15 s 1923 N20303 
Jerijärviträskct 744700 181500 4 25 21 T 1873 0067 
Jerveln 653913 153658 65 04 83 s 1921 82 
Jonlgylct 62.W14 143623 86 10 82 s 1923 Klx0045 
Jonnvattnet 717036 141891 38 23 D s 1934 
Julsjön 673800 157550 50/51 21 80 T 1889 79 
Junisjön 690810 158478 42/43 22 81 s 1917 314 
Juven 633793 147699 75 07 60 s 1922 Lmk 79u 
Jägem 655081 152927 65 04 83 s 1853 Vf 351 
Jägratjärn 673400 138100 53 20 23 T 1866 
Järnnhulta Göl 626868 138164 88 07 65 s 1925 Lbn 0317 
Jämtc-Bölcssjön 710473 169441 28 24 60 s 1928 2,3975 
Järnlunden 645406 149164 67 05 13 s 1854 3 
Järnäs fjärden 704922 169097 30/31 24 01 s 1949 2,6268 
Järvtj!irncn 717455 172910 21 24 82 s 1932 
Jättendalssjön 687338 157862 43/44 21 32 s 1842 3 
Kabbosjön 651519 129667 108 15 61 s 1912 
Kaff~~ _ 625412 142379 87 ID 60 s 1949 K3x0487 ---
Kak näs kärret 658150 163300 61/62 01 86 T 1862 
Kalasjön 629460 140520 88 07 81 s 1880 Lmk 65s 
Kalasjön 634647 134512 101 06 62 s 1906 303 
Kallbosjön 730300 177350 9 25 82 T 1882 0114 
Kallhögen 708800 1695()() 28 24 60 T 1867 0046 
Kalltjärn 673700 154880 52 21 OJ T 1926 254 
Kallösjön 662250 165610 59/60 01 88 T 1928 Lbn 0318 
Kalven 633990 142708 98 07 80 s 1912 Lmk 109 
Kalven 643224 143726 67 06 87 s 1901 4*0093 
Kalven 644880 128951 108 15 62 s 1913 
Kalvsjön 625700 149200 80 08 34 01 T 1953 
Kalvsjön 634991 133494 103 15 65 s 1868 
Kalvsjön 650341 145035 67 05 83 s 1921 290 
Kammarsjön 665176 1(>7158 57/58 OJ 88 s 1905 Ölm 342 
Kanikcbolsjön 668339 164191 56/57 03 82 8 1887 
Kankaanjärvi 736214 183956 3 25 18 s 1918 0932 
Kankesjö 626958 134105 98 13 81 s 1930 NI0247 
Kansjön 639170 142371 67 06 82 s 1851 12 
Kappstasjön 653202 157022 64 04 80 s 1891 19 
Kari'}sjön 669184 155713 53 21 81 s 1896 85 -
Karsjön 661229 137524 108 17 63 s 1931 247,1170 
Karsnäsasjön 635687 146803 74 06 85 s 1876 30 
Karsvretaträsk 659411 164009 60/61 01 17 s 1937 Lbn 1133 
Kasasjön 702759 166298 34/35 22 84 s 1943 1654 
Kassjön 664980 166700 57/58 01 88 s 1896 Lbn 0078 
Kallesjö 638275 135090 103 15 52 s 1912 
Kattisträskct 736523 181677 4 25 13 s 1880 0099 
Keräntöjärvi 752572 180053 I 25 21 s 1929 
Kiasjön 633118 149056 75 08 21 04 s 1911 121 
Ki!,järden 662547 168059 59/60 01 88 s 1948 Lbn 1393 
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Kilsjön 663810 162550 61 03 80 T 1938 
Kinsjärv 737963 179287 4 25 13 s 1875 0076 
Kirnujärvisjön 745350 181900 4 25 21 T 1878 0084 
Kisjön 652630 157280 64 04 80 T 1897 25 
Klackarpsjiln 640152 141970 67 06 80 s 1933 9 
Klappniissjön 693794 159863 39/40 22 80 s 1921 407 
Klasbomyrcn 665400 155200 61 19 17 T 1900 310, 1153 
Klaslorpcsjön 643660 134060 1()3 15 66 T 1955 
Klevusjön 635955 134897 103 15 52 s 1925 
Klingresjö~ 703065 164602 35/36 22 84 s 1934 1066 
Klintasjön 644232 143590 67 05 09 s 1949 117 
Klinlllyct 667600 151100 53 20 83 T 1879 
Klintmossen 667650 151050 53 20 83 T 1879 
Klintsjön 713351 175170 23 24 09 s 1851 1,0015 
Klobosjön 634240 150319 74 08 21 01 s 1929 325, 1095 29 
Klovarpasjön 637663 134286 103 15 65 s 1910 
Kläggen 668533 133549 108 17 37 s 1852 I I, 425, 1325 
Klämrningcn 655187 158633 63 04 61 s 1891 vr 112 
Kläppcsjön 701631 144585 40 23 80 s 1872 20*0075 
Kläppctjärn 700500 142080 40 23 21 s 1844 20*0016 
Knapptjärn 707445 145200 40 23 09 T 1907 Z7*0290 
Knarrctj ärncn 655153 129872 108 1.5 60 s 1935 
Knåptjärncn 686073 156506 44/45 21 32 s 1874 57 
Knäsbytjärnct 656725 128982 108 15 60 s 1921 
Kobban 660535 166135 59/60 01 17 s 1931 Lbn 0391 
Kodödcn 664360 164799 57 01 88 s 1893 Ölm 107 
Kogaren 640813 152736 71 08 83 14 s 1909 114 
Kc~jtasjön 629630 141983 86 07 64 s 1836 Lrnk la 
Kol bäckssjön 658100 150350 61 19 84 T 1846 8,984 
Kolkärret 665800 155400 53 19 17 s 1928 _1_82,_!138 
Kolsjön 633943 131863 103 13 82 s 1919 Nt0071 
Kolsjön 664198 163370 56 03 80 s 1870 
Kolsnarcn 654601 151038 65 04 28,83 s 1930 167 
Koltjärnsbottcn 660800 133500 108 17 64 T 1922 
Kolundaktirrct 657700 154200 61 04 84 T 1899 28 
Kolungen 651327 130176 108 15 61 s 1922 
Kopparcgölcn 642800 142927 67 06 04 s 1932 436 
Kornan 663718 163822 59 01 88 s 1945 Lhn 1,34 
Kornsjö3iön 701656 162938 37 22 84 s 1869 42 - ---
Korssjön 714236 173478 24 24 09 s 1932 2,4162 
KorumptjLirn 707775 148260 38 23 13 T 1893 Z2*0l74 
Kotjärn 698085 144195 40 23 80 T 1890 Z8*0143 
Kot~järn 634046 133633 103 15 65 s 1916 
Kotljärnshottcn 660970 134250 108 17 15 T 1922 97 
Kragchohnssjön 615375 137087 89/90 12 86 s 1932 
Krnnkcsjön 617797 135339 92 12 81 s 1891 
Kraxasjön 625718 136411 98 07 67 s 1931 Lhn 0558 
Kroksjön 624918 149814 79 IO 80 s 1934 K3x0l48 
Kroksjön 625772 135898 98 07 67 s 1898 Lmk 106s 
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Kroksjön 627300 149950 78 08 80 14 T 1956 19 
Kroksjön 627500 149950 78 08 81 08 T 1886 627 
Kroksjön 629450 149800 88 07 81 T 1878 Lmk 235 
Kroksjön 632338 147672 75 07 60 s 1923 Lbn 0272 
Kroksjön 633066 147570 75 07 60 s 1931 Lbn 0551 
Kroksjön 636519 132390 103 15 63 s 1915 
Kroksjön 641835 135520 105 15 84 s 1954 
Kroksjön 644320 147583 67 05 80 s 1912 158 
Kroksjön 652034 141171 108 16 63 s 1947 1147 
Kroksjön 712192 174169 25 24 09 s 1855 0016 
Krokstorpasjön 628074 150215 78 08 81 05 s 1901 96,6 
Krolctjärn 699400 143500 40 23 80 s 1888 Z8*0127 
Kroktjärn 702620 165770 34/35 22 84 T 1931 1108 
Krok vattnet 715579 174503 23 24 09 s 1846 0010 
Kroppsjön 632100 140200 98 06 83 T 1881 38 
Kråkctjärn 641170 132095 106 15 83 s 1912 
Kn1kshultasjön 629649 135968 98 07 81 s 1954 Lbn 0996 
Kråksjön 627922 147261 80 07 61 s 1883 Lmk 365 
Kråksjön 654925 152180 65 04 83 T 1887 8 
Kråk~jön 658970 156375 61 04 86 T 1924 121 
Kråkstasjön 690797 158442 42/43 22 81 s 1917 314 
Krångcsjön 694000 159400 39/40 22 62 T 1896 89 
Kräcklingckärren 656100 145300 61 18 80 T 1918 T 70 
Kröcklingsjön 70554."l 165611 33 22 84 s 1930 937 
Kulchosjön 641225 142902 67 06 80 s 1934 3*0884 
Kulerydsgölcn 624509 148564 80/81 10 80 s 1910 
Kulcsjö 630300 145550 82 07 80 T 1931 Lmk Sko 
Kullamarkstjärn 695262 159965 38/39 22 80 s 1925 597,2033 
Kullaträskct 657424 165233 61/62 01 20 s 1926 Lbn 1,63 
~ull bo-Insjön 664160 168156 57/58 01 88 s 1899 Ölm81 - --
Kullesjön 653100 140500 108 16 43 T 1864 0008 
Kullsjön 648566 136932 108 16 61 s 1890 0035 
Kullstatjärn 698575 144260 40 23 80 s 1890 Z8*0143 
Kunttjärnct 664473 130612 108 17 30 s 1936 357, 1465 
Kuolpa 744400 170550 7 25 23 T 1892 0130 
Kuscrudstjärnen 649626 128407 108 15 07 s 1893 
Kusmustjärnen 698208 142874 40 23 26 s 1915 ZI *0441 
Kutkuajärvi 742539 182592 4 25 21 s 1931 1912 
Kvallsjön 665480 156200 54 19 17 T 1932 393, 1192 
Kvardammen 641060 132006 106 15 83 s 1912 -
Kvarnasjön 629900 142050 86 07 64 T 1880 Lmk la 
Kvarngöl 638600 145600 74 06 86 T 1938 205 
Kvarngölen 642736 151902 71 08 83 06 s 1945 464 
Kvarnsjön 6273(X) 136500 98 07 67 T 1928 Lbn 0398 
Kvarnsjön 627980 136550 98 07 67 T 1928 
Kvarnsjön 629447 146411 82 07 61 s 1848 Lmk9ko 
Kvarnsjön 6J4980 134457 103 06 62 s 1918 152 
Kvarnsjön 635875 132922 l03 15 65 s 1907 
Kvarnsjön 640916 147878 67 05 12 s 1925 
~ varn__sjön 654350 155000 65 04 82 T 1905 39 
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Kvarnsjön 656519 162958 62 01 26 s 1931 Lbn 0595 
Kvarnsjön 657633 157910 61 04 86 s 1907 Vf99 
Kvarnsjön 690340 155241 42 22 81 s 1908 150 
Kvarnsjön 716896 176752 21/22 24 82 s 1933 
K varscbosjön 637089 136183 103 I 5 52 s 1922 
K va vedssjön 701974 165652 34/35 22 84 s 1934 1070 
Kvavcn 642524 149724 67 05 13 s 1948 
Kvavtjärn 683400 156400 45/46 21 84 T 1926 225 
K vcgcrösjön 653581 158903 63 04 61 s 1893 20 
K vettfottjärn 698112 144356 40 23 80 s 1890 28"'0143 
Kvillcn 632676 150860 75 08 21 02 s 1894 P 182 
K vilundasjön 663621 166652 58 01 88 s 1894 Lbn 0064 
Kvitten 638701 145096 74 06 86 s 1925 204 
K väck I ingssjön 695175 154556 40 22 81 s 1865 13 
Kyrkcsjön 627499 146587 82 07 63 s 1943 Lbn 0800 
Kyrksjön 626424 148646 80 08 62 02 s 1910 
Kyrksjön 654491 160230 62/63 01 81 s 1888 
Kyrksjön 655032 153167 65 04 83 s 1853 Vf 351 
Kyrksj<ln 655097 157834 63 04 61 s 1891 Vf 112 
Kyrksjön 655800 161300 62/63 01 92 T 1901 Lbn 0096 - --Kyrksjön 658281 162024 61 01 80 s 1863 Ölm35 
Kyrksjön 660453 165980 59/60 01 17 s 1945 Lbn 1,68 
Kyrksjön 662810 166009 59 01 88 s 1886 Lbn 0023 
Kyrksjön 666555 165724 57/58 01 88 s 1898 Lbn 0083 
Kyrksjön 686135 156541 44/45 21 32 s 1930 331 
Kyrksjön 686762 157622 44 21 32 s 1922 126 
Kållcn 633797 147565 75 07 60 s 1922 Lbn 0264 
Kåltjärn 701640 144300 40 23 09 T 1884 Z6*0l02 
Kårum~lagöl 627921 145692 82 07 63 s 1958 Lbn 32 
Kåre~ålagöl 634000 149500 74 08 21 04 T 1893 77 - - -
Kåsböleträsket 716600 176300 21/22 24 82 s 1927 
Kälksjön 667351 134716 108 17 37 s 1876 32 
K1illargölcn 649778 149115 67 05 81 s 1922 
Käl I myrtjärnen 699108 145467 42 23 80 s 1893 Z5*0173 
Källsjiin 664700 161850 61 03 80 T 1868 
Kärnstasjön 656550 159720 62/63 01 81 T 1930 Lim 0422 
Käringasjö 642187 132883 108 15 83 s 1891 
Käringsjön 663700 162100 61 03 80 T 1939 
Käringsjön 744950 181100 4 25 21 T 1931 1914 
Käringtj~rnen 690537 156710 42 22 81 s 1929 80~,1978 - --
Kärrasjön 641561 133848 105 15 83 s 1933 
KärrUmgcn 657790 157710 61 04 86 T 1890 Vf75 
Kärrsjön 633202 133164 103 13 15 s 1921 Nl0096 
Kärrsjön 666426 152751 53 20 84 s 1871 
Kärrsjön 707348 163536 34 22 84 s 1927 166,692 
Kärrän gstjårn 731400 177200 9 25 82 T 1845 0005 
Kärven 664474 163318 56 03 80 s 1870 
Källi lstorpagölcn 629998 143688 86 07 80 s 1883 Lmk 20ki 
Kättlcsjön 637004 144302 74 06 85 s 1908 116 
Kölingen 661864 161040 61 03 80 s 1914 
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Kölnen 629499 141083 88 07 64 s 1881 Lmk 299 
Kölvatlnet 65J760 129435 108 15 60 s 1913 
Köphultasjö 625699 135910 98 07 67 s 1892 Lmk 106s 
Köpman tjärnen 699861 160350 38 22 82 s 1931 983,1994 
Köpsjön 627627 135342 98 07 81 s 1932 Lhn 0449 
Kötlsjön 652166 130219 108 15 61 s 1861 
Ladkölen 674190 138500 53 20 23 T 1932 
Laduträsket 730169 174286 12 25 81 s 1934 
Ladängstjärn 681100 150250 48 21 21 T 1878 66 
Lag_g_arbosjön 661500 152100 61 19 07 T 1846 
Laggarebosjön 640394 141346 67 06 80 s 1844 s 
Larnbunräskct 727829 168152 18 25 05 s 1882 0113 
Lammen 633911 142688 98 07 80 s 1912 Lrnk 109 
Landhosjön 643647 144281 67 06 87 s 1946 661 
Landsorntjärn 698270 142795 40 23 26 T 1886 ZI *0108 
Land tjärnen 695002 159806 39 22 80 s 1913 229 
Lannasjö 631050 144850 86 07 80 T 1855 Lmk !Sko 
Lantjärv 7329(X) 184350 3/4 25 14 T 1873 
Lappträskcl 734312 184737 3 25 83 s 1876 0014.0096 
L11p~kcn 732300 179800 6/7 25 81 T 1930 2002 
Lasjön 639591 134409 103 15 65 s 1941 
Lasjön 664211 152355 61 19 81 s 1907 44 
Lasscgöl 634360 151977 74 08 21 02 s 1901 98 
Lasscsjön 642048 133982 105 15 83 s 1918 
Lassjön 653800 152000 65 04 83 T 1928 150 
Lavsjön 701860 143170 40 23 09 T 
Laxgöl 640853 150498 71 08 84 07 s 1923 260 
Lchhcrtjärncn 698388 144312 40 23 80 s 1890 Z8*0143 
Lcdtjärncn 671820 141705 53 20 21 s 1878 82 
Led~ön 706144 167888 31 24 01 s 1929 3,3983 --
Lehtimäjärvi 745678 181667 4 25 21 s 1879 
Lejons gölen 632666 149210 75 07 60 s 1918 Lbn 0227 
LcnåsOylcn 676500 147250 53 20 31 T 1874 
Lcrjcsjiin 623161 140769 87 11 80 s 1921 Kis 172 
Lersjön 671343 157268 53 21 80 s 1930 341 
Lcrvikssjön 662538 167046 59/60 01 88 s 1943 Lhn 1080 
Lcsjön 699241 159461 38/39 22 82 s 1949 1824 
Lcvcrsjön 624569 142257 87 10 60 s 1944 K2x0271 
Lidsjön 653193 156015 65 04 80 s 1927 151 
Li~jön 655836 153209 65 04 83 s 1928 
Liehittäjärvi 737349 184099 1 25 18 s 1936 2778 
Lien 702940 143300 40 23 09 T 1930 
Likstammen 653531 158389 64 04 80 s 191 I 51 
Liljan 673282 150355 53 20 80 s 1926 273 
Lill-Emscn 660101 134550 108 17 15 s 1883 428, 1478 
Li Il-Hatts jön 705770 165834 33 22 84 s 1935 1234 
Li Il-Hundsjön 704722 165814 34 22 84 s 1922 449 
Lill-Kölsjön 690765 135266 53 23 61 s 1915 Zl *0439 
Lill-Lässejaure 727500 160800 28 24 22 T 1920 
Li Il-Rensjön 704067 151785 38 22 83 s 1927 
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Lill-Saftejaurc 728405 165965 18 25 05 s 1883 
Lill-Vikarcn 666300 166020 57/58 01 88 T 1937 Ölm 157 
Lilla Anscrcdss_jön 638984 130884 105 15 63 s 1940 
Lilla Barnasjö 636218 131581 105 15 63 s 1946 
Lilla Bjän 645048 151228 70 05 61 s 1953 1438 
Lilla Björkasjö 631350 149750 75 07 60 T 1900 Lbn 0053 
Lilla Björkes_jö 632944 147892 75 07 60 s 1952 Lbn 0979 
Lilla Brandsjön 637824 135630 103 15 52 s 1909 
Lilla Finnsjön 629219 145240 82 07 80 s 1880 Lmk 51ko 
Lilla Flatsj~n __ 670550 157480 53 21 80 T 1889 78 
Lilla Gransjön 662967 164686 59 01 88 s 1938 Lbn 1,93 
Lilla Gröncsjö 640972 131665 106 15 83 s 1912 
Lilla Gåstjärn 636384 132008 105 15 63 s 1923 
Lilla Gäddträsket 726723 169367 18 25 81 s 1930 2654 
Lilla Hagasjön 635773 134454 103 15 65 s 1920 
Lilla Håtjiirn 703695 143320 40 23 09 s 1892 Z2*0161 
Lilla Järnsjön 636684 151234 73 08 8204 s 1908 111 
Lilla Kolsleven 655807 155654 65 04 82 s 1946 464 
Lilla Kolungen 651266 130147 108 15 61 s 1922 
_!.,illa Kroksjön 637393 135423 103 15 52 s 1947 --- -
Lilla K vamsjön 637219 133577 103 15 65 s 1934 
Lilla Kärringcln 645620 152150 68 05 61 T 1915 45 
Lilla Lillsjön 649466 149675 67 05 81 s 1917 147 
Lilla Lirnsjön 637555 135585 103 15 52 s 1909 
Lilla Lotlsjön 655427 154849 65 04 82 s 1916 Vf281 
Lilla Lundsjön 640368 151320 71 08 84 06 s 1925 1024, 235 
Lilla Magsjön 654438 157523 63 04 61 s 1889 16 
Lilla Mäsjö 636430 131166 105 15 63 s 1927 
Lilla Mälarcn 662400 164700 59 01 88 T 1910 Ölm64 
Lilla Näsarcn 654417 152214 65 04 83 s 1879 Vf 111 
Lilla Nätaren 640613 142734 67 06 80 s 1843 2 
Lilla Nävsjön 627885 142613 86 07 64 s 19'18 Lbn 0898 
Lilla Rammsjön 633200 140370 98 06 83 T 1935 41 
Lilla Rängcn 645830 149160 67 05 80 s 1863 3 
Lilla Sjö 633300 146700 75 07 60 T 1858 Lmk 298 
Lilla Sjö 642580 133875 108 15 66 s 1956 
I.illa Sjön 626784 145374 82 07 63 s 1947 Lbn 0887 
Lilla Sjövikstjärn 704545 142070 40 23 09 T 1890 Z2*0138 
Lilla Stensjön 638400 144150 74 06 82 T 1851 11 
Lilla Strängen 653580 152085 65 04 83 T 1928 150 
Lilla Sundbågcn 649827 149089 67 05 80 s 1922 316 
Lilla Svartsjön 623828 142733 86/87 10 60 s 1931 Klx0127 
Lilla Svartsjön 640643 153147 70/71 08 83 14 s 1952 914 
Lilla Svarltjärn 720783 163648 28 24 81 s 1935 1.4623 
Lilla Tjärnamyrtjiirn 704770 142350 40 23 OY T 1890 Z2*0138 
Lilla Tomsjön 631050 145800 86 07 80 T 1855 Lbn 0011 
Lilla Träsket 655700 161000 62/63 01 27 T 1932 Lbn 1,52 
Lilla Vasselsjön 676700 143550 53 20 62 T 1864 
Lilla Ällen 624350 149019 80 10 80 s 1923 Klx0044 
LBla Ässjön 670361 152063 53 20 83 s 1930 -- -
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Lilla Öjasjön 634572 148948 74 08 21 04 s 1888 
Lilla Öljaren 653919 154523 65 04 82 s 1932 237 
Lilla Ösjön 643700 144050 67 06 87 T 1932 427 
Lillasjö 627500 140400 88 07 64 T 1845 Lmk 41u 
Li Il botjärncn 681446 1.52829 48 21 83 s 1899 93 
Li Il bäcksjön 696000 143030 42 23 26 T 1903 Z7*0240 
Lille Göl 637920 147892 74 06 86 s 1935 525 
Lille Hindsjön 631632 150367 75 08 81 02 s 1911 124, P550, P383 
Lille Sjön 634900 131966 103 13 82 s 1923 NIOl27 
Lil_~odträskct 724364 175882 16 25 81 s 1883 
Lillesjö 630295 139271 88 07 81 s 1921 Lmk 21 ls 
Lillcsjö 641861 135569 105 15 84 s 1954 
Lillcsjö 643280 136655 103 15 84 s 1953 
Lillesjön 635694 150460 74 08 60 08 s 1887 59, PI 17 
Lillesjön 641259 132559 108 15 83 s 1909 
Lillesjön 6421 39 131693 108 15 27 s 1912 
Lillcsjön 651504 129639 108 15 61 s 1912 
Lillevattnct 644504 129426 108 15 62 s 1936 
Lillgryten 661357 151193 61 19 83 s 1949 764 
Li!!jusen 665934 153847 61 19 81 s 1928 
Lillkärret 662700 165300 59 01 88 T 1905 
Lillremmarn 708505 162314 34 22 84 s 1935 1369 
Lillruggcn 660400 165000 59/60 01 17 T 1928 Lbn 0323 
Lillsjön 637705 134285 103 15 65 s 1910 
l.illsjön 640873 147954 67 05 12 s 1925 
Lillsjön 641635 152582 71 08 83 14 s 1909 114 
Lillsjön 650002 150050 67 05 81 s 1912 
Lillsjön 650911 149759 67 05 62 s 1984 326 
Lillsjön 654408 159943 62/63 OJ 81 s 1888 
Lillsjön 6544 17 154I07 65 04 83 s 1939 237 
Lillsjön 654625 156025 65 04 82 T 1956 800 
Lillsjön 656160 146290 61 18 80 T 1858 
Lillsjön 656640 154010 61 04 84 T 1925 126 
Lillsjön 657600 152770 61 04 84 T 1952 508 
Lillsjön 657800 150905 61 04 84 T 1909 47 
Lillsjön 659610 155800 61 04 86 T 1951 507 
Lillsjön 660778 164711 59160 01 17 s 1933 Lbn 1,132 
Lillsjön 660974 163075 60 01 15 s 1913 Lhn 0123 
Lillsjön 662100 162450 6 I 01 91 T 1858 
Lillsjö!_l 663700 162250 61 03 80 T 1939 
Lillsjön 664181 162587 61 03 80 s 1939 
Lillsjön 670085 156180 53 21 80 s 1940 1156 
Lillsjön 684980 155050 45 21 84 s 1936 431 
Lillsjön 690850 134900 48 23 61 T 1925 
Lillsjön 693455 159573 39140 22 62 s 1915 253 
Lillsjön 694757 156199 40 22 81 s 1865 10 
Lillsjön 701671 166048 34/35 22 84 s 1926 619,2455 
Lillsjön 707800 148500 40 23 13 T 1893 
Lillsjön 713609 175901 22/23 24 09 s 1844 
Lillsvan 661554 l500l5 61 19 04 s 1941 558, 1406 
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Lillstilnan 673544 151541 53 20 80 s 1868 
Lillljärn 690750 157150 42 22 81 T 1866 23 
Lilltjärn 695212 147975 42 23 05 s 1869 Z0*0064 
Lilltjärn 704345 14207:'i 40 23 09 T 1890 22*0138 
Li Il tjärn 707515 146380 40 23 09 s 1915 24*0447 
Li Il tjärn 707840 148480 38 23 13 T J 893 Z2*0174 
Li I hjärnan 662700 163700 59 01 88 T 1931 
Li Il tjärnen 693400 151380 42 22 60 s 1889 75 
Li Il tjärnen 701708 141249 40 23 21 s 1912 Zl2*0376 
Lilltjärncn 702165 141105 40 23 21 T 1893 Z4*0171 - - - ---- Ölm-84 Lillträsket 663553 167735 57/58 01 88 s 1896 
Lillträskct 729132 177779 9 25 80 s 1858 
Li Il träsket 729462 172866 13 25 60 s 1949 2468 
Li Il träsket 731711 177806 8 25 82 s 1929 4044 
Li Il träsket 732150 181290 5/6 25 14 s 1846 
Lillträsket 732280 178782 7/8 25 80 s 1893 0135 
Limnmrcn 662767 166446 59/(-IJ 01 88 s 1926 Lhn 1,47 
Limmern 645430 148265 67 05 80 s 1928 429,1555 
Lindcshysjön 661575 144666 61 18 84 s 1851 
Lindsjön 690830 156389 42 22 81 s 1866 16 - ·---
Lindängssjön 656720 153950 61 04 84 T 1925 126 
Linen 628100 142150 86 07 64 T 1932 Lbn 051 I 
Lingonsjön 662383 163876 60 01 88 s 1933 Lbn 0555 
Linnerydsjön 627920 145948 82 07 63 s 1945 Lbn 0887 
Linsjön 664729 166330 57/58 01 88 s 1891 Lbn 0055 
Lintjärncn 671920 141970 53 20 21 T 1878 
Lisjön 656891 156090 61 04 86 s 1955 882 
Lisseltjärn 670790 157300 53 21 80 T 1889 
Lissjön 664900 157850 61 03 80 T 1925 
Lisskl in ten 665700 164900 57 01 88 T 1950 Lbn I 159 - ---- --Lissromsen 676700 155500 so 21 01 T 1904 103 
Lisstjärn 67730<) 144200 53 20 62 T 1864 
Ljudcrssjön 628325 147128 80 07 61 s 1856 Lmk 25 
Ljungnäsa Sj<I 637680 135319 103 15 52 s 1903 
Ljungsjön 629665 135549 98 07 81 s 1866 Lmk 42s 
Ljungtjärn 707845 148250 38 23 13 T 1893 22*0174 
Ljusetjärn 640820 131530 108 15 35 s 1912 
Ljustjärnen 727644 177706 10 25 80 s I !J 16 
Ljömscbosjön 664708 153620 61 19 81 s 1925 252, 1067 
Lobbträsket 714627 175766 23 24 09 s 1932 
Lockmotjärnen 685387 156207 44/45 21 84 s 1908 I 17 
Loftcrn 643518 151688 70/71 08 83 06 s 1929 113, 1122 
Logsjön 655465 160140 62/63 01 81 s 1888 Ölm64 
Lomben 741462 181178 4 25 21 s 1879 
Lommarcn 662994 166164 59 01 88 s 1886 Lbn 0023 
Lomscn 672961 155362 52 21 81 s 1918 
Lomsjön 638337 133405 105 15 65 s 1921 
Lomsjön 671290 156223 52 21 81 s 1936 492 
tomsjön 702841 164344 35/36 22 84 s 1926 726 
Lo~n 706830 146484 40 23 13 s 1930 Z2*1325 
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Lomljärn 672010 149108 53 20 81 s 1927 393 
Lomträskct 733100 182850 4 25 14 T 1917 0865 
Lonncn 658485 142445 108 18 83 s 1944 
Lortsjön 661000 164250 59160 01 88 T 1896 Ölm 107 
Luddcn 663126 166085 59 01 88 s 1886 Lbn 0023 
Luddsjön 627900 150000 78 08 81 08 T 1916 P629 
Lugnabotjärnen 656731 128880 108 15 60 s 1929 
Lumpen 664953 158242 61 03 80 s 1890 
Lumpijärvi 733000 185600 2/3 25 83 T 1864 
Lumscn 673281 152397 52 20 80 s 1868 -
Lundbjörksjön 674126 143969 53 20 29 s 1922 
Lundbysjön 657293 153944 61 04 84 s 1957 519 
Lundbysjön 660950 162600 61 OJ 15 T 1855 Ölm90 
Lundbysjön 660973 150540 61 19 83 s 1929 388, 1193 
Lundesjön 656503 159709 62/63 01 81 s .1930 Lbn 0422 
Lundetjärnen 693621 158018 40 22 62 s 1935 1188,2231 
Lundllotjärn 698350 144580 40 23 80 s 1890 Z8*0143 
Lundsjön 701722 166147 34/35 22 84 s 1926 619,2455 
Lundsjön 704492 143661 40 23 09 s 1933 
Lun~ön 703887 152394 38 22 83 s 1866 22 
Lunten 660358 148118 61 18 85 s 1953 T553 
Lursjön 652892 124060 110/111 14 35 s 1935 512 
Lyan 664341 164913 57 01 88 s 1947 Lbn 1255 
Lyckcbytjärn 684950 156150 45 21 84 T 1882 72 
Lyckesjö 630800 139600 88 07 81 T 1929 Lbn 0421 
Lydingssjön 665202 162159 56 03 80 s 1931 
Lygnösjö 642134 130981 108 15 82 s 1888 
Lylyjärvi 745670 181253 4 25 21 s 1933 2109 
Lyngsjön 633103 132643 103 13 82 s 1921 Nl00585 
~§j_ön 648500 154900 67/68 05 81 T 1218 254,~49 
Lyngstern 691218 155925 42 22 81 s 1864 4 
Lynnen 633848 142611 98 07 80 s 1912 Lmk 109 
Låhysjön 656245 132043 108 15 85 s 1894 
Låkasjön 626900 140300 88 07 65 T 1917 Lbn 0296 
Unga Gyl 626194 142197 87 07 65 s 1963 Lbn 51 
Långanäsasjön 638875 144949 74 06 86 s 1923 240 
Långasjösjön 627262 147754 80 08 62 04 s 1927 
Ul.nghromyrcn 679600 151800 48 21 21 T 1917 141 
Långcn 645608 152908 69 05 61 s 1924 HI020 
Lången 649177 137968 108 16 83 s 1843 0003 - --
Ungen 657972 146459 61 18 80 s 1921 T95 
Långhagsmyren 672980 149700 53 20 80 T 1846 
Långhalmen 649524 128381 108 15 07 s 1898 
Långhalsen 653620 154581 65 04 80 s 1854 Vf I 
Långrnyrakilrrcn 662800 161150 61 03 80 T 1881 
Långnästräsket 722816 170220 19 24 82 s 1864 
Långrammen 641252 152669 71 08 83 14 s 1909 I 14 
Långrosen 663470 167000 57/58 01 88 s 1898 Lbn 0086 
Långsjön 626444 t14668 98 13 81 s 1894 N30009 
Långsjön 652623 157091 64 04 80 s 1927 135 
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Långsjön 653340 158790 64 04 80 T 1952 397 
Långsjön 654151 158271 63 04 61 s 1892 
Långsjön 654661 158394 63 04 61 s 1939 267 
Långsjön 654804 159298 63 01 81 s 1888 Lbn 0057 
Långsjön 655671 158507 63 04 61 s 1942 
Långsjön 655893 155453 65 04 82 s 1940 321 
Långsjön 656895 163948 62 01 38 s 1870 Lbn 0012 
Långsjön 664207 162215 61 03 80 s 1939 
Långsjön 664416 161869 61 03 80 s 1868 
Lå~gsjön 664940 163348 56 03 80 s 1940 -
Långsjön 666158 15987R 61 03 80 s 1933 
Långsjön 666516 165744 57/58 01 88 s 1898 Lbn 0083 
Långsjön 668800 155400 53 21 81 T 1898 92 
Långsjön 670690 157345 53 21 80 s 1889 
Långsjön 685866 157501 44/45 21 84 s 1845 LO 
Långsjön 691424 156628 42 22 81 s 1927 694 
Långsjön 707231 164336 33 22 84 s 1937 1390 
Långsjön 724927 175621 15/16 25 81 s 1881 0112 
Långstorpasjön 631000 143150 86 07 80 T 1883 
Uri_gsvnn 661952 150127 61 19 04 s 1941 558, 1407 
Ungtjärn 696279 148055 42 23 os s 1869 Z0"'0064 
Långtjärnen 689745 145659 42 23 61 s 1909 Z3*04l2 
Långtjärnen 716610 175467 21 24 82 s 1846 
Ulngtjärnct 661447 133493 108 17 84 s 1935 398, 1470 
Långträsk 735032 177915 7 25 80 s 1876 0081 
Långträsket 733739 185118 3 25 83 s 1914 0213 
Umgtögcn 664001 167281 57/58 01 88 s 1889 Lbn 0039 
Långvallncl 706938 154210 38 22 83 s 1932 985,1412 
U\sjön 707013 148800 38 23 13 s 1844 Z0*0027 
Lägdsjön 712500 174786 24 24 09 s 1930 
Lännasjö 623902 137213 88 11 83 s 1908 
Uirkesholmssjön 624178 134911 96 Il 37 s 1892 Tåssjö 171 
Löften 627766 147808 80 07 61 s 1925 Vd 6/124 
Llihammarsjön 667719 164249 56/57 03 82 s 1945 
Llijasjön 635483 146475 74 06 85 s 1879 31 
Lötkärrct 662700 163450 60 01 88 T 1931 
Lövl]ärden 666882 166318 57/58 O I 88 s 1892 Ölm 173 
Lövmossen 666900 166200 57/58 0 I 88 T 1894 Ölm 171 
Lövsjön 630179 147936 80 07 61 s 1853 Lmk 22u 
Lövsjön 655000 162000 62/63 01 92 T 1887 Lim 0027 
Lövsjön 706815 144490 40 23 09 s 1930 
Lövsjötjärncn 699317 158790 38/39 22 82 s 1930 842 
Lövåsasjön 634388 144477 86 06 85 s 1870 26 
Lövåsasjön 641728 132277 108 15 83 s 1953 
Madsjön 640885 132084 106 15 83 s 1912 
Madsjön 6624()() 148350 61 18 85 T 1923 
Magelungen 657041 163174 62 01 26 s 1870 Lbn 0013 
Malmasjön 655650 155300 65 04 82 T 1917 64 
Malmsjön 652646 152336 65 04 83 s 1888 vr 150 
Malmsjön 661092 166013 59/60 01 88 s 1898 Ölm 139 
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Maltsasjön 663138 166007 59 0 I 88 
Maren 646325 I 55598 68/69 05 82 
Maren 659883 166711 59/60 01 17 
Marcn 684718 157638 44/45 21 84 
Murkagölen 625113 144172 85 07 63 
Markasjön 668241 164124 56 03 82 
Markusjärvi 742200 181200 4 25 21 
Markvattensjön 659900 134700 108 17 15 
M arn 662200 168 J 50 59/60 0 I 88 
Marsjö!1.__ _ __ 629800 __ 13_7_100 ___ 9_8 __ 0_7 _ _ 81 
Marsjön 657770 157979 61 04 86 
Marsjön 665400 167180 56/57 0 I 88 
Marsjön 665450 167150 57/58 0 I 88 
Marsjön 669267 15836 l 54 03 60 
Masksjön 686196 157553 44/45 21 84 
Mctllingssjön 652050 I 53710 65 04 83 
Melcsjön 624034 143970 85 I O 82 
Mcllangöl 626200 143850 85 07 63 
Mcllangöl 638550 145650 74 06 86 
Mellanmaren 662600 167250 59/60 01 88 - - - - ---'--"'---'----
Mellnnsjön 629863 142021 86 07 64 
Mellansjön 631830 141550 86 07 64 
Mellansjön 633579 148437 75 07 60 
Mellansjön 634948 134454 I 03 06 62 
Mellansjön 684327 155417 45 21 84 
Mellantjärn 679300 151 680 48 21 21 
Mellanvattnet 65 l.'i67 127592 110 15 07 
Mcllby Göl 638 158 145708 74 06 86 
Mcllomsjön 625758 135323 98 13 81 
Mellsjötjärnet 659992 138128 108 17 80 
Melsjön 642788 153688 70nt 08 83 10 
Mcmbrosjön 653070 157260 64 04 80 
Metsjön 662635 163912 59 0 I 88 
Micksjön 693533 156395 41 22 81 
Millcsttjiirncn 689780 145368 42 23 61 
Mingen 690211 158642 42/43 22 81 
Misstjärn 679373 154007 48 21 83 
Mjuscn 682498 154563 46/47 21 84 
Mjölku<ltlstjärn 729200 179 l 00 8/9 25 80 
Mjörn 642138 130063 108 15 24 
Mjöserudssjön 651083 140631 I 08 I 6 63 
Mjösjön 637846 152758 72 08 84 16 
Mjösjön 704 l 14 160434 36 22 84 
Mjötriisket 732750 185450 2/'Y, 25 83 
Mjövaltnet 697982 159222 38/39 22 82 
Mjöv.11tnet 706541 162396 34 22 84 
Moasjön 635815 136208 I O l 06 62 
Mollasjön 642612 133643 I08 15 66 
Mosjlln 656300 146300 61 18 81 
M_o---'s-'-sas~~ ..... ·ö _____ 635426 132124 103 15 65 
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S 1886 Lbn 0023 
S 1949 
S 1904 Ölm 139 
T 1874 55 
S 1939 Lbn 0759 
S 1908 
T 1928 1621 
T 1883 428, 1478 
T 1921 Lbn 1.19 
T 1876 Lmk 235 
-S- 1890 Vf75 

S 1926 
T 1923 Lbn 1,122 
S 1958 
S 1844 6 
T 1882 Vf 13 
S 1857 
T 1916 Lbn 0206 
T 1938 206 
T 1945 Lbn 1.42 
S 1836 Lmk la 
T 1851 Lbn0007 
S 1870 Lmk 475 
S 1918 210 
S 1934 431 
T 1917 
S 1890 
S 1933 230 
S 1923 N50180 
S 1939 514, 1487 
S 1933 
T 1923 108 
S 1910 Ölm97 
S 1935 1171 
S 1909 Z3*0412 
S 1952 1485 
S 1919 157 
S 1928 
T 1926 1255 
S 1896 
S 1956 159 
S 1925 241 , I025, P3 19 
S 1914 244 
T 1864 
S 1935 1308 
S 1916 298 
S 1939 594 
S 1945 
T 1920-3~ T 87 
S 1916 
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Mosscbosjön 645076 144753 67 05 60 s 1913 170 
Movattssjön 706494 163799 34 22 84 s 1926 902,2499 
Mullsjön 707203 169317 29/30 24 01 s 1926 2,0773 
Muloxcn 666700 165800 57/58 01 88 T 1893 Lbn 0746 
Mungasjön 662417 153970 61 19 80 s 1925 199, 1039 
Mussjön 704136 141258 40 23 09 s 1844 Z0*0019 
Mutsundasjön 662468 167093 59/60 01 88 s 1945 Lbn 1,44 
Myasjön 636950 144336 74 06 85 s 1908 I 16 
Myi.:kelgcnsjösjön 705126 159108 36 22 84 s 19 IO 180 
Mycklaflon 638146 146910 74 06 86 s 1885 47 
Myggåsen 

-- ---
679285 154314 48 21 83 s 1875 31 

Myran 677900 142850 53 20 62 T 1867 
Myresjö 63107:\ 146283 82 07 60 s 1844 Lmk 9u 
Myrsjiin 632559 147467 75 07 60 s 1923 Lbn 0272 
Myrsjön 657467 l'.'1645 108 17 85 s 1916 80 
Myrträsket 721800 170800 20 24 R2 T 1878 
M yrvat tssjlin 705873 165855 33 22 84 s 1927 732 
Myskjasjön 664706 165044 57 01 88 s 1908 Ölm 142 
Myssingcsjön 665483 162714 56 03 80 s 1893 
Myssjö!!._ 697107 149395 42 23 05 s 1934 z2•1630 --- 66 Målarsjön 651532 154815 04 80 s 1922 93 
Målasjön 629320 140422 88 07 81 s 1880 Lmk 65s 
Målsjön 663305 163722 59 01 88 s 1933 Lbn 0629 
Mångsrudun 662600 165300 59 01 88 T 1905 
Märd1ingsjön 673889 157516 50/5 I 21 80 s 1896 86 
Mårtshosjön 666050 156100 53 19 81 T 1927 256, 1108 
Mäscln 650899 149534 67 05 62 s 1931 503,1612 
Måsen 635256 130337 105 D 83 s IK74 
Mäxarpasjön 631770 141520 86 07 64 T 1851 Lbn 0007 
Möasjt~ 636092 141148 98 06 83 s 1936 475 - -- - - - - - - - - - -
Möckcln 628323 139679 88 07 65 s 1852 Lbn 0010 
Möcklasjön 632119 149219 75 07 60 s 1855 Lmk 40u 
Mörekullan 698210 144358 40 23 80 s 1890 28*0143 
Mörckullan 698482 144394 40 23 80 s 1890 Z8*0143 
Mörkahosjiin 642499 131762 108 15 27 s 1931 
Mörkagöl 632100 147950 75 07 60 T 1923 Lbn 0272 
Mörkasjön 641065 132189 106 15 83 s 1912 
Mörkgölcn 638752 15359M 71/72 08 83 15 s 1919 579, 148 
Mörtcbolstjärnct 655000 132200 108 15 61 T 1886 
M_örtfjärden 665400 165300 57 01 88 T 1950 Lbn 1159 - ----- ---Mörtsjön 629036 145452 82 07 80 s 1857 Lmk27ko 
Mörtsjön 654960 152425 65 04 83 T 1909 Vf 178 
Mörtsjön 657064 156444 61 04 86 s 1955 882 
Mörtsjön 661500 163300 60 01 15 T 1927 
Mörtsjön 664150 165350 57 01 88 T 1930 Lbn 0506 
Mörtsjön 665300 166530 57/58 01 88 T 1932 
Mörnjärn 706260 149100 J8 23 13 s 1909 Z5*0326 
Mörttjärncn 721205 172551 19 24 82 s 1936 
Mörttr~iskct 737000 179700 4 25 13 T 1874 0070 
N~isj~ _ 739304 179001 4 25 13 s 1883 0517 
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Nasen 657887 155400 61 04 84 s 1939 276 
Nattjärn 699345 143310 40 23 80 T 1888 Z8*0l43 
Nattmanstjärn 640880 131920 108 15 83 s 1912 
Navcstasjön 656187 155040 65 04 82 s 1913 Vf2l7 
Ncdra Herten 679391 153415 48 21 83 s 1865 20 
Nedre Gällingen 655623 157165 63 04 61 s 1902 33 
Nedre Herrsjön 660550 127230 108 17 65 s 1875 30 
Nedre Kullasjö 639750 148400 67 08 8403 T 1930 342 
Nedre Kvarnasjön 642774 142060 67 06 80 s 1845 421 
Nedre L!_ngasjön 625570 143353 85 07 63 s 1921 Lbn 0238 
Nedre Milsbosjön 670202 149006 53 20 82 s 1949 
Nedre Skavflotjärn 706330 148585 40 23 13 T 1886 ZI *0109 
Nedre Sund 644525 152198 70 05 61 s 1903 P354 
Nedre Vassbotten 664393 131631 108 17 84 s 1946 613 
Nersjön 629300 144000 86 07 80 T 1886 Lmk 149 
Nersjön 633550 148550 75 07 60 T 1870 Lmk 475 
Niasak 722939 162918 20 24 18 s 1935 1,4557 
Nickorssjön 683135 156178 46 21 84 s 1913 123 
Nilscssjön 670436 156650 53 21 80 s 1931 
Nimmern 643422 149878 67 05 13 s 1923 351,1452 
Nisten 628000 145100 84 07 80 T 1958 Lbn 37 
Nora Träsk 658918 162514 60/61 01 62 s 1904 Ölm96 
Norasjön 653890 160075 62/63 01 81 s 1948 Vd 18/1944 
Norasjön 663916 166105 58 01 88 s 1918 Lbn 0138 
Nordunsjö 669900 156500 53 21 80 T 1926 239 
Nordkärrssjön 657060 153255 61 04 84 T 1939 300 
Nordmyra 683200 156200 46 21 84 T 1866 37 
Nordomsjön 684650 135900 53 20 39 T 1935 448 
Nordsjön 641192 143034 67 06 04 s 1934 1013 
Nord~ön 664380 130849 108 17 30 s 1931 251 
Nordtjärnet 660500 132800 108 17 84 T 1930 230, 1439 
Noren 690459 156769 42 22 81 s 1871 52 
Noret 655800 139740 108 17 81 s 1940 668 
Norr-Giningen 665850 163433 56 03 80 s 1870 
Norra Barsjön 660356 138730 108 17 80 s 1933 289, 1448 
Norr:1 Björnsjön 704826 163341 34 22 84 s 1929 801,2476 
Norra Bäckasjön 624585 141530 87 10 60 s 1924 K2x0173 
Norra Flänningen 668099 157645 54 19 17 s 1902 38 
Norra Fåsjön 677268 144066 53 20 34 s 1929 
Norra Gransjö 634116 148489 74 08 21 04 s 1886 448 - --- ----Norra Gölsjön 628700 139450 88 07 81 T 1881 Lmk 234 
Norra Hagsjösjön 632098 142086 86 07 64 s 1899 Lmk 79a 
Norra Hyn 660085 136371 108 17 15 s 1911 52 
Norra Mcllången 654000 145000 67 18 61 T 1927 T 112 
Norra Rokalven 639552 144874 74 06 86 s 1912 138 
Norra Saftejaurc 728354 166032 18 25 05 s 1883 
Norra Tarpebosjön 665277 152999 61 19 81 s 1930 321 
Norra Teden 647171 151011 67 05 61 s 1904 182 
Norra Vircstadsjön 627373 140736 88 07 64 s 1917 Lbn 0296 
Norra Ös~sjön 674457 157521 50/51 21 80 s 1917 142 
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Norragylct 624975 142453 87 10 60 s 1928 
N orrhcrgs tjärn 685050 154500 45 21 84 T 1920 163 
Norrbosjön 675803 154553 51 21 01 s 1907 110 
Norrbotjärncn 675864 154487 51 21 01 s 1907 110 
Norrcsjö 632050 148400 75 07 60 T 1934 Lbn 0704 
Norresjön 626851 145391 82 07 63 s 1947 Lhn 0887 
NorrlåJ1gcn 656905 154922 61 04 84 s ]928 136 
Norrmaren 663150 167550 59/60 01 88 T 1893 Ölm 145 
Norrsjön 624402 148486 80/81 10 80 s 1910 Klx0018 
No!"!:_sjön 634034 146525 86 07 60 s 1889 Lmk 74u 
Norrsjön 657159 154938 61 04 84 s 1932 197 
Norrsjön 662632 166862 59/60 01 88 s 1948 Lbn 1,37 
Norrsjön 663974 162291 56 03 80 s 1939 
Norrsjön 664231 166294 58 01 88 s 1892 Lbn 0058 
Norrsjön 664671 162421 56 03 80 s 1923 Bud 14/24 
Norrsjön 664749 166396 57/58 01 88 s 1891 Lbn 0055 
Norrsjön 665116 166345 57/58 01 88 s 1903 Ölm 197 
Norrsjön 668600 160150 61 03 60 T 1887 
Norrsjön 717033 176636 21/22 24 82 s 1933 
Norrtj_ärncn 707143 149 123 38 23 13 s 1907 
Norrtjärnsjön 701885 163660 36 22 84 s 1914 238 
Norrtu nasjön 655115 158480 63 04 61 T 1891 Vf 112 
Norrvikcn 659728 16198~ 61 01 14 s 1851 Lbn 0006 
Norsjön 664316 167002 57/58 01 88 s 1893 Lbn 0061 
Norstaf]tirdcn 685425 157801 44/45 21 84 s 1864 25 
Nussarcn 666582 159116 61 03 80 s 1868 Lbn 0018 
Nossek!illa 642064 133514 !08 15 83 s 1929 
Nottjärn 662983 137169 108 17 37 s 1937 383, 1461 
Nullräskct 731729 177590 8 25 82 s 1843 
Nottrttsket 733250 182350 4 25 14 T 1928 0949 
Nuuksujärvi 751171 178175 1 25 21 s 1929 1754,1703 
Nyckcbjön 655464 158075 63 04 61 s 1891 Vf J 12 
Nysl.lttjärn 707424 146150 40 23 09 s 1915 Z4*0447 
NylingstjHrn 679500 154600 48 21 83 T 1866 33 
Nyängstjärn 698627 144466 4() 23 80 T 1890 28*0143 
Nålsjön 636654 144118 74 06 85 s 1909 120 
Näcksjön 701697 156296 38 22 83 s 1922 459 
Niijcrn 636792 152028 73 08 60 04 s 1893 75, 524, I 342 
Nålen 656385 1547.55 65 04 82 s 1940 319 
Nälkejärvi (Jukkasj_ä) I 25 84 T 1933 2126 
Närdingen 665309 165696 57 01 88 s 1895 Lbn 0019 
Niircn 651834 130678 108 15 61 s 1861 
Niisarcn 654403 151922 65 04 83 s 1879 Vf 111 
Niisasjön 627700 146700 82 07 63 T 1897 Lmk 9lko 
NHsasjön 630120 138220 98 07 81 T 1873 Lbn 0020 
Nlisbyholmssjön 615039 135237 89/90 12 87 T 1952 1258 
Näshullasjön 656853 152800 61 04 84 s ·1900 H.Dom 
Niissjön 653669 151990 65 04 83 s 1928 150 
Nässjösjön 645442 149520 67 05 80 s 1901 11 
Nässjös~-- 701537 163815 36/37 22 84 s 1869 41 
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Nässmälingen 673266 148100 53 20 80 s 1846 
Näs vattnet 649001 127522 108 15 07 s 1903 
Nävdcn 667416 152024 53 20 84 s 1923 66,276 
Nävelsjön 636450 144600 74 06 85 T 1864 683 
Nävergården 666445 158863 61 03 80 s 1900 
Nävrasjön 636434 131562 105 15 63 s 1922 
Nöjsjön 664900 I 58IOO 61 03 80 T 1892 
Nömmcn 638280 144298 74 06 82 s 1851 FOOll 
Nörd-Kroktjiiro 707407 146074 40 23 09 s 1915 7A*0447 
Nördtjärnen 715621 176811 22 24 82 s 1844 - -Ocksjön 694335 145559 42 22 60 s 1927 
Offsjön 673058 154166 52 21 81 s 1936 1144 
Oken 648420 128500 108 15 80 T 1866 
Oklångcn 635793 130642 105 13 83 s 1894 
Oksjön 632909 132263 103 13 82 s 1959 
Omrnen 646711 150898 67 05 61 s 1908 17 
Opcn 654370 159645 65 04 28 T 1855 Vf334 
Opcsjön 700530 144970 40 23 80 s 1843 Z2*0005 
Oppsjön 662720 165816 59 OJ 88 s 1886 Lhn 0023 
Orbergssiön 629800 138700 88 07 81 T 1930 Lmk6s 
Orrbolesjön 707389 167230 31 24 01 s 1949 2,6368 
Orsbytjärn 655589 129052 108 15 60 s 1924 
Orvikssjön 666907 165573 57/58 01 88 s 1.907 Ölrn 226 
Osbysjön 624815 138826 88 11 63 s 1893 Osby 281 
Oskären 661224 165941 59/60 01 88 s 1898 Ölm 139 
Ostträskel 721083 174843 18/19 24 82 s 1932 4,4176 
Ottarpssjön 623562 138082 88 11 83 s 1893 Kis 19 20 
Ottcrvattnet 710728 166416 30 24 03 s 1930 4.4052 
Ottnarcn 671105 154223 52 21 04 s 1868 41 
_Ovansjön 664700 162100 56 03 80 T 1931 
Oxsjön 664355 162144 61 03 80 s 1939 
Oxstatjärncn 692558 156750 41 22 81 s 1934 !088,2144 
Oxtjärncn 694546 159493 39 22 80 s 1927 741 
Palmgölcn 628000 149900 78 08 81 08 T 1916 151. P629 
Papuscnjärvi 735619 J 85359 2 25 8'.1 s 1872 0066 
Parsctjärnen 653550 127028 110 15 04 s 1930 
Paskcn 655920 157435 63 04 61 T 1902 33 
Patt 643002 152216 70/71 08 83 06 s 1932 380, 1159 
Pcngsjön 708857 168855 28 24 60 s 1944 13,6122 
Pcrstorpa Göl 635929 135029 103 15 52 s 1918 
Pcrsöfjärden 730909 178952 8 25 80 s 1932 
Porsetjärnet 654788 130130 10!! 15 60 s 1930 
Pors gölen 623999 148555 80/81 lO 80 s 1929 Klx0107 
Porssjön 638980 130518 106 15 63 s 1928 
Portilasjön 659031 134671 108 17 64 s 1937 453, '1480 
Potten 652370 156070 65 04 80 T 1956 528 
Pottåkerssjön 663535 164712 58 01 88 s 1897 Ölm 117 
Prestsjön 629450 149450 78 08 62 03 T 1956 
Pråm.sjön 661340 135170 108 17 15 s 1887 
Prästsjön 653398 155642 65 04 80 s 1855 H.Dom 
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Prästsjön 656628 152467 61 04 84 s 1932 198 
Prästsjön 659800 162850 61 01 60 T 1890 Ölm92 
Prästsjön 707238 171775 28/29 24 80 s 1911 4,1118 
Prästsjön 708911 171335 28 24 80 s 1933 3,4298 
Punajänkka 737050 185200 I 25 18 T 1878 
Puotlaurc 735073 170032 9 25 10 s 1874 oon 
Pullcn 661246 167300 59160 0 I 88 s 1889 
Putten 663700 166900 57/58 01 88 T 1888 Lbn 0039 
Ragundasjön 699800 142382 40 23 03 T 1796 
Raken 640738 152469 71 08 83 16 s 1951 669 
Ralakärrcn 655200 146200 61 18 61 T 1904 T24 
Ralångcn 642136 144141 67 06 04 s 1865 22 
Ramrnsjön 626198 142845 86 07 63 s 1937 Lbn 0697 
Rammsjön 698286 149847 42 23 05 s 1947 Zl*2097 
Rammsjön 699960 142110 40 23 21 T 1876 Z0*0083 
Rarnnasjön 638187 133056 105 15 65 s 1928 
Ramscbosjön 635070 148966 74 08 6005 s 1926 264. 1052 
Ramsjön 624101 145646 84 10 81 s 1925 K3x006I 
Ramsjön 664569 156575 61 19 17 s 1942 750 
Ramsjön 704593 160591 36 22 84 s 1912 219 
Ramsjösjön 686365 153560 45 21 84 s 1920 146 
Ramsjösjön 697258 160020 38/39 22 80 s 1908 159 
Ramsåstj:irncn 695300 160400 38/39 22 80 T 1924 542 
Raningsmyrtjärncn 704955 164402 34 22 84 s 1925 564 
Ratuträsk 71 I 530 173355 25/26 24 09 s 1858 0019 
Rcjsjön 676079 145568 53 20 31 s 1856 
Rcmmarsjön 708619 162132 34 22 84 s 1935 1369 
Rcvelslasjön 66'.r\l8 156434 61 03 81 s 1927 
Ricsajärvi 742031 181523 4 25 21 s 1878 0087 
Rimstaholmssjön 659700 162300 61 01 14 T 1920 Ölm55 
Ringebosjön 634500 134600 101 06 62 T 1914 167 
Ringsjön 619626 135565 96 12 66 s 1892 
Rinkarbysjön 629719 144241 86 07 80 s 1853 Lmk 148 
Ripclångcn 643900 135700 108 16 86 T 1883 0021 
Risbosjön 666359 158692 61 03 80 s 1904 C 330 
Risingssjön 657110 153220 61 04 84 T 1939 300 
Ristjärn 698216 144299 40 23 80 s 1890 28*0143 
Rommen 660337 133600 108 17 64 s 1912 60 
Ronasjön 631600 138050 98 07 81 T 1927 Lim 0388 
Rosenskog 644550 135900 108 16 86 T 1883 0022 ---Rotenässjön 648363 128615 108 15 80 s 1866 
Rudc.gölcn 625900 144980 84 07 63 s 1932 Lbn 0471 
Rudsjön 653060 156620 64 04 80 T 1931 221 
Rudsjön 654000 158700 63 04 61 T 1887 5 
Rudsjön 657780 151100 61 04 84 T 1896 Vf 163 
Rudsjön 661908 165196 59/60 01 88 s 1931 
Rudsjön 662550 167100 59/60 01 88 T 1945 Lbn 1,40 
Rudsjön 664350 165410 57 01 88 T 1937 Lbn 0456 
Rudungen 663173 164894 59 01 88 s 1927 Lbn 1,104 
Rueredssjön 639918 133062 105 15 83 s 1944 
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Rukcsjö 628677 136563 98 07 81 s 1927 Lbn 0331 
Rullesjön 635790 132880 103 15 65 s 1903 
Rulltjärnen 701744 166299 34/35 22 84 s 1926 2450 
Rundbosjön 652177 159038 63/64 04 80 s 1969 883 
Rundbulten 655275 158440 63 04 61 T 1891 Vf 112 
Rydbogölcn 643675 143264 67 06 87 s 1933 2*0425 
Rydsjön 640525 137289 103 15 84 s 1935 
Ryngcn 634500 150800 74 08 21 01 s 1918 59,162, Ln158 
Ryranctjärncn 651605 127634 110 15 07 s 1890 
~rsjön 647416 128561 109 15 80 s 1931 
Ryssan 676400 156850 49/50 21 80 T 1880 70 
Ryssbysjön 630069 140009 88 07 81 s 1853 Lmk 12s 
Ryssjiln 663392 157668 61 03 81 s 1927 8ud28 25/2 
Ryssjön 714149 174940 23 24 09 s 1846 
Ryttaregölen 627770 150333 78 08 81 08 s 1880 26, 330, 1125 
Ryvcn 642736 153465 70/71 08 83 07 s 1938 503, 1312 
Rådancsjön 649467 128536 108 15 07 s 1893 
Rådatjärnen 658320 133180 108 17 85 s 1933 361 
Rådingen 642669 152090 71 08 83 12 s 1945 464, 1308 
Rådmamarcn 663036 167762 59/60 01 88 s 1851 Ölm86 
Rågebodasjön - 624673 140967 87 11 63 s 1911 Div 168 
Rångcdalasjön 641200 134100 105 15 83 T 1873 
Råpcn 627420 141400 88 07 64 T 1876 Lbn 0023 
Råsasjön 626288 14511.9 84 07 63 s 1926 Lbn 0338 
Rå5lasjön 683100 156400 46 21 84 T 1913 123 
Räffclstjäm 640839 131766 106 15 83 s 1912 
Rännsjön 687600 156850 44 21 84 T 1897 91 
Rävagölcn 638150 145100 74 06 86 T 1933 242 
Rävcln 638200 145250 74 06 86 T 1925 243 
Räv~n 627077 146634 82 07 63 s 1926 Lbn0376 
Rävsjön 663500 165300 59 01 88 T 1891 Lbn0050 
Rävsjön 664800 156500 61 19 17 T 1922 143 
RUvåsasjön 635793 133594 103 15 65 s 1912 
Rödmaren 663010 167800 59/60 OJ 88 T 1851 Ölm86 
Rödsjön 631400 145450 86 07 80 T 1859 Lmk47 
Rödsjön 645679 148755 67 05 80 s 1934 628.1751 
Röjdningsmyr 702620 161300 37 22 84 T 1867 
Röktjärnct 657255 130580 108 17 65 s 1929 216. 1114 
Römningcn 627451 138444 88 07 65 s 1901 Lmk 147s 
Mnnfjärden 671700 161800 54/55 03 60 T 1893 
Rönnvikssjön 665467 156050 54 19 17 s 1929 393, 1192 
Rönnviksträsk 654300 163300 62/63 01 92 T 1928 Lhn 1,80 
Rörträskct 731295 177741 8 25 82 s 1843 
Rörträskel 732500 180300 6 25 80 T 1933 
Rörträskcl 732800 184380 3/4 25 14 T 1873 
Rörösjön 699416 142475 40 23 26 s 1865 20*0003 
Rösjömossen 646300 135600 108 16 60 T 1909 0073 
Rösjön 629514 145607 82 07 61 s 1894 Lmk 20ko 
Rösjön 634537 147612 74 06 85 s 1921 218 
Rösjön 646105 135775 108 16 60 s 1929 0360 
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Rösjön 662246 164646 59 01 88 s 1912 Lbn 0120 
Rössjön 626991 144196 86 07 63 s 1900 Lbn 0052 
Röstenssjön 646250 150470 67 05 80 T 1906 46 
Röstesjön 641418 135409 105 15 84 s 1931 
Salen 629786 142525 86 07 64 s 1932 Lbn 0473 
Sandasjön 661769 164945 59/60 01 88 s 1930 Lbn 1.92 
Sandasjön 666700 159850 56/57 01 88 T 1894 Lbn 0065 
Sandbysjön 671100 159900 54 03 60 T 1842 
Sandhullsjön 634200 153500 74 08 8205 T 1868 11, 721 
~ and~ön 623794 144750 84/85 10 82 s 1910 Klx0022 
Sandsjön 626505 137075 98 07 67 s 1856 Lrnk 21s 
Sandsjön 633199 133270 103 13 15 s 1921 Nl0096 
Sandsjön 633600 147600 75 07 60 T 1856 Lmk 473 
Sangisträsk 732400 185100 2/~ 25 83 T 1864 0065 
Sank tjärn 707425 145175 40 23 09 T 1907 Z7*0290 
Sarven 632550 149320 75 07 60 T 1853 Lmk 29u 
s~goltjiirn 664070 128650 108 17 30 s 1940 597 
Seivitsträsk 732700 186000 2/3 25 83 T 1864 
Sevedsängagölcn 629974 143648 86 07 80 s 1883 Lmk 20ki 
Sibbo(iHrden 651593 158749 63/64 04 80 s 1921 78 
Sibborpesjön 649410 147975 67 05 80 s 1925 393, 1508 
Siggasjön 633497 133796 101 06 62 s 1913 152 
Siksjön 707182 145093 40 23 09 s 1907 Z7*0290 
Siksjötjärn 707160 145015 40 23 09 s 1907 Z7*0290 
Siljetjärn 701620 143185 40 23 09 s 1892 Zl*Ol57 
Sillen 653703 159331 63 01,04 81.88 s 1870,91 Vfl 12 
Si lvåkrasjön 617500 135500 92 12 81 T 1892 
Simmesjön 638177 134276 103 15 52 s 1865 
Sim~n 655000 159800 62/63 01 81 T 1925 Lbn 0057 
Sinslcrudstjärnet 655223 128758 108 15 60 s 1919 
Sipsjön 666150 165400 57 01 88 T 1931 Lbn 1,25 
Själandssjön 698151 162963 37/38 22 82 s 1864 6,1394 
Själsjön 671868 161246 54/55 03 60 s 1951 
Sjöhosjön 630300 151700 76/77 08 81 04 T 1897 89 
Sjöbosjön 632522 132691 I 02 13 15 s 1918 N20059 
Sjöhottcnsmyr 702700 160900 37 22 84 T 1867 
Sjögesäller 645900 149050 67 05 80 T 1936 705,182 
Sjöloktjärn 704745 142155 40 23 09 T 1890 Z2*0138 
Sjömorsjön 708826 171096 28 24 80 s 1933 
Sjömyran 680550 151300 48 21 21 T 1925 221 
Sjömyrsjön 68645.1 153379 45 21 84 s 1850 13 
Sjön 717413 174861 21 24 82 s 1939 1,4817 
Sjön Sjö 656610 133000 108 17 85 s 
Sjt>rtjärn 675455 137549 53 20 23 T 1920 219 
Sjösjön 694335 160015 39/40 22 80 T 1938 1464 
Sjötorpasjön 644831 136156 108 16 86 s 1933 565 
Skaboträsk 657079 159419 61 01 81 s 1922 Vd 3/1923 
Skalmsjösjön 704568 159775 36 22 84 s 1934 1227 
Skarbysjön 655000 144900 61 18 81 s 1915 T 51 
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Skaredasjön 641640 143785 67 06 04 s 1935 916 
Skarparpsgölcn 640494 147128 67 05 80 s 1921 298 
Skarplyckcsjön 683249 156639 46 21 84 s 1903 98 
Skarvsjön 674267 156930 50/51 21 80 s 1931 366 
Skarvtjärn 687000 157600 44 21 32 T 1933 390 
Skatamarkträsket 732277 177798 8 25 82 s 1920 
Skavåsflytcn 677100 144200 53 20 62 T 1864 
Skcdcsjön 638513 146360 74 06 86 s 1885 47 
Skedevisjön 660342 149267 61 19 83 s 1861 11 
Skenstavikcn 680431 156661 47 21 82 s 1893 82 
Skinkcsjön 640905 143760 67 06 04 s 1880 36 
Skinningchulmssjön 624800 135282 96 11 37 s 1911 Kis 75 
Skipasjön 629850 138050 98 07 81 T 1856 Lmk 26s 
Skircn 635795 148991 74 08 60 05 s 1884 P84 
Skirsjön 631308 144190 86 07 80 s 1929 Lbn 0406 
Skirsjön 657700 154910 61 04 84 T 1934 259 
Skorpclorpssjön 634000 153500 74 08 82 05 T 1868 11.721 
Skottesjön 653837 126678 110 IS 04 s 1904 
Skottsjön 654161 157761 63 04 61 s 1959 823 
Skredsvikssjön 686050 157650 44/45 21 84 T 1887 74 - - - --
Skrikcsjön 701756 163633 36 22 84 s 1879 
Skrikvikstjärn 699330 142690 40 23 26 T 1845 Z0•0003 
Skråmträskct 718255 172950 20 24 82 s 1943 5,5672 
Skrängstasjön 690563 158199 42 22 81 s 1953 1671 
Skulingen 628571 142206 86 07 64 s 1861 Lmk 468 
Skullcrstasjön 697379 161157 37/38 22 82 s 1944 1676 
Skundcrn 656081 155208 6S 04 82 s 1913 Vf217 
Skunisjtin 639607 148338 67 08 84 03 s 1930 1133 
Skutctjärncn 698781 144167 40 23 80 s IR90 Z8*0l43 
~_!sjön 655907 157408 63 04 61 s 1902 33 -
Skålerudstjärnen 660500 127500 108 17 65 T 1927 181, 1099 
Sk,\lmyrtjärn 704800 142450 40 23 09 T 1890 Z2•0138 
Skål tjärnen 664185 131149 108 17 30 s 1943 456, 1481 
Skårebosjön 629900 151000 77 08 81 04 s 1896 88 
Skäftsjön 685448 131412 53 20 39 s 1929 471 
Skällsjön 698495 161760 37/38 22 82 s 1934 1229 
Skärfsjön 627215 150] 16 78 08 80 14 s 1956 288 
Skäringcn 635759 132093 103 15 65 s 1919 
Skä1:jesjön 640814 131614 106 15 35 s 1912 
Skärshultas~ _ 634450 141923 98 06 84 s 1931 415 
Skärsjön 627450 141800 88 07 64 T 1866 Lmk 38s 
Skärsjön 627500 141800 88 07 64 T 1847 Lbn 0015 
Skärsjön 631448 145819 86 07 80 s 1889 Lrnk 77 
Skärsjön 632768 134735 101 13 15 s 1936 
Skärsjön 645893 150338 67 05 61 s 19 ]() 107 
Skärsjön 654300 159200 63 OJ 81 T 1895 Lbn 0066 
Skärsjön 655200 148920 65 18 80 T 1914 T45 
Skärsjön 664348 157393 61 03 80 s 1900 
Skärsjön 667635 156451 54 19 17 s 1932 462 
Skärvesjön 681659 156810 46/47 21 84 s 1939 

66 



SMI-n 

Namn X y A vr.ornr. Län Kommun Typ År Arkivnummer 

Skärvetcsjön 635872 148002 74 06 85 s 1913 158 
Sktkvsjösjön 627215 150116 78 08 80 14 s 1874 288 
Skävlingcn 639607 149837 67 08 84 08 s 1948 205,993,712 
Sköglegöl 634205 148467 74 08 21 04 s 1886 67,448 
Slagcnässjon 624821 142167 87 10 60 s 1927 KJ;,(0080 
Slaktaren 663159 165075 58 01 88 s 1927 Lbn I, 102 
Slisjön 643647 129335 108 15 21 s 1935 
Slumpen 732870 184270 1/4 25 14 s 1873 
Slåtljärnen 699403 145380 42 23 80 s 1893 Z5*0173 
Slåtg;jön 661880 161950 61 01 91 T 1920 Lbn 0193 
Slänningen 663286 165806 59 01 88 s 1905 Lbn 0575 
Srnalsjön 663944 164638 58 01 88 s 1917 Ölm 161 
Smed bälgen 635679 146945 74 06 85 s 1876 30 
Smcdsjön 625508 143617 85 07 63 s 1921 Lbn 0238 
Smcdstorpusjön 638018 152642 72 08 84 07 s 1925 P660 
Smcdtjärnct 651408 129528 108 15 61 s 1912 
Småristräsket 658125 165839 61/62 01 20 s 1899 Ölm 222 
Smällen 634915 152719 73/74 08 82 05 s 1900 95 
Smörsjön 626800 144000 86 07 63 T 1927 Lbn 0382 
Snarmossckärret 662650 165300 59 01 88 T 1905 
Snillarpegölen 643757 144326 67 06 87 s 1946 511 
Snogcholrnssjön 616267 136857 92 12 65 s 1933 
Snävingcn 661468 164999 59/60 01 88 s 1892 Lbn 0052 
Snörsmyrnn 716550 175450 21 24 82 T 1846 0013 
Sotaren 640368 150970 71 08 84 07 s 1864 8 
Solbcrgasjiin 653855 150943 65 04 28 s 1859 Vf 335 
Solhergasjiin 659969 164531 59/60 01 17 s 1927 Lbn 1,138 
Solgen 638011 145865 74 06 86 s 1923 23 
Sollsjön 680850 151620 48 21 21 T 1865 26 
Soltjärnen 701785 141109 40 23 21 s 1912 Z12*0376 ---
Solumsjön 694401 161121 38/39 22 80 s 1934 1322 
Sommarljärn 698617 144386 40 23 80 s 1890 28"'0143 
Songajärvi 756780 170600 25 84 T 1879 
Sormcn 660600 162600 61 01 15 T 1855 Ölm90 
Souem 664445 164905 57 OJ 88 s 1923 Lbn 1146 
Spaden 661771 149939 61 19 04 s 1941 558, 1408 
Speckstatjärn 694700 161200 38/39 22 80 T 1927 693,2032 
Spckctjärnet 662495 131771 108 17 84 s 1937 404, 1471 
Spctchysjön 654216 153542 65 04 83 s 1929 162 
S~råx.hultssjön 627782 135558 98 07 67 s 1925 Lbn 0308 - - - - - -
Spånen 630806 142789 86 07 64 s 1888 Lbn 0032 
Spfogsjön 658150 155700 61 04 84 T 1934 177 
Spårasjön 626244 144533 85 07 63 s 1859 Lmk 34ko 
Spåsj<ln 653291 139838 108 16 43 s 1934 568 
Spänningträskct 726130 166350 18 25 05 s 1929 2163 
Stamsjön 665963 163059 56 03 80 s 1970 
Starholmssjön 626600 139100 88 07 65 T 1844 Lmk 243 
Starrmorasjön 661265 165191 59/60 01 88 s 1898 Öhn 84 
Stavasjö 630800 139650 88 07 81 T 1929 Lbn 0421 
Stavertjärnen 698902 160320 37/38 22 82 s 1957 2675 
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Stavsjön 630170 1380!0 98 07 81 T 1926 
Stavsjön 638902 141451 98 06 82 s 1932 489 
Stavsjön 655271 154624 65 04 82 s 1890 H.Dom 
Stavsjösjö 630200 138050 98 07 81 T 1880 Lmk 252 
Stegesjön 625300 142327 87 JO 60 s 1949 K3x0487 
Sten gölen 645871 152364 68 05 61 s 1951 1349 
Stenhultasjön 631780 141700 86 07 64 T 1851 Lbn 0007 
Sten ingen 627391 140256 88 07 65 s 1917 Lbn 0296 
Stennässjön 663800 157807 61 03 80 s 1852 
Stenramen 662820 151320 61 19 07 T 1922 123 
Stensjön 625881 143651 85 07 63 s 1917 Lbn 0265 
Stensjön 625910 146948 81/82 10 81 s 1927 K4x0081 
Stensjön 628250 135500 98 07 81 T 1930 Lbn 0483 
Stensjön 629520 139912 88 07 81 s 1853 Lmk J2s 
Stensjön 637184 144848 74 06 85 s 1864 Fl*0005 
Stensjön 638447 144179 74 06 82 s 1851 11 
Stensjön 640333 141495 67 06 80 s 1844 5 
Stensjön 643859 142931 67 06 87 s 1932 426 
Stensjön 652572 152505 65 04 83 s 1888 Vf 150 
Stockarydsgöl 635464 142794 98 06 84 s 1871 F0027 
Stockbysjön 667800 163900 56/57 03 82 T 1945 
Stocksjön 653645 157740 64 04 80 T 1890 Vf 152 
Stolp-Ekebysjön 661280 163250 60 01 15 s 1893 Lbn 0062 
Stor-Bl~sjön 717805 142346 ]8 23 13 s 1935 
Stor-Hattsjön 705800 165680 33 22 84 s 1935 1234 
Stor-Korsträsket 729408 173229 13 25 60 s 1949 4146,2451 
Stor-Lappsjön 715654 173273 21 24 82 s 1928 
Stor-Renträsket. 716368 169311 26 24 82 s 1858 
Stor-Selsträsket 716580 176633 21/22 24 82 s 1846 0014 
Stor-Söderbysjön 661600 162750 61 01 91 T 1922 Lbn 1,71 
Stor-Vikar 668442 16491 t 56/57 03 82 s 1889 
Stor-Vikaren 666426 165987 57/58 01 88 s 1938 Lbn 1.6 I 
Stora Alljungcn 624926 148106 81 10 80 s 1893 K5x0008 
Stora Ansercdssjön 638980 130921 105 15 63 s 1940 
Stora Barnasjö 636263 1.31610 105 15 63 s 1956 
Stora Bjurevattnct 644061 127578 108/109 14 15 s 1931 -150 
Stora Bjän 644509 151402 70 05 61 s 1953 1438 
Stora Björkasjö 631400 149700 75 07 60 T 1900 Lhn 0053 
Stora Björkesjö 632904 147963 75 07 60 s 1893 Lmk 669 
S~ andssjön 637849 135665 103 15 52 s 1909 
Stora Finnsjön 629235 145165 82 07 80 s 1880 Lmk 5lko 
Stora Fril len 630634 114569 100 13 15 s 1883 NI0006 
Stora Gransjön 662974 164865 59 01 88 s 1922 Lbn 0192 
Stora Grönncsjö 641018 111687 106 15 35 s 1912 
Stora Gåstjärn 636357 132014 105 15 63 s 1923 
Stora Hallsjön 667391 163781 56 03 82 s 1870 
Stora Hällungen 645239 127241 108/109 14 15 s 1876 22 
Stora Hästet]orden 648665 128770 108 15 80 s 1866 
Stora färnsjön 636847 151145 73 08 8204 s 1908 111, P371 
Stora Klingen 665676 152149 61 19 81 s 1951 661 
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S1ora Kolsjön 636580 134275 103 15 65 s 1916 
Stora Kolsleven 655780 155697 65 04 82 s 1946 464 
Stora Kroksjön 637465 135417 103 15 52 s 1947 
Slora Källsjön 624876 142743 86/87 10 60 s 1921 K2x0042 
Stora Kiiringsjön 654386 158485 63 04 61 s 1926 133 
Slora Lasjön 635723 134111 103 15 65 s 1912 
Stora Limsjön 637610 135580 I 03 15 52 s 1909 
Stora Lottsjön 655450 154877 65 04 82 s 1916 Vf281 
Stora Mossen 624050 144100 85 10 82 T 1857 
Stora Målen 641927 127791 108 15 21 s 1905 
Stora Måsjö 636396 131142 105 15 63 s 1927 
Stora M~ilaren 662400 164600 59 01 88 T 1910 Ölm64 
Slora Nyllingen 666139 155219 53 19 17 s 1931 517, 1292 
Stora Pellagölen 636120 133608 103 15 65 s 1903 
Stora Rammsjön 633222 140371 98 06 83 s 1935 41 
Stora Rcngårdslräske 726145 170342 18 25 81 s 1933 2554 
Stora Rödsjlin 624499 142951 86/87 10 60 s 1922 K2x0541 
Stora Sjöviksljärn 704515 142070 40 23 09 T 1890 Z2*0138 
Stora Sundbägen 649799 149084 67 05 80 s 1922 316 
~ ora Svartsjön 623857 142791 86/87 10 60 s 1931 Klx0127 
Stora Svartsjön 640608 153175 70/71 08 8314 s 1952 914 
Stora Svarttjärnen 720695 163821 28 24 81 s 1935 1.4623 
Stora Tjärnamyrljärn 704720 142335 40 23 09 T 1890 Z2*0l38 
Stora Tomsjön 631022 145833 86 07 80 s 1855 Lbn 0011 
Stora Tomtsjön 631092 145833 86 07 80 s 1923 
Stora Vasselsjön 676725 143550 53 20 62 T 1864 
Stora Vårgöl 633047 146689 75 07 60 s 1933 Lhn 0553 
Slora Ältcn 624287 149029 80 10 80 s 1923 Klx0044 
S1ora Ässjlin 670408 152050 53 20 83 s 1927 
Stora Öjasjön 634558 149095 74 08 6005 s 1888 
Stora Öllcsjön 623408 144782 84/85 10 82 s 1913 K3x0199 
S1ora Ösjön 643694 143957 67 06 87 s 1932 427 
Storagan 681100 135400 53 20 39 T 1933 
Stora ven 728488 171270 13 25 81 s 1915 0713 
Store Glan 643649 143070 67 06 87 s 1932 426 
S1orc Göl 637869 147881 74 06 86 s 1935 1118 
Store Sjö 625752 135351 98 13 81 s 1923 N50l80 
S1orc Sjön 641140 131825 106 15 83 s 1912 
Store~ Yäktor 645919 127873 108 15 62 s 19'.13 
Storeaj_ö 626748 134007 98 13 81 s 1898 N2001 l 
Storesjö 630207 139324 88 07 81 s 1921 Lmk 21 ls 
S1oresjön 634877 131945 103 13 82 s 1922 Nl0127 
Storhån 685900 131800 53 20 39 T 1934 703 
Storhån 686874 132572 53 20 39 s 1935 
Storhåvcn 682131 146713 48 20 31 T 1844 
Storhäll tjärn 718349 172897 20 24 82 s 1943 
Storkärret 662750 165300 59 01 88 T 1905 
Storljusen 665508 153620 61 19 81 s 1928 
Storlångcn 647218 153768 68 05 63 s 1875 6 
Stonnarksselet 721526 174361 18/19 24 82 s 1934 2,4829 
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Stormyrcn 673500 151750 53 20 80 T 1867 
Stonnyrtjärn 699027 145537 42 23 80 s 1893 Z5*0l73 
Storsjön 627244 149801 78 08 80 14 s 1956 19,324, 1143 
Storsjön 629058 134396 100 13 80 s 1950 N50031 
Storsjön 632809 135505 101 13 15 s 1927 N30332 
Storsjön 643959 155269 68/69 05 63 s 1918 
Storsjön 645258 153273 69 05 61 s 1924 Hl63 
Storsjön 655092 158354 63 04 61 s 1891 Vf 112 
Storsjön 660892 164801 59160 01 15 s 1933 Lbn I, 128 
_5torsj~ 660910 163081 60 OJ 15 s 1913 Lbn 123 
Storsjön 665846 166149 57/58 01 88 s 1894 Ölm 169 
Storsjön 665972 165000 56/57 01 88 s 1895 Lbn 0070 
Storsjön 666027 154021 53 19 81 s 1889 433.1291,693 
Storsjön 694810 156119 40 22 81 s 1865 10 
Stortjärnen 690522 157141 42 22 81 s 1929 827 
Stortjärnen 707030 149141 38 23 13 s 1907 
Stortjärnen 707562 145140 40 23 09 s 1907 Z7*0290 
Stortjärnen 707810 147732 38 23 13 s 1841 ZO*OOlO 
Storlräsket 659837 163789 60 01 17 s 1931 Lbn 0416 
Storträsket 663531 167678 57/58 01 88 s 1948 Lbn 1392 
Storträsket 667730 166285 57/58 01 88 s 1898 Lbn0084 
Storträsket 669070 164305 56/57 03 82 s 1889 
Storträsket 735141 183618 3 25 14 s 1880 
Storvadsmyren 673000 149600 53 20 80 T 1846 
Strandsjön 663926 157720 61 03 80 s 1852 
Stråjärnstjärn 678300 155600 48 21 82 T 1843 
Stråken 653225 152228 65 04 83 s 1928 
Stråsjön 655995 156722 63 04 61 s 1938 305 
Stråljärnen 671671 148248 53 20 80 s 1907 
_Sträp 645433 148822 67 05 80 s 1914 198 
Strömsjön 660011 164920 59/60 01 17 s 1924 Lbn 0220 
Stubbasjö 630850 139650 88 07 81 T 1929 Lbn 0421 
Släbbgårdssjön 693405 159528 39/40 22 62 s 1915 253 
S lärk esmarkss j ön 710770 169277 28 24 60 s 1919 2,2376 
Stöcksjön 707940 171693 28/29 24 80 s 1895 0136 
Sulegångsjön 636200 153700 73 08 82 03 T 1928 
Summcln 656826 132747 108 17 85 s 1895 43 
Sundbysjön 655700 155100 65 04 82 T 1917 64 
Sundsjön 645897 150280 67 05 61 s 1910 107 
SundtjJ!!·n ___ 639065 130760 105 15 35 s 1915 ----Sunnansjön 706356 167873 31 24 01 s 1930 3,4062 
Svalcgyl 626273 143437 86 07 63 s 1949 Lbn 0952 
Svalsjön 638500 134190 103 15 65 s 1913 
Svalsjtin 643305 147766 67 05 13 s 1921 308 
Svanesjön 631100 143100 86 07 80 T 1883 Lmk 113 
Svanten 670783 157246 53 21 80 s 1889 
Svantjärn 698824 152637 40 23 05 s 1930 22*2820 
Svanviken 651375 156880 66 04 80 T 1921 90 
Svartasjö 635931 131675 I05 15 63 s 1920 
Svartasjön 623254 144748 84/85 10 82 s 1934 K3x0149 
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Svartasjön 62339J 144033 85 10 82 s 1927 K2x0076 
Svartasjön 62544 .1 L44659 84 07 63 s 1930 Saknas 
S v artaljärn 635844 1n923 103 15 65 s 1944 
Svarte Sjö 628410 135710 91:< 07 81 s 1927 Lbn 0370 
Svarten 655200 149100 65 18 80 T 1914 T45 
Svartgöl 628600 150000 7R 08 81 04 T 1901 546, 1351 
Svart ingen 661561 165867 59/60 01 88 s 1907 Ölm 179 
Svartsjön 639020 148143 74 06 86 s 1936 547 
Svartsjön 660031 163316 60 01 17 s 1928 Lbn 1,117 
Sva~ön 661900 161500 61 01 91 T 1948 Lbn 1,86 ------
Svartsjön 676126 154464 51 21 01 s 1929 283 
Svarttjärn 667800 150700 53 20 83 T 1879 
Svurtljärn 671'.'38 142699 53 20 21 s 1879 
Svarlljärn 675333 153723 51 21 01 s 1927 
Svarllj!lrn 690604 157146 42 22 81 s 1929 827 
Svart~järncn 716751 175304 21 24 82 s 1949 3,6366 
Svarvaren 653007 158387 64 04 80 s 1913 Yf230 
Svarven 680550 156100 47 21 82 T 1926 240 
Svcdjesjön 693355 159490 39/40 22 62 T 1915 253 
Svedjetj~rn 688800 154970 44 21 32 s 1868 30 -- - --
Svensjön 699900 142600 40 23 80 T 1887 
Svcnsjön 700015 142457 40 23 21 s 1887 
Svcnå.stjärn 698480 142870 40 23 26 T 1884 Z5*01 I 2 
Svcrkestorpssjön 643205 136647 103 15 84 s 1953 
Svinasjön 634730 142429 98 06 84 s 1861 20 
S vi nsjt,bollcn 660900 L\7600 108 17 63 T 1926 152, 1065 
Svinstadsjön 647213 150153 67 05 80 s 1903 17 
Svdngemålasjön 627496 150122 78 08 81 08 s 1956 50,53,96,627 
S v iil tlj ärncn 701485 141405 40 23 21 s 1912 z12•0376 
Sviirdsjiin 673627 150636 53 20 80 s 1844 
Syltasjön 686100 154700 44 21 84 T 1851 10 
Syningen 662884 164368 59 01 88 s 1946 Lbn 1,95 
Säbysjiin 643125 144824 67 06 87 s 1842 I 

Sähysjiin 662273 161308 61 03 80 s 1863 
Säll brotjärn 707184 146045 40 23 09 s 1915 Z4*0447 
Sämsjön 639084 135328 103 15 52 s 191 I 
Stirstasjön 671056 153954 52 21 04 s 1868 41 
Sätrasjön 645532 149697 67 05 80 s 1901 11 
Siitrasjön 649100 150700 67 os 81 s 1917 11 
Sätrasjön _ _ 653500 151800 65 04 83 T 1928 150 -
Sälterstasjön 653030 158240 64 04 80 T 1913 Vf230 
Sävsjön 662200 131700 108 17 84 T 1858 13,275 
Sävsjön 686186 156519 44/45 21 32 s 1955 2-8 
Söder-Giningcn 665266 163609 56 03 80 s 1870 
Slidcrbysjön 661600 162650 61 01 15 s 1919 
Södcrmarcn 663100 167550 59160 01 88 T 1893 Ölm 145 
Södcrsjön 624971 148549 80/81 10 80 s 1953 
Södersjön 663500 166900 57/58 01 88 T 1898 Lbn 0086 
$1)dcrsjön 663920 162844 61 03 80 s 1934 
St'ldra Barsjön 660300 138700 108 17 80 --- T 1933 289, 1448 
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Södra Bullaresjön 652705 125521 112 14 30 s 1921 83 
Södra Bäckasjön 624456 141528 87 10 60 s 1924 K2x0l73 
Södra Flänningcn 668033 157633 54 19 17 s 1902 38 
Södra Fyllcn 632860 138338 98 06 83 s 1885 50 
Södra Fåsjön 677048 143992 53 20 62 s 1929 
Södra Gransjö 633998 148555 74 08 21 04 s 1886 47 
Södra Göhjön 628600 139500 88 07 81 T 1881 Lmk 234 
Södra Hagsjösjön 632068 142030 86 07 64 s 1899 Lmk 79a 
Södra Hyn 659685 136304 108 17 15 s 1911 52 
Södra Mellången 653900 145100 67 18 61 T 1927 T 112 
Södra Rokal ven 639486 144956 74 06 86 s 1912 138 
Södra Saftcj aurc: 728230 166050 18 25 05 s 1883 
Södra Skilfcjaure 728435 166075 18 25 05 s 1883 
Södra Tarpebosjön 665199 153043 61 19 81 s 1930 n1 
Södra Tcden 647009 151189 67 05 61 s 1913 73 
Södra Ären 655170 149485 65 04,lf 28,80 T 1914, 15 Vf256.T45 
Södra Ösasjön 674368 157506 50/51 21 80 s 1917 142 
Södrasjön 629520 138933 88 07 81 s 1923 Lbn 0294 
Södresjö 631900 148350 75 07 60 T 1888 Lmk 72u 
Sör Mjösjön 697673 163343 37/38 22 82 s 1952 1708 
Sör-Järnässjön 681588 154912 47 21 82 s 1922 214 
Sör-Kroktjärn 707355 l46050 40 23 09 s 1915 Z4*0447 
Sörcgöl 633612 144450 86 07 80 s 1858 Lmk 14n 
Sörsjörnurcn 674320 156150 50/51 21 80 T 1906 81 
Sörsjön 6'.35950 141150 98 06 83 T 1936 1071 
Sörsjön 640939 136927 103 15 84 s 1915 
Sörsjön 657050 155000 61 04 84 T 1949 335 
Sörsjön 681300 135480 53 20 39 T 1933 
Sörs'ön 684289 155378 45 21 84 s 1934 431 -- --Sörtjärnet 660472 132704 108 17 84 s 1930 230, 1439 
Sörträsket 732007 179018 7/8 25 80 s 189'.3 
Södtjärnen 706420 153050 38 22 83 s 1927 752 
Sösjön 695968 148435 42 23 05 s 1934 
Sövdesjön 616415 136415 92 12 65 s 1936 

· Sövstasjön 658670 l5'.:\330 61 04 84 T 1921 87 
Tacktorpssjön 658132 153579 61 04 84 s 1948 400 
Taksjön 664243 130931 108 17 30 s 1931 251. 1449 
Tal I träsket 726333 166362 18 25 05 s 1929 2330 
Tannetjärnen 687748 156670 44 21 32 s 1925 230 
Tannsjön 627102 136478 98 07 67 s 1926 
Tappen n54960 155770 65 04 82 T 1932 213 
Tannlången 623901 144494 84/85 10 82 s 1925 Klx0062 
Tarmlången 631945 150176 75 08 81 02 s 1919 
Tarsjön 706492 153972 38 22 83 s 1932 1103 
Tarvsjön 662800 165800 59 01 88 T 1931 Lbn 1,57 
Tarvsjön 663000 162700 61 01 91 T 1886 
Tcnhultasjön 639911 141350 67 06 80 s 1945 644 
Tennsjön 701705 166102 34/35 22 84 s 1926 619,2455 
Testen 664842 162824 56 03 80 s 1931 
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Teurajärvi 738400 178800 4 25 13 T 1855 0007 
Teurajärvi 743143 181027 4 25 21 s 1875 0078 
Tcvtjärn 683700 152050 48 21 61 T 1869 45 
Tillsmarcn 662753 167852 59160 01 88 s 1931 Lbn 1.97 
Tingsholmagöl 638200 145150 74 06 86 T 1933 877 
Tisätersjön 651526 127514 110 15 07 s 1890 
Tisätcrtjärnel 651498 127448 110 15 07 s 1893 
Tjockholmsljärn 707430 145805 40 23 09 s 1915 Z4*0447 
Tjurcdasjlln 632538 144149 86 07 80 s 1853 Lmk5n 
Tjurken 636957 )448 J 1 74 06 85 s 1864 24 
Tjusåsasjön 634220 153277 74 08 61 02 s 1868 72 
Tjutingen 639913 154442 70/71 08 83 03 s 1923 209 
Tjärn 703245 142635 40 23 09 T 1843 Zl*0006 
Tjärn 706180 149135 38 23 13 s 1909 Z5*0326 
Tjärnatj ärnen 686091 153946 45 21 84 s 1938 545 
Tjärnet 635863 131908 105 15 63 s 1915 
Tjärn not järn 699410 145105 42 23 80 s 1893 25*0173 
Tonsjön 634034 134383 101 06 62 s 1918 227 
Toflan 672656 149876 53 20 80 s 1846 
Toftas_ii>n 658000 150250 61 19 84 T 1921 117 -
Tokarydsgöl 628400 136900 98 07 81 T 1928 Lbn 0410 
Tolasjön 635293 134395 103 15 65 s 1914 
Tollsättcrsjön 698164 163020 37/38 22 K2 s 1937 6,1394 
Tomarcdssjön 626450 134500 9K 13 81 T 1894 N30009 
Tomtasjön 662350 161000 61 03 80 T 1935 
Tomtsjön 663540 166895 57/58 01 88 s 1898 Lbn 0086 
Torcn 641450 134200 105 15 83 s 1873 
Torkan 664347 166270 58 01 88 s 1892 Lbn 0058 
Tormansbyg<lsjö 626000 135700 98 07 67 T 1898 Lmk 129s 
TE!P!iön 662400 167020 59160 01 88 T 1945 Lp_nl_,39 
Torromtjllrn 693750 160350 39/40 22 80 T 1923 481 
Torrsjiin 654493 128700 108 15 04 s 1896 
Torrvarpen 661262 142988 108 18 63 s 1940 
Torsagöl 631051 149977 75 07 60 s 1911 Lbn 0133 
Torsholmasjön 626450 138750 88 07 65 T 1894 Lmk 245 
Torsjön 634909 134457 103 06 62 s 1918 F0034 
Torstcsjö 628079 137668 98 07 81 s 1933 Lbn 0488 
Torvan 646340 128088 109 15 62 s 1936 
Tostarpasjön 639921 135792 103 15 84 s 1914 
Tostesjön 626497 138517 88 07 65 s 1932 Lbn 0575 ---
Tovhultasjön 658060 151330 61 04 84 T 1952 518 
Tran 645234 150763 70 05 61 s 1931 
Tranemosjön 637546 135196 103 15 52 s 1903 
Tranesjö 628361 135855 98 07 81 s 1945 Lbn 0880 
Trancsjön 622489 135224 96 11 65 s 1898 Kis 26 
Trancsjön 638680 133667 105 15 65 s 1926 
Tranctjiirn 641294 131179 106 15 35 s 1912 
Transjön 631356 141957 86 07 64 s 1876 Lbn 0022 
Transjön 635981 133622 103 15 65 s 1903 
Tredje Hi\rdsjön 699525 143370 40 23 80 T 1888 Z8*0143 
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Trehörningen 656575 158000 61 04 86 T 1947 418 
Trehörningen 661004 165542 59/60 01 88 s 1906 Ölm20 
Trehörningen 662467 164060 60 01 88 s 1889 Lbn 0043 
Trehörningen 663302 165022 58 OJ 88 s 1932 
Trehörningen 707356 164408 33 22 84 s 1937 1390 
Trehörningen 732715 178165 8 25 82 s 1893 0134 
Triasjö 634297 148608 74 08 21 04 s 1914 136 
Trikölcn 674200 ]38600 53 20 23 T 1928 43R 
Trollsjön 693482 151698 42 22 60 s 1922 471 
Trollti!!:oen _ __ 704476 140474 40 23 09 s 1888 ZI '0131 
Trolltärnan 671376 156186 52 21 80 s 1879 88 
Trottsjön 665769 l639JO 57 03 80 s 1945 
Trummcsjö 641025 132099 106 15 83 s 1912 
Trunstalriiskcl 662600 161100 61 03 80 T 1936 
Trynen 655465 157615 63 04 61 s 1942 337 
Trynen 655910 157326 63 04 61 s 1902 33 
Träholmasjön 632650 146700 75 07 60 T 1847 Lmk IOu 
Trällcbosjön 62760'2 146749 82 07 63 s 1946 Lbn 0842 
Träningen 632751 132251 103 13 82 s 1923 
Träskatcn 657010 156011 61 04 86 s 1955 882 
Träsket 661897 166200 59/60 01 88 s 1962 Lbn70 
Tubbagöl 6'.11335 145829 86 07 80 s 1889 Lmk 77 
Tullåstjärn 707710 148530 38 23 13 T 1893 Z2*0174 
Tunsjön 684900 156700 44/45 21 84 T 1866 36 
Tunsättersjön 652185 156807 64 04 80 s 1915 57 
Tuvcsjön 627944 137864 88 07 81 s 1895 Lrnk 124 
Tväråträskct 711589 168873 28 24 04 s 1954 2,6463 
Tyckträskcl 740900 180300 4 25 13 T 1880 0108 
Tydjcsjön ()54009 131704 108 15 85 s 1875 
Tysjöamn 701472 144122 40 23 09 s 1884 23*0114 
Tyskmyran 685300 135700 53 20 39 T 1928 439 
Tysslingcn 657334 145677 61 18 80 s 1864 
Tåkcrn 647411 144338 67 05 09 s 1841 
Tllngsjön 627750 150300 78 08 81 08 T 1956 
Täftsjön 702864 165330 35 22 84 s 1936 1373 
Täljcsjön 679700 156500 47/48 21 82 T 1858 19 
Tål lträsket 727667 172747 14 25 81 s 1881 01 IO 
Tiimmcn 63252 1 149690 75 08 81 02 s 1896 103, P232 
Tiingsjön 632700 146800 75 07 60 T 1884 Lmk 68u 
Tärnsjö 627422 137709 88 07 65 s 1932 Lbn 0522 
Tärnsjösjön 694385 160183 39/40 22 80 s 1935 1332,2341 
'fävclsåssjön 629398 143973 86 07 80 s 1885 Lmk 23 
Tävrasjön 702582 165926 34/35 22 84 s 1931 1108 
Töllsjön 640854 130982 106 15 35 s 1893 
Törnamålasjön 626200 144550 85 07 63 T 1859 Lmk 34ko 
Törstcgölen 626006 144965 84 07 63 s 1933 Lbn 0545 
Tösjön 668200 158500 54 03 60 T 1846 
Ubbysjön 660597 163032 61 01 15 s 1892 Lbn 0056 
Ugglcbosjön 632211 136758 98 06 62 s 1949 F6*01 I 7 
U SB.!Ehults öl 633500 142700 98 07 80 T 1853 Lmk4n 
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lllvasjön 625566 145371 84 10 81 s 1930 K2x0l l 7 
Ulvercdssjön 628417 134042 99 13 81 s 1924 NI0143 
Ulvramen 663029 151443 61 19 07 s 1922 123 
Ulvsjön 626507 144297 85 07 63 s I 843 Lmk 33ko 
Uppsjön 632701 149166 75 07 60 s 1918 Lbn 0227 
Uren 654180 155314 65 04 82 s 1895 Vf 162 
Utsundsjön 666820 165892 57/58 01 88 s 1938 Lbn 1,60 
Uttersjön 705345 l 62378 36 22 84 s 1928 763 
lJttervaunct 711500 174200 25 24 09 T 1932 
Ultran 662359 163645 60 01 88 s 1900 
Utålsviken 663837 167092 57/58 01 88 s 1889 Lbn 0039 
Uvasen 680284 151612 48 21 21 s 1926 242 
U vnäsljärnen 673170 149054 53 20 80 s 1932 545 
Uvsjön 703399 160792 37 22 84 s 1914 
Vackermyrtjärn 707455 146260 40 23 09 s 1915 Z4*0447 
Vadasjön 660800 163600 60 01. 15 T I l:178 Lbn 0015 
Vadjungen 662621 129065 108 17 30 s 1855 12 
Vads brosjön 653719 154547 65 04 82 s 1934 237 
Vadsjön 653270 155625 65 04 80 T 1924 164 
Vagnsjön 639356 147338 74 06 86 s 1938 849 - --
Valasjön 654925 158436 63 04 61 s 1899 Vf 140 
Valkeajärvi 743900 181700 4 25 21 T I 881 0111 
Vallentunasjön 659771 162546 61 01 15 s 18!:19 Lbn 0042 
Valloxcn 662383 161313 61 03 80 s 1860 
Vallsavan 727596 178274 10/11 25 80 s 1878 0090 
Valsjön 653619 157531 64 04 80 s 1834 Vf244 
Vandcryds v attnct 645438 130031 108 15 21 s 1971 
Vangstatjärn 694800 161100 38/39 22 80 T 1928 794 
Vannsjön 631700 145800 86 07 80 T 1889 Lmk 77 
Vanntjärn 678903 154480 48 21 83 s 1843 35 
Vansjön 665056 156386 61 19 17 s 1902 845, 34, 1719 
Vansjön 666258 152256 61 20 84 s 1846 
Vanssjön 675256 155504 51 21 01 s 1925 223 
Varbergsviken 680319 156740 47 21 82 s 1893 82 
Varsjön 632619 147562 75 07 60 s 1898 Lmk 302 
Vartasjön 656100 159520 62/63 01 81 T 1898 
Vasen 628200 142100 86 07 64 T 1948 Lbn 0907 
Vassa len 649092 127664 108 15 07 s 1903 
Vassbosjön 646612 127601 108/109 14 85 s 1934 195 
Vassgårdasjön 658127 140887 108 17 81 s 1946 831 ----
Vass gölen 627780 150450 78 08 81 08 T 1880 26, 330, 1162 
Vaxtunasjön 661388 165881 59/60 01 88 s 1897 Lbn 0077 
Veckeln 654188 154289 65 04 82 s 1939 237 
Yedasjön 662200 161900 61 01 91 T 1914 Lbn 0129 
Vcdborrncträsk 634150 157200 119 08 85 14 T 1885 P76,P58,3897 
Velen 668036 133721 108 17 37 s 1852 11, 1317 
Velångcn 666536 159291 61 03 80 s 1876 
Vcndelsjön 6672]8 160102 61 03 60 s 1846 
Yenesjön 635584 134548 103 15 52 s 1913 
Vennan 673050 149970 53 20 80 T 1931 
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Vcr 637263 151504 73 08 6006 s 1916 153,P349 
Vcsan 622100 142850 86/87 10 83 T 1926 K59x0095 
Vcsclångcn 635800 I 295(X) 105 15 63 T 1858 
Vibosjön 684872 157343 44/45 21 84 s 1888 76,77 
Vihysjön 654719 144724 61 18 61 s 1901 
Vidcsjön 628400 146700 82 07 61 T 1856 Lmk 24ko 
Vidsjö 657550 164826 61/62 01 20 s 1930 
Vidöstcrn 631841 138929 98 06 83 s 1844 4 
Viclångcn 624489 140700 87 Il 63 s 1902 Kis 39 
Viesjön 624315 146228 83 10 81 s 1894 ---Viesjön 642343 135886 103 15 84 s 1939 
Vigdsjön 704429 155669 38 22 83 s 1935 1723 
Viggaren 668800 158350 54 03 60 T 1846 
Viggebysjön 661200 16310() 60 Ol 15 T 1893 Lbn 0062 
Viggsjön 665335 153021 61 19 62 s 1929 
Vikasjö 631051 14461 I 86 07 80 s 1880 Lmk 54ko 
Viken 726093 175511 13/14 25 81 s 1930 2578 
Viken 727091 177367 I I 25 81 s 1929 2183 
Vikcväjärvi 742005 183908 I 25 18 s 1926 2184 
Viksjön 650858 1.53404 66/67 05 81 s 1924 l 56, 15 
Viksjön 653745 153-864 65 04 83 s 1921 82 
Viksjön 665707 162982 56 03 80 s 1870 
Vikstjiirncn 699500 159800 38 22 82 T 1931 917,1991 
V i ksättsjön 699046 161802 37/38 22 82 s 1917 337 
Vikängssjön 665200 167200 57/58 01 88 T 1928 
Villt.oftasjön 629700 143200 86 07 80 T 1914 Lbn 0048 
Vimsjön 638000 154500 72/73 08 82 03 T 1919 171 
Vingasjön 647484 137007 108 16 82 s 1892 ZS6 
Vinsarpasjön 642164 136633 103 15 84 s 1905 
Vinsätterssjön 655049 153993 65 04 83 s 1843 379 
Vintjärnen 674490 151167 53 20 80 s 1922 267 
Vircn 626557 145203 82 07 63 s 1926 
Vircn 654073 151899 65 04 83 s 1930 167 
Vircn 661966 164781 59160 01 88 s 1892 Lim 0059 
Visjön 641104 141471 67 06 80 s 1931 I 8 
Vismurcn 670900 155600 52 21 81 T 1916 135 
Vispolcn 647533 153133 68 os 82 s 1930 488 
Vissjön 628620 139129 88 07 65 s 1865 Lim 0016 
Vissjön 666500 159600 61 03 80 T 1876 
Visten 661264 136508 108 17 15 s 1931 252 -- -- - - --- -
Vilesjökärren 617150 139050 89 11 81 T 1914 K.1s95 
Villgöl 630007 146848 82 07 61 s 1855 Lmk 17 Ko 
Vittingcsjön 664300 157100 61 19 17 T 1909 50 
Vittingsgöl 642550 144550 67 06 04 T 1930 392 
Vitvattnen 708016 145935 40 23 09 s 1865 20*0005 
Vitvallnct 709251 i67608 29 24 03 s 1935 3,4647 
Vivcln 646273 146865 67 05 86 s 1921 307 
Vi vclstasjön 661008 162684 61 01 15 s 1903 Lbn 0095 
Vixijärvi 756810 170550 I 25 84 T 1879 0094 
Vombsjön 617666 135851 92 12 65 s 1936 
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Vrcnen 654840 151430 65 04 28 T 1930 167 
Vrcs1adnäsasjön 628400 141050 88 07 65 T 1917 Lbn 0296 
Vuolversjön 728749 168713 I 8 25 05 S 1911 
Vuomajärvi 736163 185224 2 25 18 S 1875 0075 
Vuomajärvi 738500 184700 I 25 18 T 1918 1026 
Vuoskojärvi 741400 173750 7 25 23 S 1892 0131 
Vågsjön 645202 129453 I 08 15 81 S 1920 
Vägsjön 664273 16581 I 58 0 I 88 S 1890 Ölm 183 
Vålpljärncn 704642 160216 36 22 84 S 1925 588,2557 
Våmmesjö 635629 150550 74 08 60 08 __ s_ 1887 59,,"_P_t_17 ___ _ 
Vångagylet 624905 141210 87 10 60 S 1924 Klx0241 
Vångasjön 627850 136300 98 07 67 T 1924 Lbn 0286 
Vångsjön 643688 150194 67 05 13 S 1952 1111 
Vångsjön 654046 128448 I 08 15 04 S 1917 
Vähäjärvi 735750 185850 I 25 18 T 1875 0074 
Välakärren 655000 144800 61 18 85 T 1903 
Välcn 633606 149074 74 08 21 04 S I 878 21 
Välcn 642496 148226 67 05 13 S 1952 1166 
Vällcn 666036 164166 57 03 80 S 1945 
Vällnoren 665250 164129 57 03 80 S 1945 
Vällsjön 657760 15542061 --04--84 T 1939-27_6 ____ _ 

Välvsjön 710626 169278 28 24 60 S I 928 3975 
Väläjärvi 756820 170500 1 25 84 T 1879 0094 
Vängsjön 660337 147337 61 18 85 S 1928 T 162 
Vängsjön 663018 162966 61 0 I 88 S 1931 Lbn 1.48 
Vänsjärv 739600 178300 4 25 I 3 T 1882 0116 
Vänstern 643342 143728 67 06 87 S 1901 93 
Väringcn 658942 147869 61 18 80 S 1896 Tl9 
Värn bergssjön 663682 166722 58 0 I 88 S 1894 Lbn 0064 
VärEen _ _ _ _ 6_35_5_46 __ L46865 74 06 85 S 1879 31 
Värnässjön 646953 150510 67 05 80 S 1908 17 
Vässlcdasjön 640395 144005 6 7 06 82 S 1934 508 
Västansjösjön 701076 163270 37/38 22 84 S 1879 68 
Västcr-Mursjön 664245 151294 61 19 82 S 1846 7,343 
Viisterbykärrcn 652500 145600 67 18 82 T 1932 T 269 
Väslcrlandsjön 7041 OU 164900 35 22 84 T I 932 I 018 
Västcrsjön 628544 146808 82 07 61 S I 870 Lmk I 08ko 
Väslcrsjön 645262 153042 69 05 61 S 1911 P568 
Västcrsjön 654005 150872 65 04 28 S I 859 Vf335 

_YäslcrsJ,·_o_n___ 662380 166603 59/<xJ _0_1 __ 8'-8'--__ S_ l948 Lbn 1,38 
Väs lersjön 666350 166350 56/57 01 88 T 1952 
Väslcrsjön 666700 159900 56/57 0 l 88 T 1894 Lbn 0065 
Västcrsjön 675828 131511 108 17 37 S 1864 15 
Västcrsjön 705425 16355 8 34 22 84 S I 934 1126 
Västcrtjärn 679280 151650 48 21 21 T 1917 
Väslcrtjärn 707530 146341 40 23 09 S 1915 Z4*0447 
Västilräsket 733885 178059 7 25 80 S 1855 
Väsllandasjön 660330 149815 6 I 19 83 S I 861 11 
Västra Gyl 626169 142204 87 07 65 S 1963 Lbn 51 
Västra Harrs,._jö_n ___ 7_02_ 1_2_4 __ 14_2_29_4 __ 4_0 __ 2_3 __ 09_ S 1849 Z0*0002 
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Väslra Insjön 664677 167636 57/58 Ol 88 s 1894 Ölm 254 
Västra Kjlcn 667228 134153 108 17 37 s 1866 18 
Västra Kroksjön 623677 144384 84/85 10 82 s 1911 Klx0023 
Västra Kvismarcn 656200 147400 61 18 80 T 1877 Ad 22/49 
Västra Kölsjön 689761 153149 44 21 32 s 1875 62 
Västrn Lakavikcn 731161 179542 7/8 25 80 s 1945 
Västra Nyasen 681068 150298 48 21 21 s 1878 66 
Västra Rörsjön 640522 1.10555 108 15 35,83 s 1925 
Västra Sj~~sjön 689618 145844 42 23 61 s 1909 23*0412 
Västra Öresjön 637072 130923 105 15 63 s 1923 
Viistsjön 710443 169584 28 24 60 s 1928 3975 
Yasjön 633823 130310 104 13 83 s 1935 N20292 
Ybbarpssjön 622518 135066 96 11 65 s 1898 Kis 26 
Ygden 626980 144922 84 07 63 s 1902 Lmk l02ko 
Ylincn 734600 186600 I 25 83 T 1874 0071 
Ymscn 650398 139136 108 16 80 s 1887 WIIO 

Yngaren 653034 154584 65 04 80 s 1854 
Yttcr-Kilsjön 704070 154316 38 22 83 s 1911 203 
Yttern 652270 156560 65 04 80 T 1919 72 
Yttcrtjäm 688750 154960 44 21 32 T 1868 28 
Yttre-Fä! !träsket 733560 178883 7 25 80 s 1943 3470 
Yxcrn 639176 152040 71 08 84 07 s 1864 8 
Yxtasjl'n 652065 153624 65 04 83 s 1882 Vf 13 
Åbosjön 707124 159625 36 22 84 s 1930 133,866 
ÅlbustjUrnen 690482 157195 42 22 81 s 1929 827 
Ållcgöl 624050 144020 85 10 82 T 1857 
Ålsjön 654525 151680 65 04 28 T 19)0 167 
Ålsjön 679621 156601 47/48 21 82 s 1858 19 
Ålsken 654881 1.57580 63 04 61 s 1946 291 
Åltjärnen 694592 159407 39 22 80 s 1921 422 
Åländern 644751 149865 67 05 13 s 1895 9 
Åmmen 654101 144548 ()7 18 82 s 1933 T244 
Ångermansbosjön 666758 153588 61 19 81 s 1874 
Ångsjön 660472 155260 61 19 80 s 1906 43,881 
Ånstasjön 656489 159826 62/63 01 HI s 1930 I,bn 0422 
Årostjärnen 675739 145135 53 20 62 T 1924 298 
Årsjön 624524 145891 83 10 81 s 1894 K2x00l0 
Årsjön 628204 142418 86 07 64 s 1937 Lbn 0718 
Åsenrudsljärn 655430 139570 '108 17 81 s 1935 409, 1315 

-Åsctjärn 693450 151350 42 22 60 T 1928 2102 
Åsetjärncn 693464 151381 42 22 60 s 1889 75 
Åskarcn 648450 128431 108 15 80 s 1888 
Åsljungasjön 624414 134865 96 11 37 s 1922 Kis 1891 
Åsmundgårdstjärn 701884 144722 40 23 09 s 1885 Z2*0l05 
Åsmyrljärncn 701470 140890 40 23 21 s 1897 22*0196 
Åsnen 626889 143552 86 07 63 s 1839 Se Kort 
Åstcrtjärnct 658100 131900 108 17 85 T 1933 344, 1261 
Åsundcn 644635 149350 67 05 13 s 1854 3 
Åtessjön 702058 163699 36 22 84 s 1914 238 
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Åtjärnen 707 175 164809 33 22 84 s 1928 825 
Åvattnet 70438 1 160344 36 22 84 s 1912 216 
Älflen 626910 146227 82 07 63 s 1957 Lbn 23 
Älggreten 661292 l66 1 JO 59/60 01 88 s 1922 Lbn 0199 
Älgmyren 651273 150627 67 05 62 s 1921 288 
Älgsjön 625657 146286 82 07 63 s 1927 
Älgsjön 633798 147595 75 07 60 s 1922 Lbn 0264 
Älgsjön 652670 152526 65 04 83 s 1888 Vf 150 
Älgsjön 657781 130286 108 17 65 s 1933 292, 1455 
~ lgsjön 669066 162096 55 03 82 s 1897 
Algsjön 712703 158083 34 24 63 s 1873 0085 
Ällsjön 625520 143783 85 07 63 s 193 1 Lbn 0502 
Ällsjön 632873 140186 98 06 83 s 1935 677 
Älmtasjön 628730 139700 88 07 81 T 1922 Lbn 0247 
Älmåsasjön 63 1580 138050 98 07 81 T 1927 Lbn 0369 
Älscgöl 633867 147688 75 07 60 s 1922 Lbn 0264 
Ältcbosjön 671367 154163 52 21 04 s 1868 41 
Älvcstasjön 654342 154060 65 04 83 s 1939 237 
Älvgärdcsjön 664600 161850 61 03 80 T 1868 
Älvsjös'ön 702984 164861 35/36 22 84 s 1952 1919 
Älv viken 653690 162 187 62/63 01 92 s 1888 Lbn 0034 
Ämtefallsjön 644 167 147790 67 05 80 s 1912 153 
Ändsjön 700761 1438 15 40 23 80 s 1843 20*0007 
Ängagölen 6348 13 147613 74 06 85 s 1929 I *0378 
Ängasjö 63001 1 145376 82 07 80 s 1845 Lmk Sko 
Ängasjön 682750 156300 46/47 21 84 T 1877 49 
Ängesjön 711430 174566 25 24 09 s 1883 
Ängesträskel 7313 12 177537 8 25 82 s 1843 0002 
Ängesträskel 733861 178858 7 25 80 s 1943 3636 
~ön 680776 136463 53 20 39 s 1925 350 
Askgöl 640797 153050 70/71 08 83 14 s 1952 914 
Öbosjön 646800 151100 67 05 80 T 1929 456, 1553 
Ödegårdstj ärn 654958 130365 108 15 60 s 193 1 
Ödcsängsjön 655331 150480 65 04 28 s 1861 Vf337 
Ödcvatcn 62761 l 149 126 80 08 62 02 s 1920 183 
Öjarcn 644729 146427 67 05 60 s 1903 22 
Öjarsjön 709177 146437 40 23 13 s 1866 Z0*0049 
Öjasjön 628000 144450 86 07 63 T 1873 Lmk317 
Öjcsjön 694598 159662 39 22 80 s 1911 190 
Öjsjön 703551 146485 40 23 80 s 1937 Zl*2097 --
Öknasjön 657860 155986 61 04 84 s 1925 
Öknasjön 657860 155986 61 04 86 s 1925 125 
Ökvatlnel 718123 174734 21 24 82 s 1846 0006 
Ökvikcn 715700 176800 22 24 82 T 1844 0003 
Ölbosjön 670240 156834 53 21 80 s 1939 481 
Öljaren 655974 150853 61 04 28 s 1923 558 
Ölsjön 657106 153397 61 04 84 s 1939 300 
Önn 645068 153393 69 05 61 s 1911 P568 
Öre Sjö 647072 128452 109 15 62 s 
Ören 642557 142623 67 06 04 s 1845 F0006 
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Ören 643223 147790 67 05 13 s 1921 
Ören 649777 149840 67 05 81 s 1914 72 
Örlen 648941 14099 1 108 16 62 s 1915 0007 
Örlången 643 152 148088 67 05 l3 s 1921 308 
Örs Byasjön 632000 143050 86 07 80 T 1855 Lmk 108 
Örsjö 641464 134563 105 15 84 s 1871 
Örsjön 628700 140800 88 07 64 T 1870 Lbn 0019 
Ösarsjön 67 1400 157000 53 21 80 T 1879 69 
Ösjön 634004 146556 86 07 60 s 1889 Lmk 74u 
Ösmaren 664222 166844 57/58 01 88 s 1893 Lbn 0061 
Ossjasjön 628038 135486 98 07 81 s 1930 
Östadsjön 628 150 '144750 84 07 63 T 1905 Lmk 321 
Östanbräcksjön 684929 157 117 44/45 21 84 s 1888 76,77 
Östansjösjön 7038 10 163 138 36 22 84 s 1932 1031 
Östantorpasjön 655200 149260 65 18 80 T 1914 T45 
Östen 649436 138900 108 16 63 s 1885 0021 
Östersjö 669600 155820 53 21 81 T )896 85 
Östersjön 626177 147022 81 07 63 s 1927 
Östersjön 6411 58 131889 106 15 83 s 1912 
Östersjön 649362 127769 110 15 07 s 1888 
Östersjön 656180 152450 61 04 84 T 1943 363 
Östersjön 660350 149850 61 19 83 T 1861 1 I 
Östersjön 664400 153610 61 19 81 T 1920 109 
Östersjön 664943 166520 57/58 01 88 s 1896 Lbn 0078 
Östersjön 697124 162569 37/38 22 82 s 1922 480 
Östcrtjärn 679300 151700 48 21 21 T 1917 
Östomsjöo 684500 136200 53 20 39 T 1932 922 
Östra Harrsjön 702070 142408 40 23 09 s 1849 Z0*0002 
Östra Hästcfjorden 648998 129201 108 15 80 s 1866 
Östra Kroks.iön 623714 144469 84/85 10 82 s 1911 Klx0023 
Ostra Kvismaren 656 152 147761 61 18 80 s 1877 Ad 22/49 
Östra Kölsjön 689745 153425 44 21 32 s 1875 62 
Östra Lakaviken 73 11 60 179607 7/8 25 80 s 1945 
Östrn Sjugarsjön 689568 145840 42 23 61 s 1909 Z3*041 2 
Östra Sorödssjön 622 176 134360 96 11 66 s 1928 Kis 1944 
Östra Styran 654200 161850 62/63 01 92 T 1889 Ölm 3l6 
Öslra Vålen 662548 151625 61 19 07 s 1909 52 
Östrabysjön 640777 143820 67 06 04 s 1880 420 
Östran 632800 149400 75 08 81 02 T 1918 
Övcr-Kriken 7039 16 141245 40 23 09 s 1844 Z0*0020 
Ovcr-Näversjön 703526 143308 ~ 23 09 s 1931 
Övcrascn 680 189 151452 48 21 21 s 1931 360 
Översjön 652412 156123 65 04 80 s 1956 528 
Översjön 684678 137773 53 20 39 s 1851 
Översttjärncn 689850 145328 42 23 61 s 1909 23*0412 
Övragyl 623556 143715 86 10 82 s 1911 Klx0025 
Övrasjön 633591 148386 75 07 60 s 1870 Lmk 475 
Övre Fålasjön 700100 159900 38 22 82 T 1915 284 
Övre Gällringen 655562 156992 63 04 61 s 1902 33 
Övre Kvamasjön 642861 142136 67 06 80 s 1845 6 
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Övre Mjövattnet 729804 174498 12 25 60 s 1936 0516 
Övre Skavflotjärn 706385 148550 40 23 13 T 1886 ZI*0109 
Övre Sund 644497 152135 70 05 61 s 1903 P354 
Övre Ärtsjön 673424 147881 53 20 80 s 1846 
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12. Förteckning över sänkta och torrlagda sjöar sorterade efter 
län, kommun och läge 
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01 Stockholms län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

14 659700 162300 Rimstaholmssjön 61 T 1920 Ölm55 
14 659728 161988 Norrvikcn 61 s 1851 Lbn 0006 
14 660010 16 1773 Eclssjön 61 s 185 1 Lbn 0006 
15 65977 1 162546 Yallcntunasjön 61 s 1889 Lbn 0042 
15 660018 163987 Garns viken 60 s 1947 Lbn 0860 
15 660100 163 100 Gävsjön 60 T 1924 Lbn 1,116 
15 660146 163544 Issjön 60 s 1898 Ölm39 
15 660500 163300 Angarnsjön 60 T 1893 Lbn 0060 
15 660597 163032 Ubbysjön 61 s 1892 Lbn 0056 
15 660600 162600 Sormcn 61 T 1855 Ölm90 
15 660800 163600 Vadasjön 60 T 1878 Lbn 0015 
15 660892 164801 Storsjön 59/60 s 1933 Lbo l ,128 
15 660910 163081 Swrsjön 60 s 19 13 Lbn 123 
15 660950 162600 Lundbysjön 61 T 1855 Ölm 90 
15 660974 163075 Lillsjön 60 s 1913 Lbn 0123 
15 661008 162684 Vivelstasjön 61 s 1903 Lbn 0095 
15 661009 164282 Horssjön 59160 s 1943 Lbn 0906 
15 661200 163100 Yiggcbysjön 60 T 1893 Lbn 0062 
15 661206 163518 Helgösjön 60 s 1878 Lbn 0015 
15 661280 163250 Stolp-Ek_!bysjön 60 s 1.893 Lbn 0062 
15 661500 163300 Mörlsjön 60 T 1927 
15 661600 162650 Söderbysjön 61 s 1919 
15 662000 163200 Hedervikcn 60 T 1947 Lbn 0860 
17 6594 13 164009 Karsvretaträsk 60/61 s 1937 Lbn 11 33 
17 659669 165801 Innsjön 59160 s 1890 Lbn 0044 
17 659837 163789 Storträsket 60 s 193 1 Lbn 04 16 
17 659883 1667 11 Maren 59/60 s 1904 Ölm 139 
17 659969 16453 1 Solbergasjön 59/60 s 1927 Lbn 1,138 
17 660011 164920 Strömsjön 59/60 s 1924 Lbn 0220 
17 660019 164812 Bosjö_n _ 59/60 s 1924 Lbn 0220 
17 660031 1633 16 Svartsjön 60 s 1928 Lbn 1,11 7 
17 660400 165000 Lillruggcn 59160 T 1928 Lbn 0323 
17 660450 166000 Görjan 59/60 T 1889 Lbn 0044 
17 660453 165980 Kyrksjön 59/60 s 1945 Lbn 1,68 
17 660535 166135 Kobban 59160 s 193 1 Lbn 0391 
17 660554 164601 Hemsjön 59/60 s 1911 
l7 660644 164839 Hemsjön 59/60 s 1913 
17 660778 164711 Li Il sjön 59/60 s 1933 Lbnl, 132 
17 660980 164100 Hundsjön 60 T 1927 Lbn 0317 
20 657424 165233 Kullaträsket 61/62 s 1926 Lbn 1,63 
20 657550 164826 Vidsjö 61/62 s 1930 
20 658125 165839 Smdristräsket 61/62 s 1899 Ölm 222 
25 658371 160880 lgclvikcn 61 s 1948 Lbn 1,108 
26 656519 162958 Kvarnsjön 62 s 193 1 Lbn 0595 
26 656793 163709 Drev viken 62 s 1870 Lbn 0012 
26 657041 163 174 Magcl ungen 62 s 1870 Lbn 0013 
27 655700 161000 Lilla Träsket 62/63 T 1932 Lbn 1,52 
27 65597 1 161637 Ax aren 62/63 s 1893 Ölm 141 
28 656825 160602 Bergsjön 61 s 1922 Lbn 1,141 
38 656895 163948 Långsjön 62 s 1870 Lbn 0012 
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60 659769 162905 Gullsjön 61 s 1937 Lbn 1,112 
60 659800 162850 Prästsjön 61 T 1890 Ölm92 
62 658918 162514 Nora Träsk 60/61 s '1 904 Ölm 96 
80 657143 163427 Flaten 62 s 1870 Lbn 0012 
80 65828) 162024 Kyrksjön 61 s 1863 Ölm35 
81 653703 15933 1 Sillen 63 s 1870 
81 653890 160075 Norasjön 62/63 s 1948 Vd 18/1944 
81 654300 159200 Skärsjön 63 T 1895 Lbn 0066 
8 1 654408 159943 Lillsjön 62/63 s 1888 
81 654491 160230 Kyrks~ 62/63 s 1888 
81 654804 159298 Långsjön 63 s 1888 Lbn 0057 
81 655000 159800 Simsjön 62/63 T 1925 Lbn 0057 
81 655465 1601 40 Logsjön 62/63 s 1888 Ölm64 
81 656100 159520 Vartasjön 62/63 T 1898 
81 656412 158952 Almsjön 61 s 1936 Lbn OJ 10 
81 656489 159826 Ånstasjön 62/63 s 1930 Lbn 0422 
81 656503 159709 Lundcsjön 62/63 s 1930 Lbn 0422 
81 656550 159720 Kämstasjön 62/63 T 1930 Lbn 0422 
81 656920 159450 FaJsjön 61 T 1922 Vd 3/1923 
81 657079 1594]9 Skabotrtisk 61 s 1922 Vd 3/1923 
86 658 150 163300 KaknUskärrct 61/62 T 1862 
88 653703 15933 1 Sillen 63 s )891 Vf 11 2 
88 66 1000 164250 Lortsjön 59/60 T 1896 Ölm 107 
88 661004 165542 Trehörningen 59/60 s 1906 Ölm 20 
88 661092 166013 Malrnsjön 59160 s 1898 Ölm 139 
88 661 100 166010 Bastusjön 59/60 T 1898 Ölm J39 
88 661224 165941 Oskären 59/60 s 1898 Ölm 139 
88 661244 164783 Björndalssjön 59/60 s 1919 Lbn 0 143 
88 66 1246 167300 Putten 59/60 s 1889 
88 661265 165191 SLarrmorasjön 59/60 s 1898 Ölm 84 
88 661292 16611 0 Älggrctcn 59/60 s 1922 Lbn 0199 
88 661388 165881 Vaxtunasjön 59160 s '1 897 Lbn 0077 
88 661468 164999 Snävingcn 59/60 s 1892 Lbn 0052 
88 661561 165867 Svartingen 59160 s 1907 Ölm 179 
88 66] 710 167688 Hemsundet 59160 s 1932 Lbn 1,20 
88 661740 164781 Angarn 59160 s 1930 Lbn 1,98 
88 661769 164945 Sandasjön 59/60 s 1930 Lbn l,92 
88 66 1897 166200 Träsket 59/60 s 1962 Lbn70 
88 66 1908 165 196 Rudsjön 59160 s 193 1 
88 661966 16478 1 Viren 59/60 s 1892 Lbn 0059 
88 662200 [68150 Marn 59/60 T 1921 Lbn 1,19 
88 662246 164646 Rösjön 59 s 191 2 Lbn 0120 
88 662250 165610 Kallösjön 59/60 T 1928 Lbn 03 18 
88 662271 165025 Huvan 59/60 s 1922 
88 662359 163645 Uttran 60 s 1900 
88 662380 166603 Västersjön 59/60 s 1948 Lbn 1,38 
88 662383 163876 Lingonsjön 60 s 1933 Lbn 0555 
88 662400 164700 Lilla Mälaren 59 T 1910 Ölm 64 
88 662400 164600 Stora Mälaren 59 T 1910 Ölm 64 
88 662400 167020 Torpsjön 59/60 T 1945 Lbn J,39 
88 662467 164060 Trehörningen 60 s 1889 Lbn 0043 
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88 662468 167093 Mulsundasjön 59160 s 1945 Lbn 1,44 
88 662470 164900 Gullungesjön 59 T 1889 Lbn 0040 
88 662538 167046 Lcrvikssjön 59/60 s 1943 Lbn 1080 
88 662547 168059 Kifjärclcn 59/60 s 1948 Lbn 1393 
88 662550 167100 Rudsjön 59160 T 1945 Lbn 1.40 
88 662600 167250 Mcllamnarcn 59160 T 1945 Lbn l,42 
88 662600 165300 Mångsrudan 59 T 1905 
88 662624 167190 Grund verken 59/60 s 1945 Lbn l ,41 
88 662632 166862 Norrsjön 59/60 s 1948 Lbn 1,37 
88 662635 163912 Mctsjön 59 s 1910 Ölm97 
88 662650 165300 S narmossekärret 59 T 1905 
88 662700 165300 Li Il kärret 59 T 1905 
88 662700 163700 Lilltjärnan 59 T 193] 
88 662700 163450 Lötkärret 60 T 1931 
88 662720 ]65816 Oppsjön 59 s 1886 Lbn 0023 
88 662750 165300 Storkärret 59 T 1905 
88 662753 167852 Ti llsmaren 59160 s 193 1 Lbn I ,97 
88 662767 166446 Limmaren 59160 s 1926 Lbn J ,47 
88 662800 165800 Tarvsjön 59 T 193 1 Lbn 1,57 
88 662810 166009 JS>'.rksjön 59 s 1886 Lbn 0023 ---
88 662884 164368 Syningen 59 s 1946 Lbn 1 ,95 
88 662967 164686 Lilla Gransjön 59 s 1938 Lbn 1,93 
88 662974 164865 Stora Gransjön 59 s 1922 Lbn 0192 
88 662994 166164 Lommarcn 59 s 1886 Lbn 0023 
88 663010 I 67800 Rödmarcn 59160 T 185 1 Ölm86 
88 6630 18 162966 Vängsjön 61 s 193 1 Lbn 1,48 
88 663030 167394 Djupsjön 59/60 s 1895 Ölm 147 
88 663036 167762 Rådmamaren 59160 s 185 1 Ölm86 
88 663100 167550 Södcrmaren 59/60 T 1893 Ölm 145 
88 663126 166085 Luddcn 59 s 1886 Lbn 0023 --
88 663138 166007 Maltsasjön 59 s 1886 Lbn 0023 
88 663150 167550 Norrmaren 59160 T 1893 Ölm 145 
88 663159 165075 Slaktaren 58 s 1927 Lbn 1,102 
88 663 173 164894 Rudungcn 59 s 1927 Lbn 1,104 
88 663200 166350 Harsjön 58 T 1910 Ölm 11 2 
88 663286 165806 Slänningcn 59 s 1905 Lbn 0575 
88 663291 166628 Gill t]ärdcn 58 s 1892 Lbn 0010 
88 663302 165022 Trehörningen 58 s 1932 
88 663305 163722 Målsjön 59 s 1933 Lbn 0629 
88 663446 16403 1 Gavel-Långsjön 59 s 1945 Lbn 1,34 
88 663470 167000 Långrosen 57/58 s 1898 Lbn 0086 
88 663500 165300 Rävsjön 59 T 1891 Lbn 0050 
88 663500 166900 Södersjön 57/58 T 1898 Lbn 0086 
88 663531 167678 Storträsket 57/58 s 1948 Lbn 1392 
88 663535 1647 12 Potlåkcrssjön 58 s 1897 Ölm ll 7 
88 663540 166895 Tomtsjön 57/58 s 1898 Lbn 0086 
88 663553 167735 Lilllräskct 57/58 s 1896 Ölm 84 
88 663603 165445 Eksjön 59 s 1890 Ölm 136 
88 663621 166652 Kvilundasjön 58 s 1894 Lbn 0064 
88 663627 163877 Bäcksjön 59 s 1941 Lbn 1,34 
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88 663634 164745 Gäddsjön 58 s 1897 Ölm 117 
88 663637 166039 Ekasjön 59 s 1888 Lbn 0035 
88 663682 166722 VHrnbcrgssjön 58 s 1894 Lbn 0064 
88 663700 166900 Putten 57/58 T 1888 Lbn 0039 
88 663718 163822 Kornan 59 s 1945 Lbn J,34 
88 663825 166422 Brosjön 58 s 1892 Lbn 0058 
88 663837 167092 Utålsvikcn 57/58 s 1889 Lbn 0039 
88 663916 166105 Norasjön 58 s 1918 Lbn 0138 
88 663919 166636 Boltenfjärden 58 s 1892 Lbn 0058 
88 663944 164638 Smalsjön 58 s l917 Ölm 161 
88 664001 167281 Långtögen 57/58 s 1889 Lbn 0039 
88 664150 165350 Mörtsjön 57 T 1930 Lbn 0506 
88 664160 168156 Kull bo-Insjön 57/58 s 1899 Ölm 81 
88 664217 165714 Hörnan 58 s 1890 Lbn 0046 
88 664222 166844 Ösmaren 57/58 s 1893 Lbn 0061 
88 66423 1 166294 Norrsjön 58 s 1892 Lbn 0058 
88 664273 16581 J Vågsjön 58 s 1890 Ölm 183 
88 6643 16 167002 Norsjön 57/58 s 1893 Lbn 0061 
88 664341 164913 b)ian_ 57 s 1947 Lbn 1255 
88 664347 166270 Torkan 58 s 1892 Lbn 0058 
88 664350 165410 Rudsjön 57 T 1937 Lbn 0456 
88 664360 164799 Kodöden 57 s 1893 Ölm 107 
88 664396 166648 Bredsjön 57/58 s 1893 Lbn 0045 
88 664445 164905 Sottern 57 s 1923 Lbn 1146 
88 664677 167636 Västra Insjön 57/58 s 1894 Ölm 254 
88 664706 165044 Myskjasjön 57 s 1908 Ölm 142 
88 664729 166330 Linsjön 57/58 s 1891 Lbn 0055 
88 664749 166396 Norrsjön 57/58 s 1891 Lbn 0055 
88 664800 166300 Bordsrudasjön 57/58 T 1891 Lbn 0055 
88 664943 166520 Östersjön 57/58 s 1896 Lbn 0078 
88 664980 166700 Kassjön 57/58 s 1896 Lbn 0078 
88 665 11 6 166345 Norrsjön 57/58 s 1903 Ölm 197 
88 665176 167158 Kammarsjön 57/58 s 1905 Ölm 342 
88 665200 167200 Vikängssjön 57/58 T 1928 
88 665300 166530 Mörlsjön 57/58 T 1932 
88 665309 165696 Närdingen 57 s 1895 Lbn 0019 
88 665400 167180 Marsjön 56/57 s 1926 
88 665400 165300 Mört!järdcn 57 T 1950 Lbn 1159 
88 665450 167150 Marsjön 57/58 T 1923 Lbn 1,122 
88 665500 165850 lgelsjön 57 T 1891 Ölm 160 
88 665700 164900 Lissklinlcn 57 T 1950 Lbn 1159 
88 665846 166149 Storsjön 57/58 s 1894 Ölm 169 
88 665852 166011 Holmsjön 57/58 s 1894 Ölm 169 
88 665958 164717 Boksjön 57 s 1945 Lbn 11 59 
88 665972 165000 Storsjön 56/57 s 1895 Lbn 0070 
88 666088 165861 Igclsjön 57/58 s 19 19 Ölm 270 
88 666150 165400 Sipsjön 57 T 1931 Lbn 1,25 
88 666300 166020 Lill-Vikaren 57/58 T 1937 Ölm 157 
88 666341 166624 Fjällbolräskct 57/58 s 1893 Ölm251 
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88 666350 166350 Väslersjön 56/57 T 1952 
88 666426 l65987 Stor-Vikaren 57/58 s 1938 Lbn l,61 
88 666516 165744 Långsjön 57/58 s 1898 Lbn 0083 
88 666555 165724 Kyrksjön 57/58 s 1898 Lbn 0083 
88 666700 165 100 Gräsösjön 56/57 T 1894 Lbn 0065 
88 666700 165800 Muloxcn 57/58 T 1893 Lbn 0746 
88 666700 159850 Sandasjön 56/57 T 1894 Lbn 0065 
88 666700 159900 Väs lersjön 56/57 T 1894 Lbn 0065 
88 666820 165892 Utsu ndsjön 57/58 s 1938 Lbn l ,60 
88 666882 166318 Lövl]ärden 57/58 s 1892 Ölm 173 
88 666900 166200 Lövmossen 57/58 T 1894 Ölm 171 
88 666907 165573 Orvikssjön 57/58 s 1907 Ölm226 
88 667730 166285 Storträsket 57/58 s 1898 Lbn 0084 
91 661600 162750 Stor-Söderbysjön 61 T 1922 Lbn 1,7 1 
91 661880 161950 Slållsjön 61 T 1920 Lbn 0193 
91 661900 161500 Svartsjön 61 T 1948 Lbn 1,86 
91 662100 162450 Lillsjön 61 T 1858 
91 662200 161900 Vedasjön 61 T 1914 Lbn 0129 
91 663000 162700 Ta.rvsjön 61 T 1886 
92 653690 162187 Älvviken 62/63 s I 888 Lbn 0034 
92 654200 161850 Östra Styran 62/63 T 1889- Ölm 316 
92 654300 163300 Rönnviksträsk 62/63 T 1928 Lbn 1,80 
92 655000 162000 Lövsjön 62/63 T 1887 Lbn 0027 
92 655060 161703 Fagcrsjön 62/63 s 1898 Ölm 330 
92 655800 161 300 Kyrksjön 62/63 T 1901 Lbn 0096 
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03 Uppsala län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

19 672200 159300 Gallcråssjön 53 T 1842 
19 672320 159200 13osjön 53 T 1842 
60 667218 160102 Vcndelsjön 61 s 1846 
60 668200 158500 Tösjön 54 T 1846 
60 668600 160150 Norrsjön 61 T 1887 
60 668800 158350 Viggarcn 54 T 1846 
60 669267 158361 Marsjön 54 s 1958 
60 671100 159900 Sandbysjön 54 T 1842 
60 67 1700 161880 Djupfjärden 54/55 T 1893 
60 671700 161800 Rönn fjärden 54/55 T 1893 
60 671868 161246 Själsjön 54/55 s 195] 
80 661864 161040 Kölingen 61 s 1914 
80 662273 161308 Säbysjön 61 s 1863 
80 662350 161000 Tomtasjön 61 T 1935 
80 662383 161313 Valloxcn 61 s 1860 
80 662492 160827 Brantshammarssjön 61 s 1935 
80 662600 161100 Trunslaträsket 61 T 1936 
80 662800 1611 50 Långmyrakärren 61 T 1881 
80 663550 159220 Ekebysjön 61 T 1904 
80 663664 161547 Gårsjön 61 s 1934 
80 663700 162100 Käringsjön 61 T 1939 
80 663700 162250 Lillsjön 61 T 1939 
80 663728 162406 Jgclsjön 61 s 1934 
80 663800 157807 Stcnnlissjön 61 s 1852 
80 663810 162550 Ki lsjön 61 T 1938 
80 663920 162844 Södersjön 61 s 1934 
80 663926 157720 Strandsjön 61 s 1852 
80 663974 162291 Norrsjön 56 s 1939 
80 664068 162805 Fladen 61 s 1929 
80 664181 162587 Li Il sjön 61 s 1939 
80 664198 163370 Kolsjön 56 s 1870 
80 664207 162215 Långsjön 61 s 1939 
80 664243 158614 Fibysjön 61 s 1900 
80 664348 157393 Skärsjön 61 s 1900 
80 664355 162144 Oxsjön 61 s 1939 
80 664416 161869 Långsjön 61 s 1868 
80 664474 163318 Kärven 56 s 1870 
80 664600 157800 Arvsjön 61 T 1896 
80 664600 161850 Älvgärdesjön 61 T 1868 
80 66467 1 162421 Norrs jön 56 s 1923 Bud 14/24 
80 664693 163935 Hosjön 56 s 1897 
80 664700 161850 Källsjön 61 T 1868 
80 664700 162100 Ovansjön 56 T 193 1 
80 664841 158080 Grissjön 61 s 1892 
80 664842 162824 Testen 56 s 1931 
80 664900 157850 Lissjön 61 T 1925 
80 664900 158 100 Nöjsjön 61 T 1892 
80 664940 163348 Långsjön 56 s 1940 
80 664953 158242 Lumpen 61 s 1890 
80 665200 164050 Hcnaren 57 T 1945 
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80 665202 162159 Lydingssjön 56 s 1931 
80 665250 164 l29 Vällnorcn 57 s 1945 
80 665266 163609 Söder-Giningen 56 s 1870 
80 665483 162714 Myssingesjön 56 s 1893 
80 665670 158062 Bången 61 s 1907 
80 665707 162982 Viksjön 56 s ]870 
80 6657 12 164345 Djupsjön 57 s 1945 
80 665747 164806 Asptlalssjön 57 s 1955 
80 665769 1639 10 Trottsjön 57 s 1945 
80 665850 163433 Norr-Giningen 56 s 1870 
80 665963 L63059 Stamsjön 56 s 1970 
80 666036 164166 Vällen 57 s 1945 
80 666 158 159878 Långsjön 61 s 1933 
80 666359 158692 Risbosjön 61 s 1904 C 330 
80 666445 158863 Nävergården 61 s 1900 
80 666500 159600 Vissjön 61 T 1876 
80 666536 15929 1 Velångcn 61 s 1876 
80 666582 15911 6 Nossarcn 61 s 1868 Lbn 0018 
81 6633 18 156434 Rcvclstasjön 61 s 1927 
81 663345 157847 Bromsbo Sjö 61 s 1927 Bud28 25/2 
81 663380 157990 Hålsjön 61 s 1927 Bud 28 25/2 
81 663392 157668 Ryssjön 61 s 1927 Bud28 25/2 
82 666124 163801 Huvsjön 57 s 185 1 
82 66739 l 16378 1 Stora Hallsjön 56 s 1870 
82 6677 19 164249 Löhammarsjön 56/57 s 1945 
82 667800 163900 Stockbysjön 56/57 T 1945 
82 66824 1 164124 Markasjön 56 s 1908 
82 668339 164191 Kanikebolsjön 56/57 s 1887 
82 668442 16491 1 Stor-Vikar 56/57 s 1889 
82 668454 1652)8 Hälllalssjön 56/57 s 1950 
82 668498 163801 Assjösjön 56 s 1928 
82 669066 162096 Älgsjön 55 s 1897 
82 669070 164305 Storträsket 56/57 s 1889 
82 669445 163016 Fågel fjärd 55 s 1940 
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04 Södermanlands län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

28 653855 150943 Solbcrgasjön 65 s 1859 Vf335 
28 654005 150872 Väs lersjön 65 s 1859 Vf335 
28 654131 150926 Gäringsjön 65 s 1859 Vf335 
28 654370 159645 Open 65 T 1855 Vf334 
28 654525 151680 Ålsjön 65 T 1930 167 
28 654601 151038 Kolsnaren 65 s 1930 167 
28 654840 151430 Vrenen 65 T 1930 167 
28 655 100 150565 Dagsjön 65 T 1861 Vf337 
28 655 170 149485 Södra Ärcn 65 T 1915 Vf256 
28 65533 1 150480 Ödesäng_~jön 65 s 186 1 Vf337 
28 655974 150853 Öljaren 61 s 1923 558 
61 653581 158903 K vegerösjön 63 s 1893 20 
61 653683 158580 Dalsjön 63 s 1930 172 
61 6537 19 158768 Gärssjön 63 s 1925 11 6 
61 654000 158700 Rudsjön 63 T 1887 5 
61 654 151 15827 1 Långsjön 63 s 1892 
61 654161 157761 Skottsjön 63 s 1959 823 
61 654386 l58485 Stora Käringsjön 63 s 1926 133 
61 654438 157523 Lilla Magsjön 63 s 1889 16 
61 654661 158394 Lån~ jön 63 s 1939 267 
61 654832 158701 Frösjön 63 s 189 1 Vf 11 2 
61 654848 157837 Haversjön 63 s 1891 Vf 112 
61 654881 157580 Ålskcn 63 s 1946 291 
61 654925 158436 Valasjön 63 s 1899 vr 140 
61 654940 157860 Ask viken 63 T 189 1 Vf 11 2 
61 655092 158354 Storsjön 63 s 189 1 Vf 112 
61 655097 157834 Kyrksjön 63 s 189 1 Vf 112 
61 655 11 5 158480 Norrlunasjön 63 T 189 1 Vf 11 2 
61 655 187 158633 Klämmingen 63 s 189 1 Vf 11 2 
61 655275 158440 Rund bulten 63 T 189 1 Vf 11 2 
61 655290 157690 Ekspaden 63 T 1891 Vf I 12 
61 65533 1 158190 Hollandssjön 63 s 1891 Vf 11 2 
61 655464 158075 Nyckelsjön 63 s 1891 V[ I 12 
61 655465 157615 Trynen 63 s 1942 337 
61 655562 156992 Övre Gat I ringen 63 s 1902 33 
61 655601 157855 Avlasjön 63 s 1891 Vf 112 
61 655623 157 165 Nedre Gällingen 63 s 1902 33 
61 655671 158507 Långsjön 63 s 1942 
61 655907 157408 Skylsjön 63 s 1902 33 
61 655910 157326 Tr}'.nen 63 s 1902 33 
61 655920 157435 Pasken 63 T 1902 33 
61 655995 156722 Stråsjön 63 s 1938 305 
80 651295 155745 Erkan 66 T 192 1 90 
80 651338 155155 Hannsjön 66 s 1921 90 
80 651375 156880 Svanviken 66 T 1921 90 
80 651532 154815 Målarsjön 66 s 1922 93 
80 651593 158749 Sibbofjärdcn 63/64 s 1921 78 
80 652177 159038 Rundbosjön 63/64 s 1969 883 
80 652 L85 156807 Tunsäuersjön 64 s 1915 57 
80 652270 156560 Yllcrn 65 T 1919 72 
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04 Södermanlands län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

80 652277 156155 Eglasjön 65 s 1956 528 
80 652370 156070 Potten 65 T 1956 528 
80 652412 156123 Översjön 65 s 1956 528 
80 652623 15709 1 U\ngsjön 64 s 1927 135 
80 652630 157280 K.isjön 64 T 1897 25 
80 652666 155 161 Hallbosjön 65 s 1854 
80 653007 158387 Svarvaren 64 s 1913 Yf230 
80 653030 158240 Sätterstasjön 64 T 1913 Yf 230 
80 653034 154584 Yngaren 65 s 1854 
80 653060 156620 Rudsjön 64 T 1931 221 
80 653070 157260 Membrosjön 64 T 1923 108 
80 653 120 156566 Gålsjön 64 s 1914 Vf 238 
80 653193 156015 Lidsjön 65 s 1927 15 1 
80 653 197 158744 Fårsjön 64 s 1952 397 
80 653202 157022 Kappstasjön 64 s 189 1 19 
80 653270 155625 Vadsjön 65 T 1924 164 
80 653340 158790 Långsjön 64 T 1952 397 
80 653344 157228 Eknaren 64 s 1891 19 
80 653398 155642 Priistsjön 65 s 1855 H. Dom 
80 65353 1 158389 Liks tam men 64 s 19 1 l 51 
80 653619 157531 Yalsjön 64 s 1834 Vf244 
80 653620 154581 Långhalsen 65 s 1854 Yf I 
80 653645 157740 Stocksjön 64 T 1890 Vf 152 
80 653705 157530 Bysjön 64 T 1901 vr 148 
80 654200 158400 Gransjön 63 T 1927 
82 653120 155 170 Harsjön 65 T 1951 500 
82 653270 154680 Igelkotten 65 T 1957 814 
82 653402 154423 Apallorpasjön 65 s 1929 169 
82 653707 156202 Båvcn 65 s 1946 St.D 1/1939 
82 653719 154547 Vadsbrosjön 65 s 1934 237 
82 653870 J 55 145 Bårsjön 65 T 1900 102 
82 653919 154523 Lil la Öljaren 65 s 1932 237 
82 653994 154475 Hedenlundasjön 65 s 1939 237 
82 654180 1553 14 Uren 65 s 1895 Vf 162 
82 654188 154289 Veckeln 65 s 1939 237 
82 654350 155000 Kvarnsjön 65 T 1905 39 
82 654625 156025 Lillsjön 65 T 1956 800 
82 6548 11 156577 Brommen 65 s 1931 306 
82 654960 155770 Tappen 65 T 1932 213 
82 655065 154540 D)'.sjön 65 T 1924 698 
82 655271 154624 Stavsjön 65 s 1890 H.Dom 
82 655330 155335 Enbågasjön 65 s 1917 64 
82 655427 154849 Lilla LoLtsjön. 65 s 1916 Vf 281 
82 655450 154877 Stora Lottsjön 65 s 1916 Vf 281 
82 655490 154550 Baggctorpssjön 65 T 1907 Vf96 
82 655525 153776 Hansjön 65 s 1914 Vf237 
82 655650 155300 Malmasjön 65 T 1917 64 
82 655700 155100 Sundbysjön 65 T 1917 64 
82 655780 155697 Stora Kolsleven 65 s 1946 464 
82 655807 155654 Lilla Kolsleven 65 s 1946 464 
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04 Södermanlands län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

82 655893 155453 Långsjön 65 s 1940 321 
82 656059 154694 Björken 65 s 1908 43 
82 656081 155208 Skundcrn 65 s 1913 Vf 217 
82 656 145 154860 Akaren 65 s 1944 311 
82 656187 155040 Navcstasjön 65 s 1913 Vf217 
82 656385 154755 Nälcn 65 s 1940 319 
83 65 1974 153903 Enaren 65 s 1882 Vf 13 
83 652021 153382 Hallsjör1 66 s 1929 159 
83 652050 153710 Mcdlingssjön 65 T 1882 Vf 13 
83 652065 153624 Yxtasjön 65 s 1882 Vf 13 
83 652184 153352 Gubbsjön 65 s 1927 160 
83 652240 153865 Bjärken 65 s 1908 40 
83 652572 152505 Stensjön 65 s 1888 Vf 150 
83 652646 152336 Matmsjön 65 s 1888 Vf 150 
83 652670 152526 Älgsjön 65 s 1888 Vf 150 
83 652886 15211 7 Fäbodasjön 65 s 1939 250 
83 653225 152228 Stråken 65 s 1928 
83 653500 151800 Sätrasjön 65 T 1928 150 
83 653580 152085 Lil la Strängen 65 T 1928 150 
83 653669 151990 Näs~ön 65 s 1928 150 
83 653745 153864 Yiksjön 65 s 1921 82 
83 653800 152000 Lassjön 65 T 1928 150 
83 653913 153658 Jcrveln 65 s 1921 82 
83 654073 151899 Yiren 65 s 1930 167 
83 654216 153542 Spctebysjön 65 s 1929 162 
83 654342 154060 Älvestasjön 65 s 1939 237 
83 654403 151922 Näsaren 65 s 1879 Vf 111 
83 654417 154107 Li Il sjön 65 s 1939 237 
83 654417 1522 14 Lilla Näsarcn 65 s 1879 Vf 111 
83 654601 151038 Kolsnaren 65 s 1930 
83 654925 152180 Kråksjön 65 T 1887 8 
83 654960 152425 Mörtsjön 65 T 1909 Vf 178 
83 655002 152071 Hissingcn 65 s 1887 8 
83 655032 153167 Kyrksjön 65 s 1853 Vf'351 
83 655049 153993 Vinsällerssjön 65 s 1843 379 
83 65508 1 152927 Jägern 65 s 1853 Vf35I 
83 655185 152932 Floden 65 s 1853 Vf351 
83 655836 153209 Lidsjön 65 s 1928 
83 656337 151,003 Dagsjön 61 s 1906 Vf90 
84 656180 152450 Östersjön 61 T 1943 363 
84 656628 152467 Prästsjön 61 s 1932 198 
84 656640 154010 Li I I sjön 61 T 1925 126 
84 656720 153950 Li ndängssjön 61 T 1925 126 
84 656853 152800 Näshultasjön 61 s 1900 H.Dom 
84 656905 154922 Norrlången 61 s 1928 136 
84 657050 155000 Sörsjön 61 T 1949 335 
84 657060 153255 Nordkärrssjön 61 T 1939 300 
84 657081 154214 Bårsten 61 s 1957 519 
84 657085 155520 Flällsjön 61 s 195 1 389 
84 657106 153397 Ölsjön 61 s 1939 300 
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04 Södermanlands län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.ornr. Typ År Arkivnummer 

84 657110 153220 Risingssjön 61 T 1939 300 
84 657159 154938 Norrsjön 61 s 1932 197 
84 657169 154123 Hagbysjön 61 s 1957 519 
84 657240 152792 Hjälmaren 61 s 1877 Ad 22/49 
84 657293 153944 Lundbysjön 61 s 1957 519 
84 657550 155850 Fågelsjön 61 T 1925 
84 657600 152770 Li Il sjön 61 T 1952 508 
84 657680 153885 Granstusjön 61 T 1932 222 
84 657700 155900 Gavelsjön 61 T 1925 
84 657700 154200 Kol u ndakärre1 61 T 1899 28 
84 657700 1549 10 Skirsjön 61 T 1934 259 
84 657760 155420 Vällsjön 61 T 1939 276 
84 657780 151100 Rudsjön 61 T 1896 Vf 163 
84 657800 150905 Ullsjön 61 T 1909 47 
84 657860 155986 Öknasjön 61 s 1925 
84 657881 155724 Bondöknasjön 61 s 1925 125 
84 657887 155400 Nasen 61 s 1939 276 
84 658000 152600 Apalsjön 61 T 1932 191 
84 658001 153577 Borsöknasjön 6.1 s 1908 vr 104 
84 658060 151330 Tovhultasjön 61 T 1952 518 ----
84 658080 153330 Hörningssjön 61 T 1900 Yf 213 
84 658132 153579 Tacktorpssjön 61 s 1948 400 
84 658150 155700 Spångsjön 61 T 1934 177 
84 658502 153304 Bergsjön 61 s 1856 Vf298 
84 658670 153330 Sövstasjön 61 T ·1921 87 
84 659080 152840 Brunsjön 61 T 1922 107 
86 656575 158000 Trehörningen 61 T 1947 418 
86 656891 156090 Lisjön 61 s 1955 882 
86 656947 155897 Eklången 61 s 1955 882 
86 657010 1560 I 1 Träskalen 61 s 1955 882 
86 657064 156444 Mörtsjön 61 s 1955 882 
86 657550 155850 Fågelsjön 61 T 1925 125 
86 657633 157910 Kvarnsjön 61 s 1907 Vf99 
86 657700 155900 Gavelsjön 61 T 1925 125 
86 657727 1570 12 Bråtorpssjön 61 s 1925 114 
86 657770 157979 Marsjön 61 s 1890 Vf75 
86 657790 157710 Kärrlångcn 61 T 1890 Vf75 
86 657830 157825 Braxnan 61 T 1958 821 
86 657860 155986 Öknasjön 61 s 1925 125 
86 658970 156375 Kråksjön 61 T 1924 121 
86 659610 I 55800 Li Il sjön 61 T 1951 507 
88 653703 15933 1 Sillen 63 s 189 1 Vf 11 2 
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05 Östergötlands län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

09 644232 143590 Klintasjön 67 s 1949 117 
09 644299 144335 Hålegölen 67 s 1951 1355 
09 644379 144195 Hultagölen 67 s 1949 1205 
09 645366 144049 Gransjön 67 s 1907 62 
09 646750 143550 Dagsmosse 67 T 1910 60 
09 647411 144338 Tåkern 67 s 1841 l 
12 640873 147954 Li Il sjön 67 s 1925 
12 640916 147878 Kvarnsjön 67 s 1925 
13 641655 149847 Glytten 67 s 1923 337, 1502 
13 642496 148226 VäJen 67 s 1952 1166 
13 642500 148164 Brölen 67 s 1952 
13 642524 149724 Kvaven 67 s 1948 
13 643152 148088 Örlången 67 s 1921 308 
13 643223 147790 Ören 67 s 1921 
13 643305 147766 Svalsjön 67 s 1921 308 
13 643422 149878 Nimmern 67 s 1923 35 1,1 452 
13 643688 150194 Vångsjön 67 s 1952 1111 
13 643763 150084 Blån 67 s 1953 1080 
13 644422 148907 Glottcrn 67 s 1921 
13 644635 14847 1 Drögcn 67 s 1910 I 12 
13 644635 149350 Åsund~ 67 s 1854 3 
13 644751 149865 Åländern 67 s 1895 9 
13 645406 149164 Järnlunden 67 s 1854 3 
60 643424 147366 Halvsjön 67 s 1929 
60 644045 146400 Gransjön 67 s 1903 22 
60 644729 146427 Öjarcn 67 s 1903 22 
60 645076 144753 Mosscbosjön 67 s 1913 170 
60 645222 146072 Bisjön 67 s 1921 282 
61 644497 152135 Övre Sund 70 s 1903 P354 
61 644509 151402 Stora Bjän 70 s 1953 1438 
61 644525 152198 Nedre Sund 70 s 1903 P354 
61 644807 152876 Grävsjön 69 s 1958 Ln55 
61 64501 2 151049 Arken 70 s 1906 14 
61 645048 151 228 Lilla Bjän 70 s 1953 1438 
61 645068 153393 Önn 69 s 1911 P568 
61 645234 150763 Tran 70 s 1931 
61 645253 150918 Glan 70 s 1906 49 
61 645258 153273 Storsjön 69 s 1924 HJ63 
61 645262 153042 Västcrsjön 69 s 1911 P568 
61 645608 152908 Lån~ n 69 s 1924 H1020 --
61 645616 150855 Axsjön 67 s 1906 51 
61 645620 152150 Lilla Kärringcln 68 T 1915 45 
61 645671 150696 Följaren 67 s 1907 61 
61 645815 150391 Eksjön 67 s 191 0 107 
61 645871 152364 Stcngölcn 68 s 195 1 1349 
61 645893 150338 Skärsjön 67 s 1910 107 
61 645897 150280 Sundsjön 67 s 1910 107 
61 645978 150172 Gallsjön 67 s 1910 107 
61 6467 11 150898 Ommcn 67 s 1908 17 
61 647009 151 189 Södra Tedcn 67 s 1913 73 
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Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

61 647171 151011 Norra Tcden 67 s 1904 182 
62 650547 149520 Hcmmingstorpesjön 67 s 1930 472,1587 
62 650899 149534 Mäscln 67 s 193 1 503,1612 
62 650911 149759 Li Il sjön 67 s 1984 326 
62 651273 150627 Älgmyrcn 67 s 192-1 288 
62 651275 150606 Hornsjön 67 s 1921 288 
62 651280 148215 Holmsjön 67 s l9JO LI S 
62 652880 151261 Hemsjön 67 s 1923 
63 643959 155269 Storsjön 68/69 s 1918 
63 645330 155839 Djues,iön 68/69 s J934 
63 647218 153768 Storlången 68 s 1875 6 
80 640494 147128 Skarparpsgölen 67 s 1921 298 
80 644167 147790 Ämtcfallsjön 67 s 1912 153 
80 644245 147523 Holmsjön 67 s 1917 116 
80 644320 147583 Kroksjön 67 s 1912 158 
80 644676 147684 Grangölen 67 s 1909 164 
80 645430 148265 Limmcrn 67 s 1928 429,1555 
80 645433 148822 Sträp 67 s 1914 198 
80 645442 149520 Nässjösjön 67 s 1901 Il 
80 645532 149697 Sätrasjön 67 s 1901 11 
80 645679 148755 Rödsjön 67 s 1934 628,1751 
80 6458 1 J 148735 Gårasjön 67 s 1908 75 
80 645830 149160 Lilla Rängen 67 s 1863 3 
80 645870 147850 Bjärscn 67 s 1923 333 
80 645900 149050 Sjögesätter 67 T 1936 705, 182 
80 646250 150470 Röslenssjön 67 T 1906 46 
80 646800 151 I 00 Öbosjön 67 T 1929 456,1553 
80 646953 150510 V~rn!tssjön 67 s 1908 17 
80 647213 150153 Svinstadsjön 67 s 1903 17 
80 647789 15 l 024 HallcbY.sjön 67 s 1923 2,34 
80 649385 147528 Bjtirkasjön 67 s 1947 
80 649410 147975 Sibborpesjön 67 s 1925 393,1508 
80 649799 149084 Stora Sundbågen 67 s 1922 316 
80 649827 149089 Lilla Sundbågen 67 s 1922 316 
81 648500 154900 Lyngsjön 67/68 T 1918 254,449 
81 648590 155380 Gässjön 67/68 T 1909 80 
81 649 100 150700 Sätrasjön 67 s 1917 11 
81 649 154 152417 Ensjön 67 s 1934 
81 649325 150540 Dtinseln 67 s 1916 215 
81 649378 150347 Horken 67 s 1916 215 
81 649466 149675 Lilla Lillsjön 67 s 1917 147 
81 649777 149840 Ören 67 s 1914 72 
81 649778 149115 Källargölcn 67 s 1922 
81 650002 150050 Lillsjön 67 s 1912 
81 650755 153410 Hampsjön 66/67 s 1929 447, 1583 
81 650858 153404 Yiksjön 66/67 s 1924 356,15 
82 646325 155598 Maren 68/69 s 1949 
82 646678 152290 Axsjön 68 s 1934 553,1663 
82 647533 153 133 Vispolen 68 s 1930 488 
83 65034 1 145035 Kalvsjön 67 s 1921 290 
86 645634 146781 Gransjön 67 s 19 I 1 160 
86 645842 1468 12 Aren 67 s 1890 8 
86 646063 146749 Hargsjön 67 s 1924 36)/1467 
86 646273 146865 Vivcln 67 . s 1921 307 
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06 Jönköpings län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

04 640777 143820 Östrabysjön 67 s 1880 420 
04 640849 145327 Husasjön 67 s 1944 2*058 1 
04 640905 143760 Skinkcsjön 67 s 1880 36 
04 641149 144106 Ancby:sjön 67 s 1846 10 
04 641150 143200 Bolcrumssjön 67 T 1934 78 
04 641192 143034 Nordsjön 67 s 1934 1013 
04 641640 143785 Skaredasjön 67 s 1935 916 
04 642136 144141 Ralången 67 s 1865 22 
04 642550 144550 Vitlingsgöl 67 T 1930 392 
04 642557 142623 Ören 67 s 1845 F0006 
04 642800 142927 Kopparcgölen 67 s 1932 436 
04 643 154 142149 Bunn 67 s 1845 F0006 
62 62951 l 136866 Bolmcn 98 s 1847 498 
62 632100 136700 Gransjön 98 T 1949 416 
62 632211 136758 Ugglebosjön 98 s 1949 F6*0117 
62 633351 133702 Eldsjön 101 s 1920 217 
62 633497 133796 Siggasjön 101 s 1913 152 
62 633573 134452 Hcstrasjön 101 s 191 I 126 
62 634034 134383 Toasjön 101 s 191 8 227 
62 634500 134600 Ringcbosjön 101 T 1914 167 
62 634502 134544 Föresjön 101 s 1914 167 
62 634593 136975 Flahultasjön 98 s 1929 2*0352 
62 634647 1345 12 Kalasjön 101 s 1906 303 
62 634909 134457 Torsjön 103 s 1918 F0034 
62 634948 134454 Mellansjön 103 s 1918 210 
62 634980 134457 Kvarnsjön 103 s 1918 152 
62 6358 15 136208 Moasjön 101 s 1939 594 
80 6399 11 141 350 Tenhu ltasjön 67 s 1945 644 
80 640152 141 970 Klackurpsjön 67 s 1933 9 
80 640333 141495 Stensjön 67 s 1844 5 
80 640394 141 346 Laggarebosjön 67 s 1844 5 
80 640432 142490 Fi nncrydssjön 67 s 1934 8*463 
80 640613 142734 Lilla Nätarcn 67 s 1843 2 
80 641104 141471 Yisjön 67 s 1931 18 
80 64 1225 142902 Kulcbosjön 67 s 1934 3*0884 
80 642774 142060 Nedre K varnasjön 67 s 1845 421 
80 642861 142136 Övre Kvarnasjön 67 s 1845 6 
82 638280 144298 Nömmen 74 s 1851 FOO I I 
82 638400 144150 Lilla Stensjön 74 T 1851 11 
82 638447 144179 Stensjön 74 s 1851 11 
82 638733 1439 16 Gishultasjön 74 s 1912 137 
82 638902 141451 Stavsjön 98 s 1932 489 
82 639 170 14237 1 Kansjön 67 s 1851 12 
82 640016 142269 Hökasjön 67 s 1846 7 
82 640018 1427 12 Barkcrydssjön 67 s 1846 8 
82 640395 144005 Vässlcdasjön 67 s 1934 508 
82 6405 15 144196 Plishysjön 67 s 1846 10 
83 631841 138929 Vidöstern 98 s 1844 4 
83 632100 140200 Kroppsjön 98 T 1881 38 
83 632860 138338 Södra Fyllcn 98 s 1885 50 
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Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

83 632873 140 I 86 Ällsjön 98 S 1935 677 
83 633200 140370 Lilla Ramrnsjön 98 T 1935 4 1 
83 633222 14037 1 Stora Rarnmsjön 98 S 1935 41 
83 633400 I 38727 Bossarydssjön 98 S 1926 2 *0258 
83 633800 137000 Draven 98 T 1847 
83 635950 14 11 50 Sörsjön 98 T 1936 1071 
83 636092 141148 Möasjön 98 S 1936 475 
84 634450 14 1923 Skärshultasjön 98 S 1931 415 
84 634730 142429 Svinasjön 98 S 1861 20 

_ 8_4 __ 6_3_5_07_6 __ 142186 Allsar._pas_.J,_· ö_n _____ 9_8 __ S 19 I 4 I 69 
84 635152 142183 Brohultasjön 98 S 1914 169 
84 635300 142150 Hagsjön 98 T 1914 169 
84 635350 142150 Barnasjön 98 T 19 14 169 
84 635464 142794 Stockarydsgöl 98 S 1871 F0027 
84 635926 142793 Hemsjön 98 S 1940 333 
84 636080 142950 Broddanässjön 98 T 1940 
85 631425 14 1 134 Galtasjön 88 S 1952 
85 634388 144477 Lövåsasjön 86 S 1870 26 
85 634537 1476 12 Rösjön 74 S 1921 2 18 
85 __ 63_4_55_4 __ 14_3950 ~ ngsebosjön 86 S 193 1 403 
85 634813 1476 13 Ängagölen 74 S 1929 1 *0378 
85 634858 147844 Bredegöl 74 S 1915 176 
85 635483 146475 Löjasjön 74 S I 879 31 
85 635500 146500 Arvidsgöl 74 T 1879 31 
85 635546 146865 Värnen 74 S 1879 31 
85 635679 146945 Smcdbälgcn 74 S 1876 30 
85 635687 146803 Karsn!lsasjön 74 S 1876 30 
85 635872 148002 Skärvctesjön 74 S 19 13 158 
85 636394 145583 Grurnlan 74 S 1855 15 
85 636400 144800 Försjön 74 T 1864 1*0167 
85 636450 144600 Nävclsjön 74 T 1864 683 
85 636654 l 44 11 8 Nålsjön 74 S 1909 120 
85 636728 145 193 Flögen 74 S 1853 13 
85 636950 144336 Myasjön 74 S 1908 l 16 
85 636957 1448 11 Tjurkcn 74 S 1864 24 
85 636976 144354 Bodatorpasjön 74 S 1908 I 16 
85 637004 144302 Käulesjön 74 S 1908 11 6 
85 637184 144848 Stensjön 74 S 1864 F I *0005 
85 637192 146323 Hökasjön 74 S I 861 I 9 
85 637244 146288 Bölasjön 74 S 1861 19 
86 637869 14788 1 StoreGöl ----74 S 1935 - 1-11 8 
86 637920 147892 Lille Göl 74 S 1935 525 
86 638011 145865 Solgen 74 S 1923 23 
86 63811 2 1453 15 Bodasjön 74 S 1925 1*0329 
86 638146 1469 10 Mycklaflon 74 S 1885 47 
86 638150 148080 Boxefallssjön 74 T 1941 1"'0620 
86 638150 145100 Rävagölen 74 T 1933 242 
86 638158 145708 Mellby Göl 74 S 1933 230 
86 638200 145250 Rävcln 74 T 1925 243 

__ 8_6 __ 6_38_2_00 __ 1_45_150 Tingsholma•_öl ___ 74 __ T 1933 877 

98 



SMHJ 

06 Jönköpings län (forts) 

Kommun X. y Namn Avr.omr. Typ Ar Arkivnummer 

86 638458 145177 Jngarpasjön 74 s 1925 243 
86 638500 149500 Hemgölen 74 T 1933 237 
86 638500 145700 Hunncrstadsgöl 74 T 1938 1*0565 
86 638513 146360 Skedesjön 74 s 1885 47 
86 638550 145650 Mellangöl 74 T 1938 206 
86 638600 145600 Kvarngöl 74 T 1938 205 
86 638617 145071 Grönnen 74 s 1925 243 
86 638622 145301 Assjön 74 s 1923 23 
86 638701 145096 Kvitten 74 s 1925 204 
86 638703 148027 Fungen 74 s 1925 11 56 
86 638705 ]45218 Gåren 74 s 1925 243 
86 638721 145 140 Havravikssjön 74 s 1925 243 
86 638875 144949 Långanäsasjön 74 s 1923 240 
86 638963 147247 Hjälten 74 s 1925 183 
86 639020 148 143 Svartsjön 74 s 1936 547 
86 639356 147338 Vagnsjön 74 s 1938 849 
86 639486 144956 Södra Rokalven 74 s 1912 138 
86 639552 144874 Norra Rokalven 74 s 1912 [38 
86 639553 144860 Bjälmen 74 s 1912 138 
87 643125 144824 Säbysjön 67 s 1842 1 
87 643224 143726 Kalven 67 s 1901 4*0093 
87 643342 143728 Vänstern 67 s 1901 93 
87 643413 144228 Avlången 67 s 1920 2*0216 
87 643474 143270 Adelslövsjön 67 s 1932 426 
87 643647 14428 1 Landbosjön 67 s 1946 661 
87 643649 143070 Store Glan 67 s 1932 426 
87 643670 144334 Häggarpssjön 67 s 1946 601 
87 643675 143264 Ryd bo gölen 67 s 1933 2*0425 
87 643694 143957 Stora Ösjön 67 s 1932 427 
87 643700 144050 Li lla Ösjön 67 T 1932 427 
87 643757 144326 Snittarpegölcn 67 s 1946 511 
87 643859 14293 1 Stensjön 67 s 1932 426 
87 64401 I 142971 Gransjön 67 s 1948 49 1 
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07 Kronobergs län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

60 630422 146209 Bi llcsjön 82 s 1847 Lmk 8ko 
60 630518 146630 Hcdasjö 82 s 1852 Lmk l9u 
60 63 1051 149977 Torsagöl 75 s 191 J Lbn 0133 
60 63 1073 146283 Myresjö 82 s 1844 Lmk9u 
60 63 1350 149750 Lilla Björkasjö 75 T 1900 Lbn 0053 
60 631400 149200 Frösjö 75 T J932 Lbn 0500 
60 63 1400 149700 Stora Björkasjö 75 T 1900 Lbn 0053 
60 63 1900 148350 Södresjö 75 T 1888 Lmk 72u 
60 632000 149550 Göasjö 75 T 1872 Lmk 668 
60 632050 148400 Norresjö 75 T 1934 Lbn 0704 
60 632100 147950 Mörkagöl 75 T 1923 Lbn 0272 
60 632 l 19 149219 Möcklasjön 75 s 1855 Lmk 40u 
60 632317 147776 Forsasjön 75 s 1923 Lbn 0272 
60 632338 147672 Kroksjön 75 s 1923 Lbn 0272 
60 632466 149507 Djupen 75 s 1907 Lmk 123 
60 632550 149320 Sarven 75 T 1853 Lmk 29u 
60 632559 147467 Myrsjön 75 s 1923 Lbn 0272 
60 632619 147562 Varsjön 75 s 1898 Lmk 302 
60 632650 148700 f iskesjö 75 T 1905 Lmk I 12u 
60 632650 146700 Träholrnasjön 75 T 1847 Lmk I0u 
60 632666 149210 Lejons gölen 75 s 918 Lbn 0227 
60 632700 146800 Tängsjön 75 T 884 Lmk 68u 
60 632701 149166 Vppsjön 75 s 918 Lbn 0227 
60 632746 149187 Hemsjön 75 s 918 Lbn 0227 
60 632750 147600 Hemsjön 75 T 898 Lmk 302 
60 632780 147450 Ferlångcn 75 T 898 Lmk 302 
60 632904 147963 Stora Björkesjö 75 s 893 Lmk 669 
60 632944 ]47892 Lilla Björkesjö 75 s 952 Lbn 0979 
60 632975 147565 Holmasjön 75 s 93 1 Vd 193 1 
60 633047 146689 Stora ~årgöl 75 s 933 Lbn 0553 
60 633066 147570 Kroksjön 75 s 93 1 Lbn 0551 
60 633300 146700 Lilla Sjö 75 T 858 Lmk 298 
60 633450 146750 Broholms Oöl 75 T 1856 Lmk 34u 
60 633550 148550 Ncrsjön 75 T 1870 Lmk 475 
60 633579 148437 Mellansjön 75 s 1870 Lmk475 
60 63359 1 148386 Övrasjön 75 s 1870 Lmk 475 
60 633600 147600 Sandsjön 75 T 1856 Lmk 473 
60 633793 147699 Juvcn 75 s 1922 Lmk 79u 
60 633797 147565 Kållen 75 s 1922 Lbn 0264 
60 633798 l475~ Älgsjön 75 s 1922 Lbn 0264 
60 633840 148268 Björkcsjö 74 s 1893 Lmk 89u 
60 633851 147394 Gassjön 75 s 1922 Lbn 0264 
60 633867 147688 Älscgöl 75 s 1922 Lbn 0264 
60 634004 146556 Ösjön 86 s 1889 Lmk 74u 
60 634034 146525 Norrsjön 86 s 1889 Lmk 74u 
61 627500 147300 Bågsjön 80 T 1938 Lbn 0707 
61 627700 147800 Harebosjön 80 s 1925 Vd 6/124 
61 627766 147808 Löften 80 s 1925 Vd 6/124 
61 627922 147261 Kråksjön 80 s 1883 Lmk 365 
61 628325 147128 Ljuderssjön 80 s 1856 Lmk 25 
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6 1 628400 146700 Vidcsjön 82 T 1856 Lmk 24ko 
6 1 628544 146808 Västersjön 82 s 1870 Lmk 108ko 
61 629447 146411 Kvarnsjön 82 s 1848 Lmk 9ko 
61 629500 146900 Fctsjön 82 T 1845 Lmk4ko 
61 629514 145607 Rösjön 82 s 1894 Lmk 20ko 
61 629600 147050 Hagsjön 82 T 1922 Lbn 0274 
61 629700 146450 Fagcrckasjön 82 T 1845 Lmk 3ko 
61 630007 146848 Vittgöt 82 s 1855 Lmk 17 Ko 
61 630050 146800 Björksjön 82 T 1855 Lmk 17ko 
61 630100 146230 Gasjön 82 T 1923 Lbn 027 1 
61 630179 147936 Lövsjön 80 s 1853 Lmk 22u 
63 625 11 3 144172 Markagölcn 85 s 1939 Lbn 0759 
63 625149 144169 Gärdesgölen 85 s 1939 Lbn 0759 
63 62544 1 )44659 Svartasjön 84 s 1930 Saknas 
63 625455 143532 Gårdsjön 85 s 192 1 Lbn 0238 
63 625508 143617 Smedsjön 85 s 1921 Lbn 0238 
63 625520 143783 Ällsjön 85 s 1931 Lbn 0502 
63 625570 143353 Nedre Långasjön 85 s 1921 Lbn 0238 
63 625621 l 43301 Galncgyl 85 s 1855 Lbn 0432 
63 625657 l 46286 Älgsjön 82 s 1927 
63 625845 t 44952 Persjön 84 s 1933 Lbn 1338 
63 625863 142762 Bjällersjön 86 s 1929 Lbn 0457 
63 625868 143485 Bökcgyl 85 s 1917 Lbn 0265 
63 625881 143651 Stensjön 85 s 1917 Lbn 0265 
63 625900 144980 Rudegölen 84 s 1932 Lbn 0471 
63 6259 10 145 178 Djurasjön 84 s 193 1 Lbn 0495 
63 625920 143499 Gårdgylet 85 s 19 17 Lbn 0265 
63 625936 143698 Blågylet 85 s 1910 Lmk 46ki 
63 62595 1 143761 Drevsjön 85 s 1910 Lmk47ki 
63 626006 144965 Törstcg__ölen 84 s 1933 Lbn 0545 
63 626120 143900 Bäckaskogsgöl 85 T 1917 Lbn 0221 
63 626 177 147022 Östersjön 81 s 1927 
63 626 198 142845 Rummsjön 86 s 1937 Lbn 0697 
63 626200 143850 Mellangöt 85 T 1916 Lbn 0206 
63 626200 144550 Törnamålasjön 85 T 1859 Lmk 34ko 
63 626244 144533 Spårasjön 85 s 1859 Lmk 34ko 
63 626273 143437 Svalcgyl 86 s 1949 Lbn 0952 
63 626288 1451 19 Råsasjön 84 s 1926 Lbn 0338 
63 626297 143828 Hultagöl 85 s 1916 Lbn 0206 
63 626507 144297 Ulvsjön 85 s 1843 Lmk 33ko 
63 626557 145203 Viren 82 s 1926 
63 626600 143670 Björnsjön 85 T 193 1 Lbn 0463 
63 626600 146900 Gölen 81 T 1900 Lbn 0707 
63 626784 145374 Lilla Sjön 82 s 1947 Lbn 0887 
63 626800 144000 Smörsjön 86 T 1927 Lbn 0382 
63 626851 145391 Norrcsjön 82 s 1947 Lbn 0887 
63 626889 143552 Åsnen 86 s 1839 Se Kort 
63 626910 146227 Älflen 82 s 1957 Lbn 23 
63 626945 145845 8 islerhul tsgölen 82 s 1916 Lbn 02 11 
63 626980 144922 Yg_den 84 s 1902 Lmk 102ko 
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63 626991 144 196 Rössjön 86 s 1900 Lbn 0052 
63 627077 146634 Rävsjön 82 s 1926 Lbn 0376 
63 627499 146587 Kyrkesjön 82 s 1943 Lbn 0800 
63 627602 146749 Trällebosjön 82 s 1946 Lbn 0842 
63 627650 146650 Broddasjön 82 T 1901 Lmk l02ko 
63 627700 146700 Näsasjön 82 T 1897 Lmk 91ko 
63 627748 144801 Fiskestadsjön 84 s 1860 Lmk 36ko 
63 627819 144489 Agnasjön 84 s 1859 Lmk 35ko 
63 627920 145948 Linnerydsjön 82 s 1945 Lbn 0887 
63 627921 145692 Kåramåla öl 82 s 1958 Lbn 32 
63 628000 144900 Bergasjön 84 T 1905 Lmk 321 
63 628000 144450 Öjasjön 86 T 1873 Lmk 317 
63 628150 144750 Ösladsjön 84 T 1905 Lmk 32 1 
64 626855 141154 Femlingen 88 s 1866 Lbn 0023 
64 627295 142391 Horgcn 86 s 1859 Lmk 18a 
64 627373 140736 Norra Vi rcstadsjön 88 s 19 17 Lbn 0296 
64 627400 142050 Hultasjön 86 T 1854 Lmk9a 
64 627420 141400 Råpen 88 T 1876 Lbn 0023 
64 627450 141800 Skärsjön 88 T 1866 Lmk 38s 
64 627500 140400 Lillasjö 88 T 1845 Lmk41a 
64 627500 141800 Skärsjön 88 T 1847 Lbn 0015 
64 627547 141669 Gryten 88 s 1876 
64 627700 141550 Frän ingen 88 T 1884 Lmk 49a 
64 627885 141630 Elen 88 s 1844 Lmk466 
64 627885 142613 Li lla Ntivsjön 86 s 1948 Lbn 0898 
64 628 100 142150 Linen 86 T 1932 Lbn 0511 
64 628200 142100 Vasen 86 T 1948 Lbn 0907 
64 628204 142418 Årsjön 86 s 1937 Lbn 07 18 
64 628450 142400 Byasjö 86 T 1924 Lbn 0298 
64 628571 142206 Skulingen 86 s 186 1 Lmk 468 
64 628700 140800 Ors]ön 88 T 1870 Lbn 0019 
64 629499 141083 Kölnen 88 s 1881 Lmk 299 
64 629630 141983 Kojtasjön 86 s 1836 Lrnk la 
64 629786 142525 Salen 86 s 1932 Lbn 0473 
64 629863 142021 Mellansjön 86 s 1836 Lmk la 
64 629900 142050 Kvarnasjön 86 T 1880 Lmk la 
64 630806 142789 Spånen 86 s 1888 Lbn 0032 
64 631250 141300 Gölsjön 86 T 1867 
64 63 1356 141957 Transjön 86 s 1876 Lbn 0022 
64 631615 14265 1 Furen 86 s 1915 Lbn 0157 
64 631770 141520 Mäxarpasjön 86 T 1851 Lbn 0007 
64 63 1780 141700 Stcnhultasjön 86 T 185 1 Lbn 0007 
64 631830 141550 Mellansjön 86 T J 85 1 Lbn 0007 
64 632068 )42030 Södra Hagsjösjön 86 s 1899 Lmk 79a 
64 632098 142086 Norra Hagsjösjön 86 s 1899 Lmk 79a 
64 633058 141759 Hökasjö 98 s 1869 Lmk 221 
65 626150 142250 Djupa Gyl 87 T 1928 Lbn 0393 
65 626169 142204 Västra Gyl 87 s 1963 Lbn 51 
65 626194 142197 Långa Gyl 87 s )963 Lbn 51 
65 626436 l4164~ Hagaajön 88 s 1923 Lbn 1023 
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65 626450 138750 Torsholmasjön 88 T 1894 Lmk 245 
65 626497 138517 Tostesjön 88 s 1932 Lbn 0575 
65 626600 139100 Starholmssjön 88 T 1844 Lmk 243 
65 626700 140050 Fällhultssjön 88 T 1857 Lmk 14a 
65 626868 138164 Jämnhulta Göl 88 s 1925 Lbn 0317 
65 626900 140300 Låkasjön 88 T 1917 Lbn 0296 
65 627180 140796 Fanhultasjön 88 s 1917 Lbn 0296 
65 627300 140700 Dcgcrnäsasjön 88 T 1917 Lbn 0296 
65 627391 140256 Sleningcn 88 s 1917 Lbn 0296 
65 627422 137709 Tärns.i.Q_ 88 s 1932 Lbn 0522 
65 627451 138444 Römningen 88 s 1901 Lmk 147s 
65 62769 1 138264 Hängasjön 88 s 1945 Lbn 0837 
65 628106 140894 Garanshultasjön 88 s 1917 Lbn 0296 
65 628323 139679 Möckcln 88 s 1852 Lbn 0010 
65 628400 141050 Vrcstadnäsar,jön 88 T 1917 Lbn 0296 
65 628600 141100 Encryda Sjö 88 T 1917 Lbn 0296 
65 628620 139129 Vissjön 88 s 1865 Lbn 0016 
67 625699 135910 Köphultasjö 98 s 1892 Lmk 106s 
67 625718 136411 Kraxasjön 98 s 1931 Lbn 0558 
67 625772 135898 Kroksjön 98 s 1898 Lmk 106s 
67 626000 135700 Tormansbygdsjö 98 T 1898 Lmk 129s 
67 626124 137059 Grytsjön 98 s 1913 Lbn 0171 
67 626505 137075 Sandsjön 98 s 1856 Lmk 21s 
67 626720 135600 Flackesjö 98 T 1898 Lmk 624 
67 626949 136676 Altaböke Sjö 98 s 1856 Lmk 22s 
67 627102 136478 Tannsjön 98 s 1926 
67 627300 136500 Kvarnsjön 98 T 1928 Lbn 0398 
67 627782 135558 Språxhultssjön 98 s 1925 Lbn 0308 
67 627850 136300 Vångasjön 98 T 1924 Lbn 0286 
67 627979 136106 Askebodasjön 98 s 1887 Lmk 94s 
67 627980 136550 Kvarnsjön 98 T 1928 
67 628190 137470 Håen 98 s 1931 Lbn 0519 
67 628376 137474 Exen 98 s 1926 Lbn 0401 
80 628000 145100 Nistcn 84 T 1958 Lbn 37 
80 629036 145452 Mörtsjön 82 s 1857 Lmk 27ko 
80 629219 145240 Li lla Finnsjön 82 s 1880 Lmk 5lko 
80 629235 145165 Stora Finnsjön 82 s 1880 Lmk 51ko 
80 629300 144000 Ncrsjön 86 T 1886 Lmk 149 
80 629398 143973 Tävelsåssjön 86 s 1885 Lmk 23 
80 629464 [43621 Barnsjön 86 s 1853 Lmk 111 
8() 629700 143200 V il1 toftasjön 86 T 1914 Lbn 0048 
80 629719 144241 Rinkarbysjön 86 s 1853 Lmk 148 
80 629950 144400 Bramstorpssjön 86 T 1860 Lmk 112 
80 629974 143648 Sevedsängagölcn 86 s 1883 Lmk 20ki 
80 629991 145466 Hacksjön 82 s 1935 Lbn 0653 
80 629998 143688 Kättilstorpagölen 86 s 1883 Lmk 20ki 
80 63001 1 145376 Ängasjö 82 s 1845 Lmk Sko 
80 630250 144350 Gölasjö 86 T 1.935 Lbn 0641 
80 630300 144800 Barnsjön 86 T 1879 Lbn 0024 
80 630300 143500 B!! undagöl 86 T 1929 Lbn 0426 
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80 630300 145550 Kulesjö 82 T 1931 Lmk Sko 
80 630324 144790 Hcmmesjösjön 86 s 1879 Lbn 0024 
80 630632 144796 Hårsjön 86 s 1877 Lbn 0025 
80 6307 17 142933 Fl'ösjön 86 s 1931 Lbn 0053 
80 630789 143161 Bjälkesjön 86 s 1883 
80 631000 144000 Gölen 86 T 1854 Lmk 6ki 
80 631000 143150 Långstorpasjön 86 T 1883 
80 63 1022 145833 Stora Tomsjön 86 s 1855 Lbn 001 1 
80 631050 144850 Lannasjö 86 T 1855 Lmk 15ko 
80 631050 145800 Lilla Tomsjön 86 T 1855 Lbn 001 1 
80 63105 1 14461 l Vikasjö 86 s 1880 Lmk 54ko 
80 631092 145833 Stora Tomtsjön 86 s 1923 
80 631 100 143100 Svanesjön 86 T 1883 Lmk 113 
80 631308 144190 Skirsjön 86 s 1929 Lbn 0406 
80 631335 145829 Tubbagöl 86 s 1889 Lmk77 
80 631400 145450 Rödsjön 86 T 1859 Lmk47 
80 631448 145819 Skärsjön 86 s 1889 Lmk77 
80 631550 144298 Hugnasjön 86 s 1870 Lmk 225 
80 63 1600 144300 Fängsjön 86 T 1848 Lmk In 
80 631690 145084 Are Sjö 86 s 1905 Lmk 54n 
80 631700 145800 Vannsjön 86 T 1889 Lmk77 
80 631792 145304 Feresjön 86 s 1846 Lrnk I lu 
80 632000 143050 Örs Byasjön 86 T 1855 Lmk 108 
80 632100 143300 Byasjön 86 T 1841 Lmk 33n 
80 632150 144300 Borsjön 86 T 1886 Lbn 0030 
80 632150 143700 Hangsjön 86 s 1928 Vd 20/1928 
80 632250 145100 Ekegöl 86 T 1933 Lbn 0496 
80 632279 145662 Dällingen 86 s 1829 Lmk4u 
80 632409 14357 1 Gunnarstorpasjön 86 s 1928 Lbn 0444 
80 632538 144149 Tjuredasj~ 86 s 1853 Lmk5n 
80 632556 145356 Drättingesjön 86 s 1894 Lmk48 
80 632767 144756 Drevsjön 86 s 1900 Lmk 52n 
80 632983 144183 Byasjön 86 s 1852 Lmk3n 
80 633050 144900 Hornsjön 86 T 1860 Lmk 47u 
80 633266 143131 Bråtasjön 86 s 1906 Lmk 56n 
80 633331 144292 Gisshultasjön 86 s 1856 Lmk 9n 
80 633500 142700 Ugglchultsgöl 98 T 1853 Lmk4n 
80 633582 142767 Fräjcn 98 s 1912 Lmk 109 
80 633612 144450 Sörcgöl 86 s 1858 Lmk 14n 
80 633848 142611 Ltnncn 98 s 19 12 Lmk 109 
80 63391 1 142688 Lammen 98 s 1912 Lmk 109 
80 633990 142708 Kalven 98 s 1912 Lmk 109 
80 634690 142635 Allgunnen 98 s 1912 Lmk 109 
81 627627 135342 Köpsjön 98 s 1932 Lbn 0449 
81 627887 137879 Enasjön 88 s 1895 Lmk 124 
81 627944 137864 Tuvesjön 88 s 1895 Lmk 124 
81 628038 135486 Össjosjön 98 s 1930 
81 628079 137668 Torstcsjö 98 s 1933 Lbn 0488 
81 628250 135500 Stensjön 98 T 1930 Lbn 0483 
81 628361 135855 Tranesjö 98 s 1945 Lbn 0880 
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81 628400 136900 Tokarydsgöl 98 T 1928 Lbn 0410 
81 628410 135710 Svarle Sjö 98 s 1927 Lbn 0370 
81 628522 135773 Gärsjön 98 s 1928 Lbn 0370 
81 628600 139500 Södra Gölsjön 88 T 1881 Lmk 234 
81 628677 136563 Rukesjö 98 s 1927 Lbn 0331 
81 628700 139450 Norra Gölsjön 88 T 1881 Lmk 234 
81 628730 139700 Älmlasjön 88 T 1922 Lbn 0247 
81 628939 136782 Bodasjö 98 s 1883 Lmk72s 
81 629007 140230 Angsjön 88 s 1862 Lmk 233 
81 629050 139932 Agunnarydssjön 88 s 1864 Lbn 0014 
81 629205 140 114 Farsjön 88 s ]864 Lbn 0014 
81 629320 140422 Målasjön 88 s 1880 Lmk 65s 
81 629450 149800 Kroksjön 88 T 1878 Lmk 235 
81 629460 140520 Kalasjön 88 s 1880 Lmk 65s 
81 629520 140520 Gransjön 88 T 1880 Lmk 65s 
81 629520 1399 12 Stensjön 88 s 1853 Lmk 12s 
81 629520 138933 Södrasjön 88 s 1923 Lbn 0294 
81 629638 139373 Gölsjön 88 s 1865 Lbn 0016 
81 629649 135968 Kråkshultasjön 98 s 1954 Lbn 0996 
81 629665 135549 Ljung!jön 98 s 1866 Lmk 42s 
81 629800 137100 Marsjön 98 T 1876 Lmk 235 
81 629800 138700 Orbcrgssjön 88 T 1930 Lmk6s 
81 629809 136364 Byholmasjö 98 s 1896 Lmk 238 
81 629850 138050 Skipasjön 98 T 1856 Lmk 26s 
81 630069 140009 Ryssbysjön 88 s 1853 Lmk 12s 
81 630100 137800 Dragarydssjön 98 T 1929 Lbn 0405 
81 630120 138220 Näsasjön 98 T 1873 Lbn 0020 
81 630170 138010 Stavsjön 98 T 1926 
81 630200 138050 Stavsjösjö 98 T 1880 Lmk 252 
81 630207 139324 Stor~ö 88 s 1921 Lmk 211 s 
81 630295 139271 Li llcsjö 88 s 1921 Lmk 211 s 
81 630426 140278 Häsjön 88 s 1870 Lmk 382 
81 630800 139600 Lyckcsjö 88 T 1929 Lbn 0421 
81 630800 139650 Stavasjö 88 T 1929 Lbn 0421 
81 630850 139650 Stubbasjö 88 T 1929 Lbn 0421 
81 631000 139900 Borsnasjön 88 T 1911 Lbn 0120 
81 63 1450 139800 Hördassjö 98 T 1884 Lmk 76s 
81 63 1580 138050 Älmåsasjön 98 T 1927 Lbn 0369 
81 631600 138050 Ronasjön 98 T 1927 Lbn 0388 
81 632139 138413 Grässjön 98 s 1866 Lmk 44s 
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21 01 634240 1503 19 Klobosjön 74 s 1929 325, 1095 29 
21 01 634500 150800 Ryngen 74 s 1918 59, 162, Ln158 
21 02 632676 150860 Kvi llen 75 s 1894 P 182 
21 02 634360 151977 Lassegöl 74 s 1901 98 
2J 02 634763 152002 Granhultesjön 74 s 1884 
2J 03 63236 1 151857 Hultsnäsesjön 75 s 1887 56 
21 04 6331 18 149056 Kiasjön 75 s 1911 121 
21 04 633486 148738 Feresjön 75 s 1925 274, 1065 
21 04 633606 149074 Välen 74 s 1878 21 
21 04 633998 148555 Södra Gransjö 74 s 1886 47 
21 04 634000 149500 Kåremålagöl 74 T 1893 77 
21 04 634116 148489 Norra Gransjö 74 s 1886 448 
21 04 634205 148467 Sköglegöl 74 s 1886 67, 448 
21 04 634256 148683 Bergagöl 74 s 1914 136 
21 04 634297 148608 Triasjö 74 s 1914 136 
21 04 634572 148948 Lilla Öjasjön 74 s 1888 
34 OJ 625700 149250 Björksjön 80 T 1953 
34 01 625700 149200 Kalvsjön 80 T 1953 
34 02 624980 15011 9 Hallsjö 79 s 1929 529, 249 
60 03 636866 150376 Hulingcn 74 s 1923 
60 04 636792 152028 N!ijcrn 73 s 1893 75,524, 1342 
60 05 634558 149095 Stora Öjasjön 74 s 1888 
60 05 635070 148966 Ramsebosjön 74 s 1926 264, 1052 
60 05 635795 148991 Skircn 74 s 1884 P84 
60 05 635870 148914 Garpcn 74 s 1884 34 35 
60 06 637263 151504 Vcr 73 s 1916 l53,P349 
60 06 637521 150480 Gnötteln 74 s 1929 307, 11 00 
60 06 638018 151193 Filingen 73 s 1953 88 1 
60 08 635397 150913 Bjurgölen 74 s 1921 
60 08 635484 15078 1 Borgegöl 74 s 1887 59,P l l7 
60 08 635605 150955 Holmsjön 74 s 1936 473, 1274 
60 08 635629 150550 Vfönmesjö 74 s 1887 59, PI 17 
60 08 635694 150460 Lillesjön 74 s 1887 59, Pl l7 
61 02 634220 153277 Tjusåsasjön 74 s 1868 72 
6202 6264 18 149294 13ungcmålasjön 78 s 1956 P592 
62 02 626424 148646 Kyrksjön 80 s 1910 
6202 626763 149433 Hampsjön 78 s 1956 19 
6202 6276 11 149 126 Ödevatcn 80 s 1920 183 
62 03 629450 149450 Prcstsjön 78 T 1956 
6204 627262 147754 L:ln~asjösjön 80 s 1927 
6204 627334 147457 Bjursjön 80 s 1932 
80 14 627215 150 11 6 Skärfsjön 78 s 1956 288 
80 14 627215 ]50 11 6 Skärvsjösjön 78 s 1874 288 
8014 627244 149801 Storsjön 78 s 1956 19,324, 1143 
80 14 627300 149950 Kroksjön 78 T 1956 19 
81 02 631632 150367 Li lle Hindsjön 75 s 1911 124, P550, P383 
81 02 631945 150176 Tarmlån gen 75 s 1919 
8l 02 632521 149690 Tämmen 75 s 1896 103, P232 
81 02 632800 149400 Öslran 75 T 1918 
81 03 630600 151350 Hökasjön 76/77 T 1894 89,88,82,250,987 
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81 03 630800 151050 Gräsdalasjön 76 T 1898 91 
81 03 631000 151780 Grytsjön 76 T 1879 61, 89, 88, 23, 144 
81 04 628600 150000 Svarlgöl 78 T 1901 546, 1351 
81 04 629900 151000 Skårehosjön 77 s 1896 88 
81 04 630300 151700 Sjöbosjön 76/77 T 1897 89 
81 05 628074 150215 Krokstorpasjön 78 s 1901 96,6 
81 05 628200 150200 Agebosjön 78 T 1901 53 
81 05 628300 150300 Hökasjön 78 T 1901 53,96 
81 05 628545 150008 Frögöl 78 s 1901 53,96 
81 08 627200 149800 Hemsjön 78 T 1916 19 
81 08 627354 150470 Hemsjön 78 s 1916 18, 1067 
81 08 627496 150122 Svångemålasjön 78 s 1956 50, 53,96,627 
81 08 627500 149950 Kroksjön 78 T 1886 627 
81 08 627750 150300 Tångsjön 78 T 1956 
81 08 627770 150333 Ryllaregölen 78 s 1880 26, 330, 11 25 
81 08 627773 150228 Al sjösjön 78 s 1933 417, 1275 
81 08 627780 150450 Vassgölcn 78 T 1880 26, 330, 11 62 
81 08 627900 150200 Besagölcn 78 T 1956 417, 1275 
81 08 627900 149900 Björnasjö 78 T 1861 7, 849, P629 
81 08 627900 150000 Luddsjön 78 T 1916 P629 
81 08 627971 149852 Hultebräan 78 s 1916 151, P629 
81 08 628000 149900 Palmgölen 78 T 1916 151 , P629 
82 02 636300 153300 Baggctorpsjön 73 T 1928 
82 03 636200 153700 Sulcgångsjön 73 T 1928 
82 03 638000 154500 Vimsjön 72/73 T 1919 171 
82 04 635263 151591 Grylsjön 74 s 1871 P371 
82 04 636684 151 234 Lilla Järnsjön 73 s 1908 111 
82 04 636847 151145 Stora Järnsjön 73 s 1908 111, P37 I 
82 04 637000 154700 Gäster 72/73 T 1920 179 
82 05 634000 153500 SkO!".QCto~ssjön 74 T 1868 11 ,721 
82 05 634200 153500 Sandhullsjön 74 T 1868 11. 721 
82 05 634842 153157 Brukssjön 73/74 s 1911 127, 78 
82 05 634915 1527 19 Smällen 73/74 s 1900 95 
83 03 639913 154442 Tj ulingen 70/7 l s 1923 209 
83 06 642639 152039 Ingebogölen 71 s 1945 464, 1308 
83 06 642734 151933 Dräjen 71 s 1945 464, 1308 
83 06 642736 151902 Kvarngölen 71 s 1945 464 
83 06 643002 152216 Pall 70/71 s 1932 380, 1159 
83 06 643518 151688 Loftern 70/71 s 1929 113, 1122 
83 07 642736 153465 R)'VCn 70/71 s 1938 503, 1312 
83 08 643397 154085 Biillsjön 70 s 1932 367, 1190 
83 JO 642788 153688 Mclsjön 70/71 s 1933 
83 I I 642000 153800 Dvärgstad Göl 70/71 T 1928 287, I I l2 
83 11 642100 153800 Bråncstad Göl 70/71 T 1928 287, 11 12 
83 12 642027 152221 Gransjön 71 s 1951 823 
83 12 642588 152038 Bottorpcgölcn 71 s 1945 464, 1308 
83 12 642669 152090 Rådingcn 71 s 1945 464, 1308 
83 12 642738 151552 Ekgöl 71 s 1925 
83 14 640608 153175 Stora Svartsjön 70/71 s 1952 914 
83 14 640643 153147 LiJla Svartsjön 70/71 s 1952 914 
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SMID 

08 Kalmar län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

83 14 640767 152670 Gransjön 71 s 1930 332, 1179 
83 14 640797 153050 Äskgöl 70/71 s )952 914 
83 14 640813 152736 Kogaren 71 s L909 114 
83 14 641252 152669 Långrammen 71 s 1909 114 
83 14 641635 152582 Li llsjön 71 s 1909 114 
83 14 641757 152633 Hunsalasjön 71 s l923 P686,982, I 125,207 
83 15 638752 153598 Mörkgölen 71/72 s 1919 579,148 
83 16 640738 152469 Raken 71 s 1951 669 
83 16 640949 152183 Bysjön 71 s 1951 669 
84 03 639500 148600 Hackkärret 67 T 1909 LIS 
84 03 639607 148338 Skurusjön 67 s 1930 Ll33 
8403 639750 148400 Nedre Kullasjö 67 T 1930 342 
84 06 640368 151320 Lilla Lundsjön 71 s 1925 1024, 235 
8407 638018 152642 Smedslorpasjön 72 s 1925 P660 
84 07 639 176 [52040 Yxern 71 s 1864 8 
84 07 640368 150970 Sotaren 71 s 1864 8 
8407 640853 150498 Laxgöl 7l s 1923 260 
84 08 639607 149837 Skävlingen 67 s L948 205,993,712 
84 16 637846 152758 Mjösjön 72 s 1925 241, I 025, P3 I 9 
85 14 633900 157100 Dtkärrct 119 T 1880 
85 14 634150 157200 Vcdbonneträsk 1 l 9 T 1885 P76,P58,3897 
85 14 634331 156907 Hornsviken 119 s 1903 100, 1J8, P60 
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SMHI 

09 Gotlands län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

80 640900 166600 Elinghcms Myr 118/117 T 1922 
80 640900 166800 Gullauscr Träsk 118/117 T 1922 
80 642877 169932 Alnäsaträskct 11 8/117 s 1921 
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10 Blekinge län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

60 623797 .143 183 Björkesjön 86/87 s 1932 K2x0 l29 
60 623828 142733 Lilla Svartsjön 86/87 s 193 1 Kl x0 127 
60 623857 142791 Stora Svartsjön 86/87 s 193 1 Klx0 l27 
60 624456 141528 Södra Bäckasjön 87 s 1924 K2x0 J73 
60 624499 142951 Stora Rödsjön 86/87 s 1922 K2x054 1 
60 624537 142622 Björkesjön 86/87 s 1924 K2x0046 
60 624569 142257 Leversjön 87 s 1944 K2x0271 
60 624585 14 1530 Norra Biickasjön 87 s 1924 K2x0173 
60 624675 142965 Brånasjön 86 s 1922 K2x0266 
60 624735 142763 _!?redasjön 86/87 s 1921 K2x0042 
60 624821 142167 Slagenässjön 87 s 1927 K3x0080 
60 624876 142743 Stora Källsjön 86/87 s 1921 K2x0042 
60 624905 141210 Vångagylet 87 s 1924 K1x024 1 
60 624975 142453 Norragylet 87 s 1928 
60 625300 142327 Stcgcsjön 87 s 1949 K3x0487 
60 6254 12 142379 Kaffasjön 87 s 1949 K3x0487 
80 623684 148201 B jörkcrydssjön 81 s 193 1 K8x0 11 8 
80 623999 148555 Pors gölen 80/8 1 s 1929 Klx0107 
80 624050 147700 Föllsjön 81 T 1930 K2x0039 
80 624287 149029 Stora Älten 80 s 1923 Klx0044 
80 624345 148508 Bosstorpasjön 80/8 1 s 1910 
80 624350 149019 Li lla Älten 80 s 1923 Klx0044 
80 624402 148486 Norrsjön 80/8 1 s 1910 Klx0018 
80 624509 148564 Kulerydsgölen 80/81 s 1910 
80 624582 148621 Bollasjön 80/8 1 s 1925 K2x0068 
80 624918 1498 14 Kroksjön 79 s 1934 K3x0 l48 
80 624926 148106 Stora Alljungen 81 s 1893 K5x0008 
80 624971 148549 Södersjön 80/81 s 1953 
80 624987 1493 15 Hallasjön 80 s 1953 Klx0056 
80 625407 148500 I lusgQ_!_cn 80/81 s 1947 Klx0499 
80 625500 149200 Flakcsjön 80 T 1953 K200x0322 
80 625947 148854 Bockabosjön 80 s 1953 K200x0322 
80 626038 148788 r ursjön 80 s 1953 K200x0322 
8 1 623679 147897 Sågsjön 81/82 s 1895 K3x00 1J 
81 624101 145646 Ramsjön 84 s 1925 K3x006 1 
81 624315 146228 Vicsjön 83 s 1894 
81 624524 14589 ) Årsjön 83 s 1894 K2x00 10 
81 625353 145460 Dammen 82 s 1913 K2x0027 
81 625412 14683 1 Glimmingcsjön 82 s 1913 
8 1 625440 146835 Horsasölcn 82 s 19 13 
8 1 625566 14537 1 Ulvasjön 84 s 1930 K2x0 11 7 
8 1 625573 145280 BAtasjön 84 s 1930 
81 625910 146948 Stensjön 81/82 s 1927 K4x008 I 
82 622755 144965 Färsksjön 84/85 s 1930 KlxOl 14 
82 623180 145460 Fåglasjön 84 T 1932 K2x0 130 
82 623254 144748 Svartasjön 84/85 s 1934 K3x0 149 
82 62339 1 144033 Svartasjön 85 s 1927 K2x0076 
82 623408 144782 Stora Öllesjön 84/85 s 1913 K3x0 l99 
82 623500 143750 Byagölet 86 T 1911 Klx0025 
82 623556 1437 15 Övragyl 86 s 1911 Klx0025 
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SMHJ 

10 Blekinge län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

82 623677 144384 Västra Kroksjön 84/85 s l911 Klx0023 
82 623688 143679 Hundsjön 86 s 1927 K2x0076 
82 623714 144469 Östra Kroksjön 84/85 s 1911 Klx0023 
82 623765 143726 Bökegyl 86 s 1927 K2x0076 
82 623794 144750 Sandsjön 84/85 s 1910 l<Jx0022 
82 623901 144494 Tarmlången 84/85 s 1925 K1x0062 
82 6239 14 143623 Jordgylet 86 s 1923 Kl x0045 
82 624020 143947 Davrasjön 85 s 1857 
82 624034 143970 Melcsjön 85 s 1857 
82 624037 145086 Halasjön 84/85 s 1925 Klx0056 
82 624050 [44100 Stora Mossen 85 T 1857 
82 624050 144020 Ållcgöl 85 T 1857 
82 624377 144533 Abborragyl 84/85 s 1857 
83 622100 142850 Vesan 86/87 T 1926 K59x0095 
83 623300 142400 Gränum-Röan 86/87 T 1929 Klx0102 
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11 Kristianstads län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

21 62451 1 140583 Farlångcn 87 s 1902 Div 135 
37 623910 134098 Flinkasjön 96 s 1922 Kls 1741 
37 624178 1349 1 l Lärkcsholmssjön 96 s 1892 Tåssjö 171 
37 6244 14 134865 Åsljungasjön 96 s 1922 Kls 1891 
37 624800 135282 Skinningcholmssjön 96 s 1911 Kis 75 
62 621669 141629 lvösjön 87 s 1871 ]vet 26 72 124 
63 624489 140700 Viclången 87 s 1902 Kis 39 
63 624673 140967 Rågebodasjön 87 s 1911 Div 168 
63 624815 138826 Osbysjön 88 s 1893 Osby 28 1 
65 622489 135224 Trancsjön 96 s 1898 Kis 26 
65 622497 135137 Hcnrikstorpssjön 96 s 1898 Kls 26 
65 622518 135066 Ybbarpssjön 96 s 1898 Kls 26 
66 622176 134360 Östra Sorödssjön 96 s 1928 KJs 1944 
66 623100 133800 Gyllsjö 96 T 1932 Kls 2208 
80 620406 140165 Hammarsjön 88 s 1936 Kls 948 
80 621463 139472 Aras lövssjön 88 s 1936 Kls 948 
80 623 161 140769 Lcrjcsjön 87 s 1921 K.Js 172 
81 617 150 139050 Yitesjökärren 89 T 1914 Kis 95 
83 623444 137974 Ball ingslövssjön 88 s 1893 Kis 19 20 
83 623562 138082 Ol!arpssjön 88 s 1893 Kis 19 20 

623902 --83 137213 Lilnnasjö 88 s 1908 
83 623935 135724 Algutstorpssjön 88 s 1893 Kis 21 
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12 Malmöhus län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

63 615365 134524 Havgårdssjön 98 s 1890 95 
63 615466 134175 Börringesjön 90 s 1960 1527 
63 615847 134788 Björkcsåkrasjön 91 s 1892 
63 616110 134260 Eksholmssjön 90 s 1921 1742 
65 616267 136857 Snogeholmssjön 92 s 1933 
65 6164 15 136415 Sövdesjön 92 s 1936 
65 617666 135851 Vombsjön 92 s 1936 
66 619626 135565 Ringsjön 96 s 1892 
81 616412 134990 Häckebergasjön 91 s 1863 
81 617346 135743 Häljasjön 92 s 1892 
81 617500 135500 Silvåkrasjön 92 T 1892 
81 617797 135339 Krankesjön 92 s 1891 
81 617820 135400 Fönesjön 92 T 1892 
86 615375 137087 Krageholmssjön 89/90 s 1932 
87 615039 135237 Näshyholmssjön 89/90 T 1952 1258 
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13 Hallands län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

15 630634 134569 SLoru Frillen 100 s 1883 NI0006 
15 632268 132565 Axesjön 102 s 1917 N40050 
15 632522 132691 Sjöbosjön 102 s 1918 N20059 
15 632525 13435 1 Jans bergssjön 101 s 1923 N20303 
15 632527 132724 Drängsjön 102 s 1918 N20059 
15 632768 134735 Skärsjön 101 s 1936 
15 632809 135505 SLorsjön 101 s 1927 N30332 
15 633199 133270 Sandsjön 103 s 1921 N10096 
15 633202 133 164 Kärrsjön 103 s 1921 N10096 
80 629058 134396 SLorsjön 100 s 1950 N50031 
81 625752 135351 SLore Sjö 98 s 1923 N50 180 
81 625758 135323 Mellomsjön 98 s 1923 N50180 
81 625795 135286 Gårdsjön 98 s 1923 N50 l80 
81 626444 134668 Långsjön 98 s 1894 N30009 
81 626450 134500 Tomarcdssjön 98 T 1894 N30009 
81 626748 134007 Storesjö 98 s 1898 N200 I I 
8J 626958 134105 Kankcsjö 98 s 1930 N10247 
81 626959 13390) Gatcsjö 98 s 1930 N20225 
81 628417 134042 UI vcrcdssjön 99 s 1924 Nl0143 
82 632751 132251 Tr!iningcn 103 s 1923 
82 632868 132209 Gärdcssjön 103 s 1959 
82 632909 132263 Oksjön 103 s 1959 
82 633103 132643 Lyngsjön 103 s 1921 NJ00585 
82 633778 132075 I Iaxcrcdsjön 103 s 1921 NI0I0l 
82 633943 131863 Kolsjön 103 s 1919 N1007 1 
82 634154 131102 Hjärtaredsjön 103 s 1905 N10015 
82 634633 131257 Björsjön 103 s 1930 N3022 1 
82 634877 131945 Storesjön 103 s 1922 N101 27 
82 634900 131966 Lille Sjön 103 s 1923 Nl0127 
83 633104 130125 Byasjön 103/104 s 1930 N30873 
83 633280 130129 Humsjön 103/104 s 1930 N30873 
83 633823 1303 10 Yasjön 104 s 1935 N20292 
83 635256 130337 Mäsen 105 s 1874 
83 635793 130642 Oklången 105 s 1894 
83 635900 13029 1 Fävren 105 s 1890 
84 638673 128 186 Agnsjön 107 s 1945 N204 l5 
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14 Göteborg- och Bohuslän 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

15 644061 l27578 Stora Bjurevattnet 108/109 s 1931 -150 
15 645239 127241 Stora Hällungen I 08/I 09 s 1876 22 
30 652705 125521 Södra Bullaresjön 112 s 1921 83 
35 652000 123500 Edsviken 110/lll T 1934 655 
35 652100 123400 Ej deljärnet I 10/111 T 1897 44 
35 652892 124060 Lursjön 110/J 11 s 1935 512 
85 646612 127601 Vassbosjön I 08/109 s 1934 195 
85 648084 127674 Hogsjön 109 s 1927 558 
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15 Älvsborgs län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

04 653486 128317 BergLjärnen 108 s 1932 
04 653550 127028 ParseLjärnen l LO s 1930 
04 653569 128323 Dammljärnel 108 s 1932 
04 653688 128452 Björndalstjärnen 108 s 1903 
04 653837 126678 Skottesjön llO s 1904 
04 654007 12887 1 Grann l08 s 1896 
04 654046 128448 Vångsjön 108 s 1917 
04 654493 128700 Torrsjön 108 s 1896 
04 657088 127198 Anderstjärnen 108 s 1928 
07 648749 127464 Bet vattnet 108 s 1903 
07 648873 127558 Furutjärnsjön 108 s 1903 
07 64900 1 127522 Näs vattnet 108 s 1903 
07 649092 127664 Vassalen 108 s 1903 
07 649123 127596 Hustjärn 108 s 1903 
07 649255 127344 Ellenösjön llO s 1888 
07 649362 127769 Östersjön ll O s 1888 
07 649467 128536 Rådanesjön 108 s 1893 
07 649524 12838 1 Långhalmen 108 s 1898 
07 649615 128345 Bläcketjärn 108 s 1893 
07 649626 128407 Kuserudstjttrnon 108 s 1893 
07 650040 128024 Björvattnet I 10 s 1899 
07 650063 127457 Hillingsätersjön 110 s 1893 
07 651498 127448 Tisätertjärnct 110 s 1893 
07 651524 127633 Framvattnet 110 s 1890 
07 651526 127514 Tisätcrsjön 110 s 1890 
07 651567 127592 Mellanvattnet 11 0 s 1890 
07 651605 127634 Ryranctjärncn 110 s 1890 
21 641927 12779 1 Stora Målen 108 s 1905 
21 643215 128672 Grosjön 108 s 1893 
21 643647 129335 Slisjön 108 s 1935 
21 643661 128342 Hajs Sjö 108 s 1910 
21 644046 129143 Hålsjön 108 s 1888 
21 645438 130031 Vanderydsvattnct 108 s 197 1 
24 642138 130063 Mjörn 108 s 1896 
27 642139 131693 Lillcsjön 108 s 1912 
27 642499 131762 Mörkabosjön 108 s 1931 
35 639065 130760 Sundtj tirn 105 s 1915 
35 639290 131015 Bcrgatjärn 105 s 1922 
35 640522 130555 Västra Rörsjön 108 s 1925 
35 640790 131570 Bäckc Tjärn 108 s 1912 
35 640814 131614 Skärjcsjön 106 s 1912 
35 640820 131530 Lj usetjärn 108 s 1912 
35 640854 130982 Töllsjön 106 s 1893 
35 641018 131687 Stora Grönncsjö 106 s 1912 
35 641294 131179 Tranctjärn 106 s 1912 
52 635584 134548 Venesjön 103 s 1913 
52 635929 135029 Perstorpa Göl 103 s 1918 
52 635955 134897 Klevasjön 103 s 1925 
52 636827 135390 Häljabosjön 103 s 1889 
52 637089 136183 Kvarsebosjön 103 s 1922 
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15 Älvsborgs län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

52 637393 135423 Li lla Kroksjön 103 s 1947 
52 637465 135417 Stora Kroksjön 103 s 1947 
52 637546 135196 Tranemosjön 103 s 1903 
52 637555 135585 Lilla Limsjön 103 s 1909 , 
52 637610 135580 Stora Limsjön 103 s 1909 
52 637680 135319 Ljungnäsa Sjö 103 s 1903 
52 637824 135630 Li lla Brandsjön 103 s 1909 
52 637849 135665 Stora Brandssjön 103 s 1909 
52 638177 134276 Simmesjön 103 s 1865 
52 638275 135090 Kattesjö 103 s 1912 
52 638486 13573 1 Gryueredssjön 103 s 1908 
52 639084 135328 Sämsjön 103 s 1911 
60 653760 129435 Kölvaunet 108 s 1913 
60 653964 129266 Iväg 108 s 1896 
60 654788 1301 30 Porsetjärnet 108 s 1930 
60 654958 130365 Ödegårds tjärn 108 s 1931 
60 655143 130307 Haresjön 108 s 1913 
60 655 153 129872 Knarretjärnen 108 s 1935 
60 655223 128758 Si nsterudsljärnct 108 s 1919 
60 655455 128744 Dåverudstjä.!:!!_ 108 s 1919 
60 655589 129052 Orsbytjärn 108 s .1 924 
60 655762 129068 Flalctjärn 108 s 1905 
60 656663 128979 Grötcl 108 s 1921 
60 656725 128982 Knäsbytjärnet 108 s 1921 
60 65673 1 128880 Lugnabotjärnen 108 s 1929 
61 65 1266 130147 Lilla Kolungen 108 s 1922 
61 651327 130176 Kolungen 108 s 1922 
61 651374 129626 Höljcsjön 108 s 191 2 
61 651408 129528 Smcdtjärnet 108 s 1912 
61 651490 129594 Högesjö 108 s 1896 
61 651504 129639 Lillesjön 108 s 1912 
61 6515 19 129667 Kabbosjön 108 s 1912 
61 65 1686 130685 Gösjön 108 s 1864 
61 65 1834 130678 N!iren 108 s 1861 
61 652 166 130219 Köttsjön 108 s 1861 
61 655000 132200 Mörtebolstjärnet 108 T 1886 
62 644504 129426 Li llevaunet 108 s 1936 
62 644880 128951 Kalven 108 s 1913 
62 645390 129014 Gravlången 108 s 1913 
62 6459 19 127873 S lore-V äktor 108 s 1933 
62 646340 128088 Torvan 109 s 1936 
62 647072 128452 Öre Sjö 109 s 
63 635800 129500 Veselången 105 T 1858 
63 635863 131908 Tjärnet 105 s 1915 
63 635900 130291 Fävren 105 s 1890 
63 635931 131675 Svartasjö 105 s 1920 
63 636218 131581 Lilla Barnasjö 105 s 1946 
63 636232 131370 Gäddarpa Sjö 105 s 1914 
63 636263 131610 Stora Barnasjö 105 s 1956 
63 636357 132014 Stora Gåstjärn 105 s 1923 
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15 Älvsborgs län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

63 636384 132008 Lilla Gåstjtirn 105 s 1923 
63 636396 131142 Stora Måsjö 105 s 1927 
63 636430 1311 66 Lilla Måsjö 105 s 1927 
63 636434 131562 Nävrasjön 105 s 1922 
63 636486 131589 Hällcsjö 105 s 1922 
63 6365 19 132390 Kroksjön 103 s 1915 
63 637072 130923 Västra Öresjön 105 s 1923 
63 638980 ]305 18 Porssjön 106 s 1928 
63 638980 130921 Stora Ansercdssjön 105 s 1940 
63 638984 130884 Lilla Anscrcdssjön 105 s 1940 
65 634046 133633 Kollj!lrn 103 s 1916 
65 634145 133632 Bokclundagöl 103 s 1916 
65 634991 133494 Kalvsjön 103 s 1868 
65 635040 133900 Fegen 103 s 1868 
65 635293 134395 Tolasjön 103 s 1914 
65 635426 132124 Mossasjö 103 s 1916 
65 635486 134217 Björnsjön 103 s 1918 
65 635650 132220 Grevabosjön 103 s 1918 
65 635671 134229 Gärdcssjön 103 s 1912 
65 635696 134200 Abborrasjön 103 s 1912 
65 635723 134 111 Stora Lasjön 103 s 1912 
65 635759 132093 $käringen 103 s 1919 
65 635773 134454 Lilla Hagasjön 103 s 1920 
65 635790 132880 Rullcsjön 103 s 1903 
65 635793 133594 Rtivåsasjön 103 s 1912 
65 635844 132923 Svartatjärn 103 s 1944 
65 635875 132922 Kvarnsjön 103 s 1907 
65 635981 133622 Transjön 103 s 1903 
65 635999 132947 Hörnasjön 103 s 1909 
65 636120 133608 Stora Pcllagölen 103 s 1903 
65 636438 134092 Hagasjön 103 s 1917 
65 636580 134275 Stora Kolsjön 103 s 1916 
65 637219 133577 Li lla Kvarnsjön 103 s 1934 
65 637663 134286 Klovarpasjön 103 s 1910 
65 637705 134285 Li llsjön 103 s 1910 
65 638187 133056 Ramnasjön 105 s 1928 
65 638337 133405 Lomsjön 105 s 1921 
65 638500 134190 Svalsjön 103 s 1913 
65 638680 133667 Tranesjön 105 s 1926 
65 639591 134409 Las·ön 103 s 194 1 
66 642580 133875 Lilla Sjö 1Ö8 s 1956 
66 642612 133643 Mollasjön 108 s 1945 
66 643660 134060 Klastorpesjön 103 T 1955 
80 646802 129905 Hullsjön 108 s 1907 
80 647399 139272 Eldsmörjan 108 s 1854 
80 647416 128561 Ryrsjön 109 s 193 1 
80 647743 129332 Boteredssjön 108 s 1933 
80 647804 128705 Erssjön 109 s 1928 
80 648339 128626 Hålsjön 108 s 1866 
80 648363 1286 !.2.._ Rotenässjön 108 s 1866 
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15 Älvsborgs län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.ornr. Typ År Arkivnummer 

80 648420 .1 28500 Oken 108 T 1866 
80 648450 128431 Åskaren 108 s 1888 
80 648478 .128435 Bred vattnet 108 s 1888 
80 648660 128414 Bälgen 108 s 1888 
80 648665 128770 Stora Hästcfjordcn 108 s 1866 
80 648998 129201 Östra Hästctjorden 108 s 1866 
80 650300 129150 Bollcrudssjön 108 T 1874 
81 644959 12911 6 Häggsjön 108 s 1911 
81 645202 129453 Vågsjön 108 s 1920 
82 642134 130981 Lygnösjö 108 s ]888 
82 645100 130500 Borgärdstorpasjön 108 T 1893 
83 639602 134355 Höljasjöarna 2 103 s l941 
83 639605 134340 Höljasjöarna l 103 s 1941 
83 639822 133937 Gårdsjön 103 s 1942 
83 639918 133062 Rucrcdssjön 105 s 1944 
83 640522 130555 Västra Rörsjön l08 s 1925 
83 640559 134428 Gul lcstorpssjö 105 s 1909 
83 640830 131810 GLipahåla l08 s 1912 
83 640839 13 1766 Räffclsljärn 106 s 1912 
83 640880 131920 Nattmanstjärn 108 s 1912 
83 640881 131940 Gången 106- s 1912 
83 640885 132084 Madsjön 106 s 1912 
83 640929 133757 Fölsjö 105 s 1906 
83 640972 131665 Lilla Grönesjö 106 s 1912 
83 641013 132161 Bäcksjö 106 s 1912 
83 641025 132099 Trummesjö 106 s 1912 
83 641060 132006 Kvardammen 106 s 1912 
83 641065 132189 Mörkasjön 106 s 1912 
83 641140 131825 Store Sjön 106 s 1912 
83 6411 58 131889 Östersjön 106 s 1.912 ---83 641 170 132095 Kråketjärn 106 s 1912 
83 64.1185 132130 Djupenatjärn 106 s 1912 
83 641200 134100 Rångcdalasjön 105 T 1873 
83 641259 132559 Li llcsjön 108 s 1909 
83 641450 134200 Torcn 105 s 1873 
83 641561 133848 Kärrasjön 105 s 1933 
83 641728 132277 Lövåsasjön 108 s 1953 
83 642048 133982 Lasscsjön 105 s 1918 
83 642064 133514 Nossckälla !08 s 1929 
83 642187 132883 Käringasjö 108 s 1891 
84 639921 135792 Tostarpasjön !03 s 1914 
84 640525 137289 Rydsjön 103 s 1935 
84 640939 136927 Sörsjön l03 s 1915 
84 641418 135409 Röstesjön 105 s 1931 
84 641464 134563 Örsjö 105 s 1871 
84 641520 134664 G'drdsjön 105 s 1871 
84 641 655 135334 Agnsjön 105 s 1954 
84 641759 135417 Bredsjön 105 s 1954 
84 641835 135520 Kroksjön 105 s 1954 
84 641861 135569 Lillesjö 105 s 1954 
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15 Älvsborgs län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

84 642164 136633 Vinsarpasjön 103 s 1905 
84 642238 134651 Groskcn 108 s 1941 
84 642343 135886 Viesjön 103 s 1939 
84 643205 136647 Sverkcstorpssjön 103 s 1953 
84 643280 136655 Li llesjö 103 s 1953 
85 654009 131704 Tydjesjön 108 s 1875 
85 655800 132000 Hasjön 108 T 1844 
85 656245 132043 Låbysjön 108 s 1894 
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16 Skaraborgs län 

Kommun X y Namn Avr.omr, Typ År Arkjvnummer 

43 653100 140500 Kullesjön 108 T 1864 0008 
43 653291 139838 Spåsjön 108 s 1934 568 
60 646105 135775 Rösjön 108 s 1929 0360 
60 646300 135600 Rösjömosseu 108 T 1909 0073 
61 648300 136 100 Bissdrången 108 T 1931 0431 
61 648566 136932 Kullsjön 108 s 1890 0035 
61 649459 137568 Flarken 108 s 1926 1793 
62 64894 1 14099 1 Örlen 108 s 1915 0007 
63 649436 138900 Östen 108 s 1885 0021 
63 65 1083 14063 1 M jöserudss jön 108 s 1956 159 
63 652034 141171 Kroksjön 108 s 1947 1147 
80 650398 139 136 Ymscn 108 s 1887 WI IO 
82 646918 136677 Hornborgasjön 108 s 1903-31 0058 
82 647484 137007 Vingasjön 108 s 1892 Z56 
82 648295 137398 Acksjön 108 s 1929 0329 
82 648372 137384 Fursjön 108 s 1929 0329 
83 649177 137968 Lången 108 s 1843 0003 
86 643900 135700 Ripelångcn 108 T 1883 0021 
86 644550 135900 Rosenskog 108 T 1883 0022 
86 64483 .l 136156 Sjötor2asjön 108 s 1933 565 
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17 Värmlands län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

15 659685 136304 Södra Hyn 108 s 1911 52 
J5 659900 134700 Markvattensjön 108 T 1883 428, 1478 
15 660085 136371 No1Ta Hyn 108 s 1911 52 
15 660101 134550 L ill-Emscn 108 s 1883 428, 1478 
15 660698 135 174 Aplungen 108 s 193 1 217, 1441 
15 660970 134250 Kottjärnsbollcn 108 T 1922 97 
15 661264 136508 Visten 108 s 1931 252 
15 661340 135170 Pråmsjön 108 s 1887 
30 662621 129065 Vadjungcn 108 s 1855 12 
30 663449 128900 Björkclångcn 108 s 1855 12 
30 663912 131104 Flentjärnct 108 s 1943 
30 664070 128650 Segoltjärn 108 s 1940 597 
30 664185 131 149 Skål tjärnen 108 s 1943 456, 148 l 
30 664243 130931 Taksjön 108 s 193 1 25 1, 1449 
30 664380 130849 Nordsjön 108 s 193 1 251 
30 664473 130612 Kunttjärnet 108 s 1936 357, 1465 
37 662983 137 169 Nottjärn 108 s 1937 383, 1461 
37 667228 134153 Västra Ki len 108 s 1866 18 
37 66735 1 134716 Kälksjön 108 s 1876 32 
37 66769 1 134605 Hänsjön 108 s 1876 9,31 
37 66799_1_ 133785 Platcn 108 s 1852 11 
37 668036 133721 Velcn 108 s 1852 11 , 1317 
37 668533 133549 Kläggcn 108 s 1852 11, 425, 1325 
37 668569 133690 Bjursjön 108 s 1888 42 
37 671200 134140 Högsjön 108 s 1938 440, 1476 
37 675828 131511 Västcrsjön 108 s 1864 15 
63 660900 137600 Svinsjöbollcn 108 T 1926 152, 1065 
63 661229 137524 Karsjön 108 s 193 1 247, 1170 
64 65903 1 134671 Por1ilasjön 108 s 1937 453, 1480 
64 660337 133600 Rommen 108 s 1912 60 
64 660800 133500 Koltjärnsbollen 108 T 1922 
65 657255 130580 Rökljärncl 108 s 1929 216, 11 14 
65 657781 130286 Älgsjön 108 s 1933 292, 1455 
65 658086 130264 Bysjön 108 s 1939 58 1 
65 660500 128850 Bönsvattnct 108 T 1931 219, 1445 
65 660500 127500 Skålcrudstjärnen 108 T 1927 181, 1099 
65 660550 127230 Nedre Herrsjön 108 s 1875 30 
66 664000 135300 Backa tjärn 108 T 1872 26, 197, 836, 1437 
66 664428 133234 Gettj ärnet 108 s 1868 23, 348, 1278 
66 664552 135452 Björken 108 s 1912 61, 126 ----80 659992 138128 Mcllsjötjärnet 108 s 1939 514, 1487 
80 660300 138700 Södra Barsjön 108 T 1933 289, 1448 
80 660356 138730 Norra Barsjön J08 s 1933 289, 1448 
80 66 1380 138020 Björklån gen 108 T 5,655 
81 655100 141000 Froslerudskärrel 108 T 1883 40, 48/63, 72/67 
81 655430 139570 Åsenruds~ärn 108 s 1935 409, 1315 
81 655800 139740 Noret 108 s 1940 668 
81 656340 140020 Edsvallncl 108 s 1910 55 
81 658 127 140887 Vassgårdasjön 108 s 1946 83 1 
84 660472 132704 Sörtjärnet 108 s 1930 230, 1439 
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17 Värntlands län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

84 660500 132800 Nord~ärne1 108 T 1930 230, 1439 
84 660669 131728 Hönackatj ärncn 108 s 1936 563, 1475 
84 661234 132180 Daltjärncl l08 s ]936 421 , 1473 
84 661246 132908 Ingersbytjärnct 108 s 191.0 48 
84 661301 132764 Fjälltjärn 108 s ]910 437 
84 661447 133493 Långtjärncl 108 s 1935 398, 1470 
84 661900 132900 Fåcn 108 T 1878 35 
84 661995 132874 Byljärncn 108 s 1878 35 
84 662200 131700 Sävsjön 08 T 1858 J3, 275 
84 662495 131771 S QCkctj ä rn ct 08 s 1937 404, 1471 
84 6637 17 132219 GårdsåstjärncL 08 s 1940 500, 1486 
84 664393 131631 Nedre Vassbotten 08 s 1946 613 
85 656610 133000 Sjön Sjö 08 s 
85 656826 132747 Summeln 08 s 1895 43 
85 656870 134100 Brosjön 08 s 1922 86 
85 657467 131645 Myrsjön 08 s 1916 80 
85 657683 133247 Holmljärn 08 s 1934 317, 1235 
85 658 100 131900 Åsterljärnct 08 T 1933 344, 126 1 
85 658320 133 180 Rådatjärnen 08 s 1933 361 
85 658444 132483 Botun~en 08 s 1927 159, 1434 
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18 Örebro län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

14 656400 145100 Hidingekärren 61 T 1921-32 T 91 
14 656500 145300 Granhammaskärr 61 T 1920 T 83 
61 653782 148285 Dejesjön 67 s 1938 T4J5 
61 653900 145 100 Södra Mellångcn 67 T 1927 T 11 2 
61 654000 145000 Norra Mellången 67 T 1927 T 11 2 
61 654719 144724 Vibysjön 61 s 1901 
61 655015 147855 Hällebosjön 65 s 1860 
61 655200 146200 Ralakärren 61 T 1904 T24 
63 661262 142988 Torrvarpen 108 s 1940 
80 655200 148920 Skärsjön 65 T 1914 T45 
80 655200 149100 Svanen 65 T 1914 T45 
80 655170 149485 Södra Åren 65 T 1914 T45 
80 655200 149260 Östamorpasjön 65 T 1914 T45 
80 655236 148736 Himmcrsjön 65 s 1914 T45 
80 656 100 145300 KräckJ i ngekärren 61 T 1918 T70 
80 656152 147761 Östra Kvismaren 61 s 1877 Ad 22/49 
80 656 160 146290 Li Il sjön 61 T 1858 
80 656200 147400 Västra Kvismarcn 61 T 1877 Ad 22/49 
80 657334 145677 Tysslingen 61 s 1864 
80 657972 146459 Lången 61 s 1921 T95 
80 658435 147415 Halvarsbosjön 61 s 1935 T242 
80 658623 147550 lljansjön 61 s 1918 T69 
80 658942 147869 Väringcn 61 s 1896 T 19 
81 655000 144900 Skarbysjön 61 s 1915 T51 
8'1 656300 146300 Mosjön 61 T 1920-32 T 87 
82 652500 145600 Västerbykärren 67 T 1932 T269 
82 653090 144800 Gålsjön 67 s 1860 
82 653417 144637 Anten 67 s 1922 T98 
82 654032 144633 Hällasjön 67 s 1933 T244 
82 65410 1 144548 Åmmen 67 s 1933 T244 --83 658485 142445 Lonnen 108 s 1944 
84 660520 145622 Fåsjön 61 s 1927 T 146 
84 661575 144666 Lindesbysjön 61 s 1851 
85 655000 144800 Välakärren 61 T 1903 
85 659620 147754 Gäll ingen 61 s 1914 
85 660089 148471 Finnåkerssjön 61 s 1889 
85 660337 147337 Vängsjön 61 s 1928 T 162 
85 660358 148 11 8 Lunten 61 s 1953 T 553 
85 660790 147426 Hultasjön 61 s 1892 
85 660800 146850 Ginnarsjön 61 s 1924 
85 661203 146894 Dammsjön 61 s 1925 T 123 
85 662400 148350 Madsjön 61 T 1923 
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19 Västmanlands län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

04 661554 1500]5 Lillsvan 61 s 194 1 558, 1406 
04 661771 149939 Spaden 61 s 194 1 558, 1408 
04 661952 150127 Långsvan 61 s 1941 558, 1407 
07 661400 152100 Bred mossen 61 T 1846 52 
07 661500 152100 Laggarbosjön 61 T 1846 
07 661520 152150 Harmsjön 61 T 1846 
07 662270 151843 Glåpen 61 s 1925 188, 1040 
07 662548 151625 Östra Vålcn 6] s 1909 52 
07 662620 151370 Bosjön 61 T 1909 52 
07 662820 151320 Stenramen 61 T 1922 123 
07 663029 151443 Ulvramcn 61 s 1922 123 
07 663105 151388 Gran ramen 61 s 1922 123 
17 664300 157100 Vittingesjön 61 T 1909 50 
17 664569 156575 Ramsjön 61 s 1942 750 
17 6646 13 156430 Axsjön 61 s 1942 750 
17 664800 156500 Rävsjön 61 T 1922 143 
17 664900 155700 Arnebosjön 61 T 1901 32 
17 665050 156400 Gårdsjön 6'1 T 1902 670, 11 77, 34 
17 665056 156386 Vansjön 61 s 1902 845,34, 1719 
17 665320 156200 Hctämssjön 54 T 1932 393, 1..!2_2 --17 665400 155200 Klasbomyren 61 T 1900 310, 1153 
17 665467 156050 Rönnvikssjön 54 s 1929 393, 11 92 
17 665480 156200 Kvaltsjön 54 T 1932 393, 11 92 
17 665800 155400 Kolkärrel 53 s 1928 282, 1138 
17 666139 155219 Stora Nyttingcn 53 s 1931 517, 1292 
17 666202 155038 Hallaren 53 s 1900 29,35 
17 666747 156181 Dunsjön 54 s 1933 481, 1387 
17 667635 156451 Skärsjön 54 s 1932 462 
17 668033 157633 Södra Flänoingen 54 s 1902 38 
17 668099 157645 Norra Flänningen 54 s 1902 38 
60 658500 151400 Hökärrel 61 T 1925 192, 1089 
62 665125 151770 Dammsjön 61 s 1932 479, 1332 
62 665335 153021 Viggsjöa 61 s 1929 
62 665550 151300 Bred mossen 61 T 1927 277, 1161 
80 660472 155260 Ångsjön 61 s 1906 43,881 
80 662100 153800 Frövisjön 61 T 1846 4,713 
80 6624 17 153970 Mungasjön 61 s 1925 199, 1039 
81 6642 13 152355 Lasjön 61 s 1907 44 
81 664300 153600 Bysjön 61 T 1920 
81 664400 15361.Q_Östersjön 61 T 1920 109 

--81 664652 l 52497 Gorgen 61 s 1926 
81 664708 153620 Ljömsebosjön 61 s 1925 252, 1067 
81 665199 153043 Södra Tarpebosjön 61 s 1930 321 
81 665277 152999 Norra Tarpebosjön 61 s 1930 321 
81 665508 153620 Storljusen 61 s 1928 
81 665676 152149 Stora Klingen 61 s 1951 661 
81 665934 153847 Lilljusen 61 s 1928 
81 666027 154021 Storsjön 53 s 1889 433, 1291,693 
81. 666050 156100 Mårtsbosjön 53 T 1927 256, 11 08 
81 666758 153588 Ångcrmansbosjön 61 s 1874 
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19 Västmanlands län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

82 664245 151294 Väster-Mursjön 61 s 1846 7,343 
82 665 125 149923 Eskiln 61 s 1934 483, 133 l 
83 660330 149815 Västlandasjön 61 s 1861 I I 
83 660342 149267 Skedevisjön 61 s 1861 11 
83 660350 149850 Östersjön 61 T 1861 11 
83 660973 150540 Lundbysjön 61 s 1929 388, 1193 
83 661357 151193 Li Il gryten 61 s 1949 764 
84 658000 150250 Toftasjön 61 T 1921 117 
84 658100 150350 Kolbäckssjön 61 T 1846 8,984 
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20 Kopparbergs län 

Ko,nmun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

21 670700 140100 Bruskölen 53 T 1925 33 1 
21 671338 142699 Svarttjärn 53 s 1879 
21 671800 141700 Högholstlottcn 53 T 1878 82 
21 671820 141705 Led tjärnen 53 s 1878 82 
21 671920 141970 Lin tjärnen 53 T 1878 
23 669233 139194 Acksjön 108 s 1934 648 
23 673300 138350 Tdbäckstjärncn 53 T 1866 
23 673400 138100 Jägratjärn 53 T 1866 
23 673800 139700 Bäljckölcn 53 T 1929 460 
23 674190 138500 Ladkölcn 53 T ]932 
23 674200 138600 Trikölen 53 T 1928 438 
23 675455 137549 Sjörtjärn 53 T 1920 219 
23 676950 135100 Blästcn 53 T J852 
26 670897 145420 Balltjärn 53 s 1929 
26 670976 145637 Bröttjärnasjön 53 s 1867 
29 674126 143969 Lund björksjön 53 s 1922 
31 676079 145568 Rcjsjön 53 s 1856 
31 676500 147250 Lcnås nytcn 53 T 1874 
31 676820 ]49180 Bingsjön 53 T 1865 
31 682131 146713 Storhåven 48 T 1844 
34 677 173 144120 Fläckstjärnen 53 s 1929 
34 677268 144066 Norra Fåsjön 53 s 1929 
39 677450 137450 Gusjön 53 T 1933 564 
39 679644 136961 Billingsjön 53 s 1934 654 
39 680776 136463 Ärjön 53 s 1925 350 
39 68 1000 135200 Jakobsmyran 53 T 1933 
39 68] 100 135400 Storagan 53 T 1933 
39 681300 ]35480 Sörsjön 53 T 1933 
39 683373 138 166 Haraldstjärnen 53 s 185 1 
39 684500 136200 Östoms·ön 53 T 1932 922 
39 684650 135900 Nordomsjön 53 T 1935 448 
39 684678 137773 Översjön 53 s 185 1 
39 685300 135700 Tyskmyran 53 T 1928 439 
39 685448 131412 Skäflsjön 53 s 1929 471 
39 685900 ]31800 Storhån 53 T 1934 703 
39 686874 132572 Storhån 53 s 1935 
61 666488 148122 Björbotjärn 61 s 1925 330 
61 666805 146990 Dumbtjärncn 61 s 1927 382 
62 675739 145135 Årostjärncn 53 T 1924 298 
62 676000 144900 Fåsäsllt tcn 53 T 1927 406 
62 676 11 4 139651 Håll tjärn 53 s 1864 
62 676572 138992 Häslllottjärnen 53 s 1922 248 
62 676700 143550 Lilla Vasselsjön 53 T 1864 
62 676725 143550 Stora Yasselsjön 53 T 1864 
62 677048 143992 Södra Fåsjön 53 s 1929 
62 677100 144200 Skavåsfl ylen 53 T 1864 
62 677300 144200 Lisstjärn 53 T 1864 
62 677900 142850 Myran 53 T 1867 
80 670936 149945 Dammsjön 53 s 1927 353 
80 671546 148623 Dammsjön 53 s 1926 353 
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20 Kopparbergs län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

80 671671 148248 S1råtjärncn 53 s 1907 
80 671713 147801 Bi ll ingcn 53 s 1935 653 
80 672600 149400 Gallsjön 53 T 1846 
80 672656 149876 Toftan 53 s 1846 
80 672980 149700 Långhagsmyrcn 53 T 1846 
80 673000 149600 Storvadsmyrcn 53 T 1846 
80 673050 149970 Vcnnan 53 T 193 1 
80 673 170 149054 Uvnästjärnen 53 s 1932 545 
80 673250 149900 Backatjärn 53 T 1866 
80 673266 148 100 Nässmälingen 53 s 1846 
80 673281 152397 Lumscn 52 s l868 
80 673282 150355 Liljan 53 s 1926 273 
80 673287 149704 Flädran 53 s 1866 
80 673300 149900 Gårdtjärnsmyrcn 53 T 1846 
80 673424 14788 1 Övre Ärtsjön 53 s 1846 
80 673492 150074 Boxbotjärn 53 s 1866 
80 673500 151750 Stormyren 53 T 1867 
80 673544 1.51541 Lillsälnan 53 s 1868 
80 673627 150636 Svärdsjön 53 s 1844 
80 674490 151167 Vintjärnen 53 s 1922 267 
81 670773 148434 Dalsjön 53 s 1855 
81 671353 148091 Igel Lj ärncn 53 s 1855 
81 672010 149 108 Lomtjärn 53 s 1927 393 
82 669616 l50732 Hönsan 53 s 1888 
82 670202 149006 Nedre Milsbosjön 53 s 1949 
82 670288 [49524 Gussarvshyttcsjön 53 s 1927 384 
83 667600 I SlJ00 Klintflyet 53 T 1879 
83 667650 151050 K.lintmossen 53 T 1879 
83 667800 150700 Svarlljärn 53 T 1879 
83 667850 150750 Färnmyran 53 T 1879 
83 668629 150257 Gåran 53 s 1929 444 
83 67036 1 152063 U lla Ässjön 53 s 1930 
83 670407 152015 Hällsjön 53 s 1927 388 
83 670408 152050 Stora Ässjön 53 s 1927 
84 666258 152256 Vansjön 61 s 1846 
84 666420 153250 Dammkärrel 53 T 1868 
84 666423 152787 Broval Issjön 53 s 187 1 
84 666426 15275 1 Kärrsjön 53 s 1871 
84 666433 152769 lgelljärnasjön 53 s 1931 
84 666450 153200 Färnmyrcn 53 T 1868 

- 84 667416 152024 Nä vden 53 s 1923 66,276 
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21 Gävleborgs län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

01 673700 154880 Kalltjärn 52 T 1926 254 
01 675256 155504 Vanssjön 51 s 1925 223 
01 675333 153723 Svarltjä.rn 51 s 1927 
01 675803 154553 Norrbosjön 51 s 1907 110 
01 675864 154487 Norrboljärncn 51 s 1907 110 
01 676126 154464 Svarlsjön 51 s 1929 283 
01 676700 155500 Lissromscn 50 T 1904 103 
04 670136 153994 Fäbosjön 52 s 1868 
04 670368 153597 Bysjön 52 s 1865 I 
04 671056 [53954 Särstasjön 52 s 1868 41 
04 67 1105 154223 Ottnarcn 52 s 1868 41 
04 67)367 154163 Ältcbosjön 52 s 1868 41 
04 672000 153900 Fäbodasjön 52 T 1919 
21 679280 151650 Västertjärn 48 T 1917 
21 679300 151680 Mellantjärn 48 T 1917 
21 679300 151700 Östertj ärn 48 T 1917 
21 679600 151800 Ulngbromyren 48 T 1917 141 
21 680189 151452 Överasen 48 s l93 l 360 
21 680284 151612 Uvasen 48 s 1926 242 
21 680550 151300 Sjörn~ran 48 T 1925 221 
21 680850 151620 Sollsjön 48 T 1865 26 
21 68 1068 150298 Västra Nyasen 48 s 1878 66 
2·1 681100 150250 Ladängsljäm 48 T 1878 66 
21 68 1387 149401 Fullcn 48 s 1878 65 
32 686070 156500 Issjön 44/45 T 1874 57 
32 686073 156506 KnåpLJärncn 44/45 s 1874 57 
32 686135 156541 Kyrksjön 44/45 s 1930 33 1 
32 686186 1565 19 Sävsjön 44/45 s 1955 2-8 
32 686482 157588 Harsjön 44 s 1930 329 
32 686762 157622 Klrksiön 44 s 1922 126 
32 687000 157600 Skarv tjärn 44 T 1933 390 
32 687327 156189 Bodsjön 44 s 1934 41 3 
32 687338 157862 Jällendalssjön 43/44 s 1842 3 
32 687748 156670 Tanneljärnen 44 s 1925 230 
32 687932 156367 Hemtjärnen 44 s 1932 383 
32 687980 156670 Gammesätterijärn 43 s 1936 385 
32 688204 157078 Grängsjösjön 43 s 1844 7 
32 688300 157100 Antjärn 43 T 1844 7 
32 688400 155279 Hassclasjön 44 s 1873 56 
32 688499 157909 l&cltjärn 43 s 1942 543 
32 688750 154960 Yllcrtjä.rn 44 T 1868 28 
32 688800 154970 Svedjctjärn 44 s 1868 30 
32 689745 153425 Östra Kölsjön 44 s 1875 62 
32 68976) 153149 Västra Kölsjön 44 s 1875 62 
61 683500 151900 Håkbotjärn 48 T 1922 19 1 
61 683700 152050 Tevtjärn 48 T 1869 45 
61 683850 145749 Hemsjön 48 s 1867 39 
80 669604 155666 Bysjön 53 s 1896 85 
80 669900 156500 Nordansjö 53 T 1926 239 
80 670000 156400 Harvsjön 53 T 1932 375 
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21 Gävleborgs län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.ornr. Typ År Arkivnummer 

80 670085 156180 Lillsjön 53 s 1940 1156 
80 670240 156834 Ölbosjön 53 s 1939 481 
80 670273 156178 Gällsjön 53 s 1940 J 156 
80 670436 156650 Ni lsessjön 53 s 1931 
80 670519 156575 Garnmel vallsjön 53 s 1931 
80 670550 157480 Lilla Flatsjön 53 T 1889 78 
80 670583 156746 Gammelsällssjön 53 s 1939 481 
80 670690 157345 Långsjön 53 s 1889 
80 670783 157246 Svanten 53 s 1889 
80 670790 157300 Lissel@!"n 53 T 1889 
80 671343 157268 Lersjön 53 s 1930 341 
80 67 1376 156186 Troll tärnan 52 s 1879 88 
80 67 1400 157000 Ösarsjön 53 T 1879 69 
80 673800 157774 Hillesjön 50/5 1 s 1889 79 
80 673800 157550 Julsjön 50/51 T 1889 79 
80 673889 157516 Mårdängsjön 50/51 s 1896 86 
80 674267 156930 Skarvsjön 50/51 s 193 1 366 
80 674320 156150 Sörsjömuren 50/51 T 1906 81 
80 674368 157506 Södra Ösasjön 50/5 1 s 1917 142 
80 674457 157521 No.!!!!_ Ös~ön 50/5 1 s 1917 142 
80 676400 156850 Ryssan 49/50 T 1880 70 
81 668800 155400 Långsjön 53 T 1898 92 
81 669150 154600 Gårsjön 53 T 1853 16 
81 669 184 1557 13 Karinsjön 53 s 1896 85 
81 669293 156005 Björsjö 53 s 1896 85 
81 669600 155820 Östersjö 53 T 1896 85 
81 669720 155660 Duksjön 53 T 1896 85 
81 670751 155688 Dragåstärnan 52 s 1916 135 
81 670900 155600 Vismuren 52 T 19 16 135 
81 671290 156223 Lomsjön 52 s 1936 492 
81 672536 153666 Ftibosjön 52 s 1872 40 
81 672568 154548 Ginsjön 52 s 1927 289 
81 672961 155362 Lomscn 52 s 1918 
81 673058 154 166 Offsjön 52 s 1936 I 144 
81 673349 153993 Gultsjön 52 s 1936 11 44 
82 678170 155097 Gäss tjärnen 49 s 1848 5 
82 678240 1558 11 Hunsbosjön 48 s 1902 97 
82 678242 155582 Baslnässjön 48 s 1902 97 
82 678300 155600 Stråjärnsljärn 48 T 1843 
82 679300 156900 Fiibodljärn 47/48 s 1855 18 
82 679621 156601 lsjön 47/48 s 1858 19 
82 679700 156500 Täljesjön 47/48 T 1858 19 
82 679755 155350 Florsjön 48 s 1866 34 
82 679869 156914 Färssjön 47/48 s 1917 139 
82 6803 19 156740 Varbergsviken 47 s 1893 82 
82 68043 1 156661 Skenslaviken 47 s 1893 82 
82 680550 156 100 Svarven 47 T 1926 240 
82 681 231 156267 Alebosjön 46/47 s 1899 94 
82 681588 154912 Sör-Järnässjön 47 s 1922 214 
83 678855 154086 .Bälscsjön 48 s 1867 32 
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21 Gävleborgs län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

83 678903 154480 Vanntjäm 48 s 1843 35 
83 678964 153762 Fräkensjön 48 s 1848 12 
83 679 148 153366 Håsjön 48 s 1861 20 
83 679285 1543 [4 Myggåsen 48 s 1875 31 
83 679286 153756 Hanstjlirn 48 s 1924 145 
83 679300 154450 Brödmyran 48 T 1875 31 
83 679350 153350 Herleljärn 48 T 1865 20 
83 679373 154007 Misstjärn 48 s 1919 157 
83 679391 153415 Nedra Herten 48 s 1865 20 
83 679500 154600 Nyängstjärn 48 T 1866 33 
83 679773 154571 Ack~ärn 48 s 1932 371 
83 681446 152829 Lillbotjärnen 48 s 1899 93 
83 682400 153 150 Flottkärnsmyren 48 T 1923 207 
84 681659 1568 10 Skärvesjön 46/47 s 1939 
84 681900 156350 Bölasjön 46/47 T 1862 2l 
84 682498 !54563 Mjusen 46/47 s 1928 
84 682750 156300 Angasjön 46/47 T 1877 49 
84 683100 156400 Råslasjön 46 T 1913 123 
84 683135 156178 Nickorssjön 46 s 1913 123 
84 683200 J56200 Nordmyra 46 T 1866 37 
84 683249 156639 Skarplyckesjön 46 s 1903 98 
84 683400 156400 Kvavtjärn 45/46 T 1926 225 
84 684289 155378 Sörsjön 45 s 1934 43 1 
84 684327 155417 Mellansjön 45 s 1934 43 1 
84 684718 157638 Maren 44/45 T 1874 55 
84 684872 157343 Vibosjön 44/45 s 1888 76,77 
84 684900 156700 Tunsjön 44/45 T 1866 36 
84 684929 157 11 7 Östanbräcksjön 44/45 s 1888 76,77 
84 684950 156150 Lyckebytjärn 45 T 1882 72 
84 684980 155050 Li Il sjön 45 s 1936 431 
84- 685050 154500 Norrbergstjärn 45 T 1920 163 
84 685387 156207 Lockmoljärnen 44/45 s 1908 11 7 
84 685425 157801 Norstafjärden 44/45 s 1864 25 
84 685582 155433 Gammelsjön 45 s 1919 
84 685857 157601 Dalbov 44/45 s 1844 6 
84 685866 157501 Långsjön 44/45 s 1845 10 
84 685900 153330 lsbosjön 45 T 1868 23 
84 686050 157650 Skredsvikssjön 44/45 T 1887 74 
84 686091 153946 Tjärnatjärnen 45 s 1938 545 
84 686100 ~ 70Ll_yll~sjön 44 T 185 1 10 ---84 686 196 157553 Masksjön 44/45 s 1844 6 
84 686365 153560 Ramsjösjön 45 s 1920 146 
84 686453 153379 Sjömyrsjön 45 s 1850 13 
84 686700 153100 Haversjön 45 T l864 24 
84 687600 156850 Rännsjön 44 T 1897 91 
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Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

60 691270 150150 Gårdtj llrncn 42 T 1925 690,1965 
60 692241 l48979 Abborrtjärnen 42 S 1876 60 
60 692436 152512 Gulåstjärnen 42 S 1933 969,2l24 
60 693243 J 52 189 Oissjön 42 S 19 I 0 J 84 
60 693400 151380 Lillljärnen 42 S 1889 75 
60 693450 15 1350 Åsetjärn 42 T J 928 2102 
60 693464 151381 Åsetjärnen 42 S 1889 75 
60 693482 151698 Trollsjön 42 S 1922 47 1 
60 693492 151552 Hösjön 42 S 1924 531 
60 __ 69_4_33_5 __ 14_5_559 OcksJ._'ö_n ______ 4_2 __ S __ l 927 
62 693355 159490 Svedjesjön 39/40 T 1915 253 
62 693405 159528 Stäbbgårdssjön 39/40 S 1915 253 
62 693455 159573 Li llsjön 39/40 S 1915 253 
62 693621 158018 Luncletjärnen 40 S 1935 I 188,223 1 
62 693801 159068 Bölcsjön 39/40 S 1899 98 
62 694000 159400 Krångesjön 39/40 T 1896 89 
80 693750 160350 Torromtjärn 39/40 T 1923 481 
80 693794 159863 Klappnässjön 39/40 S 1921 407 
80 69393 L 160406 Gallen 39/40 S 1927 773,2050 
80 694104 160455 Dalstjärnen 39/40 S 1927 _70_2 ____ _ 
80 694280 160 156 Antjärnstjämen 39/40 S 1927 689,2049 
80 694335 160015 Sjösjön 39/40 T 1938 1464 
80 694385 1601 83 Tämsjösjön 39/40 S 1935 1332,234 .I 
80 694401 161121 Solumsjön 38/39 S 1934 1322 
80 694546 159493 Oxtjämen 39 S 1927 741 
80 694592 159407 Åltjärnen 39 S 1921 422 
80 694598 159662 Öjesjön 39 S 1911 190 
80 694700 161 200 Speckstaljärn 38/39 T 1927 693,2032 
80 694800 161100 Vangstatjärn 38/39 T 1928 794 
80 69500_2 __ 15_9_806 Landtjärnen 39 S 1913 229 
80 695262 159965 Kullamarkstjärn 38/39 S 1925 597,2033 
80 695300 160400 Ramsås0ärnen 38/39 T 1924 542 
80 695413 160844 Finsvikcn 38/39 S 1922 432 
80 696549 1588 17 Gål tjärnen 38/39 S 1934 I 155,21 
80 696620 160120 Håkatjtirnen 38/39 T 1929 807, 1983 
80 696750 160 100 .Bytjärn 38/39 T 1924 5 19 
80 697258 160020 Ramsjösjön 38/39 S 1908 159 
81. 689767 15735 l Hornsjön 42 S 19 12 205 
81 69021 1 158642 Mingen 42/43 S 1952 1485 

__ 8_1 __ 6_90222 156768 Bölomssjön 42 S _1_8_7_1 _ 52 _____ _ 
81 690340 155241 Kvarnsjön 42 S 1908 150 
81 690459 156769 Noren 42 S 187 1 52 
81 690482 157 J 95 A lhusljärnen 42 S 1929 827 
81 690522 157 141 Stortjärnen 42 S J 929 827 
81 690530 157872 Bodljärnen 42 S 1949 1855 
81 690537 156710 Käringtjärnen 42 S 1929 809, 1978 
81 690563 158 199 Skrängstasjön 42 S l 953 167 1 
81 690604 157 146 Svarttjärn 42 S 1929 827 
81 690750 157150 Lilltjäm 42 T 1866 23 
81 690765 I 57198 Hamrebodtjär'!en 42 S 1866 23 
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81 690770 157200 Bodtjärnen 42 T 1866 954 
81 690797 158442 Kråkstasjön 42/43 s ]917 314 
81 690810 158478 Junisjön 42/43 s 1917 314 
81 690830 156389 Lindsj~n 42 s 1866 16 
81 690833 156975 Igel tjärn 42 s 1866 23 
81 690837 154126 Grantjärnen 42 s 1876 59 
81 691218 155925 Lyngstcrn 42 s 1864 4 
81 691424 156628 Långsjön 42 s 1927 694 
81 6916S7 156000 8odtjämen 42 s 1933 21 16 
81 691700 156600 DcljE_l.j ärn 41 T 1846 l 
81 692321 158061 Gärdctjärncn 40/41 s 1924 520,1975 
81 692400 153550 Edcsjön 42 T 1866 15 
81 6925S8 156750 Oxstatjärnen 41 s 1934 1088,2144 
81 693477 156551 Högsjön 41 s 1935 117 l 
81 693533 156395 Micksjön 41 s 1935 1171 
81 694757 156199 U llsjön 40 s 1865 JO 
81 694810 156 11 9 Storsjön 40 s 1865 10 
81 695175 154556 Kväcklingssjön 40 s 1865 13 
82 697124 162569 Östersjön 37/38 s 1922 480 
82 697379 161157 Skullerstasjön 37/38 s 1944 1676 
82 697630 160297 Gissjön 38/39 s 1865 14 
82 697673 163343 Sör Mjösjön 37/38 s 1952 1708 
82 697982 159222 Mjövattnet 38/39 s 1935 1308 
82 698104 160272 Gumåsvikcn 38/39 s 1932 1001 
82 698151 162963 Själandssjön 37/38 s 1864 6, 1394 
82 698164 163020 Tollsäitersjön 37/38 s 1937 6, 1394 
82 698495 161760 Skällsjön 37/38 s 1934 1229 
82 698850 162550 Hyndtjärnen 37/38 T 1924 529 
82 698902 160320 S ta vcrtj ilrncn 37/38 s 1957 2675 
82 698972 158876 Forssj~ 38/39 s 1933 -- -82 699046 161802 Yiksättsjön 37/38 s 19 17 337 
82 699132 158274 Fi 1i tj ärncn 38/39 s 1930 706 
82 699241 159461 Lcsjön 38/39 s 1949 1824 
82 699317 158790 Lövsjötjärncn 38/39 s 1930 842 
82 699500 159800 Vi kstjllrncn 38 T 1931 917, 199 1 
82 699691 158776 Hällsjösjön 38/39 s 1914 241 
82 699737 162792 Gällslasjön 37/38 s 1928 799 
82 699861 160350 Köpman tjärnen 38 s 1931 983, 1994 
82 700100 159900 Övre Fålasjön 38 T 1915 284 
83 701308 157338 Dj~ptjärncn 38 s 1925 562,2004 
83 701697 156296 Näcksjön 38 s 1922 459 
83 703887 152394 Lungsjön 38 s 1866 22 
83 704067 151785 Li Il-Rensjön 38 s 1927 
83 704070 154316 Yttcr-Kilsjön 38 s 1911 203 
83 704138 152218 Håsjön 38 s 1866 
83 704185 151470 Gammbolandstj ärnen 38 s 1927 774,2017 
83 704429 155669 Vigdsjön 38 s l935 1723 
83 706420 153050 Söråljärnen 38 s 1927 752 
83 706492 153972 Tarsjön 38 s 1932 11 03 
83 706938 154210 Långvattnet 38 s 1932 985, 141_2 
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84 700673 162821 B jörkåbäcksjön 37/38 s 1934 1124 
84 701076 163270 Väslansjösjön 37/38 s 1879 68 
84 701537 163815 N!issjösjön 36/37 s 1869 41 
84 70 l639 163921 Inre Berunssjön 36/37 s 1881 71 
84 701656 162938 Kornsjösjön 37 s 1869 42 
84 701671 166048 Li Il sjön 34/35 s 1926 619,2455 
84 701705 166 102 Tennsjön 34/35 s 1926 619,2455 
84 701722 166 147 Lundsjön 34/35 s 1926 619,2455 
84 701744 166299 Bulllj~irnen 34/35 s 1926 2450 
84 701744 166299 Rulltjärnen 34/35 s 1926 2450 
84 701756 163633 Skrikesjön 36 s 1879 
84 70 [885 163660 Norrljärnsjön 36 s 1914 238 
84 701974 165652 Kvavedssjön 34/35 s 1934 1070 
84 702058 163699 Åtessjön 36 s 1914 238 
84 702542 163442 Billatjärnen 36 s 1925 602,2449 
84 702582 165926 THvrasjön 34/35 s 1931 1108 
84 702616 161194 Djupsjön 37 s 1867 26 
84 702620 165770 Kroktjärn 34/35 T 1931 1108 
84 702620 161300 Röjdningsmyr 37 T 1867 
84 702658 164149 Backsjösjön 35/36 s 1926 724 
84 702664 165709 HjU!tatjärnen 34/35 s 1931 1108 
84 702669 165541 Högbysjön 35 s 1936 1373 
84 702700 160900 Sjöbottensmyr 37 T 1867 
84 702759 166298 Kasasjön 34/35 s 1943 1654 
84 702841 164344 Lomsjön 35/36 s 1926 726 
84 702864 165330 Tilflsjön 35 s 1936 1373 
84 702984 164861 Älvsjösjön 35/36 s 1952 1919 
84 703065 164602 Klingresjön 35/36 s 1934 1066 
84 703399 160792 Uvsjön 37 s 1914 
84 703742 166050 Eldsmarkssjön 34 s 1935 1140 
84 703810 1631 38 Östansjösjön 36 s 1932 1031 
84 703830 162370 Anundsjön 36 s 1932 2636 
84 703914 166519 Hemsjön 33 s 1927 69 1 
84 704 100 164900 Västerlandsjön 35 T 1932 1018 
84 704 114 160434 Mjösjön 36 s 1914 244 
84 70438 1 160344 Åvattnet 36 s 1912 216 
84 704568 159775 Skalmsjösjön 36 s 1934 1227 
84 704593 160591 Ramsjön 36 s 1912 219 
84 704642 160216 Vålptjärncn 36 s 1925 588,2557 
84 704698 163846 I Iametjärnen 34 s 1934 1126 
84 704722 165814 Li Il-Hundsjön 34 s 1922 449 
84 704826 163341 Norra Björnsjön 34 s 1929 801,2476 
84 704955 164402 Raningsmyrljärncn 34 s 1925 564 
84 704965 164475 Gård~järncn 34 s 1925 564 
84 704981 164260 Bcrgvattssjön 34 s 1925 558 
84 705126 159108 Myckelgensjösjön 36 s 1910 180 
84 705164 165907 Hundsjön 33 s 1926 596 
84 705345 162378 Uttersjön 36 s 1928 763 
84 705425 163558 Yästcrsjön 34 s 1934 1126 
84 705543 165611 Kröcklingsjön 33 s 1930 937 
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84 705770 165834 Lill-Hallsjön 33 s 1935 1234 
84 705800 165680 Stor-Hattsjön 33 s 1935 1234 
84 705873 165855 Myrvattssjön 33 s 1927 732 
84 706004 165332 Flyggsjön 33 s 1928 762 
84 706494 163799 Movattssjön 34 s 1926 902,2499 
84 70654 1 162396 Mjövattncl 34 s 1916 298 
84 707124 159625 Åbosjön 36 s 1930 133,866 
84 707 175 164809 ÅLjärnen 33 s 1928 825 
84 70723 1 164336 Långsjön 33 s 1937 1390 
84 707348 163536 Kärrsjön 34 s 1927 166,622 
84 707356 164408 Trehörningen 33 s 1937 1390 
84 7075[4 164448 Bockatjärnen 33 s 1937 1390 
84 707537 164552 Ekkorrtjärnen 33 s 192 1 394 
84 708505 162314 Lillrernrnarn 34 s 1935 1369 
84 708619 1621 32 Rcmmarsjön 34 s 1935 1369 
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03 699800 142382 Ragundasjön 40 T 1796 
03 702065 149010 Brännljärn 40 s 1928 Z2* 1255 
03 703640 150699 Fullsjön 40 s 1933 
05 695212 147975 Lilltjärn 42 s 1869 Z0*0064 
05 695968 148435 Sösjön 42 s 1934 
05 696005 146210 Hungesjön 42 s 1843 Z0*0013 
05 696032 146329 Gårdsljärnen 42 s 1868 
05 6961 10 147995 Gårds tjärn 42 T 1869 Z0*0064 
05 696279 148055 Långtjärn 42 s 1869 Z0*0064 
05 696708 146188 Döviksjön 42 s 1833 --05 697107 149395 Myssjön 42 s 1934 Z2*1630 
05 698286 149847 Rammsjön 42 s 1947 Zl *2097 
05 698824 152637 Svantjärn 40 s 1930 Z2*2820 
05 698844 146261 Gårds tjärnen 42 s 1899 Z2*0219 
05 699058 151580 Hemsjön 42 s 1946 Zl8*2738 
09 701472 144122 Tysjöarna 40 s 1884 23*0114 
09 701590 143200 Bytjärn 40 T 1892 Z1*0157 
09 701620 143185 Siljetjärn 40 s 1892 ZJ*Ol57 
09 701640 144300 Kåltjärn 40 T 1884 Z6*0102 
09 701860 143 170 Lavsjön 40 T 
09 701884 144722 Åsmundgårdstjtirn 40 s 1885 Z2*0l05 
09 702026 143873 Backljärn 40 s 1884 Z6*0l02 
09 702070 142408 Östra Harrsjön 40 s 1849 Z0*0002 
09 702124 142294 Västra Harrsjön 40 s 1849 Z0*0002 
09 702940 143300 Lien 40 T 1930 
09 703245 142635 Tjärn 40 T 1843 Zl *0006 
09 703526 143308 Över-Näversjön 40 s 1931 
09 7036 11 143384 Håtjärn 40 s 1892 Z2*0161 
09 703660 140045 Gylttjärn 40 s 1889 Z4*0140 
09 70369_5 _ 143320 Li!!a Håtjärn 40 s 1892 Z2*0161 
09 7039 l6 141245 Över-Kriken 40 s 1844 Z0*0020 
09 704136 141258 Mussjön 40 s 1844 Z0*0019 
09 704345 142075 Li Il tjärn 40 T 1890 22*0138 
09 7044 10 1421 LO Gäll tjärn 40 T 1890 Z2*0138 
09 704470 142100 Högmyrtjärn 40 T 1890 Z2*0138 
09 704476 140474 Troll tjärnen 40 s 1888 Z1*0131 
09 704492 143661 Lundsjön 40 s 1933 
09 7045 15 142070 Stora Sjöviksljärn 40 T 1890 Z2*0138 
09 704545 142070 Lilla Sjövikstjärn 40 T 1890 Z2*0138 
09 704609 142140 Bredbys~ 40 s 1845 Z0*0024 
09 704720 142335 Stora Tjärnamyrtjärn 40 T 1890 22*0138 
09 704745 142155 Sjöloktjärn 40 T 1890 Z2*0l38 
09 704770 142350 Lilla Tjärnamyrtjllrn 40 T 1890 22*0 138 
09 704800 142450 Skålmyrljärn 40 T 1890 Z2*0 l38 
09 706003 143005 Gysen 40 s 187 1 Z0*0074 
09 706122 144 187 Föllingesjön 40 s 1865 Z0*0039 
09 7068 15 144490 Lövsjön 40 s 1930 
09 707 160 1450 15 Siksjötjärn 40 s 1907 Z7*0290 
09 707 182 145093 Siksjön 40 s 1907 Z7*0290 
09 707184 146045 _Sällbrotjäm 40 s 1915 Z4*0447 
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09 707233 144088 Holmsjön 40 s 1935 
09 707355 146050 Sör-Kroktjärn 40 s 1915 Z4*0447 
09 707395 146 105 Holmtjärn 40 s 1915 Z4*0447 
09 707407 146074 Nörd-Krok~jifrn 40 s 1915 Z4*0447 
09 707424 146150 Nyslålljärn 40 s 1915 Z4*0447 
09 707425 145175 Sanktjärn 40 T 1907 Z7*0290 
09 707430 145805 Tjockhol mstjärn 40 s 1915 ZA*0447 
09 707445 145200 Knapptjärn 40 T 1907 Z7*0290 
09 707455 146260 Vackcrmyrtjärn 40 s 1915 Z4*0447 
09 7075')5 146380 U ll tjärn 40 s 1915 Z4*0447 

79--707530 14634] Västcrtjärn 40 s 1915 Z4*0447 
09 707532 146375 Bastjärnen 40 s 1915 Z4*0447 
09 707562 145 140 Stortjärnen 40 s 1907 Z7*0290 
09 708016 145935 Vitvattnen 40 s 1865 Z0*0005 
13 706 180 149135 Tjärn 38 s 1909 Z5*0326 
13 706260 148610 lngborgtjärn 40 T 1886 21*0109 
13 706260 149100 Mörttjärn 38 s 1909 Z5*0326 
13 706330 148585 Nedre Skav!lotjärn 40 T 1886 21*0109 
13 706379 148475 Blektjärn 40 s 1886 Z1*0109 
l3 706385 148550 Övre Skavno~ärn 40 T 1886 Z1*0109 
13 706830 146484 Lomsjön 40 s 1930 Z2* 1325 
13 707013 148800 Låsjön 38 s 1844 20*0027 
13 707030 149 141 Stortjärnen 38 s 1907 
13 707143 149 123 Norrtjärnen 38 s 1907 
13 707150 148695 Hostsjön 38 s 1844 Z0*0027 
13 707710 148530 Tullåstjärn 38 T 1893 22*0174 
13 707775 148260 Korumptjärn 38 T 1893 22*0174 
13 707800 148500 Li Il sjön 40 T 1893 
J3 707810 147732 Stortjärnen 38 s 1841 20*0010 
13 707840 148480 LJ.!!.0ärn 38 T 1893 22*0174 
13 707845 148250 Ljungtjärn 38 T 1893 22*0174 
13 708189 148576 Hampljärn 38 s 1893 Z2*0174 
13 709177 146437 Öjarsjön 40 s 1866 Z0*0049 
13 711 381 150545 Flåsjön 38 s 1868 20*0056 
13 711930 148141 Gård tjärnen 38 s 1910 Z4*0335 
13 714097 147689 Harpsjön 38 s 1935 
13 716758 140315 Björkvattnet 38 s 1935 
13 717036 141891 Jonnvallnet 38 s 1934 
13 717805 142346 Stor-Blåsjön 38 s 1935 
21 699960 142110 Rammsjön 40 T 1876 Z0*0083 
21 700015 142457 Svensjön 40 s 1887 
21 700500 142080 Kläppetjärn 40 s 1844 Z0*0016 
21 701470 140890 Åsmyrtjärncn 40 s 1897 Z2*0196 
21 701485 141405 Sväl tljärnen 40 s 1912 Zl2*0376 
21 701579 141444 Gåjetjärnen 40 s 1912 2 12*0376 
21 70 1677 141 322 Arvesundsljärnen 40 s 1912 Z12*0376 
21 701708 141 249 Li Il tjärnen 40 s 191 2 Z12*0376 
21 701785 1411 09 Soltjärnen 40 s J912 2 12*0376 
21 702165 1411 05 Lilltjärncn 40 T 1893 24*0171 
21 702286 139)28 Bycdolpcn 40 s 1896 ZI *0195 
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26 693390 141760 Bodtjärn 42 T 1888 22"'0 129 
26 693600 141700 Bodljärn 42 T 1907 
26 695075 142725 Gäll näs tjärnen 42 s 1865 Z0*0038 
26 696000 143030 Lillbäcksjön 42 T 1903 Z7*0240 
26 698202 143505 Hampljärn 40 s 1935 ZI *1702 
26 698208 142874 Kusmustjärnen 40 s 1915 Zl *0441 
26 698270 142795 Landsomtjäm 40 T 1886 Zl *0108 
26 698367 143454 Håkusjön 40 s 1934 Z4*16 15 
26 698480 142870 Svenåstjärn 40 T 1884 Z5*01 12 
26 699330 142690 Skgkvikstjärn 40 T 1845 Z0*0003 
26 699416 142475 Rörösjön 40 s 1865 Z0*0003 
61 689568 145840 Östra Sjugarsjön 42 s 1909 Z3*04l2 
61 689618 145844 Västra Sjugarsjön 42 s 1909 Z3*04l2 
61 689745 145659 Långtjärnen 42 s 1909 23*04 12 
61 689780 145590 Gettj~irnen 42 s 1909 Z3*0412 
61 689780 145368 Mil lesttjärnen 42 s 1909 23*0412 
61 689850 145328 Översltjärnen 42 s 1909 23*0412 
61 690765 135266 Lill-Kölsjön 53 s 1915 Zl *0439 
61 690850 134900 Lillsjön 48 T 1925 
61 693830 133467 Funäsdalssjön 40 s 1913 
80 698085 144195 Koljärn 40 T 1890 Z8*0143 
80 698112 144356 K vcttfcttj ärn 40 s 1890 Z8*0143 
80 698210 144358 Mörckullan 40 s 1890 Z8*0143 
80 698216 144299 Ristjärn 40 s 1890 Z8*0l43 
80 698250 144270 Hundsvottjäm 40 T 1890 Z8*0143 
80 698303 144452 Ramptjärn 40 s 1890 Z8*0143 
80 698350 144580 Lundflotjärn 40 s 1890 Z8*0143 
80 698358 144456 Gäddtjärn 40 s 1890 Z8*0143 
80 698388 144312 Lcbbertjärnen 40 s 1890 Z8*0t43 
80 698482 144394 Mörekullan 40 s 1890 Z8*0143 
80 698575 144260 Kullstatjärn 40 s 1890 28*0143 
80 698578 144145 Blektjärn 40 s 1890 28*0143 
80 698600 144440 Djupdal stjärn 40 s 1890 28*0143 
80 698617 144386 Sommartjärn 40 s 1890 Z8*0143 
80 698627 144466 Nyängstjärn 40 T 1890 28*0143 
80 698781 144167 Skutetjärnen 40 s 1890 Z8*0143 
80 698938 145224 Hundtuvtjärnen 42 s 1843 Z0*0017 
80 698985 145585 Erktjärn 42 s 1893 Z5*0173 
80 699027 145537 Stormyrtjärn 42 s 1893 25*0173 
80 699038 145661 Gård stjärn 42 s 1843 ZO*OOl7 
80 699108 145467 Käl I myrtjärnen 42 s 1893 Z5*0l73 
80 699345 143310 Nattjärn 40 T 1888 28*0143 
80 699400 143500 Kroktjäm 40 s 1888 Z8*0l27 
80 699403 145380 Slåltjärnen 42 s 1893 25*0173 
80 699405 143370 Bräcktjärn 40 T 1888 Z8*0 127 
80 699410 145105 Tjärnflotjärn 42 s 1893 25*0173 
80 699515 143570 Blomtjärn 40 T 1888 Z8*0143 
80 699525 143370 Tredje Hårdsjön 40 T 1888 Z8*0143 
80 699590 143328 Andra Hårdsjön 40 s 1888 Z8*0127 
80 699690 143310 Första Hårdsjön 40 T 1888 28*0127 
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80 699728 143236 Igel tjärn 40 T 1888 Z8*0127 
80 699900 143200 Bäcksjön 40 T 1843 Z0*0008 
80 699900 142600 Svensjön 40 T 1887 
80 700530 144970 Opcsjön 40 s 1843 22*0005 
80 70076) 143815 Ändsjön 40 s 1843 Z0*0007 
80 70163 1 144585 Kläppesjön 40 s 1872 Z0*0075 
80 703551 146485 Öjsjön 40 s 1937 Zl *2097 
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01 704922 169097 J ärnäs fjärden 30/31 s 1949 2,6268 
01 705020 168984 Fickfjärden 30/31 s 1928 2,3856 
01 705500 168700 Grassmyran 30/31 T 1935 
01 706144 167888 Ledusjön 31 s 1929 3,3983 
OJ 706356 167873 Sunnansjön 31 s 1930 3,4062 
OJ 707203 1693 17 Mullsjön 29/30 s 1926 2,0773 
01 707389 167230 Orrbolesjön 31 s 1949 2,6368 
01 708265 168340 Hörnsjön 29 s 193 1 5,4251 
03 70925 1 167608 Vitvattnet 29 s 1935 3,4647 
03 710728 166416 Ottcrvattncl 30 s 1930 4,4052 
04 711589 168873 Tväråträskcl 28 s 1954 2,6463 
09 711 430 174566 Ängcsjön 25 s 1883 
09 711500 174200 Uttervattnet 25 T 1932 
09 711530 173355 Ratuträsk 25/26 s 1858 0019 
09 712069 1748 11 Brynesjön 24 s 1929 2,4023 
09 712192 174169 Kroksjön 25 s 1855 0016 
09 712500 174786 Lägdsjön 24 s 1930 
09 713351 175 170 Klints,iön 23 s 1851 J,0015 
09 713571 175863 Degersjön 22/23 s 1844 0002 
09 713609 175901 Li Il sjön 22/23 s 1844 
09 714149 174940 Ryssjön 23 s 1846 
09 714236 173478 Korssjön 24 s 1932 2,4162 
09 714627 175766 Lobbträsket 23 s 1932 
09 715579 174503 Krokvallnet 23 s 1846 0010 
18 722939 162918 Niasak 20 s )935 l,4557 
18 723296 163209 Grundlräskel 20 s 1918 2,7479 
22 727500 160800 Lill-Lässejaure 28 T 1920 
25 712863 152963 Bergvattensjön 38 s 1917 
25 716707 148064 Han·sjön 38 s 193 1 2,4096 
60 708800 169500 Kallhögen 28 T 1867 0046 
60 708857 168855 Pengsjön 28 s 1944 13,6 122 
60 710443 169584 Västsjön 28 s 1928 3975 
60 710473 169441 Jämre-Bölcssjön 28 s 1928 2,3975 
60 7 10626 169278 Yälvsjön 28 s 1928 3975 
60 710770 169277 Stärkcsmarkssjön 28 s 1919 2,2376 
63 712703 158083 Älgsjön 34 s 1873 0085 
63 713600 156200 Gravatjärn 38 T 1918 
80 707238 171775 Prästsjön 28/29 s 1911 4,1 11 8 
80 707940 171693 Stöcksjön 28/29 s 1895 0136 
80 708826 171096 Sjömorsjön 28 s 1933 --80 70891 I 171335 Prästsjön 28 s 1933 3,4298 
80 710948 1732 15 Granlräsket 26 s 1878 0122 
80 711 142 173089 Höträskcl 26 s 1878 0122 
80 711472 170309 Hundsjön 28 s 1929 2,3972 
81 72035 1 164964 Holmljärnarna 28 s 1942 2,5609 
81 720695 163821 Stora Svarttjärnen 28 s 1935 1,4623 
81 720783 163648 Lilla Svarttjärn 28 s 1935 1,4623 
82 715238 176594 Gärdefjärden 22 s 1929 10,3969 
82 715440 172851 Anders vattnet 24 s 1930 
82 715498 176889 Högl]ärden 22 s 1924 6,4033 
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24 Västerbottens län (forts) 

Kornmun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

82 715621 1768 11 Nördtjärnen 22 s 1844 
82 7 15654 173273 Stor-Lappsjön 21 s 1928 
82 7 15700 176800 Ökviken 22 T '1 844 0003 
82 716200 L72600 lnnansjön 24 T 193.1 4.4253 
82 7 16331 177 119 Djäknesjön 21/22 s 1933 1,4224 
82 716368 1693 11 Stor-Rentrliskel 26 s 1858 
82 716550 175450 Snörsmyran 21 T 1846 0013 
82 716580 176633 Stor-Selsträskel 21/22 s 1846 0014 
82 716600 176300 Kåsböleträsket 21/22 s 1927 
82 7 166 10 175467__.h,ångtjärnen 21 s 1846 
82 716682 176703 Gammbystjärnen 21/22 s 1933 
82 716700 176200 Bäckträsket 21/22 s 1927 
82 7 1675 1 175304 Svarttjärnen 21 s 1949 3,6366 
82 716896 176752 Kvarnsjön 21/22 s 1933 
82 7.17033 176636 Norrsjön 21/22 s 1933 
82 7 174 13 174861 Sjön 21 s 1939 1,48 17 
82 7 17455 1729 10 Järvtjärnen 21 s 1932 
82 717600 175650 Harrsjön 21/22 T 1932 ~.4 143 
82 7 17734 173458 Brännvatlsträsket 21 s 1944 2,5997 
82 717960 172889 Djuptjärnen 20 s 1943 
82 718123 174734 Ökvallnel 21 s 1846 0006 
82 718233 173960 Gurnmarksträskcl 21 s 1846 
82 7 18255 172950 Skråmtrilskel 20 s 1943 5,5672 
82 718282 172520 Brönstjärnen 20 s 1929 1,3955 
82 7 18349 172897 Storhälltj tirn 20 s 1943 
82 720000 174900 Bjässvikstjärn 19/20 T 19 18 1,2449 
82 721083 174843 Ost trilsket 18/1 9 s 1932 4,4176 
82 721205 17255 1 Mört tjärnen 19 s 1936 
82 721526 174361 Stormarksselet 18/19 s 1934 2,4829 
82 721800 170800 Myrträsket 20 T 1878 
82 722700 170300 Bu trilsket 19 T 1864 
82 722794 17499 1 Gåvaträskel 17/1 8 s 1934 
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25 Norrbottens län 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

82 7228 16 170220 Långnäsrräskcl 19 s 1864 
82 722850 174950 Flarktjärnarna 17/1 8 T 1934 
05 726 130 166350 Spänningträskct 18 s 1929 2163 
05 726333 166362 Tal I träsket 18 s 1929 2330 
05 727829 168152 Lamburträskcl 18 s 1882 01 l3 
05 728230 166050 Södra Saftejaure 18 s 1883 
05 728354 166032 Norra Saftcjaure 18 s 1883 
05 728405 165965 Lill-Saftejaurc 18 s 1883 
05 728435 166075 Södra Skilfejaure 18 s 1883 
05 728749 168713 Vuolvers·ön 18 s 1911 
10 735073 170032 Puottaure 9 s 1874 0072 
13 736523 181677 Kallisträsket 4 s 1880 0099 
13 736700 181676 Byträsket 4 s 1928 1547 
13 737000 179700 Mört träsket 4 T 1874 0070 
13 737100 179700 Abborrträs kel 4 T 1874 0156 
13 737200 179600 Bred träsket 4 T 1874 0495 
13 737963 179287 Kinsjärv 4 s 1875 0076 
13 738400 178800 Teurajärvi 4 T 1855 0007 
13 739304 179001 Naisjärv 4 s 1883 05 17 
13 739600 178300 Vänsjärv 4 T 1882 0116 
13 740900 180300 Tyckträskct 4 T 1880 0108 
14 732 150 181290 Li Il träsket 516 s 1846 
14 732195 181322 Byträsket 5/6 s 1846 
14 732800 184380 Rörträskct 3/4 T 1873 
14 732870 184270 Slumpen 3/4 s 1873 
14 732900 184100 Holmträskcl 3/4 T 193 1 2074 
14 732900 184350 Lantjärv 3/4 T 1873 
14 733100 182850 Lom träsket 4 T 1917 0865 
14 733 167 182607 Grundträskcl 4 s 1883 0123 
14 733225 182756 Holmträskct 4 s 1917 1277 
14 733250l82350 Notträskct 4 T 1928 0949 
14 734536 182055 ldträsket 4 s 1880 0098 
14 735141 183618 Storträsket 3 s 1880 
18 735750 185850 Vähäjärvi I T 1875 0074 
18 736 163 185224 Vuomajärvi 2 s 1875 0075 
18 736214 183956 Kankaanjärvi 3 s 1918 0932 
18 737050 185200 Punajänkka T 1878 
18 737349 184099 Liehilläjärvi s 1936 2778 
J8 738500 184700 Vuomajärvi T 1918 l026 
18 742005 183908 Vikeväjärvi I s 1926 2184 
21 741462 181178 Lomben 4 s 1879 
21 74203 1 181523 Riesajärvi 4 s 1878 0087 
21 742200 181200 Markusj!irvi 4 T 1928 1621 
21 742539 182592 Kutkuajärvi 4 s 1931 1912 
21 743 143 18 1027 Teurajärvi 4 s 1875 0078 
21 743900 181700 Valkeajärvi 4 T 1881 01 11 
21 744700 181500 Jerijärviträskct 4 T 1873 0067 
21 744950 181100 Käringsjön 4 T 193 1 1914 
21 745350 181900 Kirnujärvisjön 4 T 1878 0084 
21 745670 181253 Lylyjärvi 4 s 1933 2109 
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25 Norrbottens län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

21 745678 181667 Lehlimäjärvi 4 s 1879 
21 751171 178175 Nuuksujärvi l s 1929 1754,1703 
21 752572 180053 Keränlöjärvi 1 s 1929 
23 741400 173750 Vuoskojärvi 7 s 1892 0131 
23 744400 170550 Kuolpa 7 T 1892 0130 
23 744950 167050 Alajärvi 4 T 1896 
60 729408 173229 Stor-Kurslräskel 13 s 1949 4146,2451 
60 729462 172866 Li Il träsket 13 s 1949 2468 
60 729804 174498 Övre Mjövattnel 12 s 1936 0516 
80 727540 177804 G~gsträsket 10 s 19 16 
80 727596 178274 Vallsavan 10/11 s 1878 0090 
80 727644 177706 Ljustjärnen 10 s 1916 
80 729132 177779 Lilllräsket 9 s 1858 
80 729200 179100 Mjölkuddstjärn 8/9 T 1926 1255 
80 729422 177587 Bälingsträsket 9 s 1858 0010 
80 729476 176839 Dön träsket 10 s 1919 0972 
80 730909 178952 Persöt]ärden 8 s 1932 
80 7311 60 179607 Östra Lakaviken 7/8 s 1945 
80 731 161 179542 Västra Lakaviken 7/8 s 1945 
80 732007 179018 Sörträsket 7/8 s 1893 
80 732280 178782 Lill träsket 7/8 s 1893 0135 
80 732500 180300 Rörträsket 6 T 1933 
80 733560 178883 Y llre-Fäll träs kel 7 s 1943 3470 
80 733855 177871 Degerselet 7 s 1917 0832 
80 733861 178858 Ängesträskel 7 s 1943 3636 
80 733885 178059 Yästiträskei 7 s 1855 
80 735032 177915 Långträsk 7 s 1876 008 1 
81 724364 175882 Lillegodträsket 16 s 1883 
81 724443 175731 Hemträsket 16 s 1883 0121 
81 724927 175621 Lån@ön 15/16 s 188 1 01 12 
81 726093 17551 I Viken 13/14 s 1930 2578 
81 726145 170342 Stora Rengårdsträske 18 s 1933 2554 
81 726723 169367 Lilla Gäddträsket 18 s 1930 2654 
81 727091 177367 Viken 11 s 1929 2183 
81 727667 172747 Täll träskel 14 s 188 1 01 10 
81 728440 171346 Fräkentjärnen 13 s 1915 
81 728488 17 1270 Storaven 13 s 1915 07 13 
81 730169 174286 Laduträsket 12 s 1934 
81 732300 179800 Lappviken 6n T 1930 2002 
82 730300 177350 Kallbosjön 9 T 1882 01 14 
82 73 1295 177741 Rörträsket 8 s 1843 
82 73 1312 177537 Ängesträsket 8 s 1843 0002 
82 73 1400 177800 Fla.rken 8 T 1843 
82 73 1400 177200 Kärrängstjärn 9 T 1845 0005 
82 73 1627 177560 Degerlräsket 8 s 1843 0001 
82 731711 177806 Lillträsket 8 s 1929 4044 
82 731729 177590 Not träsket 8 s 1843 
82 732219 178308 Gem träsket 8 s 1915 
82 732277 177798 S katamarkträsket 8 s 1920 
82 732715 178165 Trehörningen 8 s 1893 0134 
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25 Norrbottens län (forts) 

Kommun X y Namn Avr.omr. Typ År Arkivnummer 

82 732901 177370 Hundsjön 8 s 1946 3759 
82 734869 174390 lnre GrundLräsket 9 s 1929 
83 732400 185 100 Sangisträsk 2/3 T 1864 0065 
83 732700 186000 Seivitslräsk 2/3 T 1864 
83 732750 185450 Mjöträskct 2/3 T 1864 
83 733000 185600 Lumpijärvi 2/3 T 1864 
83 733739 185 118 U ngträsket 3 s 1914 0213 
83 734000 185700 Avajärvi 2 T 1876 0080 
83 734100 185900 Alanen Kalajärvi 2 T 1876 0080 
83 734200 186800 Alancn I T 1874 
83 7343 12 184737 Lappträskct 3 s 1876 0014,0096 
83 734600 186600 Ylinen I T 1874 0071 
83 735619 185359 Papusenjärvi 2 s 1872 0066 
84 756780 170600 Songajärvi l T 1879 
84 7568 10 170550 Vixijärvi T 1879 0094 
84 756820 170500 Väläjärvi T 1879 0094 
84 Nälkejärvi (Jukkasjä) T 1933 2126 
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13. Kartor över sänkta och torrlagda sjöar 
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Översiktskarta över sänkta och torrlagda sjöar 
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Bilaga 1. Sveriges huvudavrinningsområden 

Nr Avrinnings· Areal Nr Avrinnings- Areal Nr Avrinnings- Areal 
område k.m2 område km2 område km2 

1 Torneälven 40157 41 Selångersån 460 81 Nättrabyån 444 
2 Kcräsjoki 427 42 Ljungan 12853 82 Ronnebyån 1113 
3 Sangisälven L230 43 Gnarpsån 229 83 Vierydsån L65 
4 Kalixälven 18130 44 Harmångerån 1197 84 Bräkncån 462 
5 Töreälven 449 45 Delångersån 1994 85 Mieån 284 
6 Vitån 519 46 Nianån 197 86 Mörrumsån 3369 
7 Råneälven 4207 47 Norralaån 319 87 Sk:räbeån 1006 
8 Altersundet 402 48 Ljusnan 19826 88 Helge Å 4749 
9 Luleälven 25238 49 Skärjån 330 89 Nybroån 316 
10 Alån 592 50 Hamrångeån 519 90 Sege Å 334 
11 Rosån 197 51 Testeboån 1112 91 Höje Å 316 
12 Alterälven 459 52 Gavleån 2459 92 Kävlingeån 1004 
13 Piteälven 11285 53 Dalälven 28965 93 Saxån 360 
14 Lillpiteälven 619 54 Tämnarån 1258 94 Råån 193 
15 Rokån 228 55 Forsmarksån 376 95 Vege Å 488 
16 Järveån 196 56 Olandsån 881 96 RönneÅ 1897 
17 Åbyälven 1344 57 Skeboån 483 97 Stensån 285 
18 Byskeälven 3662 58 Broströmmen 227 98 Lagan 6452 
19 Kågeälvcn 909 59 Norrtäljeån 352 99 Genevadsån 224 
20 Skcllcfteälven 11 730 60 Åkersström 396 100 fylleån 394 
21 Burcälvcn 1046 61 Norrström 22639 101 Nissan 2686 
22 Mångbyälven 219 62 Tyresån 251 102 Suseån 450 
23 Kålabodaån 506 63 Trosaån 572 103 Ätran 3342 
24 Rickleån 1648 64 Svärtaån 372 104 Himleån 201 
25 Dalkarl sån 347 65 Nyköpingsån 3632 105 Viskan 2202 
26 Sävarån 1161 66 Ki laån 432 106 Rolfsån 694 
27 Tavelån 410 67 Motala ström 15480 107 Kungsbackaån 302 
28 Umeälven 26815 68 Söderköpi ngsån 882 108 GötaÄlv 50132 
29 Hörnån 392 69 Vindån 304 109 Bäveån 301 
30 Öreälven 3029 70 Storån 522 110 Örekilsälven 1340 
3] Leduån 330 71 Botorpsströmmen 999 111 Strömsån 256 
32 Lögdeälven 1608 72 Marströmmen 496 112 Enningdalsälven 782 
33 Husån 578 73 Virån 588 113 Glomma 1434 
34 Gideälven 3442 74 Emån 4472 114 Nea 366 
35 ldbyån 222 75 Alsterån 1525 115 Vefsna 601 
36 Moälven 2307 76 Snärjebäcken 285 116 Rana 190 
37 Nätraån 1041 77 Ljungby ån 758 117 Gothemsån 480 
38 Ångennanäl ven 31865 78 Hagbyån 468 1 18 Snoderån 183 
39 Gådeån 293 79 Bruatorpsån 431 119 Öland 
40 lndalsälven 26725 80 L~ckeb~ån 810 
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Bilaga 2. Förteckning över kommunernas kodnummer 

1 Stockhoms län 

l4 Upplands Väsby 
15 Vallentuna 
17 Österåker 
20 Värmdö 
23 Järfälla 
25 Ekerö 
26 Huddinge 
27 Botkyrka 
28 Salem 
36 Haninge 
38 Tyresö 
39 Upplands-Bro 
60Täby 
62 Danderyd 
63 SoJlentuna 
80 Stockholm 
81 Södertälje 
82Nacka 
83 Sundbyberg 
84 Solna 
86 Lidingö 
87 Vaxholm 
88 Norrtälje 
91 Sigtuna 
92 Nynäshamn 

3 Uppsala län 

5Håbo 
19 Älvkarleby 
60 Tierp 
80 Uppsala 
81 Enköping 
82 Östhammar 

4 Södermanlands län 

28 Vingåker 
61 Gnesta 
80 Nyköping 
81 Oxelösund 
82 Flen 
83 Katrineholm 
84 Eskilstuna 
86 Strängnäs 

161 

88 Trosa 

5 Östergötlands län 

9 Ödeshög 
12 Ydre 
13 Kinda 
60Boxholm 
61 Åtvidaberg 
62 Finspång 
63 Valdemarsvik 
80 Linköping 
81 Norrköping 
82 Söderköping 
83 Motala 
84 Vadstena 
86 Mjölby 

6 Jönköpings län 

4 Aneby 
17 Gnosjö 
62 Gislaved 
65 Vaggeryd 
80 Jönköping 
82 Nässjö 
83 Värnamo 
84 Sävsjö 
85 Vetlanda 
86 Eksjö 
87 Tranås 

7 Kronobergs län 

60 Uppvidinge 
61 Lessebo 
63 Tingsryd 
64 Alvesta 
65 Älmhult 
67 Markaryd 
80 Växjö 
81 Ljungby 



SMID 

8 Kalmar län 

21 Högsby 
34 Torsås 
40 Mörbylånga 
60 Hultsfred 
61 Mönsterås 
62 Emmaboda 
80 Kalmar 
81 Nybro 
82 Oskarshamn 
83 Västervik 
84 Vimmerby 
85 Borgholm 

9 Gotlands län 

80 Gotland 

10 Blekinge län 

60 Olofström 
80 Karlskrona 
81 Ronneby 
82 Karlshamn 
83 Sölvesborg 

11 Kristianstads län 

21 Östra Göinge 
37 Örkelljunga 
60 Tomelilla 
62 Bromölla 
63 Osby 
65 Perstorp 
66 Klippan 
67 Åstorp 
68 Båstad 
80 Kristianstad 
81 Simrishamn 
82 Ängelholm 
83 Hässleholm 
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12 Malmöhus län 

J4 Svalöv 
30 Staffanstorp 
31 Burlöv 
33 Vellinge 
60 Bjuv 
61 Kävlinge 
62Lomma 
63 Svedala 
64 Skurup 
65 Sjöbo 
66 Hörby 
67 Höör 
80Malmö 
81 Lund 
82 Landskrona 
83 Helsingborg 
84 Höganäs 
85 Eslöv 
86 Ystad 
87 Trelleborg 

13 Hallands län 

15 Hylte 
80 Halmstad 
81 Laholm 
82 Falkenberg 
83 Varberg 
84 Kungsbacka 

14 Göteborgs- och Bohuslän 

1 Härryda 
2 Parti lle 
7 Öckerö 

15 Stenungsund 
19 Tjörn 
21 Orust 
27 Sotenäs 
30 Munkedal 
35 Tanum 
80 Göteborg 
81 Mölndal 
82 Kungälv 
84 Lysekil 
85 Uddevalla 
86 Strömstad 



SMITT 

15 Älvsborgs län 17 Värmlands län 

4Dals-Ed 15 Kil 
7 Färgelanda 30Eda 

21 Ale 37 Torsby 
24 Lerum 60 Storfors 
27 Vårgårda 61 Hammarö 
52 Tranemo 62 Munkfors 
60 Bengtsfors 63 Forshaga 
61 Mellerud 64 Grums 
62 Lilla Edet 65 Årjäng 
63 Mark 66 Sunne 
65 Svenljunga 80 Karlstad 
66 Herrljunga 81 Kristinehamn 
80 Vänersborg 82 Filipstad 
81 Trollhättan 83 Hagfors 
82 Alingsås 84 Arvika 
83 Borås 85 Säffle 
84 Ulricehamn 
85 Åmål 18 Örebro län 

16 Skaraborgs län 60Laxå 
61 Hallsberg 

2 Grästorp 62 Degerfors 
3 Essunga 63 Häl le fors 

22 Mullsjö 64 Ljusnarsberg 
23 Habo 80 Örebro 
37 Karlsborg 81 Kumla 
43 Gullspång 82 Askersund 
60 Vara 83 Karlskoga 
61 Götene 84 Nora 
62 Tibro 85 Lindesberg 
63 Töreboda 
80 Mariestad 19 Västmanlands län 
81 Lidköping 
82 Skara 4 Skinnskatteberg 
83 Skövde 7 Surahammar 
84Hjo 17 Heby 
85 Tidaholm 60 Kungsör 
86 Falköping 61 Hallstahammar 

62 Norberg 
80 Västerås 
81 Sala 
82 Fagersta 
83 Köping 
84 Arboga 
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SMlll 

20 Kopparbergs län 23 Jämtlands län 

21 Vansbro 3 Ragunda 
23 Malung 5 Bräcke 
26 Gagnef 9Krokom 
29 Leksand 13 Strömsund 
31 Rättvik 21 Åre 
34 Orsa 26 Berg 
39 Älvdalen 61 Härjedalen 
61 Smedjebacken 80 Östersund 
62 Mora 
80 Falun 24 Västerbottens län 
81 Borlänge 
82 Säter 1 Nordmaling 
83 Hedemora 3 Bjurholm 
84 Avesta 4 Vindeln 
85 Ludvika 9 Robertsfors 

17 Norsjö 
21 Gävleborgs län 18 Malå 

21 Storuman 
1 Ockelbo 22 Sorsele 
4 Hofors 25 Dorotea 

21 Ovanåker 60 Vännäs 
32 Nordanstig 62 Vilhelmina 
61 Ljusdal 63 Åsele 
80 Gävle 80Umeå 
81 Sandviken 81 Lycksele 
82 Söderhamn 82 Skellefteå 
83 Bollnäs 
84 Hudiksvall 25 Norrbottens län 

22 Västernorrlands län 5 Arvidjaur 
6 Arjeplog 

60 Ånge JO Jockmock 
62 Timrå 13 Överkalix 
80 Härnösand 14 Kalix 
81 Sundsvall 18 Övertorneå 
82 Kramfors 21 Pajala 
83 Sollefteå 23 Gällivare 
84 Örnsköldsvik 60 Älvsbyn 

80 Luleå 
81 Piteå 
82 Boden 
83 Haparanda 
84 Kiruna 
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SMH1s rapporter 

SMI-ll ger ut sex rapportserier. Tre av dessa, R-serierna, är avsedda för internationell publik och 
skrivs däJför oftast på engelska. I de övriga serierna används det svenska språket. 

RMK (Rapport Meteorologi och Klimatologi) 
RH (Rapport Hydrologi) 
RO (Rapport Oceanografi) 
METEOROLOGI 
HYDROLOGI 
OCEANOGRAFI 

SMHI Reports Hydrology {RH) 

I. Sten Bergström, Per Sand6n and Marie Garde)jn 
(1990) 
Analysis of cUmatc-induced hydrochemicaJ 
variations in till aquifer.;. 

2. Maja Brandt (1990) 
Human impacts and weather-depcndenl 
effects on water balancc ,md watcr quality 
in somc Swedish river basins. 

3. Joakim Harlin (1992) 
Hydrologi ca I m.odelling of ext.reme floods 
in Swcden. 

4. Sten Bergström (1992) 
111e HBV mode! - its structure and 
applications. 

5. PerSand6n ,md PerWarfvinge(l992) 
Modelling groundwater response to 
acidi fication. 

6. Göran Lindström (1993) 
Flood~ in Sweden · Trendsand occurrence. 

7. Sten Bergström and Bengt Carlsson ( 1993) 
Hydrology of the Baltic Basin. Inflow of 
fresh water from rivers and land for the 
period 1950 - 1990. 

8. Barbro Johansson (1993) 
Modelling the effects ofwetland drainage 
on h.igh Oows. 

9. Bengt Carlsson och Håkan Sanner {1994) 
InOuente ofri ver rcgulation on runoff 10 

thcGulfofBothnia. GulfofBothnja Year 
1991. 

JO. Göran Lindström, Marie Gardelin and 
Magnus Persson (1994) 
Conceptl1al modeUing of evapotranspiration for 
simulations of climate change effects. 
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Publiceras sedan 

1974 
1990 
1986 
1985 
1985 
1985 

SMID Hydrologi (H) 

I. Bengt Carlsson (1985) 
Hydrokemiska data från de svenska fältforsknings­
områdena. 

2. Martin Häggström och Magnus Persson (1986) 
Utvärdering av 1985 års värflödcsprognoser. 

3. Sten Bergström, UlfEhlin, SMHI, och Per-Eric 
Ohlsson, V ASO ( 1986) 
Riktlinjer och praxis vid dimensionering av utskov 
och dammar i USA. Rapport Iran en studieresa i 
oktober 1985. 

4. Barbro Johansson, Erland Bergstrand och Torbjörn 
Jutman ( 1986) 
Skåneprojektet· Hydrologisk och oceanografisk 
infonnation för vattenplanering - Ett pilotprojekt. 

5. Martin Hliggström (1986) 
Översiktlig sammanställning av den geografiska 
fördelningen av skador främst på dammar i samband 
med septemberflödet 1985. 

6. Barbro Johansson (1986) 
Vanenforingsberäkningar i Södennanlands län 
• ett försöks projekt. 

7. Maja Brandl (1986) 
Areella snöstudier. 

8. Bengt Carlsson, Sten Bergström, Maja Brandt och 
Göran Llndström ( 1987) 
PULS-modellen: Struktur och tillämpningar. 

9. Lennart Fun.kquist (1987) 
Numerisk beräkning av vågor i kraftverksdammar. 

10. Barbro Johansson, Magnus Persson, Enrique 
Ar.mibar and Robert Llobet (1987) 
Application of the HBV mode) to BoUvian basins 



11. Cecilia Ambjörn, Etuique Aranibar and Roberto 
Llobct ( 1987) 
Monthly streamnow simulation in Bolivian basins 
with a stochastic mode!. 

12. Kurt Ehlert, Torbjörn Lindkvist och Todor 
Milanov (1987) 
De svenska huvudvattendragens m1mn och 
mynningspunkter. 

13. Göran Lindström (1987) 
Analys av avrinningsserier for uppskauning uv 
<:ITcktivt regn. 

14. Maja Brandt, Sten Bergström, Marie Gardelin och 
Göran Lindström (1987) 
Modellberäkning av extrem effektiv nederbörd. 

15. Håkan Danielsson och Torbjörn Lindkvist ( 1987) 
Sjllkartc- och sjöuppgifier. Register 1987. 

16. Manin Häggström och Magnus Persson (1987) 
Ut värdering av 1986 års vårflödes prognoser. 

17. Bertil Eriksson, Barbro Johansson, Katnrinn Losjö 
och Haldo Vedin (1987) 
Skogsskador - klimat. 

J 8. Maja Brandt ( 1987) 
Bestämning av optimalt klimatstationsnät R:11 
hydrologiska prognoser. 

19. Martin Htiggströrn och Magnus Persson ( 1988) 
Utvärdering av 1987 års vårflödcsprognoser. 

20. Todor Milanov (1988) 
Frysfurluster av vatten. 

21. Manin Häggström, Göran Lindström, Luz Amelia 
Sandoval and Marin Elvira Vega (I 988) 
Application ofthe HBV modcl to thc upper Rro 
Cauea basin. 

22. Mats Moberg och Maja Brandt ( 1988) 
Snökartll.lggning med satellitdata i Kultsjöns 
avrinningsområde. 

23. Martin Gocthardsson och Sten Lindell ( 1989) 
Hydrologiskt stationsnät Svenskt Yauenark:iv. 

24. Martin Häggström, Göran Lindström, Luz Amelia 
Sandoval y Maria Elvira Vega (1989) 
Aplicaeion del modelo HBV a la cuenca superior del 
RroCauca. 

25. Gun 2'.achrisson (l 989) 
Svåra islossningar i Tomeälven. Pörslag 1ill 
skadcförebyggande åtgärder. 

26. Martin Häggström ( 1989) 
Anpassning av HBV-modellen till Torneälven. 
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27. Martin Häggström and Göran Lindslrlim (1990) 
Application ofthe HBV mode! LO six 
Centralameric.:an rivers. 

28. Sten Bergström (1990) 
Parametervilrden förHBV-modellen i Sverige. 
Erfarenheter (rån modellkalibreringar under perioden 
1975- 1989. 

29. Urban Svensson och Ingemar Holrnström ( 1990) 
Spridnjngsstudier i Olan. 

30. Torbjörn Julman (1991) 
Analys av avrinningens trender i Sverige. 

31. Mercedes Rodriguez, Barbro Johansson, 
Göran Lindström, Eduardo Pianos y Alfredo 
Remont ( 1991) 
Aplicacion del modelo HBV a la cuenca del Rfo 
Cauto en Cuba. 

32. Erik Am~r (1991) 
Simulering av vårflöden med HBY-modellen. 

33. Maja B1-and1 (199 1) 
Snömätning med georadar och snötaxeringar i övre 
Luleälven. 

34. Bent Göransson, Maja Brandt och Hans Bertil 
Wittgren (1991) 
Markläckage och vattendragstransport av kväve och 
fosfor i Roxen/Glan-systemet, Östergötland. 

35. UlfEhlin och Per-Eric Ohlsson, VASO (1991 ) 
Utbyggd hydrologisk prognos- och vamingstjänst. 
Rapport från studieresa i USA 1991-04-22-30. 

36. Martin Gottharclsson, Pia Rystam och Sven-Erik 
Westman (1992) 
Hydrologiska stationsnät/Hydrological network. 
Svenskt Vattenarkiv. 

37. Maja Brandt (1992) 
Skogens inverkan p~ vattenbalansen. 

38. Joakim Harlin, Göran Lindström, Mikael Sundby 
(SMHI) och Claes-OlofBrandcsten (Vattenfall 
Hyclropower AB) ( 1992) 
Känslighetsanalys. 

39. Sten Lindell ( I 993) 
Realtidsbestämning av arealnederbörd. 

40. Svenskt Vanenarkiv (1995) 
Vattenföring i Sverige. Del I. Vancndrog till 
Bottenviken. 

41. Svenskt vattenarkiv (1995) 
Vattenföring i Sverige. Del 2. Vattendrag tilJ 
Bottenhavet. 



42. Svenskt Vattenarkiv (1993) 
Vauenforing i Sverige. Del 3. Vattendrag till 
Egentliga Östersjön. 

43. Svenskt Vatlenarkiv ( 1994) 
Vattenföring i Sverige. Del 4. Vattendrag till 
Västerhavet. 

44. Martin Häggström och Jörgen Sahlberg ( 1993) 
Analys av snösmältningsförlopp. 

45. Magnus Persson (1993) 
Utnyttjande av temperaturens pcrsistens vid 
beräkning av volymsprognoser med HBV-modellcn 

46. Göran Lindscröm, Joakim Harlin och 
J udith Olofsson ( 1993) 
Uppföljning av Flödcskommit~ns riktlinjer. 

47. Bengt Carlsson (1993) 
Alkalinitets- och pH-IBrändringar i Umeälven 
orsakade nv minimitappning. 

48. Håkan Sanner, Joakim Harlin and Magnus 
Persson ( 1994) 
Application ofthc HBV modcl to U1e Uppcr JncJus 
River for inflow furecasting to thc Tarbela dam. 

49. Maja Brandt, Torbjörn Julman och Hans 
Alexandersson ( 1994) 
Sveriges vauenbalans. Årsmedelviirden 1961-1990 
av nederbörd, avdunstning och avrinning. 

50. Svenskt Vauenark:iv (1994) 
Avrinningsområden i Sverige. Del 3. VatlCndrag 
till Egentliga Östersjön och Öresund. 

51. Svenskt Vattenarkiv (1994) 
Översvämningskänsliga områden i Sverige 1990. 

52. Åsa Evremar (1994) 
Avdunstningens höjdberoende i svenska 
Qällområden bestämd ur vattenbalans och med 
modellering. 

53. Magnus Edström och Pia Rystam ( 1994) 
FFO - Stationsnät för fällforskningsområden 1994 

54. Zhang Xingnan (1994) 
A comparativc study ofthe HBV model and 
development of an aulomatic calibration scheme. 

55. Svenskt Vattenarkiv (1994) 
Svenskt dammccgister • Södra Sverige. 

56. Svenskl Vattenarkiv (1995) 
Svenskt dammregisler - Non11 Sverige. 

57. Martin ffiiggström (1994) 
Snökartering i svenska fjällområdct med 
NOAA-satellitbilder. 
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58. Hans Bertil Wittgrcn (1995) 
Kvävet.ransport till Slätbaken från Söder­
köpingsåns avrinningsområde. 

59. Ola Pe1tcrsson (1995) 
Vattenbalans rur fållforskningsomraden. 

60. Baroro Johansson, Katarina Losjö, Nils Sjödin, 
Remigio Chikwanha, Joseph Mcrka (1995) 
Asscssmcnt of surface watcr resources in lhe 
Manyame catchment - Zimbabwe. 

61. Behi.ad Koueheki ( 1995) 
Älvtemperaturers variationer i Sverige under en 
I 0-årsperiod. 
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